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Lot Title

1 Antique Treadle Grinder Cast Iron Wheel Foot
Pedal Stand, Very Nice, With Strap, 21"W x
12"D x 46"H

10 Mackinac Island Wooden Ship, Back Mast
Needs Repair Otherwise Good Condition, 9"W
x 2"D x 9"H

100 Plastic Oval Framed Print "Heaven Roses" In
Good Condition, 15"W x 18"H

1000 Oval Cut Aquamarine Beautiful Ring Size 9,
New Silver Plated

1001 1899 O Mint Very Rare Mint Morgan Dollar

1002 New Black Gold Plated Ring Size 8, Oval Cut
Pink Ice Down Mini Pink Ice Down Sides,
Dazzling, Perfect Valentine Gift

1003 1922 D Mint Peace Dollar Beautiful Coin

1004 Say Happy Valentine's Day With This New
Size 10 Ring, Heart Cut With Cascading Blue
Sapphires, Black Gold Plated

1005 1963 Franklin 90% Silver Half Dollar

1006 New Size 6 Ring, Silver Plated With Garnet,
Very Clear and Sparkly, Stunning

1007 1914 D Mint Barber Dime, Rare Mint Hard to
Find

1008 New Size 7 Gold Plated Ring, Gorgeous
Double Trilliant Cut White Sapphire Extremely
Brilliant

1009 1865 Indian Penny, Last Year of The Civil War

101 Brass Door Knocker In Good Condition, 4"W x
8"L

1010 Beautiful Simulated Opal and Amethyst Ring
Size 9, Stamped 925 In Gift Box

1011 1914 P Barber Dime XF Details

1012 New Size 6 Sterling Silver Plated Ring,
Absolutely Gorgeous Rainbow Topaz Heart
Surrounded In White Sapphires, Heart Shape
Cuts in Band, Most Perfect Valentine's Day
Gift Ever!

Lot Title

1013 1896 P Heavily Gold Toned Morgan Dollar,
MS 64+

1014 New Size 9 Black Gold Plated Ring, Red Ruby
Heart Cut, With Small Ruby Cascade, Elegant
Design, Valentine's Day Gift

1015 1984 Engelhard Prospector 1 Troy Oz. .999
Fine Silver Round

1016 New Size 8 Black Gold Plated Ring, Heart
Shape White Sapphire With Mini Sapphires,
Everlasting Valentine's Day Gift

1017 1951 D Mint AU Franklin Half Dollar

1018 Heart Shape Light Pink Ring Size 8, New
Sapphire With Mini Sapphires, Say I Love
Your For Valentine's Day, Black Gold Plated

1019 1953 D Mint Franklin Half Dollar

102 Pennzoil Handmade Rustic Heavy Duty Metal
Wall Sign, Oil Related, Made In Mexico,
Perfect For Garage or Man Cave, Great
Birthday Gift, 23"Diam, Very Good Condition

1020 North American Wildlife Series Pheasant
Limited Edition, Two Troy Oz. .999 Fine Silver

1021 New Size 8 Black Gold Plated Ring, Emerald
Cut Light Pink Sapphire With Many Mini Pink
Sapphires Down Twisted Band, Gorgeous Pink
and Black

1022 1905 O Mint Barber Dime, Rare VG

1023 Oval Cut Size 7 New Ring, Simulated Ruby
Gem, Elegant Ring Gold Plated

1024 1945 S Walking Liberty Half Extra Fine Shape
90% Silver San Francisco Mint

1025 Large Oval Cut Bright Red Ring Size 8, New
Gleaming, Perfect For Valentine's Day Gift,
Sterling Silver Plated

1026 1963 D Mint AU BU 90% Silver

1027 New Size 8 Ring, Three Round Bright Pink
Sapphires With Many Mini Sapphires, Perfect
Valentine's Day Gift, Black Gold Filled
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1028 1879 O Morgan Dollar Scarcer Date in Extra
Fine Shape, New Orleans Mint

1029 New Size 8 Ring Brilliant Blue Fire Opal Heart
With White Sapphires, Sterling Silver Plated,
Great Valentine's Day Surprise

103 1910 ITC C92 Drum Horses Tobacco Cards Set
of 14 Mounted In Glass Frame 12"W x 15"H In
Good Condition

1030 1924 Peace Uncirculated Silver Dollar

1031 New Ring Size 9, Multi Color Agate,
Surrounded By Ruby Gems, Perfect Valentine's
Day Gift, Magnificent

1032 SELLS TO HIGHEST BIDDER - Bay City
Michigan Series 1929 National Currency Rare,
Very Fine, $20. Note, Charter #2853
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

1033 1880 Morgan Dollar, Extra Fine Shape, 140
Years Old, 90% Silver

1034 New Size 7 Sterling Silver Plated Ring, Three
Round Cut Aquamarine In Luminous Raised
Setting, Dazzling

1035 1923 Peace Uncirculated Silver Dollar

1036 1935 B Series Blue Seal $1.00 Bill, Very Crisp,
9-10 Mint Condition, No Folds, Creases, or
Bends, $10 Up

1037 New Size 8 Ring Set, Valentine's Day
Engagement Gift, Princess Cut CZ Stunning,
Sterling Silver Plated

1038 1904 Barber Dime 90% Silver Book Filler

1039 1957 Crisp But Wrinkles $1.00 Bill Blue Seal,
Series 1957A

104 (2) Metal License Frames: BMW and "The Big
House" U of M, Show Wear Otherwise Good
Condition, 12"W x 7"H

1040 Native Style Stainless Steel 24"L Necklace
With A Bird Pendant, Enamel 2 1/2"D

1041 Reichsbanknote Dec. 19, 1922 Very Nice, 1000
Note

1042 Silvertone Ring Size 6 - 6 1/4, Teal Blue
Sapphire, So Much Color, Good Condition

1043 1959 BU Roosevelt Dime, Low Mint Year

1044 SELLS TO HIGHEST BIDDER - Elgin Pocket
Watch, Silvertone and Gold Tone, 2"Diam, (17)
Jewels, Serial #8177810, Mfg. CA 1900, Works
Well, #27479 Etched With Signature Inside
Case <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

1045 Silvertone And Gold Tone Women's Wedding
Ring Set Size 7, Looks New

Lot Title

1046 Ten 90% Silver Washington Quarters, Nice
Overall Condition

1047 Women's Silvertone Ring Set, Marked .925
Size 8, Very Good Condition

1048 1911 Barber Silver Dime XF Great Details

1049 New Black Gold Plated Ring Size 5, Heart Cut
Ruby Gem, Best Valentine Gift, Very Pretty

105 3 Bottle LED Sentiment Sconce "Dream,
Believe, Inspire" Like New In Box,
Glass/Metal, 13"W x 6"D x 12"H

1050 Stamped 14KTEP Ring, Electroplated, Some
Wear, Still Cute, Please See Worn Stamping
During Preview, Size 6 1/2

1051 North American Wildlife Series Canadian
Goose Limited Edition, 2 Troy Oz. .999 Fine
Silver

1052 New Size 7 Gold Plated Ring, WOW! Beautiful
Princess Cut Pink Ice, Great Valentine's Day
Gift

1053 1926 Standing Liberty Quarter, 1936 Mercury
Dime

1054 New Size 7 Black Gold Plated Ring, Dazzling
Blue Sapphire, Emerald Cut, Unique Shade

1055 1963 Proof Washington Quarter

1056 New Size 9 Ring Sterling Silver Plated, Very
Unique and Rare Pale Yellow Sapphire,
Extremely Beautiful Setting

1057 1886 Morgan Dollar, Nice Luster, Mint State
Coin

1058 New Size 6 Gold Plated Ring, Impressive Large
Oval Pink Ice, Very Light Pink Ice and White
Sapphires Down Sides, Very Nice Ring

1059 1897 O Half Dollar Dent in Center Of Coin,
Only 632,000 Minted

106 (3) Wood Laminate Tables, Coffee and Two
End Tables, Good Condition, 18"W x 24"L x
20"H and 18"W x 48"L x 15"H

1060 New Sterling Silver Plated Ring, Round Cut
Black Sapphire in Beautiful Black Sapphire
Covered Setting, Size 6

1061 1886 P Morgan Silver Dollar, Great Luster,
Nice Details

1062 New Size 8 1/2 Engraved Best Friend Ring,
Silver Plated, Open Heart Design, Great Gift

1063 1903 Barber Dime, 90% Silver Book Filler

1064 New Size 7 Gold Plated Ring, Princess Cut
Pink Ice With Six Baguette Cut Pink Ice Down
Sides, Absolutely Gorgeous, Perfect Valentine's
Day Gift

1065 1853 Quarter With Arrows
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1066 New Size 8 Sterling Silver Plated Ring, Large
Gorgeous Amethyst February Birthstone Silver
Work and Mini Stone Heart Setting,
Magnificent Ring, Unique

1067 1889 P Morgan Silver Dollar, Great Collectible,
Nice Details

1068 1/2"Diam Stamped 925 Heart Pendant, Needs
Cleaning, But Still Cute, Good Condition For
Age

1069 Four 1943 Zinc Coated Steel Pennies, Three
1943 P and One 1943 S

107 Tan Slacks 36x32, Sweatshirts - 3 XL and 2 L,
XL Sweater and 4 Pullovers - L and XL All
Good Condition

1070 Beautiful Sterling Silver and Pink Glass
Bracelet Marked .925 13.5 Grams, 8"L, Very
Good Condition

1071 1896 P Morgan Dollar, MS 66

1072 Sterling Silver Bracelet and Earrings, With Pink
Stones, Marked .925 23 Grams, Very Pretty, 2"
to 6"

1073 1840 C Austria 5 Kreuzer 90% Silver Coin

1074 Three "One Penny" 1903, 1914, 1927 F VF
Edward VII

1075 New Sterling Silver Plated Necklace, Round
White Sapphire In Heart, Gorgeous, Perfect
Valentine's Day Gift, 18" Chain With Lobster
Claw Clasp

1076 1880 S $5.00 Gold Liberty 1/4 Eagle, Coin in
Capital Holder, Fine to X Fine, Graded But
Forgot What It Was, This Was From My
Husbands Collection, Key Low Date, Come in
To Preview

1077 New Heart Snap Bead, Perfect Valentine's Day
Gift, Silver Plated Mixed Color Hearts,
Sapphire in Center

1078 1890 P Morgan Dollar, MS 65

1079 Heart Blue Sapphire With Mini White
Sapphires Necklace, 18" Chain, 925 Sterling
Silver Stamped, Gorgeous For Valentine's Day
Gift

108 Rare Find Collectibles: 23 Sets of Shoezies
(2000) and 2 Display Stands, Two Pair
Unmatched Shoes, One Pair New In Package,
Each Box 1 1/4"W x 2", Plastic Display Cases
9"W x 10"H, New to Good Condition, Also 4
Dancin Shoes Wrist Bands 8 1/2"L, Need New
Batteries (Each Need 3 A76 Button Cell or
LR44)

Lot Title

1080 1891 CC Morgan Dollar, Scarce Highly Sought
After Key Date, From Carson City Mint, VAM-
7 Spitting Eagle

1081 New Sterling Silver Plated Necklace, 17" Chain
With Lobster Claw Clasp, Heart Cut Simulated
Ruby, Beautiful Valentine's Gift

1082 1863 Indian Penny, Civil War Era, 157 Years
Old

1083 Sterling Silver Plated Necklace, Heart Cut
Simulated Black Diamond, Elegant Special
Valentine's Day Gift, NEW 19" Chain, Lobster
Claw Clasp

1084 Three Kennedy Half Dollars, 1974 S, 1973 D
and 1976, Bicentennial All Three Uncirculated

1085 New Sterling Silver Plated Necklace, Gorgeous
Amethyst and White Sapphire Necklace, 1 3/4"
Pendant, 21" Chain, Marquise Cut Stones

1086 1880 S Morgan Silver Dollar, Very Nice
Overall Condition

1087 New Love Valentine Necklace, 26" Chain,
Approx. 2" x 2", Antique Brass Tone

1088 1898 P Mint Morgan Dollar, MS65+ Beautiful

1089 New Stainless Steel Jewelry Set, Stunning
Heart Valentine Set, 18" Chain, Pierced
Earrings, Lobster Claw Clasp

109 Antique Hodge Podge of Stuff Old Wood Toy
Top, Modeling Clay Glass Flower Frog, Boy
Scout Belt and More, Fair to Good Condition,
2"L to 31"L

1090 1992 MS69 Walking Liberty Silver One Dollar
Coin Certified By PCGS

1091 New Silver Plated Necklace, Heart Shape Fairy
Beautiful Scene, 20" Chain, Lobster Claw Clasp

1092 1894 S Morgan Dollar, Very Good Condition,
Scarce Key Date, San Francisco Mint, Add On
To Your Collection

1093 Brand New Beautiful Silvertone Mystic
Rainbow Necklace, With Matching New Stud
Earrings, 18"L

1094 $1.00 Large Bill 1914 A-1 Boston Rare, Try To
Find One, Dec. 23, 1913- May 18, 1914, Series
of 1919, $50- 100

1095 Awesome Gold Bullion Coin Like Necklace,
Looks Like 10,000 Year Old Roman Coin, Very
Heavy, Really Cool, 24"L

1096 1885 P Morgan Silver Dollar, Nice Collectible
Condition

1097 Rare Pocket Watch Westclox Scotty, Silvertone
Case, Not Working, Some Face Staining, Fair
Condition For Age, 2"Diam
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1098 1890 P BU Morgan Dollar, MS 65+

1099 Sterling Silver Plated Necklace, Round Cut
Amethyst In Heart Shape, Perfect For February
Birthday, Valentine's Day, 18" Chain, Lobster
Claw Clasp

11 Vintage Samsonite Briefcase With Key, Leather
Shell, Very Cool! Minor Scuffs But Good
Condition, 21"W x 15"H

110 24 Packs of New Incense and 3 Burners,
Assorted Scents and 25 Sticks Per Pack, 10"L

1100 Two Copper Colored Bookends, Very Heavy!
Unsure Of Maker And Age, Unusual And
Useful, Each Have A Few Flea Bites In The
Finish, In Good Condition, 7"H

1101 Brass Tone Desk Lamp, Swivels And Adjusts
In Several Positions, Works, Missing The
Shade, Looks In Good Condition, Measures
8"Dia. At The Base x 17"H

1102 Collectible Central Michigan University Jug,
Looks In Very Good Condition, 3 1/2"Dia x 6"H

1103 Copper Utensil Canister At 6"Dia. x 5"H, Two
Copper Mugs, 16-Oz. Size, Perfect For
"Moscow Mules", All Are In Very Good
Condition

1104 Vintage Odds And Ends, Hand-Painted Basket,
Small Peg Board Game, Small Thistle-Shaped
Vase, Old Hairbrush, Bell Whiskey Bottle, Two
Linens, The Basket Is 12"Dia., All Are In Good
Condition To Very Good Condition, 12"W x
12"D x 9"H

1105 Beautiful Old Vintage Vase, Marigold Glass, In
Very Good Condition, 7"H, 4" Opening, 2 1/4"
Base

1106 1978 Gorham Statue, "How-Do" Clown, No
Chips Or Cracks, Looks In Very Good
Condition, 12"H

1107 Vintage Salt And Pepper Shakers, Wood
Construction, Both Are In Good Condition For
Their Age, 1 1/2"W x 6 1/2"H

1108 Vintage Salt And Pepper Shakers, Wood
Construction, N.Y. World's Fair 1964-1965,
Both Are In Good Condition, They Measure
1"Dia. x 5"H

1109 Misc. Collectible Lot, Heavy Glass Stopper,
Small Wood Scottie Salt Shaker, Old Black
Americana Salt And Pepper Shakers, Old Glass
Hen On Nest Container, All Are In Good
Condition To Very Good Condition For The
Age, 2" To 4"H

111 Cute Arch Shaped Wicker/Metal 4-Tier Shelf In
Good Condition, 15"W x 9"D x 42"H

Lot Title

1110 Three Small Framed Victorian Trade Cards In
Frames, All Are In Good Condition To Very
Good Condition, The Largest Is 4"W x 5"H

1111 Vintage Salt And Pepper Shakers, Plastic
Material, In Very Good Condition, 1"Dia. x 3"H

1112 Primitive Tools Lot Including: Two Scythe
Blades, 27" And 30 1/2"L, One Old Bow Saw
At 12"W x 31"L, These Are Quality Old Tools!
Rusty But In Good Condition For Display Or
Repair And Use

1113 Two Marble Eggs, Great Decor Pieces, One Is
Maroon And The Other Is Cream And Amber
Colors, They Are In Very Good Condition, 2
1/2"L

1114 Vintage Salt And Pepper Shakers, Wood
Material, Brown Color, Collector's Item, In
Good Condition, 4"H

1115 Very Sharp Retro Locking Wood Coca Cola
(Coke) Tray/Carrier, Very Nice Graphics, In
Very Good Condition, 7"W x 8"L x 6"H

1116 Vintage Solid Wood Magazine Rack, 13"W x
10"D x 19"H, Some Wear/Chew Marks On
Edge Otherwise In Good Condition

1117 Men's Leather "Durango" Brand Cowboy
Boots, Size 11, Quality Leather, They Look In
Good Condition And They Would Clean Up
Nicely

1118 Vintage Salt And Pepper Shakers, Hand-Painted
Wood, Miami Beach, Florida, They Look To
Be In Good Condition And They Measure 1
1/2"Dia. x 6 1/2"H

1119 Brand New Photo Treasure Chest Box, Put
Photos, Art Pieces, Or Needle Work On The
Top And Store Items Inside, 11"W x 9"D x 3"H

112 Wood Wheelbarrow Handles, New, 48"L,
Replacement

1120 Four Vintage Glass Paperweights, Various
Colors, Designers, And Sizes, In Good
Condition, the Tallest Is 4" - 3 1/4" - x 3"Dia.

1121 Stained Glass Lamp Shade, It Gives Off Nice
Soft Lighting, No Cracks Or Damage, Looks In
Good Condition, 22"Dia. x 14"H

1122 Vintage Salt And Pepper Shakers, From A
Collection, Wooden Material With Neat Ornate
Design, In Good Condition, 3 1/2"H

1123 Two Vintage Metal Figurines At 6"W x 9"H,
And One Resin Buddha Figurine At 4"W x
6"H, In Very Good Condition

1124 Men's Leather Loafers By Dockers, Size 12,
Some Light Wear, In Very Good Condition
Overall
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Lot Title

1125 (73) Vintage Albums, Many Jazz, Some
Soundtracks, And Pop, Artists Like: Bill
Black's Greatest Hits, Woody Herman, Anne
Murray, Ernie Ford, And Lots More, All Look
In Good Condition

1126 A Collection Of Hardcover Novels, (12) Total,
Includes: Bloodwork, Men Are From Mars,
Roses For Mama, Designated Hitter, And More!
All Are In Good Condition

1127 Lot Of Seven Brand New Skeins Of Lion Brand
Homespun Yarn, All Are 6-Oz. Each, Color Is
#394 Golden, And All Are The Same Dye Lot,
Comes In a Brand New Shopping tote, Ready
To Take Home And Start Your Beautiful
Project! 11"L

1128 (16) Music/Concert CD's And DVD's, Features
Pete Townshend Autobiography Read By The
Author! Eric Clapton, Queen, And Others! All
Look To Be In Good Condition

1129 (55) 33-RPM Record Albums, 1960's - 1970's
Pop, Jazz, Rock, Some Writing On The Covers,
Etc., Includes: Donna Summer, Cher, Peter
Frampton, Joe Walsh, The Beatles, And Many
Others, All Look In Fair To Good Condition,
12"Dia.

113 (2) Decorative Storage Solutions: Cherry Wood
Wall Cabinet 18 1/2"W x 10"H With Heart Cut-
Outs On Doors and 3-Tier Wrought Iron
Decorative Shelf, Very Ornate 16"W x 7"D x
24"H - Both Items Nice, Unique and Great
Condition!

1130 Box Full Of (200+) Top Loaders To Put Sports
Cards Into To Protect Them, Gently Used, Most
Have Stickers On The Front, In Good
Condition, 3"W x 4"H

1131 Ozark Trail Family Dome Tent, Unknown If
Complete, Looks In Fair Condition, 15' x 9'

1132 Shark Powered Lift-Away Vacuum, Model
#4004022, Customer Return, Tested And It
Works, Looks In Very Good Condition, 12"
Path, 48"H

1133 Awesome Vintage Plaid Throw Blanket, 50"W
x 54"L Including A 2" Fringe, Soft And Nice,
Also a Vintage Bates, Red, White And Light
Blue Airplane Bedspread At 70"W x 88"L,
Great For Crafts As It Is Faded And Has Some
Spots And Wear, Still Really Cool, In Good
Condition

1134 Huge Lot Of Shotgun Barrels, Reloading
Supplies, Etc., Winchester, Remington, Etc.,
Save! No Reserve! Surface Rust, Etc., All In
Fair To Good Condition, 28"L To 38"L

Lot Title

1135 Three -Piece Rug Set, All Brand New!
Although They Have Been Sitting Around And
Need A Little Sprucing Up, Two Rugs Are
23"W x 37"L And One Is 23"W x 90"L

1136 Beautiful Stone Base Coffee Table With
Tempered Glass Top, The Base Is Very Heavy,
Close To 300-Lbs., Looks In Very Good
Condition, Measures 48"Sq. On Top x 12"H
From The Floor

1137 Pedestal Table For Games Or Lamp, Great For
Chess Or Checkers, Two-Piece Wood Veneer
Pedestal With Wood Top With Inlaid Wood
Squares, The Top Is Removable, Secured With
Velcro, Some Wear But Still Usable And In
Good Condition, Measures 18 1/2"W x 18
1/2"D x 18"H

1138 Like New! Hoover Air Lite Vacuum With
Swivel Steering, Serial Number
H16K29352850, Customer Return, Tested And
It Works, In Original Box And Plastic Wrap,
14" Path, x Approx. 48"H

1139 New! Cat Themed Tapestry Afghan Throw,
New Older Stock With Tags, By Classic
Designs, 100% Acrylic, Made In USA, Looks
Clean And In Very Good Condition, 50"W x
60"L

114 Hand Painted Swivel Table Perfect for a
Cottage or Cabin, Pine Cone/Branches Design
On A Cream Background, Green Legs,
Excellent Condition, 21"Sq Swivel Top x 28"H

1140 Pair Of Tan Swivel Bar Stools, A Small Seam
Separation On The Back Of Each Has Been
Repaired, The Height Is Adjustable By
Removing A Bolt In The Base, Both Look In
Good Condition, 24" At The Base, The Seat
Height Is 25" And They Are 37"H

1141 Three Vintage Metal Model A TV Dinner
Stands, All Look In Good Condition To Very
Good Condition, Approx. 18"W x 14"D x 24"H

1142 Lot Of Over (125) Metal Peg Hooks, In Good
Condition, 3"L

1143 Mauve Color Rocker Recliner, All Works
Great! Minimal Wear On The Arms, From A
Non-Smoking Home, In Good Condition,
Measures 34"W x 28"D x 41"H

1144 Vintage Home Crafted Quilt, It Has A Few
Fabric Pulls And Catches, Easily Repaired,
Clean And Use, Sold As Is, Approx. 6'Sq.

1145 Nice Vintage Crocheted Afghan, It Has A Light
Odor From Storage Otherwise Clean And Use,
Looks In Good Condition, Approx. 48"W x
56"L
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Lot Title

1146 Northwood Tent That Can Sleep Six, Looks In
Good Condition, 12' x 10'

1147 Like New! Two Sets Of Heart Shaped Wax
Trinket Boxes With Orchid Floral Design And
Separate Flower LED Light With Timer, Two
Identical Sets In Boxes, 4"W x 4 1/2"H

1148 Four New Firefighter Double Wall Mugs With
Lid And Straw, By Spoontiques, Mason Jar
Style, In Gift Boxes, 6"Dia. x 9"H

1149 Four Old Hummel, German Boy And Girl
Collectible Plates, They Are In Very Good
Condition, Each Plate Is Approx. 9"Dia.

115 3 Boxes Light Bulbs, 8 LEDs (Not Used Long)
and 7 Regular Floods, 11 New CFLs - 11 Used
CFLs and 3 Flood CFLs, Approx 25 Reg
Incandescent Bulbs, Various Watts, Many
Candelabras, Up to 5"L, Good Condition to New

1150 Large Box Of Plates, Bowls, Dishes, Etc.,
Mixed Patterns, Sizes, And Styles, Loosely
Packed In A Box, In Fair To Good Condition,
6"Dia. To 12"Dia.

1151 Grey Tent, No Poles Or Connectors, Looks In
Good Condition, 12"Dia. x 16"H

1152 Two White Plastic Shelves In Very Good
Condition, One Is 34"W x 12"D x 58"H And
The Other Is 22"W x 13"D x 46"H

1153 Blue Rocker Recliner, All Works Great! Arm
Covers, Light Wear To The Head Rest, From A
Non-Smoking Home, In Overall Good
Condition, 34"W x 27"D x 37"H

1154 Digital Oasis Water Cooler, Tested And
Working, It Looks In Good Condition, 11"W x
11"D x 40"H

1155 New! Dirt Devil Reach Max Plus Cordless
Vacuum, Tested And It Works, In Open Box,
12"Path x 48"H

1156 Large "Coolaroo" Metal Frame With Vinyl Top
Pet Bed, Looks In Good Condition, 30"W x
48"L x 12"H

1157 Sportcraft Instant Canopy, A Customer Return,
Sold As Is, Looks In Good Condition, 10' x 10'

1158 Nice Steel Headboard And Footboard, Either A
Double Or A Queen Size, In Very Good
Condition, 60 1/2"W, The Head Is 58"H And
The Foot Is 37"H

1159 Queen Size Quilt, Blue Print, From A Smoke-
Free Home, In Very Good Condition

116 10 Frames in Different Sizes, Some Almost
New, 3 1/2"W x 5"H to 8"W x 10"H

Lot Title

1160 Sportcraft Double Shoot Hoop Basketball
Game, Customer Return, Sold As Is, 1" Plastic
Tubes, 8" to 33"L, Overall 81"W x 80 1/2"D x
37"H  Some Broken Pieces ,Use or Repurpose,
Good Condition Overall

1161 Sportcraft 10' By Loft Instant Canopy, A
Customer Return, Sold As Is, Looks To Be In
Good Condition

1162 Folding Wood Slat Table, Some Wear To The
Varnish, Looks In Very Good Condition
Otherwise, 19"W x 20"D x 20"H

1163 Cool-Breeze Oscillating Floor Fan, Three Speed
Settings, Looks In Very Good Condition,
17"Dia. x 40"H <B> Update, Works Great.

1164 Like New! Five Girl's Items, All Size L, Brands
Are: Beautees, Bethany Mota, It's Our Time,
Sally And Total Girl, From A Smoke-Free
Home

1165 Small Metal Table With Grated Top, Looks In
Good Condition, 14"W x 12"D x 18"H

1166 Antique 1920's Cedar Hope Chest, Solid Wood,
The Inside Is Beautiful, The Top Has Some
Surface Wear But Could Be Repaired Easily, In
Good Condition, 38"W x 20"D x 16"H

1167 Very Nice Twin Size Headboard And
Footboard With Matching Side Rails, There Is
Child's Writing On It So It Needs To Be
Cleaned, In Good Condition, The Head
Measures 42 1/2"W x 46"H, The Foot Measures
42 1/2"W x 3'+

1168 Samson Karaoke Machine, Expedition Pro
XP200, Working And In Good Condition,
22"W x 14"D x 16"H

1169 Beautiful Brass Swing Arm Floor Lamp With
Pleated Shade, Three-Way Bulb, In Very Good
Condition, The Base Is 11"Dia. And It Is 57"H

117 Vintage Table With Sliding Leaves 29 1/2"W x
40"L x 31"H, Solid Wood, Two Side Leaves
Expand Table Size To 29 1/2"W x 58"L, Legs
Removed For Transport But Simply Bolt On,
Top Sanded To Refinish or Leave As-Is, Good
Condition

1170 New! Cream Colored Threshold Throw, 100%
Acrylic, Very Comfy And Soft! 50"W x 60"L

1171 Very Nice Cloth Padded With Wood Swivel
Base Office Chair, Looks Clean And In Very
Good Condition, 24"W x 14"D x 40"H

1172 New In Damaged Box, Pulse GRT-11
Rechargeable Electric Scooter, 12V Up To 8-
MPH, 80-Watt, 8"W x 30"L x 42"H
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Lot Title

1173 Huge Tote With School/Office Supplies, Many
Brand New, Includes Book Bag, Folding
Binders, And Much More! 19"W x 8"D x 24"H

1174 Victorio Strainer, Unknown Completeness,
Untested, Needs Cleaning, Looks In Good
Condition Overall, 4" To 10"L

1175 Emerson Brand 50" Film Screen TV, Model
#LF501EM4F, Dusty From Storage,  Update,
Tested And Screen Shows Damaged When
Powered On. Fair Condition, As-is 

1176 Nice Lot Of Clear Glass Tumblers And Rock
Glasses, Loosely Packed, 6" to 8"H

1177 Cherry Wood Chippendale Style Table And
Four Chairs With Table Pad, It Has Been In
Storage And Will Need Scratch Stain, Very
Sturdy And Cushions, In Good Condition,
The Table Is 44"Dia. With Two Leaves At
16"W For A Total Of 76" Expanded, The
Pad Accommodates 76" On Down

1178 Pot Rack With Five Hooks, All Hardware
Included, In Very Good Condition, 36"L

1179 Vintage Wood Barrel-Look Plant Stand, In
Good Condition For A Project Or Use As Is,
14"Dia. x 24"H

118 Vintage Atlas Loudspeaker 20"Diam In Real
Good Condition

1180 Tall Multi-Colored Lamp, Tested And
Works, Needs Bulbs, Has Some Writing On
It, Look In Good Condition Otherwise,
25"Dia. x 65"H

1181 Two Gorgeous Winter/Deer Scenery Super
Soft Throw Pillows, The Outer Liner Does
Zip Off, Pretty, Set Out All Year, Everyone
Will Want Them, They Are Beautiful! One
Corner Has Dirt As It Fell On The Ground,
Sorry, In Very Good Condition Otherwise,
Approx. 19"Sq.

1182 Beautiful Broyhill Cloth Armchair With Two
Side Pillows, With Footstool, The Fabric Is
Velvety, Beige, Burgundy, And Blues, A Few
Fabric Pulls, No Rips Or Stains, Shows Wear
On Cushions, Arms, And Ottoman, Looks In
Fair Condition, The Pillows Measure 20"W x
20"L, The Footstool Measures 28"W x 20"D
x 20"H And The Chair Measures 35"W x
34"D x 39"H

1183 Two Black Round Matching Side Tables,
Each Has A Drawer And A Shelf, One Has A
Small Bubble, In Good Condition Overall,
16"Dia. x 24"H

Lot Title

1184 Very Nice Wicker Table With Glass Top, It
Has A Bottom Shelf, Needs Painting But It Is
Nice And Sturdy, Choose A Paint To Match
Your Decor, In Good Condition, 17"W x
17"D x 22"H

1185 Box Of Vintage Glassware, Pitchers, Knick
Knacks, Each From Grandma's, Unsorted,
Loosely Packed, In Good Condition, 3" To
6"H

1186 Kobalt Air Compressor, It Starts And
Sounds Fine But It Does Sound Like It Has A
Slow Leak, Sold As Is, Looks In Good
Condition For Parts Or Repair, 15"W x 8"D
x 23"H

1187 "Z Shade" Everest Instant Canopy,
Customer Return, Sold As Is, Looks In Very
Good Condition, 20' x 10'

1188 New! Two Tubs Of Toys, Transformers And
Cars, 24"L Pack

1189 Vintage Oak Wood Three-Way Lamp With
Etched Amber Glass, Looks In Very Good
Condition, 12"W x 10"D x 36"H With A
20"Dia. Shade

119 Betty Boop Motorcycle Aluminum Sign,
Minor Scratches Otherwise Real Good
Condition, 17"W x 12 1/2"H

1190 1940's Vanity With Mirror, The Dresser Has
Three Drawers On Each Side With A Glass
Shelf, Needs Some Work, But It Is A
Beautiful Piece! The Bottom Right Drawer Is
Damaged, Refurbished It Will Be A Great
Deal More Valuable, There Is A Matching
Full Size Bed In This Auction Too On A
Separate Lot, This Vanity Is In Very Good
Condition, The Mirror Measures 36" x 38",
Vanity Is 50"W x 18"D x 25"H

1191 Five Hardcover Books By Lawrence
Sanders, McNally's Bluff, McNally's Caper,
And More, They Have Their Dust Jackets, In
Good Condition To Very Good Condition

1192 Homemade Shelving Unit Made Of Particle
And Plywood, Two Shelves, Perfect For The
Garage, Looks In Good Condition, 24"W x
20"D x 36"H

1193 Fantastic Assortment Of Picture Matte
Frames With A Great Assortment Of Size
And Color, All Are In Good Condition To
Very Good Condition, 7" To 24"L

1194 Trooper Pick-Axe With Very Nice Solid
Wood Handle, Some Wear From Use, Looks
In Good Condition, 20"W x 36"L

1195 Vintage Wooden Three-Tier End Table, In
Good Condition, 22"Dia. x 30"H
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Lot Title

1196 Box Lot Of (11) Vintage Toys Including:
Doll, Metal Gun, Rocking Horse, Rattle,
Bakelite Moon, Fairy, Cast Iron Owl, Two
Wonder Women Hand Mirrors, Very Neat
Items, In Good Condition, 4" To 8"L

1197 Two Drawer File Cabinet, Small Area Of
Finish Is Worn Off On Top, In Good
Condition, 14"W x 18"D x 30"H

1198 Misc. Mystery Box, Don't Let The Mystery
Go Unsolved, Come And Get It ... This Box
Of Mystery Measures 12"W x 12"D x 12"H

1199 Bench Style Shower Chair, In Good
Condition, 20"W x 12"D x 17"H

12 (15) Older Yardsticks Includes Chevrolet
(1964) John Deere, Republican John Kildee,
Democrat Dirk Waltz, Buick Oldsmobile,
Jeep, Eagle, JC Penney and Whitman
Hardware - Bay City, Good Condition, 36"L

120 21 1/2"W x 17 1/2"H Framed Print of Sail
Ship, Wood Wrap On Metal Frame Peeling
Otherwise Good Condition

1200 (300+) Sports Cards In Sleeves, Rare Nolan
Ryan Cards, Baseball, Basketball, Football,
Hockey, In Very Good Condition

1201 Stainless Steel Flip-Top Trash Can With Pull-
Out Bin, It Works, It Has Scratches, Wear,
And It Needs Cleaning, Overall Good
Condition, Measures 12"Dia. x 24"H

1202 Tall Metal Floor Lamp With White Plastic
Globe, It Shows Minor Wear, In Overall
Good Condition, It Has Been Tested And It
Works, Measures 10"Dia. x 71"H

1203 PhotoComm Inc. Solar Cell Panel, 45-Watt,
Untested, Sold As Is, Looks In Good
Condition, Measures 13"W x 48"L x 1 1/2"H

1204 Kenmore Model 110.20022012 Six-Cycle
Washing Machine, Powers On, The Lid
Locks, Sensor Appears To Work, Unable To
Test With Water, Sold As Is, Parts/Repair,
Looks In Good Condition, Measures 27"W x
26"D x 43"H

1205 Exercise Equipment AB Dolly, Plus Plastic
Steps, Two Exercise Matts, Two Stools, And
Exercise Yoga Ball, In Good Condition To
Very Good Condition, Approx. 13" To 65"L

1206 Pioneer Grow Light, Model PG 148, Eight
Bulb Capacity, It Only Has Four Bulbs,
Metal Construction, It Works And It Is In
Good Condition, 25"W x 48"L

Lot Title

1207 Two Bar Style Stools, Both Are 29 1/2"H,
One Is Black And Solid Wood, One Has A
Leather-Like Cushion With Natural Wood
Frame And Legs, Both Are Very Nice And
They Are In Good Condition, Approx.
12"Dia. Tops

1208 Lot Of (120) 45-RPM Records, There Are
(36) In Picture Sleeves, The Rest Are Paper
Sleeves From Various Companies, Artists
Include: Van Halen, Johnny Cash, John
Lennon, Debbie Harry, Toto, Frankie
Avalon, The Seekers, Mystics, Nu Tornadoes,
And Much More, These Are All In Good
Condition To Very Good Condition, The Box
Is 8 1/2"W x 11"L

1209 Metro Plastic Five-Tier Plastic Stand Full Of
Awesome Country Cassette Tapes And
More, Willie Nelson, Julio Iglesias, Benny
Goodman, Jim Reeves, And More, In Good
Condition, The Stand Is 12"W x 6"D x 34"H

121 Really Cool Vintage Black Americana Cast
Iron Girl With Pigtails, Features Two Hooks
For Keys, Made To Hang On The Wall, 4"W
x 6 1/2"H

1210 Dunbrooke 48 to 50 XL Red Jacket, District
14 Enduro, In Real Good Condition

1211 Rally Portable 12V Battery Jumper,
Untested, Sold As Is, Looks In Good
Condition, From A Storage Unit, Model
7256, Light Tested And It Works, Comes
With Charger Cord, 12"W x 7"D x 12"H

1212 Nice Flint Metal Fabricating EMST Jacket,
Mark For Name Tag, Size XXL

1213 Two Pieces Of Unused Burlap Material, First
Piece Tighter Weave Approx. 46"W x 111"L,
And Second Piece Of Looser Weave Approx.
38"W x 228"L, They Are In Very Good
Condition

1214 Wood Steps For Pets Or People, Super
Sturdy, Side Stringers Are Plywood 3/4" Top
Steps And Front Are Solid Wood, 1", Pine?
Made For An Old Big Dog To Reach A Tall
Bed But It Makes A Great Stool, 20"W x 22
1/2"D x 22"H, The Top Step Is 11"D

1215 Three Flat And One Fitted Sheet, Full And
Double Size, The Elastic Is Stretched Out On
The Fitted Sheet, They Are In Good
Condition To Very Good Condition

1216 Huge Lot Of Brand New Needlepoint
Patterns, All Abstracts And Designs,
Includes Patterns From Jean Hilton, Elsa
Cose, And Many More! Over (40) Total, 8
1/2"W x 11"H
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Lot Title

1217 Three Nylon Decorative Flags, All Are In
Like New Condition, In Plastic, Never
Displayed, Easter And St. Patrick's Day
That Are 28"W x 40"L, Also A Rooster
Package That Is 15"W x 18"L

1218 Two-Tier Rolling Microwave Cart, Coated
Particle Wood, Some Wear, But Still In
Good Condition, 23 1/2"W x 15 1/2"D x 30"H

1219 NO SALE - SELLER WANTS $900 - CALL
OR EMAIL WITH AN OFFER, 2000
Chevrolet Malibu,165,823 Miles, Rusty but
Runs & Drives Great, Heat & Air Work, V6,
Automatic, South Carolina Car, Great
Transportation, Needs A Good Cleaning. . 
Heater Fan Switch Works On High Only.
May have Other Flaws, Bidders Please Come
And Preview.  **Sells with Owner's
Confirmation** 

122 Beautiful Oriental Print By Hayslette
Framed In A Gorgeous Wood Frame Under
Glass From Paragon Picture Gallery In Very
Good Condition, 38"W x 34"H

1220 Light Up Christmas Dog, Put New Lights
With It, The Bag Of Cable Ties To Hold
Lights On Included, They Are New, The
Cute Christmas Doggie Is In Very Good
Condition, It Stands 30"H

1221 Bug Zapper, Fi-Shock Brand, Model 1130,
Plastic Construction, The Ding In Top
Doesn't Affect The Use, It Works Well And
It Is In Good Condition, Measures 13"Dia. x
16"H

1222 In New To Very Good Condition On The
Items In This Assortment Of Vinyl And
Nylon Tote Bags, MSU Messenger Bag, And
An Eastpak Backpack, 8" To 20"W

1223 Brand New! Rawlings Michigan State
University Heavy Duty Folding Chair For
Camping Or Tailgating, This Is A High
Quality Chair With A Spacious Seating Area
And It Holds Up To A 275-Lb. Person,
Features MSU Logos On the Front And
Back, And A Mesh Chair Back For Comfort,
One Extra Large Cup Holder And One
Regular Cup Holder, Powder Coated Steel
Frame Resists Corrosion, The Chair
Measures 37" x 36 1/2" x 27 1/2"

1224 Dyson Ball DC25 Vacuum With
Attachments, It Works Well And It Is In
Good Condition, 12"W x 15"D x 42"H

1225 Five Hardcover Michael Connelly Books,
The Narrows, The Closers, And More, In
Good Condition To Very Good Condition

Lot Title

1226 Four Hardcover Books By Randy Wayne
White, White Gone, Night Vision, And More,
In Good Condition To Very Good Condition

1227 Four-Tier Metal Shoe Rack, Some Rust, In
Good Condition Overall, 25"W x 12"D x
28"H

1229 Kenmore 1/2 HP Waste Disposer Garbage
Disposal, 2600-RPM, Customer Return, Sold
As Is, It Appears New, Measures 7"Dia. x
13"H

123 Passport Scotch Mirror 19"W x 13"H Flaws
In The Silvering (Hard to Notice), Good
Condition Overall

1230 Four Amazing Inspirational Books, "90
Minutes In Heaven", "Loving Jesus",
"There Is More", And "The Great House
God", Both Paperback And Hardcover
Editions, In Good Condition

1231 Eight Fantastic Inspirational Religious Book
Including Chicken Soup For The Soul,
Evangelism Studies, And More, Both
Paperback And Hardcover Editions, In
Good Condition

1232 Three Timothy Keller Hardcover Books,
Generous Justice, The Prodigal God, And
Counterfeit Gods, In Very Good Condition

1233 Four Fantastic Novels From New York, Best
Selling Authors Lawrence Block And Jame
Lee Burke, "Feast Day Of Fools", "Creole
Belle", "Hit And Run", And "Hit Me", They
Retail At $24.95 To $27.95 Each, In Very
Good Condition

1234 Three Steve Hamilton Hardcover Novels,
"Misery Bay", "Let It Burn" And "The
Second Life Of Nick Mason", In Very Good
Condition

1235 Three Hardcover Novels From New York
Times' Best Selling Author Alex Berenson
With "The Midnight House", "The Secret
Soldier", And "The Silent Man", They
Retail For $25.95 Each, In Very Good
Condition

1236 Three Scott Turow Hardcover Novels,
"Pleading Guilty", "The Burden Of Proof",
And "Identical", In Very Good Condition

1237 Four Fantastic Hardcover Novels From
Award Winning Author Steve Hamilton,
"Ice Run", "Blood Is The Sky", "A Stolen
Season", And "The Lock Artist", They
Retail for $21.95 Each, All Are In Very Good
Condition
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Lot Title

1238 Michigan Trees Worth Knowing By Norman
F. Smith, Paperback Book, 88 Pages, Lots Of
Information, In Good Condition

1239 Four Superb Hardcover Novels, Carl
Hiaasen "Skinny Dip", P.D. James "Death
In Holy Orders", Terry Hayes "I Am
Pilgrim", And Paula Hawkins "The Girl On
The Train", They Retail For $24.95 To
$26.95 Each, In Very Good Condition

124 Oak Heart Shelf In Great Condition, 5"W x
3"D x 18"H

1240 Evangelical Commentary On The Bible
Hardcover Book, New International Version,
1,229 Pages, In Very Good Condition

1241 Three Vintage Sailing Books, "Start 'Em
Sailing", "The Small Boat Sailor's Bible",
And "Under Full Sail", Both Paperback And
Hardcover Editions, Some Wear But Still In
Overall Good Condition

1242 2004 "Public Records Online" 5th Edition
Paperback Book, In Good Condition

1243 Love Wins By Rob Bell, Hardcover Edition,
And Gray Matters Paperback Book By Brett
McCracken, Both Are In Very Good
Condition

1244 Four Vintage Spiral Bound Cookbooks,
Recipes For Fitness, Tempting Tastes And
More, Some Wear, In Fair To Good
Condition

1245 Four Paperback Self-Help Books For
Families By Comedian And Author Ken
Davis, Paperback Edition, In Good
Condition To Very Good Condition

1246 Like New! "Parenting Teens With Love And
Logic" By Foster Cline And Jim Fay,
Hardcover Book, 300 Pages

1247 The Magic Of Micah Casher Paperback
Book, 219 Pages With More Than 50 Tricks,
In Good Condition

1248 Four Hardcover Michael Connelly Books,
"Echo Park", "The Overlook", And More,
In Good Condition To Very Good Condition

1249 Vintage 1973 National Geographic
Magazines, All (11) Issues, Some With Maps,
They Have Been Put Away In A Box For
Years, Some Spines Have Minor Wear, 7"W
x 10"H

125 Dandee Collector's Choice Doll New Old
Stock Still On Card, Valentine's Day Hearts
Red Roses, White Soft Rope Legs, Good
Condition, 13"L

Lot Title

1250 1990-1991 Western Intermediate School,
Auburn, MI, Memories Book, Paperback
Edition, In Good Condition

1251 New Condition! "Censored Science, The
Suppressed Evidence" Paperback Book, By
Bruce Malone, 111 Pages

1252 "Weather" Paperback Workbook From
United States Power Squadrons, Weather
Systems, And Forecasting For Manners, 234
Pages, Writing And Pencil Marks, Still Lots
Of Good Information, In Good Condition

1253 "House Book" Paperback Book, Terence
Conran's The Complete Guide To Home
Design, 367 Pages Of Great Pictures And
Ideas, In Good Condition

1254 Coca Cola (Coke) Cool Recipes Official
Hardcover Cookbook, From Coca Cola, In
Very Good Condition

1255 Like New Condition, Smith's Bible
Dictionary Hardcover Book, 912 Pages

1256 Like New Condition! "Chi-Running" A
Revolutionary Approach to Effortless Injury
Free Running And "Galloway's Book On
Running" 2nd Edition, Both Paperback
Editions

1257 Autographed 2007 Picturesque Story Of
Bronner's Christmas Wonderland,
Frankenmuth, MI, In Very Good Condition,
The Book Measures 6"W x 9"H

1258 Schrodinger's "Kittens And The Search For
Reality", Solving The Quantum Mysteries
By John Gibbons, Laminated Paperback
Book, In Very Good Condition

1259 Paperback "The Detroit Almanac", 300
Years Of Life In The Motor City, Detroit
Free Press, Copyright 2001, 647 Pages, In
Good Condition

126 Beautiful Decorative Mirror With Wood
Trim In Good Condition, 13"W x 24"H

1260 17th Annual Sports Hall Of Fame, Bay City,
MI, 2007, 91 Pages, Paperback Edition, In
Good Condition, 2007

1261 1952 Bay City Junior College Yearbook,
Cloth Covered, Small Stains And Odor, In
Good Condition Overall

1262 Foghorn Leghorn And Pepe Le Pew 1973
Collectible Glasses, 6 1/2"H in Very Good
Condition, Great Graphics ***LOCATED
IN SHOWCASE AREA***

1263 1873-2003 St. Joseph Church Dedication,
Saginaw, MI, Paperback Book, In Good
Condition
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Lot Title

1264 2014 Western Middle School Yearbook,
Paperback Edition, In Very Good Condition

1265 Navigation Charts Of The Inland Route For
Cheboygan-Presque Isle And Emmet
Counties, Michigan, Spiral Bound, In Very
Good Condition, 11"W x 14"H

1266 1962 Indians, Jacks And Pines By Stuart D.
Gross, Hardcover Book, In Very Good
Condition, 92 Pages

1267 "Eye To Eye" By Frans Lanting, Hardcover
Book, Big Coffee Table Size With
Magnificent Full Color Pictures, 1985, 251
Pages, The Dust Jacket Is Torn A Little, But
The Book Is In Very Good Condition,
Approx. 10 1/2"W x 13"H x 1" Thick

1268 Antique Style Flip Top Wood Cabinet With
Two Doors And Two Tiers, Unique Ice Box
Style, Hardware Handles, Some Scratches
But In Good Condition Overall, 23"W z
16"D x 38"H

1269 New! Sportcraft Instant Canopy, 10' x 10',
Stands 8' 6" In The Center

127 6 Pair of Shoes, Assorted Sizes 11-12 In Good
Condition: Nike, Sketchers & More

1270 Barnett Jackal Crossbow With Scope,
Quiver, Easton Carbon Bolts, And Cocking
Device, Camo 315 F.P.S., In Very Good
Condition, 28"W x 37"L

1271 Northwest Territory Outdoor Camping
Chair In Case, A Customer Return, In Good
Condition, 34"W x 23"D x 39"H

1272 Igloo 60-Quart Ice Cube Cooler, Customer
Return, Handle Is Broken Otherwise It Is In
Good Condition, 18"W x 18"D x 20"H

1273 Metal Clay Target Thrower, Mounted On
Tire Rim, Works Well And In Very Good
Condition, 39"W x 25"H

1274 Pine Knick Knack Shelf With Heart
Decoration, In Very Good Condition, 36
1/2"W x 5 1/2"D x 20"H

1275 Mansfield Pedestal Sink With Faucet And
New Drain And Pull, In Good Condition,
Approx. 25" x 19" x 30"H

1276 New! Beige Contico Tuff-Shelves, Five-Shelf
Storage Unit, Heavy Duty Plastic, Holds Up
To 400-Lbs., Will Not Rust, Dent, Chip Or
Peel, Rigid, Sway-Free Construction, Ideal
For Laundry, Tools, Garage, Closet,
Outdoors, Or Basement, 36"W x 12"D x
72"H

Lot Title

1277 Wrought Iron Plant Stand And Heavy Glass
Candle Holder With Candle, Very Sharp
Appearance, In Good Condition, 13"Dia. x
27"H

1278 Five Hardcover Books By Lawrence
Sanders, McNally's Dilemma, Risk, Secret,
And More, In Very Good Condition

1279 Six Paperback Books By Ian Rankin, Strip
Jack, The Black Book, Mortal Causes, And
More, All Are In Very Good Condition

128 Toys and Games Great For All Ages In Good
Condition to New In Package: Wheel of
Fortune, Cheerleader Doll, Flashcards &
More

1280 Four Hardcover Books By Randy Wayne
White, Seduced, Everglades, And More, In
Good Condition To Very Good Condition

1281 Two-Tier Solid Pine Shelving Bookcase, 36
1/2"W x 11"D x 24"H, Light Wear In Good
Condition

1282 Vintage Wood Porch Chair With Spartan
Cushions, Could Easily Change Cushions To
Fit Your Taste, Very Solid, Some Wear, In
Overall Good Condition, 30 1/2"W x 27"D x
32"H

1283 Two-Door Five-Tier Metal Storage Cabinet,
Some Rust But Solid, Needs To Be
Thoroughly Cleaned, Still Usable, In Good
Condition Overall, 30"W x 15"D x 66 1/2"H

1284 Small Mystery Box Labeled "Small Top",
15"W x 12"D x 10 1/2"H

1285 Cherry Finish Entertainment Center
Console, Particle Wood Construction, Tape
On The Back Of The Doors, Scratches And
Wear, Still Usable, In Good Condition, 43
1/2"W x 20 1/2"D x 29"H

1286 Four Hardcover Books By Randy Wayne
White, Black Widow, Hunter's Moon And
More, In Good Condition To Very Good
Condition

1287 Vintage Solid Wood Rocking Chair With
Padded Cloth Seat, The Wood Has Rustic
Weathered Look, One Arm Has Peeling, But
It Is In Overall Good Condition, 23"W x
31"D x 37"H

1288 (53) Star Wars Characters, Four Speeders
And One Millennium Falcon, Hasbro Brand,
From A Smoke-Free And Pet-Free Home, In
Good Condition, 2" To 12"L

129 (3) Pair New Never Worn Women's Dress
Shoes Size 8 1/2M, Sent By Mistake, Journee
Collection
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Lot Title

1290 Black Lacquer Wood Chair With Padded
Cloth Seat And Back, Some Stains, In
Overall Good Condition, 22"W x 22"D x
38"H

1291 Metal Frame Round Papasan Chair, Black
Cloth Seat, Some Wear On the Frame,
Overall Good Condition, 32"Dia. x 28"H

1292 New! Threshold Blanket, Orange And Peach
Colors, Super Soft, 66"W x 88"L

1293 Full Size Bed, Headboard, Footboard, And
Two Metal Rails, Missing The Finials, In
Good Condition Overall, The Children Have
Moved, Not Needed, 56"W x 81"L And The
Headboard is 39"H And The Footboard Is
36"H

1294 Two Hardcover Novels From Herman
Wouk's New York Times Best Selling Epic
Series "The Hope" And "The Glory", In
Very Good Condition

1295 32" Sceptre Flat Screen TV, Model X32, No
Remote, Looks In Good Condition.  Update,
Tested, Power Light Comes On But Screen
Doesnt Display.  As-Is

1296 Two Black Wood End Tables, A Few Scratches
But Otherwise In Good Condition, Measures
2'W x 2'D x 28"H Each

1297 (17) Orange Plastic Containers, Not For Food,
They Are Good For Storing Nails, Screws, Etc.,
In Good Condition, They Measure 6"W x 8"H
Each

1298 Tote Of Christmas Items Including Four Small
Poinsettia Plants, 5" Pot, 16"H, Seven Pine And
Pinecone Sprays, One Pine Garland That Is 9'L,
In Good Condition, All Are In A Storage Tote
That Measures 18"W x 24"L x 20"H

1299 New To Good Condition On The Items In This
Box With Shoulder Bag, Shotgun Vest, Little
Canteen Pouch, Wool Blanket That Is New,
Wool Shirt With No Size, Six Pairs Of New
Size M/L Socks, And Mosquito Headwear, 6"
To 20"W

13 Turkey Federation Mirror, Great for the
Mancave! New With Tags Wood Mirror,
23"Diam 5/8" Thick, No Cracks In Glass

130 Antique Table Lamps Cream Color With Pink
Flowers, Ceramic, Work, Need Shades, Very
Good Condition (One Cracked), 31"H

1300 Christmas Garlands- Plastic and Fabric, Eight
Beautiful Pine With Pine Cone Garlands, Ten
Beautiful Poinsettia Garlands, All in Very Good
Condition

Lot Title

1301 Black Shoulder Bag With Five Plastic Pistol
Boxes, Very Good Condition, 9"W x 6 1/2"D x
2 1/4"H to 18"W x 11"D x 11"H

1302 Metal Shelving Unit, 15"W x 36"L x 70"H,
Five Shelves, Three Screws Missing, Otherwise
Looks Good

1303 Nice Alfred Dunner, Floral Collar Shirt, Ladies
Size 16W, Look In Good Condition Overall, No
Rips or Tears

1304 Kenmore 30" White Over The Range
Microwave In White Missing Some Hardware,
Tested and Works, Good Condition, 30"W x
17"D x 16 1/4"H

1305 Like New Shoedini Adjustable Shoe Horn, 20"
to 30"L Locking Adjust

1306 Two Piece New Acacia Wood and Metal
Handle Salad Serving Set

1307 Indoor Electric Grill With Glass Lid, Works
Good, 13"Diam x 8"H

1308 Oster Fresh And Easy Simple Blender 700
Watts, Ten Speeds, Six Cup Tested, Works,
New 700 Watt, 12 3/4"H Box

1309 New Philips Respironics Aerosol Delivery
System, Compression Nebulizer For Breathing
Treatments, 9 3/4"H

131 Unique Solid Oak (No Particle Board) Carved
Mirror 44 1/2"W x 33 1/2"H, Beautiful, Solid
Oak Sofa/Coffee Table 43 1/2"L x 26"D x 22
1/2"H With Two Drawers, You Can Dance On
Table It's So Solid, Finish Worn - Good
Condition Overall

1310 Kitchen Scale, 8"D x 5 1/4"H, Good Condition

1311 New Wine Tool Kit Missing Pourer With
Stopper, Farberware Wine Bottle Opener, 7" to
8"L

1312 Professional Corkscrew New Kit Includes Foil
Cutter, Extra Screws, Pourer and Bottle
Stopper, 11"L Box

1313 Six New Small Medium Women's Hosiery,
Tights, Thigh Highs, Net, Purple, Caramel And
More, A New Day Brand

1314 Hamilton Beach Durathon Nonstick Soleplate
Iron, Tested, Works, NEW Box 12"W x 6"D x
6"H

1315 Luni Food Chopper, Four Piece Sunbeam Oskar
Jr. Chopper Plus, 9 1/2" Looks Good, As Is

1316 Kenmore Humidifier Filter, Two Pack, New 2
3/8"D x 6 1/4"W x 11"H Box

1317 Panini Maker Griddle Press, Works Great,
12"W x 10"D x 4 1/2"H
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Lot Title

1318 Four New Covergirl Facial Coverage Makeup,
Two Concealers Including Covergirl Outlast,
Covergirl Vitalist Healthy Concealer, BB
Cream 10 in 1 Skin Enhancer And Covergirl
Advanced Radiance Age Defying Makeup, All
Medium to Dark Skin Tone, 4 1/2" to 4 3/4"H

1319 New Magnetic Acc. Kit, Dry Erase Board and
Marker, Mirror, Utility Cup, Two Magnets,
Great For Home or Office

132 (2) Very Cool Wall Hangings, One Is An Indian
Woman 10"W x 27" and Other Is Shadowbox
of Korean Masks 10"W x 12 1/2"H, Pretty
Interesting, Good Condition

1320 New Hot Lunch Bowl, Built in Spoon, 6"Diam
x 3 3/4"H With Lid, 2 3/4"H Tall Without Lid

1321 Large George Foreman Grill, Very Clean,
Missing Drip Tray, Works Well, Good
Condition, 20"W x 15"D x 6"H

1322 Under Armour Blue Hoodie Size M, Some
Wear, Otherwise Good Condition, Cotton,
Polyester

1323 (40) Marvel, DC, Valiant, Comic Books- 1980
to 2000, Some Boarded And Bagged, Good to
Very Good Condition

1324 Security Bear Car Alarm, Disguised As A
Teddy Bear, Very Good Condition, In Original
Box, 14"H Box

1325 Ten Hot Wheels- Mixed Lot, Includes Four
Single Vehicles, Two Vintage Collection, Four
Different Five Car Gift Packs, From 1990's, All
New in Package, Vehicles, Average 3"L

1326 Remote Control Shark Toy, Approx. 18"L,
Pretty Heavy Duty, Haven't Used It In Awhile,
But Was Working Before Packing Away, 19"L

1327 Vintage Crayola Calculator, Untested, As Is,
Needs Batteries, 4 3/4"H

1328 Sharper Image Remote Control Street Savage
New Unopened, Two Frequencies, 360 Degree
Spins, Spring Loaded Shocks For Jumps and
Stunts, Knobby Tires, Full Function Wireless,
Remote Control, Box 7 3/4"H x 11 1/4"L x 8
1/4"D

1329 Classic Mark II Electric Guitar, One String
Needs Connecting, Very Good Condition, 30"L
x 9"W x 2"Thick

133 Wall Mounted Wood Hat Rack In Good
Condition, 16"W x 13"H

1330 Assorted Ziplock Bag of Plastic And Diecast
Cars, Some New, Some Old, Some For Parts,
Overall Good Condition, Cars in Bag, 2 3/4" to
4 3/4"L

Lot Title

1331 Four Fun Christmas Readers- Hardcover and
Paperbacks, Christmas Story, Politically
Correct Holiday Stories, And More, Good to
Very Good Condition

1332 Vintage Porcelain Hobo Clown Figures, All in
Great Condition, Approx. 7"H, Comes With
Nice Box, Five Total

1333 Geppeddo Jester Doll, Porcelain And Cloth,
New in Box, 9 1/2"H

1334 How To Play The Harmonica Book and Kit,
Includes Harmonica, Music CD, 48 Page
Instruction Book, Mud Puddle, Like New, Box
8"W x 6"D x 3"H

1335 Vintage The Flintstones- Fred, Wilma, Pebbles,
Turtle Stroller Plate 7", Made By Booton
Molding Co. Fred and Dino Mugs, Fred 3 1/4"
x 2 5/8", Dino 3 3/4" x 2 5/8" Both By Hanna
Barbera Productions, Sayings Back of Both
Mugs, Wind Up Fred, Works and Walks, 3"H x
1 3/4" All Made of Plastic, Very Good
Condition

1336 (26) Tan and Green Army Guys Greenbrier
International, Great Condition, Average 4"H,
From Pet/Smoke Free Home

1337 Porky Pig And Petunia Pig 1973 Warner Bros.
Collectible Pepsi Glasses, Very Good
Condition, 6 1/4"H

1338 Barbie As Dorothy Wizard of Oz Set 1999,
New In Box, 8"W x 13"H

1339 Caboodles Case 9 1/2"L x 6 1/2"W x 6 3/4"H,
Key Included, Leaving My Pink Phase, Very
Good Condition

134 Super Sweet White and Black Wooden Sign,
Think Valentine's Day! Every Love Story Is
Beautiful But Ours Is My Favorite, 26"W x
16"H, Great Condition

1340 Xbox 360 Games, Six Games Total, All
Looking Good Condition, Not Tested, Grand
Theft Auto 5, Blitz The League II, Portal 2,
Street Fighter IV, Grand Theft Auto IV, Call of
Duty Combo

1341 Caterpillar 531E Scraper By Norscot, Diecast
Replica Scale 1/50 11 1/2"L, Good Condition

1342 Pink Cowboy Girl's Hat, Good Condition, 16"L

1343 Poseable Porcelain Jester Clown New in Box,
15"H Box, Very Nice

1344 Women's Under Armour Hoodie, Orange in
Great Shape, Cold Gear, Size Medium Polyester

1345 Hoover Wind Tunnel Three High Performance
Pet Vacuum Customer Return, Tested and
Works, 34"H Box
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1346 Air Monster 16" Three Speed Fan, Customer
Return, Used

1347 Dirt Devil Reach Max Plus Cordless Vacuum,
Tested and Works, New 28"H Box

1348 Craftsman Storage Box With One Compartment
Inside, 20"W x 11 3/4"D x 12"H, Carrying Case
5 3/4"W x 6"D x 14"H I Used It For My
Knitting Needles

1349 Black Hole Archery Practice Target, Only Been
Shot 3- 4 Times, Like New, 16"W x 11"D x
17"H

135 New Harley Davidson Dart Board, 18"Diam
"Genuine Motorcycles"

1350 Holmes 20" Box Fan, Customer Return, Tested
and Works, Like New

1351 Guys NIKE Fit Hooded Sweatshirt Size M,
Good Condition, Just Missing Neck String

1352 HP Computer With Hard Drive Removed,
Working, Metal and Plastic, Good Condition,
16 1/2"D x 7"W x 15"H

1353 Nice Adjustable Height Shower Stool With
Backrest, Good Condition, 20"W x 14 1/2"D x
32 1/2"H

1354 Two Dish Receivers, With Remotes And Hook
Up Cables, Model 3570, Good Condition,
Untested, As Is, 16 3/4"L Boxes

1355 Bissell Powerforce Helix Turbo Model 68C71
Former Owner Stated They Bought New, Used
it On Not Fun, Stored For Several Years, Please
Inspect in Person, As Is, Looks Good, 44"H 
Update, Powers On.

1356 Two DIsh Receivers, With Hook Up Cables,
Good Condition, Untested, As Is, 16 3/4"L
Boxes

1357 Harley Davidson 39"D x 59"W Rug New With
Tags, Fresh Logo, Licensed Low Pile, Sharp

1358 Roll of Misc. Foam Rubber, 1" Thick x 34" x 6'
Approx. Good Condition

1359 Men's Size M Eddie Bauer Outdoor Outfitter
Coat, Very Nice More on The Dressy Side,
Great Condition

136 Remington Rifles and Shotguns Metal Sign, 11
1/2"W x 15"H, Has Minor Flaws - Good
Condition Overall

1360 Nice Pair Of NIKE Air Flights Size 11, Older
But Good Condition

Lot Title

1361 Oak Finish Corner Cue Rack And Billiard Ball
Holder, Brand New in Sealed Box, Table Style
Corner Cue Rack Holds Up to Eight Cues and
Stores Complete Ball Set On Bottom Shelf, The
Table Top Has Five Integrated Drink Holders,
Great Place to Store Your Chalk, Rack
Designed To Fit Into Corner Which Provides
Stability And Saves Place, Box 15"W x 16"D x
3"H

1362 New In Package Men's XL Three Pack of Knit
Boxers, 95% Cotton, 5% Spandex, These Wash
Beautifully

1363 Fishing Lot of New Items- Rattlin Rapala,
Storm Thunderstick Jr. Trilene XT 4 lb. Test
110 Yards, Trilene XT Smooth Casting 1216
Test, Berkley Solutions 8 lb. Test, 330 Yards,
Trilene XT Smooth Fit Casting 6 lb. Test 330
Yards, 2 1/2" to 4 1/2"L

1364 Six Jim Beam Black Golf Tee Sets, 12 Tees in
Holder, 2"H

1365 Three Canvas Belts, With Slip Joist Buckles,
Good Condition, 42" x 1 3/4"W

1366 Reebok Men's Black Work Boots, Steel Toe
Stock #RB6750 Comfort Flex, Oil, Slip, High
Abrasion Resist, Extra Light, Energy
Absorption, Size 11M, Like New

1367 Vintage Johnson Card Shuffler, Original Box,
Very Good Condition, Sideways 8"W x 5"D x 6
1/2"H

1368 Set of Tapout Boxing Mitts, Like New, 8"W x
10"H

1369 Awesome Mickey Mouse Tie, Made By Mickey
Unlimited of Disney, Brand New, 58"L

137 Painted Glass Picture In Wood Frame,
Excellent Condition, Cardinals, 11"W x 22"L

1370 New Boots & Barkley Extra Small Fits Dogs up
to 10 lbs. Plastic Clip, Double Stitched By
Leash King

1371 Genuine Carhartt USA Hat, Brand New With
Tags, Solid Black With Multi Color Carhartt
USA Since 1889 Logo on Front, One Size Fits
All, Adjustable Velcro Style Rear Strap, Made
in USA

1372 New SOG Huntspoint Boning Knife, 530V
Stainless Steel Satin Polished, Lifetime
Warranty Made in USA, Full Grain Leather
Sheath, Blade 3.6" Weight 3.7 Oz. Overall 8.2",
Rose Wood Handle, Reviews Are Great For
This Knife`

1373 Vintage Blue Women's Helmet, Liner Needs
Replacing, Otherwise Good Condition, Size
Medium?
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1374 U of M Wolverines 16 Can Cooler Tote Bag,
Brand New With Tags, Canvas Outer Shell,
Leak Proof Heat Sealed Inner Liner, Perfect For
Game Day, Camping, Picnic, Features Front
Zippered Pocket For Additional Storage, 14
1/2"L x 6 1/2"W x 10"D

1375 Brand New In Box NIKE Ultra Comfort Thong,
Flip Flops/Sandals Size 9, Chlorine Blue Color

1376 Two Packages of Fruit of The Loom Panties-
Bikinis, Size 5/6 (12) Pair, All New in Box,
Comes From Smoke/Pet Free Home

1377 Three Pairs of Women's Slippers, New With
Tags, Size Medium 7/8

1378 Four Bacardi Rum Headbands, New in
Packages, 11"L

1379 New Boots & Barkley, Large Dog Collar, For
Dogs Up to 90 lbs. Plastic Clip Neon Yellow
Double Stitched By Leash Ring

138 Antique Cast Iron Horse Sign For Address or
Name, Came From Old Farmhouse, I Repainted
and Ready For A New Address, 15"W x 21"H

1380 Early Modern Japanese Literature And Making
of Modern Japan, Paperback Books, Good
Condition

1382 Contigo Leak Proof Twist And Lift Vacuum
Insulated Water Bottle, Brand New in Package,
24 Oz. Stainless Steel Bottle Keeps Liquid Cold
For 15 Hours, Removable Lid For Easy
Cleaning, 9 1/2"H x 3"Diam

1383 Men's Braham Boots, Brown Waterproof Oil
Resistant Size 11W Great Condition, Like New,
From Smoke/Pet Free Home

1384 Ladies Michigan State Spartans Hat, Brand
New, With Tags, Solid Green With White Logo
on Front, One Size Fits All, Adjustable Cam
Buckle Style Rear Strap

1385 Brand New Animal Rescue Site Throw, Super
Cozy Fleece Blanket, 50"W x 75"L I Luv Mine
and My Dog Luvs His Too

1386 Heavy Security Box With Key Inside Office, 5
1/2"H x 8 1/2"D x 12"W, Good Condition

1387 HP Computer With Hard Drive Removed,
Working, Metal and Plastic, Good Condition,
16 1/2"D x 7"W x 15"H

1388 Aircare 1043 Super Wick Evaporative
Humidifier New, 11"H Box

1389 (27) CD's From Artists Like Brian McKnight,
Andrea Bocelli, Ill Divo, Many Others, Good to
Very Good Condition

Lot Title

139 Beautiful Wiener Blut Walzer Wooden Cuckoo
Clock In Very Good Condition, Wood, 6"W x
14"H With Pendulum

1390 (32) Cassettes Including Rolling Stones, The
Knack, Pete Townshend, Leann Rimes, And
More, Tapes Come In Gray Zipper Case, Good
to Very Good Condition, 14"W x 8 1/2"D x 4"H

1391 Starile Super Pod Metal Tripod in Good
Condition, Missing Two Foot Caps, Otherwise
Looks Good, 22" Opens To 33"

1392 Dexter The Complete First Season, Looks In
Very Good Condition

1393 IBM Thinkcentre Computer, Hard Drive
Removed, Working, Good Condition, Metal
and Plastic, 15"W x 13 1/2" x 4 1/4"H

1394 (12) Various DVD Movies- The Pirates of
Penzance, Stuck on You, The Three Amigos,
Many More in Good To Very Good Condition

1395 Brand New With Tags Nickel Finish Desk
Lamp With Built in Wireless Phone Charging
pad, Wireless Charging Pad is Compatible With
Any QI Enabled Device, Head Rotates 360
Degrees, Tilts Up to 90 Degrees, Base is Lined
With Felt To Prevent Damage to Tabletop
Surfaces, Accepts 40 Watt Standard Base Bulb,
Measures 16" Overall Height x 6 1/4"Diam Base

1396 Two New Three Packs of Room Essentials Clip
on Labels For Bins and More, With Expo Five
Pack Dry Erase Markers, 2 3/4" and 5"

1397 (3) Five Pack Tab Dividers For Three Ring
Binders, Plaid Pattern, New in Package, 9
1/4"W x 11"L

1398 Loupe 60X Magnification With LED Light,
New 2 3/4"L Box

1399 LG Flip Phone LGA380 Works Great, 4 1/4"L,
Looks Good

14 Low Country Wood Ducks by James Partee Jr,
Very Nice Colors and Nicely Matted and
Framed, Wood & Glass, Very Good Condition,
21"W x 29"H

140 Throwable Life Ring, Working PFD But Best
Used As A Nice Nautical Display, Needs
Cleaned Otherwise Good Condition, 18"Diam

1400 Bell & Howell Rental Projector, 11"L Looks
Good, As Is.  Update, Powers On. Needs New
Bulb.

1401 12 Various DVD Movies- King Ralph, The
Passion of The Christ, League Of Extraordinary
Gentlemen And Many More, All Good to Very
Good Condition
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1402 Vintage Brownie 8 Camcorder With Exposure
Light, 6" to 12", Looks Good, Untested, As Is,
Light Tested, Works

1403 New Note Taking Lot, Post It Notes, 5- 50
Count 3"W x 3"H, 2- 3 1/4"W x 4 1/2"H
Composition Books, 80 Sheets Each, Three
Ruled Journals By Moleskine, 3 1/2" x 5 1/2"H,
64 Sheets Each

1404 New Philips RG6 Coax Cable 25'

1405 Office Lot- All New Swingline Tot Starter 12
Sheet Capacity, Built In Remover, 1,000
Staples, Two Magnetic Tins, Good For Paper
Clips and More, Pilot G2 Gel Pens Fashion
Collection, 2 3/4" to 5 3/4"L

1406 Yamaha Stereo Receiver CR 220 Looks Good,
Needs A Fuse So Not Currently Working, As
Is, 17"W x 12 1/2"D x 5 3/4"H

1407 TV Antenna, Capable Of Bringing in Area
Channels, Looks Good, 16"W

1408 Season 1- 2 of The Hit TV Series "24" All in
Very Good Condition

1409 Velbon Metal VE 3 Camera Tripod, Needs
Cleaning, Good Condition, 22" Extending To 3'

141 (2) Antique Wood Sturdy Chairs, At Least 60
Years Old In Good Condition, 17 1/2"W x
17"D x 37 1/2"H

1410 HP Desktop Pro Computer Hard Drive
Removed, Working, Good Condition, 7"W x 17
1/4"D x 16"H

1411 Ladies Size L Columbia Coat, Blue and White,
In Very Good Condition, From Smoke Free
Home

1412 (24) 8 Track Tapes, Barry Manilow, John
Denver, Jerry Vale, Natalie Cole and More,
Look Good, As Is

1413 (13) Kitchen Lot- Chocolate Shaver, Egg
Poacher, Pizza Cutter, Ice Cream Scoop,
Decorating Bag, Pampered Chef and
Tupperware Measuring Spoons, Pampered Chef
Spatula, Rubbermaid Carafe, Can Opener,
Garlic Press, Measuring Cup, 6" to 11 1/2",
Good to New

1414 Box of Mostly Decorative Items- Glass
Chimney, Wood Deer, Wood Shelf and More,
4"H Lamp Shade to 18"L Good to New

1415 Huge Kitchen Assortment- Three Large 11
3/4"Diam Bowls, Napkin Holder, Coffee
Carafe, Cutting Board and More, 4" to 13"

1416 50 Plus Record Albums- Jazz, Pop, Rock,
1960's to 70's, (25) DVD's, Classics, Sci Fi,
Look Good to Very Good Condition

Lot Title

1417 Lot of Various Fluids- Paint Thinner, Coolant,
Wasp & Hornet, Plus More, All Partial, Please
Inspect, 1/4" to 3/4" Full, As Is

1418 New 1/4" x 50" Hi Vis Poly Rope And Great
Assortment of Marine Rope, Good to New

1419 Ten Vogue Magazines- Nine In Original Plastic
Plus Michelle Obama, Adele, Jessica Chastain,
Natalie Portman, Charlize Theron, Kierron
Knightly, Kate Hudson, Angelina Jolie, Uma
Thurman, Taylor Swift, Good to New

142 "Money Roller" Works But Needs Batteries and
Lots of Coin Wrappers Included, 10"H

1420 100 6"Sq. Ceramic Tiles, Made in USA, Good
Condition

1421 Two Powerblock Sport 9.0 Select A Weight Up
to 90 lbs. New 12"W x 18"L x 12"H

1422 Humidifier And Cpap Lot, Untested, As Is,
Solo Nam, Resmed H4i and Luna H60, 7" to 12
1/2"L

1423 (7) Pair Women's Jeans Size 4 and 6 Mix of
Slim And Bootcut- Brands Are Express Zelda,
White House, Guess, Silver, Lucky, DKNY,
Banana Republic, Some Wear on Cuffs, Good
Condition, Inseams 31 to 32"

1424 Box Full of CPAP Machines and Assorted
Parts, Orion Machine 12"L, Look Good
Condition.   Update, Works.

1425 Huge Lot of Older Vintage Needlepoint Books,
Vary In Content With Patterns, Projects,
Hardcover, Spiral, Etc. Good to Very Good
Condition

1426 Box Of Medical Supplies, (13) Boxes of Gauze
Pads 2"Sq. To 3" x 8", Some Non Stick, Two
Waterproof, All Full or 90% Full, Five New,
Unused Rolls of Surgical Tape, Four Rolls of
New Paper Tape, Two New Rolls of Cloth
Tape, Alcohol Prep Pads, New Tube of Sensi
Care Protective Skin Barrier Cream, All Either
New and Unused Or Have Only 1-2 Pads
Missing

1427 Ten Plus Books On Needlepoint, Mostly Hard
Covers, Good to Very Good Condition

1428 Ladies Faded Glory Size Large Puffer Coat,
Good Condition

1429 JE Morgan Thermal Underwear Size XL- 3X
Long Johns, Two Pants, Two Shirts, From
Pet/Smoke Free Home

143 (3) 48"L Steel Wall Shelf Brackets In Good
Condition, 4-Tiers
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1430 Brand New With Tags University of MI 24 Can
Capacity Soft Side Cooler, Inner Lining is Heat
Sealed And Leak Proof, Includes Adjustable
and Removable Shoulder Strap, Features Mesh
Pockets on Each End, Large Zipper Storage
Pocket on Front Side, Integrated Bottle Opener,
12"L x 8 1/2"W x 11"H

1431 Contigo Leak Proof Twist And Lift Vacuum
Insulated Water Bottle, Brand New in Package,
24 Oz. Stainless Steel Bottle Keeps Liquid Cold
For 15 Hours, Removable Lid For Easy
Cleaning, 9 1/2"H x 3"Diam

1432 12V Mini Air Compressor, 250 PSI Harbor
Freight, Item 04077, Tested and Works, Very
Good Condition, Cord 10', Hose 18", 5 1/2"L x
3"D x 4 1/2"H

1433 New Camo ATV Tow Strap By Torquesmith,
2"W x 12'L, 3000 lb. Break Strength, With
Looped Ends, Unused

1434 New In Package Deluxe Table And Cue Repair
Kit, 7 1/2"H Package

1435 New in Package Nylabone Puppy Chew Dog
Toy, 4 3/4"L

1436 Northwest Territory Boots Men's Size 11M,
Hydropel, Great Like New Condition, Only
Worn A Few Times, From Pet/Smoke Free
Home

1437 Five Hardcover Books By John Sandford, Silent
Prey, Buried Prey, Naked Prey and More, Good
to Very Good Condition

1438 New In Package Pain Care Lot- All Factory
Sealed, Pure Body Max. Strength Hot Cream
For Deep Muscle Relaxation, 8.8 Oz. Two
ThermaCare Heat Wraps, Shoulder And Lower
Back, 500 (325 MG) Aspirin

1439 Two Kings River Camo Quad Hunting Stools-
Brand New With Tags, These Compact Folding
Stools Have Durable Steel Frames With
Weather Resistant Polyester Seats, Center Leg
Pivot Provides Quick And Noise Free
Operation, Weight Capacity 225 lbs. Measures
Approx. 15"H x 12"W Open and 22"L x
4"Diam Folded

144 Awesome Assortment of New Household and
Accent Lights, Incandescent 25W to 175W,
Most New In Package

1440 Kryptek Ford Officially Licensed Hat- Brand
New With Tags, Features Urban Raid Camo
Design, One Size Fits All, Adjustable Velcro
Style Rear Strap

1441 Springs Coming New Shed Rain, Ciarra
Umbrella, 10"L, Handy Size

Lot Title

1442 Trailer Alignment Kit By Performance Tool-
Yellow Balls For Daytime Use, Red Lights For
Night, Telescoping Magnetic Rods To 41"L,
Stainless Steel Sections Collapse Down to 7
1/4" In Storage, New Unused, Sealed Package,
Makes Lining Up A Hitch Fast and Easy, Steel-
Foam- Plastic

1443 K2 Rollerblades Ladies Size 7/Childrens Size 6,
Good Condition

1444 Three Aluminum 34" Baseball Bats And
Baseball, Good to Very Good Condition

1445 (2) 1 lb. Ankle/Wrist Weights, Good Condition,
These Are Great Way to Add A Little
Resistance To Your Walking or Arm Swinging,
Strap on Your Clothing To Improve Your
Health, 9"L

1446 New Detroit Pistons Hat Signed By Grant Hill
With Tags

1447 Lafuma Active XL Packable Sleeping Bag,
Lightweight And Comfortable, Warm! 45
Degrees, Very Good Condition, No Rips, Tears,
Stains, Comes With Sweet Little Storage Bag,
Great For Emergency, Winter Travel, 87"L x
32"W, 1 lb. 12 Oz.

1448 Homedics Heated Travel Blanket With
Vibration Massage For Car or Truck, Brand
New in Box, Stay Warm When Traveling in
Your Vehicle This Winter, Soothing Heat
Keeps You Warm and Comfy While Massage
Helps to Keep You Relaxed During Long Trips,
Folds Up Into Integrated Pouch For Use As
Comfy Pillow, Plugs Into Vehicle's Lighter
Outlet, Blanket 38"W x 50"L

1449 (13) PS2 Games- Rainbow 6, Pinball Hall of
Fame, Secret Service, Grand Theft Auto San
Andreas, Racing Italiano, Medal of Honor, Pro
Bass Challenge, Rock Band, Dangerous Hunts,
Socom US Navy Seals, Socom II, 2K Sports
Major League Baseball, Alaskan Adventures,
Look Good

145 Beautiful Set of Antique Wood Skis and Poles,
Great For Rustic Decor, Very Good Condition
For Age, 72"L

1450 Lotus Classic Yoga Mat, 3MM Gray, New, 24"
x 68"

1451 New Leo Rosi Women's Open Buffalo Plaid
Vest, Size M

1452 Army Be All You Can Be Poster, Shows Large
Water Spot, Otherwise Good Condition, 17
1/4"W x 17"H

1453 New With Tag Dickies Brand Flannel Lined
Pants, 42 x 32, From Pet/Smoke Free Home

17/135

08/02/25 05:52:45



Lot Title

1454 Five Bill O'Reilly Hardcover Books, Killing
The Rising Sun, Killing Lincoln, Killing
Kennedy, Who's Looking Out For You, The
O'Reilly Factor, Very Good Condition

1455 Sentry Safe Electronic Lock Box, 13"W x 10
1/2"D x 5 1/2"H, Untested, Looks Good, As Is

1456 Skechers FLEX Advantage Shoes in Navy and
Orange, Memory Foam, New With Tags, Size
11, Great Condition, From Pet/Smoke Free
Home

1457 Two Pillow Shams 23 1/2"D x 38", Dry
Cleaned and Ready To Use, Great Condition

1458 30 Cup Coffee Maker, Good Condition, 14
1/2"H, Working

1459 Two Milk Glass Dishes on Pedestal, 6 1/2"H x
9"Diam and 6 1/2"H x 5"Diam, Both in Very
Good Condition

146 (2) Classic Matching Golf Pictures, Top Is
Rounded, Plastic Frames, Nice Decor, Good
Condition, 13 1/2"W x 21"H

1460 Two Decorative Photo Holders, Metal 10" to
20"H, Good To Very Good Condition

1461 Ten Crystal Plates, Good Condition, 7 1/2"Diam

1462 Authentic Ladies Coach Purse, Leather/Vinyl?
Looks Good, 10 1/2"W x 7 1/2"H

1463 Sioux City Reflections Of Sioux Land Pride
2000, First Edition, 159 Numbered Pages,
Hardcover in Very Good Condition, For Avid
Readers or Collectors

1464 Pyrex Black Tulip 1957 Casserole Dish, 1 1/2
Qt. No. 043 With Rack and Lid, 10 1/4"W x
7"D x 3 1/2"H, Lid Has Some Wear, Casserole
in Very Good Condition

1465 Three Black Purses- Quality From Liz
Claiborne, Croft & Barrow, And a Ritzy Chico
Boutique, All in Very Good Condition, 12"W x
10"H to 14"W x 9"H

1466 New Three Piece Travel Bag Lot, Mirror Flip
And Stand, Black Sequin Bag and Silver Metal
Snap Band Pouch, 4 1/4"W x 2 3/4"D, 6 1/2"W
x 4 3/4"H, 13"W x 8 1/2"H

1467 Large Heavy Aluminum Tray, With Solid Brass
Claw Fish As Handles, Good Condition, 25"L x
16"W

1468 Five Glass Bowls, Three Of Them Match, 6
1/2"Diam x 2 1/2"H to 9"Diam x 4"H, Good to
Very Good Condition

1469 Waterford Marquis Crystal Desk Mantle Clock,
Looks Great, Untested, As Is, 5"W x 1
1/2"Thick x 7"H

Lot Title

147 Budweiser Hanging Sign World Champion
Clydesdale Team, Plastic, Lights Up, Good
Condition, 16 1/2"W x 16"H

1470 Three White Heavy Nesting Bowls, Chip in
Largest, Otherwise Good Condition, 7" to
9"Diam

1471 Four Piece Etched Rose Glass Pieces, Stunning,
Heavy Glass, Possibly Crystal? Two Vases,
Pitcher and Candy Dish With Lid, Good to
Very Good Condition, 6 1/2" to 10 1/4"H

1472 Authentic Coach Purse, No. H1269- F19452
Gray Leather, Shoulder And Hand Straps, Three
Pockets Inside, Outside is Very Nice, Inside
Has Few Ink Marks, Good Condition Overall,
13 1/2"W x 9"H

1473 New Covered Glass Jar, Great For The
Bathroom, 4 1/4"Diam x 7 1/2"H

1474 Beautiful Fine Marble Vase and Bowl, Very
Good Condition, 2 3/4" to 9"H

1475 Men's Black Leather Shoes Size 11 1/2,
Florsheim Brand, Good Condition

1476 Weed Eater Electric 13" Trimmer, 4.3 Amp,
Unsealed Box, Never Used

1477 Cuisinart Frozen Yogurt Ice Cream Sorbet
Maker, Model CIM 20, Very Good Condition,
With Owners Manual, Recipe Book, Includes
Four Sundae Dishes, 3 1/2"L x 3 1/2"W x 4"H,
Has 1 1/2 Qt. Capacity

1478 Intex Dura Beam Deluxe Air Bed Queen Size
20" With Built In Pump, Customer Return
States Small Hole, Looks Good

1479 Three Travel Bags- All Are Black, American
Tourister On Wheels, Pull Handle, 23"H x 9"L
x 15"W, Two Carry On Handles, Pull Along
Handle Up 31" and 41" Handbag, Jaquar 21"W
x 10"L x 14"H, Eddie Bauer Backpack 14"W x
8"D x 17"H, All Zippers And Snaps Work, All
Three In Like New Condition

148 Wrought Iron Sign Hanger Bracket, Needs
TLC, 32"L x 12"H

1480 Bissell Cleanview II Bagless 12 AMP Vacuum,
Five Height Adjustments, Works Good, Looks
Good, 43"H With 12" Path

1481 Two Dish Receivers Model 3570 With Cable,
Hook Ups, Good Condition, Untested, As Is, 16
3/4"L Box

1482 Small Animal Travel Cage, Good Condition,
12"W x 16"D x 12"H

1483 Men's Awesome Mickey Mouse Golf Shirt,
Size XXL, Very Good Condition
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1484 Shallow Well Plastic Jet Pump, 3/4 HP, 15.1
GPM, New 24"L Box

1485 Electric Craftsman Power Blower, Works,
Good Condition, 34"L

1486 Keurig 2.0 Digital Coffee Maker, Includes
Manual, Brewer Maintenance Accessory,
Works Very Well, Only Purified Water Has
Been Used in This Machine, No Mineral Build
Up, Well Maintained And Needs Cleaning,
14"H, Good Condition

1487 Eight Piece Bedding Set- Reversible Teal and
White, Full Size, Comes With Comforter, Sheet
Set, Two Pillow Shams, Bed Skirt, Very Good
Condition, From Smoke Free Home

1488 Carex Bedside Commode, Missing Legs, Just
Parts, As Is, 24"H

1489 Girls Self Esteem Size 16/XL Adorable Top,
Great Condition

149 Marlboro Sign From The 80's Raised Lettering,
Metal, 46"W x 34"H, Good Condition (Some
Crazing)

1490 Yosemite Sam, Daffy Duck, Cool Cat, 1973
Collectible Glasses, Great Graphics

1491 18" Porcelain Amish Girl By Grandma's Loft,
18"H

1492 (12) New Two Pocket Portfolios, 9.375"W x
12"H

1493 Vintage Collector Plates By B & G of
Denmark, Set of Two, From 1960 and 1970,
Both in Great Condition, 7"Diam

1494 Amazing Hand Formed Ceramic Handle Pottery
Piece, Good Condition, 13"W x 10"D x 3 3/4"H

1495 Antique Lady Lamp- Blue Glass, Very Pretty,
Working, Approx. 9 1/4"H With Some Small
Spots Where Paint is Chipped Off, Few Minor
Chips in Glass, Needs Cleaning, Otherwise
Good Condition, Has Been Stored Away For
Decades

1496 Porcelain Figures- Male With Instrument and
Female With Basket, Both 12"H, Good
Condition

1497 Porcelain Lace Figure, With Original Box,
Good Condition, 8"W x 9"H

1498 New Matching Travel Acc. Bag Set of Four
With Pouch, 10"W x 6 1/2"D x 2"H to 17"W x
12"D x 2 1/2"H, Great Way To Get Organized
For Your Trip

1499 1977 Beer Sales Convention Tray, Cracked on
Side, Otherwise Good Condition, 21"W x 15"D

15 Vintage Black Metal Wall Hook In Good
Condition, 2 1/2"W x 3"Deep

Lot Title

150 Solid Brass Mailbox Personalized With Name,
Very Vintage, Good Shape - Needs A Little
Cleaner, 6"W x 12 1/2"D x 10"H

1500 Upcycled Decorative But Functional Bluebird
House, In Great Condition, 6"W x 10"D x 9"H

1501 New In Box! Temp-Tations Ovenware, 6
1/2"Dia. Trivet And Casserole, 9"W x 8"D x 3
1/2"H Not Counting The Lid

1502 New Old Stock! Set Of Nine Martha Stewart
Soup/Cereal Bowls, Light Blue With Basket
Weave Pattern, Never Used, No Chips Or
Cracks And In Excellent Condition, 7 1/4"Dia.

1503 Older Oil Lamp With Blue Base, In Very Good
Condition, 15 1/4"H

1504 Authentic "Coach" Handbag With Coach Logo
And Hang Tags, Suede Material, Teal And
Brown Logo, Wear On The Suede Handles,
"From Coach Leather Ware Collection", In
Good Condition, 13 1/2"W x 8"H

1505 Saganing Eagles Landing Casino 10th
Anniversary Glass Plate, Standish, Michigan,
Great For The Collector! Normal Wear And
Tear, Minimal Light Scratch Or Scuff Marks,
Kept Clean And In Good Condition, 12 5/8"W
x 8 3/4"L

1506 Beautiful Rosenthal Contello Serving Plate
With Raised Leaves And Berries, In Good
Condition, 12"W x 11"D

1507 Two Currier And Ives By royal China Big
Cups, Hard To Find, No Chips Or Cracks, In
Very Good Condition, 3 3/4"Dia. x 2 3/4"H

1508 New Purse And Wallet Set, The Purse Is Tan,
Blue And Cream, It Has Three Zip
Compartments, The Wallet Is Brown And It
Measures 7", Not Sure Of The Brand, Both Are
Very Nice, 12"W x 5"D x 8"H

1509 Awesome Tall Hand Blown Glass Clown
Statue, In Very Good Condition, 10 1/4"H

151 Vintage Handcrafted Wood Wall Mount
Letterbox Relief Carved Bird and Sunflower In
Good Condition, 10"W x 5"D x 11"H

1510 Lovely Wine Bottle Light-Up Decor, Perfect
Gentle Light to Sip By! It Would Make A
Thoughtful Gift For A Wine Lover, Sorry, No
Wine Included, In Very Good Condition,
Measures 4"Dia. x 14 1/2"H

1511 1962 Yearbook From Central Michigan
University, Mt. Pleasant, MI, In Good Condition

1512 Old Manuals From Old Tools, Including: Ford
132 Plow, 730 Series Loader, Silver Bullets,
Girl's Baseball Book, Simplicity Mowers And
More, In Overall Good Condition
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1513 Two Fire Extinguishers, One Fully Charged, 3A
40BC, One Partial Charge But Will Still Work,
4A 40 BC, 16 1/4" And 21"H

1514 Craftsman Miter Box And Hack Saw, In Good
Condition, 15" And 17"L

1515 Boot Scraper, Metal And ? It Is In Good
Condition, 12"W x 13 1/2"D x 2 1/4"H

1516 New! Irwin Vise Grip, Lineman's Pliers, LP9,
Lifetime Guarantee, 9 1/2"L

1517 New! 2" Wire Brush And 4" Buffing Wheel

1518 New! Pro Lite Portable 500-Watt Halogen
Work Light, It Was A Customer Return, It
Appears New, No Bulb, 8 1/4"H Box

1519 Brand New And Sealed! Four Autolite Xtreme
Sport Iridium Spark Plugs, #XS61, These Plugs
Fit Various Small Engines And Are A
Replacement For The Following: NGK-
BPR8ES / BPR9EIX, CHAMPION - RN4YC /
8902 / 8904, The Packages Measure 2 1/2"W x
5 1/2"H

152 Vintage "As American As Apple Pie" Metal
Yard Sign In Fair Condition, 12"W x 46"H

1520 Awesome Tool Kit With Handy Carrying Case,
Includes: Hammer, Tape Measure, Precision
Screwdrivers, Allen Wrenches, Driver With
Screw Tips That Is New! 20"W x 12 3/4"D
Open

1521 Small Parts Cabinet, It Is Missing Three
Drawers, Plastic Construction, In Very Good
Condition, 11 1/4"W x 5 1/2"D x 8 1/4"H

1522 Black & Decker 17" Electric Hedge Trimmers,
They Work Well And They Are In Good
Condition

1523 Brand New And Sealed, Five Autolite Xtreme
Start Iridium Lawn Mower Spark Plugs, These
Plugs Fit Various Outdoor Power Equipment
Engines And They Are A Replacement For The
Following: NGK - B2LM / B2LMY,
CHAMPION - J19LM / 5961, The Packages
Measure 2 1/2"W x 5 1/2"H

1524 Range Cable, Very Heavy Copper Cable, Looks
In Good Condition, Approx. 8'L

1525 30"L Crowbar With Claw End, In Very Good
Condition

1526 10'L Jumper Cables, They Look In Good
Condition

1527 New Old Stock! 1-Gallon Total Brand Summer
Antifreeze

1528 Sears Craftsman Circular Saw, From An Estate,
Looks In Good Condition, As-Is,  12 1/2"L  
Update, Works.

Lot Title

1529 Brand New! Magnetic Pick-Up Tool, Heavy
Duty, Guaranteed Forever, Strong Magnet Will
Pick Up 15-Lbs., Collapsed It Measures 7"L
And Extended It Measures 30"L

153 "Sears" 7 1/4" Cast Iron Table Saw Complete
With Stand, Drive Belt, Pulley's, Motor Mount
Bolts, Cord & Blade, Needs A Motor and TLC,
Unique Tilting Table Design For Precise Cuts
and Accuracy, "Dunlop Tool Approved, One-
Of-A-Kind! 18"W x 30"D x 38"H

1530 Ryobi D1000 Angle Sander, It Works Well But
It Needs A New Pad Which Is Available On
Ryobi Under A Newer Model Number, In Good
Condition, Measures 11"L

1531 Hand Grease Gun With Bombardler Grease
And Two Spray Lube, 6 1/4" to 12 1/2"L

1532 New To Good Condition On The Items In This
(18)-Drawer Mini Parts Cabinet, Plastic And
Metal Construction, With Picture Loops, Allen
Wrenches, And More, 10"W x 6 1/4"D x 9
1/4"H

1533 Box Of Hot Rod Magazines, 1960's And
1970's, They Look To Be In Good Condition
To Very Good Condition

1534 Nine Avon Items Including: Persian Pitcher,
Sea Horse, Tee Off Pre-Shave Lotion, Barber
Shop Brush Tai Winds Cologne, Gingerbread
House Candle, Bulldog Pipe After Shave,
Indian Tepee, Terra Cotta Bird, Right
Connection After Shave, All Are In Original
Boxes, They Look In Good Condition To Very
Good Condition, Size Range From 3" to 9"H
Boxes

1535 Box Of Glassware Including: Knick Knacks
From Grandma's, Large Ceramic Ashtray,
Green Gazing Ball, Pitcher, Candy Dishes, And
More, Unsearched, Sizes Range From 6" To 10
3/4"L

1536 New Old Stock To Good Condition On The
Items In This Full Box Of Collectibles
Including: Russ' Tweety Bird Figurines,
Garden Ladybug, British Empire Ware Gravy
Bowl With Glazing Cracks, Three Michel And
Co. Candy Dishes, Wildflower Angels By
Demdaco, Small Boyds Bear, 18"Dia. Tree
Skirt, Large Vintage Clear Avon Bottle With
Top, The Box Is Packed Full, The Items Range
In Size From Approx. 6" To 9" Wide/High
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1537 Box Lot Of Christmas Ornaments And
Decorating Including: Plastic Lamp That
Works, Mix Of Glass, Ceramic, Plastic Beads,
Several Beaded Ornaments And Angels,
Clothtique Santa, All Are In Good Condition,
They Range In Size From 2 1/2"H To 9 1/2"L,
The Box Measures 9"W x 16"L

1538 Box Full Of Old Car Parts, Mirrors, Lights,
Etc., Collectible, Great Resale, In Good
Condition To Very Good Condition, 4" To 13"L

1539 Box Full Of Antique Glassware, Glass Jars,
Etc., Metal Duck And Pig Wall Hooks, Snack
Trays, And More, Loosely Packed, Not All
Inspected For Chips, They Look In Good
Condition To Very Good Condition, The Items
Range In Size From 3" To 10 1/2" Long/Tall

154 Craft Supplies, Pipe Cleaners, Ribbon, Glitter
and Two Solid Pine Sleighs Great For Doll
Display, 5 1/2"W x 12"L to 7"W x 15"L

1540 Clear Vases And More, Old And New, Pink 6
1/4"H Royal Copley, Green 6"H Gazelle
Pottery, Unmarked, And More, Loosely Packed,
Not All Inspected For Chips, Sold As Is, In
Good Condition To Very Good Condition,
Items Range In Size From 5" To 11 1/2"H

1541 (60) LP's, 33-RPM, Jazz, Metal, Soundtracks,
Country, And (20) 78's, Big Band, Pop, Some
RARE! Bob Holt, The Manhattan Transfer, And
More, The Look In Good Condition To Very
Good Condition

1542 Large Box Of Misc. Household Finds, Feel Free
To Open The Box And Take A Peek, Koozies,
Folder, Baby Bib, And More, In Good
Condition, Some Items Have Never Been Used,
Electronics Are Untested, In Good Condition
To Very Good Condition, 4" To 11 1/2"
Tall/Long, The Box Measures 18"W x 20"L x
9"H

1543 New To Good Condition On The Items In This
Large Box Filled With An Amazing Assortment
Of Craft Supplies From An Estate, 2" Stamps
To 20 1/2" Picture, Buck Board

1544 Four Glass Pitchers, Japan, Robin Hood Look
Ceramic Pitcher, And Two Cow Ceramic
Pitchers, These Items Have Been Loosely
Packed And Not All Inspected For Chips, They
Look In Overall Good Condition, 4" To 9 1/2"H

1545 Huge Lot Of Needlepoint Books, Vintage And
Older Books, All Have A Variety Of Projects
And Patterns, In Great Condition, Both
Paperback And Hardcover Editions, In Good
Condition To Very Good Condition

Lot Title

1546 Over (50) Cans Of Goldfish Food, Vitamin C
Enriched Flakes, 2.2-Oz. Each Can

1547 New! King Size White Bed Skirt, In Store
Damaged Package

1548 New! Kenmore 11-Cup Food Processor, Tested
And It Works, 17 3/4"H Box

1549 Brand New! Three 13-Oz. Bottles Of Naturebox
Coconut Oil Body Wash Gel, The Coconut Oil
And Vitamin E Ingredients Leave Your Skin
Feeling Hydrated And Smooth After Every
Shower! 3 1/2"W x 7 1/2"H

155 Amazing Assortment For The Candle Lover:
Tealight, Tart Melter With Tarts, Package of
Chanukah Candles, Organic, Petroleum Free,
Up To 5"L

1550 Three Brand New Maybelline Great Lash
Mascaras, Very Black To Blackest Black,
Conditions As It Thickens

1551 New! Ello Three-Pack Of Stainless Steel Straws
And Brush, In Store Damaged Package, 11
1/2"H

1552 Like New! Conair Foot Massage, Temp Control
Vibrator, Bubble And Heat Control, Measures
14"W x 16"D x 5"H

1553 Three Brand New Full Size Eucerin Lotions
And Cream, One Skin Calming 8-Oz. Cream
For Dry Itchy Skin, And Two Advanced Repair
Lotions For Very Dry Skin, 16.9-Fl. Oz.

1554 New Daily Pill Storage Box, Plastic Material,
Each Daily Compartment Pops Open With The
Push Of A Button, Great For Helping Those
Who Can't Remember If They Take Their Pills,
2 1/4"W x 9"L x 1"H

1555 All New! Panty Hose, Knee Highs, And
Trouser Socks, There Are Two Pairs Of Pany
Hose Size Petite/M, Three Pairs Of No
Nonsense Panty Hose Size A/B, Five Pairs Of
Trouser Socks, Various Colors, One Size Fits
Most, And Four Pairs Of Knee Highs, One Size
Fits Most

1556 New! Kenmore 12-Cup Stainless Steel
Programmable Coffee Maker, Display Model,
13 1/4"H

1557 New! Hand Sanitizers, Two Germ Ex 12-Oz.
Each At 7"H, And Three Health Smart 8-Oz.
Each, 8"H

1558 Oster Simple Blend 700-Watt Blender, 6-Cup,
Ten-Speed, Customer Return, It Works And It
Looks In Good Condition, 12 3/4"H Box

1559 New! Fabric Storage Bin, Light Grey Color,
Collapsible, Fits Under Most Beds, 24 3/4"W x
12 3/4"D x 6 1/2"H
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156 (3) Italian Regency Nesting Tables, Painted
Wood, Fair to Good Condition, Nice
Restoration Project, 12"Sq x 18"H to 14"W x
21"L x 24"H

1560 New In Package! Needlecraft Knitting Tubes,
6"W x 16"L Package

1561 New In Sealed Box! Clear Touch Gloves, Size
M, Vinyl, Powder Free Synthetic Gloves, (300)
Total

1562 All Brand New! Four Tresemme Shampoo And
Condition, 28-Oz. Bottles, One Set Of Anti-
Breakage, 80% Less Breakage, Five Vitamin
Blend, And One Set Of Smooth And Silky, 48-
Hour Frizz Control With ARgan Oil And Silk
Protein

1563 Ten Rolls Of Clear Packing Tape, You Can
Never Have Enough, The Length Is Not
Marked, They Measure 3 1/2"Dia. x 2 1/4"W

1564 New! Whitmor Collapsible Zip Cube, Plastic
With Fabric Trim, 11.81"Sq.

1565 New! Black & Decker Ten-Speed Blender, 6-
Cup Capacity, 11"H Box

1566 New Hand Sanitizers, Three Germ X 10-Oz. 7
1/2"H, One Up 8-Oz. 6 1/2"H, One Lucky
Super Soft 8-Oz. 6 1/2"H, One Assured 10-Oz.
7 1/2"H

1567 Like New!In Box Nutribullet Pro, 900-Watt, 32-
Oz. 14"H

1568 Mouli Salad Maker, Slice, Grater, Complete, In
Good Condition Although The Box Is Dirty, 10
1/2"L

1569 Ladies' Fila Brand Size M Top, Blue And
Black Colors, In Great Condition

157 Baseball caps Hat Rack, Lightweight Wood,
Holds 20 Caps, 11 1/2"W x 36"H

1570 New With Tags! Five Nice Dish Towels,
"Home Trends" Brand, Various Designs,
Chicken, Plaids, Dragonfly, Approx. 14 1/2"W
x 25"L

1571 Air Innovations, CleanMist Top Fill Smart
Humidifier, Tabletop And Floor Standing, Pre-
Owned, Model #MH-901D, Older Style But
Well Maintained, Barely Used, Comes With
Original Box And Instruction Manual, Please
Note The Item Is Not Recommended For Hard
Water, Sold As Is, Working And In Very Good
Condition, The Box Measures 10"W x 12"L x
18 1/4"H

1572 New! WallPops Peel And Stick Wallpaper, Soft
White Brick Pattern, Covers 3' 5" x 8'

1573 "Top Secret Restaurant Recipes" Hardcover
Book, Todd Wilbur, In Very Good Condition

Lot Title

1574 New Silicone Grill Trivet At 9"Dia, And Taylor
Meat Thermometer At 5 1/4"H, Must-Haves
For Grilling, 5 1/4"H

1575 Ice Cream Maker, 1-L Capacity, Bella Brand, In
Excellent Condition With Box, 10 1/2"Sq. Box

1576 New! Kenmore Two-Slice Master Toaster,
Stainless Steel, Display Model, It Has A Dent,
Measures 6"W x 12"L x 8"H

1577 New! Ikea Ceramic Candle/Incense Holders, 1
3/4"H

1578 New Room Essential Brand Letter Board With
Store Damaged Bottom, Please See The
Photographs Or Preview In Person, Still Usable,
12"W x 12"H

1579 Gentle Care Mouthwash, Three 17-Oz. Plastic
Containers, Alcohol And Sugar Free, OK For
Diabetics

158 Chef With Lobster Metal Decor In Good
Condition, 7"W x 12"H

1580 Veg-O-Matic, It Works But It Needs A
Cleaning, In Overall Good Condition, 8"L Box

1581 Six Brand New Bottles Of L'Oreal Elvive
Shampoo And Conditioner, All Full Size, 12.6-
Fl. Oz. Bottles, Two Smooth Intense Shampoos
With The Conditioner And Two Volume Filler
Shampoos With The Volume Filler
Conditioner, In Excellent Condition

1582 New Stemware Holder, Chrome Finish, Holds
Up To Nine Glasses, 13"W x 11 3/4"D

1583 New Room Essentials Brand Grey And White
Striped Cloth Shower Curtain, Standard Size,
72"W x 72"H

1584 Brand New! Three 13-Oz. Bottles Of Nature
Box Apricot Oil Body Wash Gel, The Apricot
Oil and Vitamin E Ingredients Leave Your Skin
Glowing And Refreshed After Every Shower! 3
1/2"W x 7 1/2"H

1585 New! Threshold Shower Curtain, White And
Robin's Egg Blue Stitching, In Store Damaged
Package, It Comes With A Shower Mat That
Measures 14 3/4"W x 27"L And The Shower
Curtain Measures 72"L x 72"H

1586 Like New Rival Fold And Store Electric
Griddle, The Surface Measures 20"W x 10
1/2"D

1587 New Hand Sanitizers, One Purell 10-Oz. 7"H,
One Equate 12-Oz. 7 1/2"H, One Up 8-Oz. 6
1/2"H, Two Assured 10-Oz. 7"H

1588 New Joy Mangano Huggable Hangers For Suits
And Pants, A Ten-Pack, 17 3/4"W
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1589 The Mrs. Cookbook Fifth Limited Edition From
Listen To The Mrs. Radio Program, Spiral
Bound, 104 Pages, Tabs For Easy To Find
Recipes, In Great Condition

159 (2) Handmade Wind Chimes, Silverware and
Recycle Materials in Good Condition, 12"L and
16"L

1590 New Deltatrak Flash Check Lollipop, Min/Max
Thermometer Model 11040 With Pocket Clip
Sleeve, 6"L

1591 Gentle Care Mouthwash, Three 17-Oz. Plastic
Containers, Alcohol And Sugar Free, OK For
Diabetics

1592 Bunn Coffee Maker With Reservoir, It Works
Well And It Is In Good Condition, 13 1/2"H

1593 New Clear Sink Mat, Frog Sponge Holder And
Scotch Brite Heavy Duty Four Pack, 4.4"L, The
Mat Is 12"W x 10 3/4"D

1594 Lot Of Five Sterilite Stackable Containers,
Plastic Construction, In Good Condition, 20
1/2"W x 15 1/2"D x 13 1/4"H

1595 Nearly New Desktop Credenza With (12)
Separate Compartments, It Does Come Apart
Into Two Separate Sections, 31"W x 12 3/4"D x
11 1/2"H

1596 New! Disney Junior Minnie Mouse Battery
Powered Quad, 18-Months To 3-Years-Old, 6V,
27 1/2"L Box

1597 Eureka Airspeed 1 Vacuum Cleaner, Tested
And It Works, Looks In Good Condition, 44"H

1598 Like New! "Keller Fushi" Size S Girls Coat,
Super Cute And Stylish!

1599 Very Nice Men's Moose Creek Button-Up
Legendary Outdoor Clothing, Size M, But It
Fits More Like A Large Tall, Thick And Warm

16 John Deere 727OR Tractor, 1:64 Scale, New
Old Stock, By ERTL

160 Pintails Flying In Beautiful Autumn Retreat
Print By Robert Hinton, Numbered and Signed,
Under Glass and Nicely Matted, 34 1/2"W x 24
1/2"H, Good Condition Overall

1600 Nice Wood With Padded Vinyl Footrest, Needs
A Cleaning Otherwise Very Good Condition,
24"W x 17"D x 18"H

1601 Vintage Wood Farm Table, Great As-Is Or
Repurpose, Very Good Condition For Age,
Right Looks On This Old Gem!, 36"W x 29"D
x 24"H

1602 Cute Box of Angel Decor Items, Nice Enesco
Precious Moments "Brahms Lullaby", Good to
Very Good Condition, 4 1/2"H to 8 1/2"H

Lot Title

1603 Assorted/Matching Pitchers, Fruit Design,
Grape Cluster Dishes, Good Condition (Some
Wear From Age), 6" to 7 1/2"

1604 Huge Lot of Sewing, Doll Making, Hook Rug
and Weaving Books, Many Patterns, Project
From Really Nice Books, Good Condition

1605 (8) Bras: Four Each Black and Beige, Victoria
Secrets 38DDD and Cacique 40DD, Most In
Good Shape

1606 Mid-Century Style Glass Top Table Designed
by Isamu Noguchi For Herman Miller, Very
Expensive Tables, Very Good Condition, Not
an Original Herman Miller Piece - Exact Age
Unknown, 30"W x 26"D x 22 1/2"H  Update:
Wood Look Hollow Resin Base. 

1607 Vintage Vinyl Gold Chair, Wood Frame, Very
Good and Solid Condition - Just Some Wear On
Arms, 28"W x 30"D x 34 1/2"H

1608 Vintage Salton Food Warming Tray, Great to
Set Casserole Dishes On While Serving, In
Good Condition, 22"W x 10 3/4"D  Update,
Tested, Works.

1609 White Heavy Cotton Embossed Tablecloth,
Edges All Around Are Scalloped, Great For
Everyday or Special Occasions, 80"W x 85"L

161 Hooded Merganser Framed Print By Clark
Sullivan, 1993 MI Waterfowl #93/100
Conservation Edition Signed With Stamp,
17"Sq Wood and Glass

1610 Two Cloth Covered Chairs, Wood Frame, Cloth
Coming Undone On One and The Other Needs
Leg Repair Otherwise Good Condition, 18
1/2"W x 16"D x 34"H

1611 Boys Shoe Lot, Nine Pairs Sizes 10-1, Size 10
Adidas and Oshkosh, Size 11 Lightning
McQueen Light-Up Shoes, Paw Patrol Winter
Boots, Optimus Prime Transformers Rain
Boots, Nice Brown TXS and Green & Black
Shoes, Size 11 1/2 and Size 1 Brown Shoes,
Good Condition - Little Wear, Come Take A
Look and Try Them On

1612 Women's Plus Size Shirts All In Worn But
Great Shape Sizes 26/28, 3X, 4X and 30/32,
Smoke Free Home

1613 2 Sharp Fax Machine, Looks Are Like New But
Untested - As-Is, 13"W

1614 Two Boxes of 60-Piece Donn Suspension
System Cross Tee, 25"L Box
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1615 100 VHS Movies: Action, Sports, Comedy, The
Rock, Live Wire, Crimson Tide, Blood In
Blood Out, Iron Eagle, Speed 1 & 2, Left
Behind 2, Cyborg, Hollow Man, X Files, A
Beautiful Mind, Rudy, Black III and So Many
More

1616 (12) 2.2 Oz Cans of Goldfish Vit C Enriched
Flakes

1617 (4) Paris Blue Jeans All In Good Condition:
One No Size (Maybe 36-38), Lees 26W, Two
38-30 Canyon River Blues

1618 (44) Cutler Hammer and Breakers Plus A 200
Amp CH Main Breaker With Board, All Work,
Good Condition, 3" to 25"

1619 31 Various Sized Picture Frames, Many New,
Plastic - Metal - Wood With Glass, 4"W x 6"H
to 8"W x 10"H

162 Duct Tape Metal Garage Sign, Worn Look,
Real Good Condition, 14"W x 10"H

1620 Men's Size Small University of Michigan
Hoodie New With Tags From Smoke Free
Environment

1621 Bose Model AV3-2-1H Media Center, Needs
Power Cord, Works, 13 3/4"W

1622 Sharper Image Projection Alarm Clock, Star
Projection Digital Clock Nature Sound, Good
Condition, 6 1/4"H Box

1623 Two Plastic Cash Trays, 15"W x 15"D x 3
1/2"H

1624 Mr. Light Portable Lamp, The Bulb Element Is
A Smiley Face, Works, Like New Condition,
4"W x 4"D x 6"H

1625 Pioneer Tape Deck CT-W404R In Good
Condition, Works, 16 1/2"W x 10"D x 5"H

1626 Onn Cassette Recorder Player In Good
Condition, Works, 9 1/2"L

1627 Two Access HD Digital To Analog Converter
Model DTA 1030 Includes 2 Power Cords and
1 Remote, Works Last Month, Good Condition,
5"W x 5"D

1628 Tru Tech H-320 DVD Player With Remote,
Powers On - Untested Further, Disc Tray Is
Sticky Otherwise Looks In Good Condition, As-
Is, 9"W x 9"D x 2"H

1629 35 Cassette Tapes Including Billy Joel, Joe
Jackson, Elton John, Supertramp, Police, The
Cars, Carpenters & More All In Nice Plastic
Case With Pull Out Drawers, 15 1/2"W x 12"D
x 4"H

Lot Title

163 Sturdy Antique Wood Round End Table In Fair
Condition - At Least 60 Years Old, 20"Diam x
26 3/4"H

1630 Vintage Realistic Alarm Clock Stereo, Appears
In Good Condition, 12"W x 6 1/2"D x 4 1/2"H 
Update, Tested, Display Is Partially Lit Up.
May Need A Bulb Replaced Inside. As-Is

1631 Portable Ipod Music Docking Device,
Plastic/Metal, Works, Five years Old, JBL
Model # On Stage Micro-Portable Ipod Device,
Carrying Case With Multiple Device Adapters,
Charging Cord, Remote, Instructions, 6"W x
6"D x 2"H

1632 New In Box Salt & Sound Weather Alert Clock
Radio, Shelf Pull, 11"L Box

1633 Basket Full of Scissors In Good Condition
(Some Need Cleaned), 4 1/4"L to 8"L

1634 Garmin Streetpilot C330 With Software,
Mounts USB Charging Cord In Original Box,
Tested - Powers Up, 8"W Box

1635 New Kenmore Wick Filter For Evaporative
Humidifier, 10"W x 7"D x 11"H Box

1636 G-Project G-Buzz Portable Alarm Clock FM
Radio USB Charger, One LED on Display
Doesn't Come On Otherwise Good Condition,
6"H Box

1637 Denon High End Compact Disk Player With
Remote, Powers Up, Ejects But Does Not Spin
Up, Worth Being Fixed or For Parts, DCD-425,
17"W x 10"D x 5"H

1638 (2) New Old Stock Inliten Flood Light Holders
With 6' Cord and Ground Stake

1639 Set of Pass & Seymour Brand GFCI Outlet and
Two Paddle Switches Including Wall Plate,
Brown/Bronze In Color, Good Condition But
One of the Paddle Switches STicks
Occasionally, Includes Everything Needed,
7"W x 5"H Plate

164 New Sealed "Blue Rhino" 20 Lb LP Gas Tank,
Paid $55 For This Tank! Remember New Grills
Don't Come With Tanks!-Has Some Fuel In It

1640 GE Surge Protector With Two AC Outlets and
Four USB Charging Ports, New In Sealed
Package, Protect Your Devices and Eliminate
Extension Cords and Power Strips, Simple to
Install - Plugs Into Existing Wall Outlet With
No Modifications Needed, Built In Cable
Management System Helps to Keep Your Cords
Neat, 560 Joules Surge Protection Rating, Ultra
Fast USB Charging Rated At 4.8 Amps Total, 3
1/4"W x 1 1/2"D x 5 1/2"H
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1641 Virtual Reality, Headset Canbor, Used For
Gaming, No Instructions Included, Looks Are
In Good Condition, - As-Is, 9"W Box

1642 8" Fang Zhong Autumn Leaves Fan, 3-Speed
New

1643 HP Computer, Hard Drive Removed, Works,
Good Condition, 7"W x 15"D x 16 1/2"H

1644 New In Box Salt & Sound Weather Alert Clock
Radio, Shelf Pull, 11"L Box

1645 Chevrolet Large Red Hoodie Made To Look
Old Logo, Good Condition

1646 Five New White Metal & Wood Slant Hooks
With Instructions, Approx 2 1/2"L

1647 2-in-1 International Recipe Card Collection For
Mixed DRinks and Hors d'Oeuvre, Party In A
Box, All Kinds of Drink Recipes For Wine,
Rum, Punches, Beer, Brandy & Specialty
Drinks, So Many Great Ideas For Your Next
Party, Over 300 Cards, Excellent
Condition,7"W x 5 1/4"D x 6"H

1648 New Bunn BX Brewer Coffee Machine, 10-Cup
Fast Brewer, 14 1/2"H Box

1649 Conair Flat Iron In Good Condition, Pretty
Queen Curling Iron, Tested, Like New 10 1/2"L
to 15"L

165 Beautiful Stylish Wooden Vintage Stool For
Plant Stand or Decor, Not For Sitting On,
Finish On Top Is Worn Otherwise Good
Condition, 12"Diam x 22"H

1650 (12) Colgate Toothpaste and Toothbrushes All
New and Never Opened: Six Colgate Total
Advanced Fresh & Whitening Paste 3.4
Oz;Two Colgate Total Advanced Fresh &
Whitening Gel 3.4 Oz, Four Colgate Extra
Clean Medium Bristle Toothbrushes

1651 Stir Crazy Popcorn Popper In Excellent
Condition (Only Used Once), 12"Diam x 10"H,
Includes Manual & Power Cord, West Bend
Model 82306, Great To Have In The Camper!

1652 Recipes In Box Plus Oven Related Books

1653 (9) New Pegboard Organizing Hooks, 5"W to
7"L

1654 New In Box Infiniti Pro Conair Rose Gold
Titanium 1 1/2" Curling Iron For Luxurious
Waves

1655 (6) New Never Opened Garnier Fructis
Shampoo and Conditioner 12 Oz to 12 1/2 Oz
Bottles: Sets of Triple Nutrition Strength
System, Damage Eraser and Pure Clean & Aloe
Extract

Lot Title

1656 New Replacement Automatic Icemaker, 11
1/2"L

1657 (4) Bags of Scented Epsom Salts 4.4 Lb Bags,
Two Each Milk & Honey and Vanilla

1658 New 6-Piece Laundry Bundle That Includes
Two Large 100 Fl Oz Tide, Three Tide Pods
Packages With Ultra-Oxi and One 120 Sheet
Bounce

1659 New In Sealed Box Clear Touch 300 Total
Gloves Vinyl Powder Free, Medium Size
Synthetic Gloves

166 Craft Show Displays In Very Good Condition,
Perfect For Jewelry Crafters! Includes Metal
Spinning Rack With 24 Hooks, Mannequin For
Necklaces, Black Wood Bracelet Stand, Round
Riser Box and Folding Metal Shelf, 12"H to
22"H

1660 (3) Cookbooks Titles Include Cooking For A
New Earth, Holiday Baking and Brunch
Entertaining In Good Condition

1661 Rival Crock Pot Insert With Plastic Lid In Good
Condition, 11 1/2"Diam x 5 1/2"H

1662 New In Box Bed Head TIGI Massive Shine
Wave Artist, 2X Tourmaline Ceramic Deep
Waver, 14"L Box

1663 New In Sealed Box, Clear Touch, 300 Total
Size Medium Powder Free Vinyl Gloves

1664 Oster 700W Blender, Customer Return, Tested,
12 3/4"H Box

1665 Red Wings Jacket In Great Condition, Size
Large, Also Gloves Included

1666 Perfect Pull Up System, Steel/Nylon, Fits Any
Normal Doorway, Very Good Condition With
Screws and Brackets Included, Adjustable
Width

1667 Shallow Well Plastic Jet Pump, 1/2 HP, Looks
New 24"L Box

1668 American Tourister 3-Piece Luggage Set, Very
Good Condition, Just Dusty From Storage,
14"W x 8"D x 22"H

1669 My Pillow Classic Queen Size Customer Return
As-Is, 28"W x 18 1/2"D

167 Betty Boops "how Hot Are You" Tin Sign In
Very Good Condition, 12"W x 15 1/2"H

1670 Teal Color Luggage Set, Large 22"W x 13"D
and Make-Up Case (Could Use Cleaning) 12"W
x 8"D With Strap, Excellent Condition

1671 New Ladies 2XL Tunic Green With Plaid
Sleeves Button Accents, Very Nicely Styled,
New With Tags
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1672 Pacific Coast Soft Luggage Bag With Wheels
And Handle, In Real Good Condition, 16" x 12"
x 26"H

1673 Kids Ride On Sandbox Digger, Metal/Plastic,
Two Control Handles, 50"L x 17 1/2"W x 17
1/2"H

1674 Red DX Fitness Chair Ab Core Exercise Home
Gym The Seat Is 15"Diam and The Width Is
Adjustable Length Good Condition, Ready-To-
Use

1675 Pet Carrier, Two Clips Missing On Side - Still
Works, Kennel Cab, Good Condition, 16"W x
16"H x 26"L

1676 "Janska" Black Fleece Coat With Animal Print
Fur, Women's Size XL, Like New - Worn
Twice

1677 Very Nice Ironstone China By Meakin Brothers
In Very Good Condition, Perfect For A Small
Turkey or Roast, 14 1/2"W x 10"D

1678 Ironing Board Cover, New Out of Package,
Blue & White Floral Cloth, Velcro, Adjust
Straps

1679 New Sun Squad Indoor/Outdoor Throw Pillow,
Great Colors, 16"W x 16"H

168 30"W x 40"H Canvas Sign "Drink The Wild
Air", Shows A Little Use But In Overall Good
Condition

1680 Large Blue Tupperware Chip N Dip Set, Like
New, 1 1/2 Gallon Chip Bowl With 2-Cup
Microwaveable Dip Bowl With Lid and A 3-
Compartment Cover That Is Used As A Serving
Tray, Dishwasher Safe, So Many Uses

1681 Enamelware 1930's Rare Bowl Ding Dong Bell
Pussy's In The Well Who Put Her In? Little
Tommy Green, 8"Diam

1682 Vintage Collector Plates By B & G of
Denmark, Set of Two, From 1966 and 1967,
Both in Great Condition, 7"Diam

1683 (4) Beautiful Matted Signed Prints Includes
Three From Ellen Bush 1998 and One Peg
Conley "You Are You... Strong and Unique,
8"W x 8 3/4"H

1684 Vera Bradley Large Tote Handbag, Pretty Blue
Paisley, Very Good Condition, 14"W x 10"H

1685 4 Glass Paperweights In Good Condition, 2
1/2"Diam x 3"H

1686 (4) Sports Themed Prints, These Would Look
Wonderful Framed and Matted, 16"W x 13
3/4"H

Lot Title

1687 Ceramic Indian Head Ashtray, Deep Blue
Color, Good Condition, Signed Dept of
Ceramic Enger, 6"W x 6"L

1688 Adorable Lot of 6 Porcelain Figurines By
Homco and Toma In Good Condition, Perfect
For A Collection, 3"H to 6"H

1689 Rare 1960's Barbie Snap and Snip Scrapbook,
Good Condition For Background Display, Back
Has Stains, Upper Left Front Corner Has
(Mouse?) Bites, No Odor, As-Is, 13 1/2"W x
9"H

169 American Eagle Shot Shell Advertising Poster
With Irish Setters Hunting, Picture Is By H.
Hintermeister And Is From The 30's, Nicely
Framed Under Glass, 21"W x 24 1/2"H

1690 2 Gently Used Oval Rugs In Great Condition,
Heavy Rope Construction, 28"W x 20"D

1691 Pillowfort Room Darkening Curtain Panel,
Light Green, Perfect For Spring Pop of Color,
New, 42"W x 82"D

1692 Large Hardcover National Geographic Atlas of
the World

1693 10 Pieces Polish Pottery In Great Shape for Age
(Large One Chipped): Utensil Container 7"H;
Four Cups 3"H and 4"H and Five Bowls 2"H
and 3"H

1694 New Full Size Top Sheet Robin Egg? Blue,
Wash & Use, Store Damage Package

1695 Vintage Toiya Soroban Abacus With Original
Box and Instructions, Very Good Condition,
13"L Box

1696 Small Drill Engraver, Bag of Bias Tape Snap
Fastener Up to 7"L, New to Good Condition

1697 Two Plastic Organizer Bins In Good Condition
With Nails, Screws, Cotter Pins & More, 12"W
x 6"D x 9"H, Three Drawers Missing On One

1698 Nice Pair of Jack Stands Made By Petersen
Auto In Good Condition, 9"W x 12"H In
Lowered Position

1699 Vintage Craftsman Router Model 315.25060, 7
1/2"H, Looks Are In Good Condition,  Update,
Works.

17 "St Labre Indian School Montana" Fish Shape
Plastic Thermometer (Not Working) Nice Small
Piece To Hang On Wall, 6 3/4"L x 2 3/4"W,
Good Condition

170 Solid Marble Base Accent Lamp In Good
Condition, Works, 15"Diam x 26"H, 

1700 Ten Small Craft Razor Knives, 5"L Good
Condition
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1701 Vintage Micronta Multimeter In Original Box,
Unit Was Left in On Position So It's Untested,
As Is, Looks In Very Good Condition Overall,
5 1/2"L

1702 Brand New Stihl Chainsaw, 18" Bar

1703 Nice Tommy Pry Bar, Good Condition, 22"L x
1 1/2"W

1704 Very Nice Craftsman Adjustable 3"W Planer, 9
1/4"L Very Good Condition

1705 Really Nice Heavy Duty Kohler Bathtub Spout,
New In Box, 5 1/2"L- 1 1/2" to 3 1/2"W

1706 Nice Propane Torch Kit, Tank, Assortment of
Tips, Handy Metal Case, Looks in Very Good
Condition, 11"W x 7"D x 3"H Case

1707 Metal Body Craftsman Circular Saw, 11 1/2"L
Looks Good,  Tested And Works Good.

1708 Two Ice Scrapers, With Brushes 24"L, Strap on
Tire Chains New Condition, 4"W x 30"L

1709 Two Metal Levels And Two Metal Squares, All
in Good Condition, 18" to 24"L Good to Very
Good Condition

171 Wood 4-Drawer Dresser In Good Condition
(Minor Flaws - Drawers Stick), At Least 30
Years Old, 32"W x 18"D x 42"H

1710 Plastic Box of Drill Bits- High Speed, Auger
Bits, Drill Chisel, And Misc. Screen Patch,
Carbon Monoxide Test and Work, Back
Support Size Large, 3 1/2" to 10"L

1711 Duralast Two Ton Trolley Jack, Good
Condition, 18"L

1712 Manning Bowman Dual Grinder, Small
Convenient Size, 4 1/2 HP, Looks Good, As Is,
9"W x 7"D x 7"H  Update, Works.

1713 New 8- 10' Jumper Cables, And Slime Car. Air
Compressor, Tested, 8"L, Good Condition

1714 Starter From 1997 Sierra 5.7 Motor, Only Six
Months Old, Then Motor Went, 11"L Box

1715 Plastic Craftsman Tool Box, 17"W x 9 1/4"D x
9"H, Good Condition

1716 Six Throw Pillows, Just Need Washing, Dusty
From Storage, 14" to 17"Sq. Good Condition

1717 Huge Lot of Needlework, Needlepoint,
Embroidery Books, Wide Variety Of Patterns,
Projects, Books in Great Condition, Hardcover
and Paperbacks

1718 Misc. Lot- New Large Remote, Tin Keno Sign,
New Poker Set, Door Chime, Two Jack Knives,
Men's Jewelry Box, 23 1/2"W x 17"H, Good
Condition, Box 13" x 5" x 11 1/2"

Lot Title

1719 Box With (16) Various Tools, Caulk Gun,
Three Hammers, Three Saws, Two Flashlights,
Filter Wrench, C Clamp, Utility Knife, 7 1/2" to
14"L or Tall, Good to Very Good Condition

172 2 Pair of Jeans! Women's Bootcut and Skinny
Size 11/12, Like New, TwentyOne Black and
Aeropostale

1720 Wig, Beanie Bear, Decor Sand, Clothespins,
Flood Light Holder, Kmart Matches and More,
Good To New, 2" to 13"L

1721 (25) Three Packs of Car Air Freshener, Scent is
Orange Cream New Old Stock, Retail For $2.29
Pack, 7 1/2"H

1722 Men's Down Jacket Size XL, Red/Black Jacket
Size XL, Gray/Slate Size XL, Gray/Slate Size
XL, Grey Parka With Hood Size XL (Wear)
Gray Parka Hood XL Good Paint, Stone Parka
Hood XL Good, Some Need Cleaning

1723 (12) Cans of Goldfish Flakes, Vitc Enriched 4
3/4"H Cans

1724 Huge Lot of Cross Stitch Books, Very Good
Condition, Wide Variety Of Patterns, And
Projects, Hardcover and Paperbacks

1725 Hanes Two Piece Sweats Purple Size 1XL, Also
One Sweat Top Size M, All New With Tags,
From Pet/Smoke Free Home

1726 Huge Lot of Cross Stitch Books, Very Good
Condition, Wide Variety Of Patterns, And
Projects, Hardcover and Paperbacks

1727 Huge Lot Material Pieces, Many Colors and
Prints, Unknown Yardage, But Great Deal
Here! 1 Yard Plus

1728 Large Box of Boy's Clothing- Couple Pieces
More For Play Clothes, But Most Like New,
Size 8-14, (7) Jeans, (20) Short Sleeve, (7)
Long Sleeve, (2) Halloween Costumes, (8)
Shorts, (7) Hoodies- Jackets

1729 Clean Spin 360 Spin Mop and Collapsible
Bucket, New in Box, 12"W x 14"D x 13"H Box

173 White CTS Helmet XXL 63 Made In Italy,
DOT Closed Face, Shield Slides Up, Straps and
Lining Good, Although Recently Wiped Down
May Need Additional Cleaning, Scuff Marks
On Visor and Outer Shell, Great For Use,
Collecting or Craft Project, Fair to Good
Condition

1730 Men's Transformers Zip Hoodie, No Rips or
Stains, Universal Studios, Size XL, Some Wear
Otherwise Good Condition

1731 Pair of Men's Slippers, 12-13 Nice Soft Feel,
New Unworn
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1732 Intex Dura Beam Plus High Rise Premium Air
Bed Queen Size With Pump, Customer Return,
As Is, Looks Good, 60"W x 80"L x 22"H

1733 1997 Red Wings Stanley Cup Champ Hat,
Autographed By Kris Draper, Mathieu
Dandenault, Joey Kocur, And Another, Very
Good Condition, One Size Fits Most

1734 New in Package Deluxe Table And Cue Repair
Kit, 7 1/2"H Package

1735 New in Package Natural Balance Mini Jump in
Stix Duck And Potato Formula, 8"H Package

1736 Large Size Back Brace, 10" Good Condition

1737 Garmin 2455LMT 2.0 Advanced Navigation
GPS, Most Trusted Name in Navigation,
Cigarette Lighter Power Cord, Turns On,
Untested With Wifi Connection, Looks in Great
Condition, Has Paperwork And Connection
Info, Well Taken Care Of

1738 Five Hardcover Books By Lindsey Davis,
Venus in Copper, The Iron Hand of Mars, And
More, Good to Very Good Condition

1739 Pack of Puppy Training Pads, 23"W x 23"L,
Open/Damage, 50 Pack Original Count,
Unknown Amount Here

174 Goldmine of Unopened New Football and
Baseball Card Boxes, 4 Store Display Boxes
and 3 Other Unopened Box, Tons of Value, 4"L
to 8"L

1740 Boy Scout Books and Patches, 3" to 8 1/2"L,
Half Dozen Event Patches, (9) Merit Badge
Books, Several Different Printings (Nature,
Gardening, Safety, Six More) Two Campfire
Skit Books, US Constitution, Wildlife Field
Guide, Good Condition, 3" to 8 1/2"

1741 Six Paperback Books By Ian Rankin Inc. The
Hanging Garden, Black & Blue, Set is Darkness
And More

1742 Five Pocket Size High Velocity Folding Sling
Shots, Folding Wrist Lock, New In Box, The
Rubber Bands Are No Good From Age,
Repurpose Your Own Bands, Retail At $15.95
Each, 7 1/2"L Boxes

1743 Five Hardcover David Baldacci Inc. Endgame,
The Target And More, Good To Very Good
Condition

1744 Hanes Boxer Briefs- Package of Large (Five
Pairs) Package of M (Six Pairs) All New in
Package, From Pet/Smoke Free Home

1745 Nice Pair of Vintage Umbrellas, Both Are In
Good Condition, Great For Display Pieces, 27"
to 31"L

Lot Title

1746 Postcards From Around The World, All in
Good Condition, Some Book Style, 6" to 8 1/2"

1747 Lucky Brand Jeans Size 14/32, Good Condition

1748 Small Live Trap, Steel Catch And Release,
Very Good Condition, 5 1/4"W x 17"D x 5
1/4"H

1749 Black & Decker Scumbuster Tub And Tile,
Cordless Scrubber Kit, Like New, Never Used,
There Is Grout Cleaner, Bristle Brush For
Scouring, Easy Grip Scrubber, Detail Brush
And More, Why Not Make Cleaning A Little
Easier, Works Great, Very Good Condition,
15"L Box

175 (5) Adjustable Ball Caps, New Mens and Ladies
Chevrolet, Bow-Camo, Trump

1750 (15) Hardcover and Paperback Books- By Ian
Rankin, Fleshmarket Alley, The Impossible
Dead, Doors Open and More, Good to Very
Good Condition

1751 Exercise Ab Wheel, 7"Diam, Gray and
Burgundy, No Brand On It, Good Condition

1752 New in Package Nylabone Puppy Teething
Chew, Bacon Flavor, 4 1/2"L

1753 Yellow Dog Design, Roman Harness, New in
Package, Size XS, 8" to 14"

1754 Lacrosse Hip Boots, Men's Size 10, Good
Condition

1755 Michigan Wolverines Stocking Hat, One Size
Fits All, Made By Captivating Headgear, One
Stop, New Never Worn

1756 Women's Or Ladies Reebok Size XL Yellow
Windbreaker Zips Up, Drawstring For Hood
And At Waist, Barely Worn, No Defects, Just
Needs Fresh Laundering, Very Good Condition

1757 Beautiful Three Piece Serving Set, Plate is 13
1/2"Diam, Bowl is 5 1/2"Diam, Fluted Glass
Dish And Saucer 6"H x 7"Diam, Very Good
Condition

1758 Four Large Mason Jar 64 Oz. With Lids, Great
For Canning, Use It As Is or Embellish It To Fit
Your Special Occasion With Lace, Ribbon,
Flowers, Place A LED Candle Inside, So Much
More, Food Safe 4"W x 9 1/2"H, 64 Oz. Good
to Very Good Condition

1759 Silverplate and Pewter- Mixed Flatware and
Serving Pieces, Silverplate Dish With Lid,
Divided Glass Insert, Cream and Sugar, Two
Royal Pewter Jefferson Cup, Other Brands
Include Rogers, International, Oneida, Some
Pretty Flatware, Some Scratches, But Overall
Good Condition, 6" to 12"
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176 (4) Hardcover Books From The Hunting and
Fishing Library In Good Condition

1760 Six Clear Glass Custard Cups, 6 Oz. USA,
4"Diam x 2"H

1761 New Shabby Chic White Twin Bed Skirt With
Stitched Floral Design

1762 Dried Squirrel Tails For Fly Tying Or Crafts,
Bone Removed, Four Grays, Ten Black, Eight
Red, Good Condition, 10"L Bag

1763 Five Heavy Glass Bottom Rock Glasses,
3"Diam x 3 3/4"H

1764 Two Pair Of New Women's Unused, Never
Worn Moccasins White Minnetonka Size 6 1/2,
Minnetonka Black Size 6 1/2, Both With
Fringe, New, Purchased And Were To Large,
Forgot To Send Back

1765 Four Florentine Dinner Plates, Made By
Sterling Fine China, Serving Plate and Fruit
Bowl, All Very Good Condition, 10"Diam

1766 Four Vintage Nestle World Mugs, Nescafe
Glass Collectibles, Circa 1970's, Very Good
Condition, 3"H

1767 Authentic Ladies Coach Purse Missing
Shoulder Strap, Black With Light Trim, 14"W x
6"D x 12"H

1768 Five Pieces of Garden Decor- Three Metal
Watering Cans 2 1/2" x 2 1/2", Metal Flowering
Pot 6" x 4", Metal Watering Can 4" x 5", Good
Condition

1769 Two Glass Candle Holders, Bear 4"H, Other 3
1/2"Diam, Candy Jar With Lid 5"H, Fluted
Glass Dish 3"H x 5"Diam, Three Small Vases 4
1/2"H, Very Good Condition

177 36x32 Men's Jeans, New With Tags, Seven
Premium Quality Brand, Straight Leg, Dark
Blue, Lightly Distressed

1770 Five Vases- Two Small and Three Large, Good
to Very Good Condition, 6" to 11"H

1771 Vintage Salt and Pepper Shakers, With Carrier,
Plastic 3"H, Good Condition

1772 Chip and Dip Platter, 12" Silvertone, Clean and
Use, Good Condition

1773 Vintage Salt and Pepper Shakers, Oriental
Design, 4"H, Black & Ivory, Good Condition

1774 Queen Sheet Sets, Very Soft By Cannon, Grey
And White, Like New and Clean, Heavy Weight

1775 Vintage Mid Century Clear Glass Horse Head
Bookends, Probably Made By Federal Glass,
Very Good Condition, 5 1/2"H

1776 New Threshold Charcoal Grey Top Sheet

Lot Title

1777 Sylvania Color TV and VCR Player, Tested and
Works, Remote Untested, As Is, 15"W x 14"D
x 15"H, Model SRC2213B

1778 Kenmore Medium Room Hepa Filter Air
Purifier, Customer Return Tested and Works,
Like New, 19 1/2"W x 9"D x 18 1/2"H

1779 Hoover Air Lite Vacuum, Looks Good, 43
1/2"H  Update, Tested And Works Great.

178 (3) Hardcover Books by Charles Cumming, A
Spy By Nature, A Foreign Country and The
Trinity Six, Very Good Condition

1780 King Size 107"L x 90"W Quilt With
Embroidery, Cream Color In Very Good
Condition, Also Matching Pillow Sham, 26 1/2"
x 21 1/2", Two Pieces

1781 New in Box Black & Decker Countertop
Convection Oven, Tested and Works, 18"W x
12"D x 12"H

1782 Five New in Package Prevail Size XL Adult
Diapers

1783 NIKE Reversible Practice Jersey And Blue
Baseball Cap, One Size

1784 Huge Vintage Brown Thick Vinyl Mystery
Hampton Soft Side Luggage From Trojan
Suitcase Box Lot, Filled With Misc. Items,
Jewelry Suitcase More Made In Korea on Four
Rolling Wheels That Work, Zipper Works,
Comes With Lock and Key, Key Inside Suitcase
In Right Pocket, Original Tag of Luggage
Inside Retails For $54.99, 27 lbs. of Mystery,
Don't Pass, Bid To Win, 28"W x 9"D x 19"H

1785 Igloo Max Cold Five Gallon Beverage Cooler,
Five Day Cooler Keeps Ice Cold For Five Days,
14"Diam x 20"H, Some Wear, As Is, Clean and
Use, Good Condition

1786 Pair of 2x4 Sawhorse Top Bars, Need Legs,
36"L

1787 Two Tubs With Rope Handles, Paint on Both,
No Holes or Cracks, Each 17"H x 22"Diam,
Great Four Feed, Water, Storage, Etc. Look
Good

1788 HP Computer Hard Drive Has Been Removed,
Working, Good Condition, Plastic and Metal,
15 1/2" x 15" x 7"

1789 Black And White Ladies Blazer With Fringe on
Bottom, Never Worn, Christopher & Banks,
Size XL, Very Cool, But Too Big For Me!
From Non Smoking Home

179 New Lotus Classic Yoga Mat, Grey 3MM,
24"W x 68"L

1790 New Purina 20 Cans Of Fancy Feast Cat Food,
2 3/4"Diam Each
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1791 Homedics Travel Eye Mask With Vibration
Massage And Built In Headphones, New in
Box, Get Rest And Relaxation You Need While
Traveling, Listen to Your Favorite Music or
Sounds Through The Built In Speakers,
Cushioned Fabric Blocks Out Unwanted Light,
Turn on Mild Vibration To Help Soothe
Tension, Operates On CR2032 Battery
Included, Also Includes Audio Cable To
Connect To Your Music Source, Box 10"L x 4
1/2"W x 2"D

1792 Michigan State Spartans 48 Can Capacity
Rolling Cooler, Brand New With Tags, Perfect
Cooler For Tailgating Or Parties, Fill With
Your Favorite Beverages, Extend The Handle,
Let Wheels Carry Load For You! Keep
Beverages Cold Up to 24 Hours, Heavy Duty
Frame, High Quality Materials Provide
Exceptional Stability, Durability, Features Front
Zipper Pocket, Mesh Side Pockets, Cushioned
Top Carry Handle, 14"W x 11"D x 21"H

1793 Uncle Bob 56" Downhill Deep Freeze Snow
Tube, Untested, Looks New, Original Box, As Is

1794 Scent Killer Supercharged Clothing Spray For
Hunting, Brand New, Still Sealed, Includes 24
Oz. Spray Bottle, 24 Oz. Refill Bottle For Total
of 48 Oz. This is Extended Performance
Odorless Formula Which Remains Effective
For 10 Plus Days After Drying, Works Both
Wet and Dry, 7"W x 2"D x 11"H

1795 Dulux Tabletop Grill, 18"Diam New, Three
Adjustable Positions With Handle

1796 New In Package Dreambone Healthy
Alternative To Rawhide, Whitens Teeth, 9.0
Oz. 2 3/4"L Each

1797 Easy To Store Sleeping Cot, Folds Up to Fit In
Closet When Not Using, 24"W x 66"L x 8"H,
Used Once, Good Condition, Machine Washable

1798 Cargosmart Adjustable Cargo Net For Trucks,
Brand New in Box, Durable Anchor Hooks
With Quick Adjust Toggle Balls Allow This
Cargo Net to Fit Any Truck Bed And Makes it
Easy To Adjust For Cargo Size, Box 5 1/2"W x
4"D x 9"H

18 Resin Cast Type Religious Plaque In Good
Condition, 7"W x 11 1/2"H

180 Men's/Youth Thermolite Size 6 Rubber Duck
Boots, Gently Worn - Good Condition Overall

1800 Brand New With Tags! Kryptek USA Officially
Licensed Hat, Features A Yeti Camo Design,
One Size Fits All, Adjustable Snap Style Rear
Strap

Lot Title

1801 Adjustable Back Brace, Plastic And Foam
Materials, Adjustable From Size S To XXL, In
Real Good Condition

1802 Five Solid Wood Professional Style Bowling
Pins, In Good Condition, 15"H

1803 GM2X Size L 2002 Black DOT Helmet, Some
Scuffs On The Outer Shell, Open Face, Nice
Padding, Lots Of Use Left, In Overall Good
Condition

1804 Kirkland New In Package Format #13 Batteries,
(48) Pack, It Expires 10/1/2022, Can Be Used
For Hearing Aids, Cameras, Flashlights, Etc., 9"
x 6 3/4"

1805 New In Package! Dream Bone Dog Chews,
Healthy Alternative To Rawhide, Whitens
Teeth, 9.0-Oz., 2 1/2"L Each

1806 Very Warm Blanket, It Was Loved In The
Winter! Off White With Green Bare Trees On
The Other Side, 51"W x 76"L, Some Of The
Ties Are Worn Out, And One Blue Insulated
Bag At 12 1/2" x 10" x 14"H, In Good
Condition

1807 Three Hardcover Books By John Sandford,
Storm Prey, Wicked Prey And Sudden Prey, In
Good Condition To Very Good Condition

1808 New In Box! Salt And Sound Weather Alert
Clock Radio, Shelf Pull, 11"W x 7"D

1809 HP Desktop Computer, Hard Drive Removed,
Metal And Plastic Materials, Working And In
Good Condition, 7"W x 16 1/2"D x 15"H

181 (4) New With Tags Marijuana Hats: Black Knit
Embroidered Beanies and Distressed Adjustable
Ball Cap

1810 Ten DVD Movies, Rambo III, Black Wake,
Less Than Zero, Entrapment, "We The People",
Ray Stevens And More, Action, Funny And
Others, In Very Good Condition

1811 Free Play Self Powered AM/FM Radio, By
Crank, It Works And It Is In Good Condition,
11"L x 7"H

1812 New! G-Project G-Buzz Portable Alarm Clock,
FM Radio, Sound To Sleep, Works, 5"Cube

1813 Four Bags, Laptop, Carry On, Small Backpack,
And Video Game Bag, In Good Condition, 7"W
x 8"H To 16"W x 12"H
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1814 Like New Condition, Omron Pre Owned
Automatic Blood Pressure Monitor, Model
HEM-712C, Fresh Batteries ARe In It, Comes
With Original Box And Instruction Manual,
Sold As Is, This Is An Older Model, Item In
Box, No Known Defects On The Item, It Was
Barely Used, Working And In Good Condition,
4 1/4"W x 5 1/4"L x 7"H

1815 (20) Country Music CD's, They Include
Contemporary And Older Artists, Several
Greatest Hits CD's, Artists Include:
Montgomery Gentry, Milsap, Dixie Chicks,
Twain, Womack, Etc., Not Tested But Always
Stored Carefully, In Very Good Condition

1816 Wireless Microphone System, 170MHZ, VHF,
Single Channel, Frequency Response, 120HZ-
13KHZ Barely Used, Transmits To A Receiver
Up To 200 Feet! In Great Condition! Apx 8"w x
12"L 

1817 Like New! Picturemate Personal Photo Lab
Barely Used, Everything In The Box, 8"W x
13"L x 10"H

1818 New In Package To Good Condition On The
Items In This Camera Equipment And
Electronics Lot Including: Canon Z135, Used
"Single Use" Camera, Six Pics Taken, New Old
Stock 8MM Film Reel, Vintage Splicer And
Flashlight, Untested, Sold As Is, 4"L To 5"Dia.

1819 A Large Bag Of Plastic Eyes For Crafts,
(100's), 1/4" To 1"Dia.

182 New Dad you Are No. 1 Activity Book, Papa
Bear 10-13 and Baby Bear 7-8 1/2 Socks and
Two New Pair Socks For Dad 10-13

1820 Sagemcom WiFi Router, Tested And Working,
In Good Condition, 9"W x 8"H

1821 New! Kenmore Wick Filter For Evaporative
Humidifier, A Lot Of Two, 6.25"W x 10.75"L x
2.38"Thick

1822 Assorted Cassette And CD Estate Collection,
Spiritual, Christmas, And Some Australian
Music, In Good Condition

1823 New In Package! ID And Boarding Pass Holder
Plus A Sunpak Bluetooth Zoom Selfie Wand,
Perfect For That Winter Getaway, 4"W x 6"L
And Up To 42"L

1824 New! Home By New View Light Box With
Inserts To Display Message, 7"W x 13"L

1825 Lot Of Three Camera Lenses, RMC Tokina,
Vivitar DL, Vivitar Auto Zoom, 5" To 8"L

1826 Vintage Ansco Memo 80, 8MM Film Projector,
Looks In Good Condition, 6"W x 9"L x 10"H

Lot Title

1827 New In Box! Konwin Compact Fan Heater,
Two Settings, Low And High, Adjustable
Thermostat For Temperature Control, Fun Only
Option, Built In Safety Features, Cool To
Touch, From A Pet-Free And Smoke-Free
Home, 9"W x 11"H

1828 Seasons 5, 6, And 7 Of The Hit Television
Series, "24", All Are In Very Good Condition

1829 HP Desktop Computer, Hard Drive Removed,
Metal And Plastic Materials, Working And In
Good Condition, 7"W x 16 1/2"D x 15"H

183 (4) Cable Locks All Different Lengths In Very
Good Condition, 48"L to 12'L

1830 New! Real Movie Player, Shares The Network
For Movies, SD/MMC Card Input, 5"W x 8"L

1831 Brand New! Men's Dress Shirt, From Express,
Size S, Great For A Young Man

1832 Like New! Two Sharp Fax Machine UX-P200,
Unable To Test, Sold As Is, 12"W x 8"D x 7"H

1833 Box Lot With Seven Bath Towels, One Bath
Mat, Seven Ultra Fiber Dust Cloths, Four Hand
Towels, Five Washcloths, Clean And In Good
Condition, The Box Is Full And It Measures 11
1/2"W x 18"L x 9"H

1834 Ion Cleanse Detoxification, It Helps Stimulate
The Body For Detoxification, It Has Never
Been Used, Works Well And In Very Good
Condition, 8"W x 10"L

1835 Misc. Box Lot Including: New In Package
Micro Mechanic Diagnostic, Garden Decor,
Gas Line, CD Case Holder, Remotes, Speakers,
Serving Trays, Kettle, Chip And Dip Bowl,
Video Game, And Other Misc. Items, Worn, In
Fair To Good Condition, 13"W x 17"L x 13"H

1836 Kenmore 1/2 HP Waste Dispose Garbage
Disposal, 2600-RPM, It Was A Customer
Return, It Appears New, Measures 9"Sq. x 14"H

1837 Nine Hardcover Needlepoint Books, A Variety
Of Projects And Patterns, The Books Are Older
But Still In Good Condition

1838 Huge Lot Of Galvanized And Brass Pipe
Pieces, A Great Assortment! Save Lots Of
Money, Most Are Used And Some Are Rusty,
The Box Is Heavy, Some Are Rusty But They
Are In Good Condition Overall, 3" To 30"L

1839 Huge Lot Of Scrapbooking Paper And Craft
Magazines, And One New In Open Package
Scrapbook, In Good Condition, 14"W x 13"H

184 Self Filming Camera Arm & Head For Use
With Hunting, Lightweight, Straps To Tree,
Good Condition, 20"L
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1840 Super Hero Toy Box Lot Including: Batman
Mask, Wreck It Ralph, Captain America,
Batman, Spiderman, Ninja Turtle, And Ninja
Turtle Art Kit, All Are In Good Condition, The
Dolls Are Approx. 14"H

1841 8-Track Tapes, (25) Artists And Eight Blank
Recording Tapes, Includes: Beach Boys, J-
Geils, Olivia Newton John, Barry White, Soul
Music, Country, And More, In Good Condition

1842 Christmas Lights And Glass Ornaments, Silver,
Red, Etc., (40+), In Good Condition, Sizes
Range From 1 1/2" To 2 1/2"Dia.

1843 (19) Yards Of Assorted Cotton Fabric, Some
Heavier, Soft, Linen, Gauze, Quilting, Weights,
In Good Condition, The Box Is 12"Sq. x 8"H

1844 Box Of Assorted Holiday Decorations
Including: Wreath, Plush Snowmen, And More,
In Good Condition, 12"H To 5'L

1845 (35-40) Storage Boxes For 8" Collectible Plates,
The Boxes Are Empty, They Are Still Great For
Storage, These Boxes Look Like Books, In
Very Good Condition

1846 Christmas Florals And Lights, Plastic, Material,
Glass, Ribbon, Huge Green Rubbermaid Box
Of Assorted Christmas, Decorating Materials,
The Lights All Work, In Good Condition, 17"W
x 23"L x 15 1/2"H

1847 Nice Ladies' Crew Neck Swim Shirt
Embroidered With A Flower And "Michigan"
On The Front, The Tag Is Missing But It Looks
to Be A Size M/L, In Very Good Condition

1848 New In Sealed Box! Clear Touch Vinyl Gloves,
Powder Free Synthetic Gloves, Size M, (300)
Total

1849 New In Box! Lampe Berger Paris Liquid
Incense Burner, Glass With Chrome Top, 6"H

185 Apelco Loran GPS 6400 New In Box,
Waterproof, 9 1/2" x 13"

1850 Marketplace Kitchen Basics Roaster/Lasagna
Pan With Spatula, 18/8 Stainless Steel, Pan
With Removable Rack And Spatula, Older
Style, Pre-Owned, Used Some, Kept Clean,
Normal Wear And Tear, The Item Comes With
Its Original Box, In Good Condition Overall,
The Box Measures 13"W x 21"L x 4"H When
Laying Flat

1851 Notions/Crafting Lot Including: (12) Spools Of
Colored String At 1 1/2"Dia. x 3"L, (24)
Various Size Knitting Needles, Plus One Pack
Of Needlepoint Photo Frame, One Pack Of Pipe
Cleaners, All Are In Good Condition, 3" To
14"L

Lot Title

1852 New Kitchen Lot Including: Two Aluminum
Roaster Pans, Two Aluminum Trays, Also New
In Package Corkscrew Peeler, And Bread/Bagel
Knife, 11"W x 16"L To 13"W x 21"L

1853 All Brand New! Four Softsoap Body Wash, 15-
Oz., Two Luminous Oils, Coconut Oil And
Lavender Scented, One Coconut Gentle Wash
With Coconut Oil And Lemongrass,
Hypoallergenic, One Coconut Butter Scrub
With Coconut Oil Extract, Exfoliating

1854 Nice Six Piece Cream And Pink Colored Bath
Towel, Hand Towel, And One Washcloth, No
Rips Or Tears, All Will Need A Wash, In Good
Condition Overall, Up to 27"W x 48"L

1855 Vintage West Bend Poppery II, 4-Qt. Automatic
Hot Air Corn Popper, No Cracks Or Chips,
Worked When Put Away, In Very Good
Condition, 6"W x 9"D x 12"H

1856 New In Box! Bed Head TIGI Massive Shine
Wave Artist, 2X Tourmaline, Ceramic Deep
Waver, 14"L

1857 New To Excellent Condition On The Items In
This Lot Of Fancy Cross Stitch Patterns And
Books, Includes Beautiful Patterns And
Designs, 8 1/2"W x 11"L

1858 New! (12) Pack Of Ball Mason Half-Pint
Serving Jars With Lids, 4"H

1859 New In Open Store Packages, A Package Of
(26) Always Maxi Overnight Pads, And A
Package Of (54) Up And Up Brand Liners, 4"
To 8"H Package

186 (2) New Kiwi 4 1/4 Oz Protect All
Waterproofer, Water-Rain-Snow-Salt-Dirt-Soil

1860 New! Kenmore Personal Blender Store Display,
Tested And Working, No Lid For The Cup,
14"H

1861 Like New! Oster Brand Two-Slice Toaster,
Tested And It Works, 8"W x 12"L x 9"H

1862 New In Box! Revlon Tourmaline Ceramic
Coating, Salon Long Lasting Waves, 3/4"
Waves, 30 Heat Settings, 14"L

1863 Cool Vintage Bag Cell Phone By Audiovox, A
Fun Piece For Collectors, #PRT 9100AV, In
Good Condition, 9 1/2"W x 4 1/2"D x 3 1/2"H

1864 "Betty Crocker's New Cookbook" Everything
You Need To Know To Cook, Hardcover
Edition, In Very Good Condition
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1865 Brand New In Box! Crane Travel Size Personal
Ultrasonic Cool Mist Humidifier, It's Compact
Size Makes It Perfect For The Office, Dorm
Room, Hotel Room, Or RV, Whisper Quiet
Operation With Up To Ten Hours Run Time
Per Fill, It Can Be Powered By Either A
Standard Wall Outlet Or By Plugging It Into A
USB Port, Includes Three Filters, Travel Base,
Carrying Bag, USB Cable, And A Wall Outlet
Adapter, 3"Dia. x 6 1/4"H

1866 Basket Of Ladies' Personal Items Including:
Shampoo, Mirror, Bar Soap, Toothpaste,
Toothbrushes, Mouthwash, Floss, Deodorant,
Lotion, Conditioner, Shower Cap, Make-Up
Remover Wipes, Shave Cream, Sunscreen,
Mainly Single use Packets Or Travel Size, In
Good Condition, .23-Oz. To 12 1/2-Oz.

1867 New In Box! Emerson Mini AC/DC Cooler
Fridge, ER40-4, The Box Shows Wear, 7"W x
10"D x 11"H

1868 Food Dehydrator, Plastic Construction, And A
Paperback Book For Drying Foods, Both Are In
Good Condition, 13"Dia. x 15"H

1869 New In Sealed Box! Clear Touch Vinyl Gloves,
Powder Free Synthetic Gloves, Size M, (300)
Total

187 New Threshold 53" 2-Burner Grill Cover!
53"W x 22 1/2"D x 46"H

1870 (40) Comics, Marvel, DC, Valiant, Some
Boarded And Bagged, 1980's To 2000, In Good
Condition To Excellent Condition

1871 New In Package! Hot Wheels Blimp Collection,
(14) Different Carded Items, 3" To 4"L

1872 Vintage Big Jim Sports Camper Toy With Boat
And Accessories, Plastic Toy, Made By Mattel,
Dated 1972, A Couple Of Scratches But Still In
Good Condition, 9"W x 18 1/2"L x 12"H

1873 Five Vintage Jigsaw Puzzles, Not Sure If Any
Pieces Are Missing, They Have Been Put Away
For Many Years, One At 1,000 Pieces, Two At
500 Pieces, One At 300 Pieces, And One At
600 Pieces, Have Fun! Still In Good Condition,
10" To 13"L

1874 Old Atari 2600 With (17) Games, It Comes
With Two Controllers And Organizer Base,
Untested, Sold As Is, Looks In Good Condition,
20"W x 13"D x 5"H

1875 Six Children's Activity Hardcover Books
Including: Winnie The Pooh Play Along Piano,
My First Puzzle Book, My First Nursery Songs
And More! Some Show Wear But They Are In
Good Condition Overall

Lot Title

1876 Four Xbox 360 Games, Includes: Call Of Duty
Finest Hour, Modern Warfare 2, And Black Ops
Plus Halo 3, They Come With Booklets, And
They Are All In Excellent Condition

1877 New Old Stock! 25th Birthday Of The Happy
Meal, McDonald's Beanie Bears, A Set Of (12)
With Original Box! 2004, All Are Original
Packaging, The Beanie Bears Are Approx. 5
1/2"L

1878 New! Star Shaped Throw Pillow And Ten
Warm LED Starry Lights, They Require Two
"AA" Batteries, Tested And Working, 4 1/2'L

1879 New In Box! Very Nice Poseable Jester Clown
Girl Doll, Porcelain Material, 15"L

188 (5) Hardcover and Paperback Books By Peter
Robinson: Blood at the Root, Aftermath,
Strange Affair and More In Good Condition

1880 Like New! Goebel Of North America Adorable
Dolly Dingle Doll, Her Name Is Lil Dolly
Dumpling, She Is Number 503 Out Of 1,000
Made, Porcelain Material, 6"H

1881 Three Boxes Of New "Pom Pom Wow" Toy
Kits, Girls Love These! Also One New Diary,
8" To 12"L

1882 "Easy" Button, It Appears To Be In New
Condition, Comes In A Box, Needs Batteries,
The Batteries Have Corroded, Needs TLC, Sold
As Is, 3"Dia. x 1 1/2"H

1883 Brand New Condition! Fun Pair Of Wood
Snake Toys, Great For The Children! 20"L Each

1884 New! Batman All Metal Trailer Hitch Insert For
Truck Or Car, Fits Both 1 1/4" And 2"Sq. Hole
Hitch Receivers, Easy To Install, Simply Select
The Proper Brackets, Fasten The Brackets To
The Insert, And Slide Into Place, The Insert Is
Retained Into The Receiver With Your Existing
Hitch Pin, Measures 6"W x 3 1/4"H

1885 (40) Comics, Some Marvel, DC, Etc., From
1980-2000's, Some Are Bagged And Boarded,
All Are In Very Good Condition To Excellent
Condition

1886 Classic Santa Fe Special, Ready-To-Run 0-27
Set, Complete Electric Train Set, Diecast Metal
Engine, Operating Whistle, Many Great
Operating Features, Comes With Original Box,
Feel Free To Test, Sold As Is, Model 6-11900,
Good Information Online, In Very Good
Condition, 24"W x 17"H

1887 Five Xbox 360 Games, Tom Clancy's Rainbow
Six Vegas 2, Forza 2 Motorsport, Batman
Arkham City, Fable III, And Sid Meier's
Civilization Revolution, All Come With
Booklets, All Are In Excellent Condition
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1888 Fun Set Of Four Wood Backed Rubber Stamps,
These Would Be Great For Children Or For A
Scrapbooker, All Are Happy Birthday Theme,
They Are All In Good Condition, 1 1/2"Sq. To
2 1/2" To 3 1/2"L

1889 (40) Comics, Including Marvel, DC, Valiant,
And Others, Some Bagged And Boarded,
1980's To 2000's, In Good Condition To
Excellent Condition

189 (5) New Men's Black Ankle Socks, No
Package, 8-12 Shoe

1890 Soccer Moms! Soccer Bag With Two Balls,
They May Need Air, Size 4 1/2 Cleats, Socks,
Shin Guards, Get Ready For Spring Soccer
Season! 8"W x 18"L x 12"H

1891 Little Tikes Horse, Time For Another Toddler
To Ride Off Into The Sunset, Much Loved But
Cleaned Up Nicely, Plastic Construction, Red,
White, And Yellow Colors, In Good Condition
Overall, 7"W x 21"L x 17"H

1892 Samsonite Travel Bag, Heavy Nylon, Room For
Clothes And Laptop, This Is A Great Business
Bag, It Has Wheels, Extendable Handle, Or
Attach The Shoulder Strap For Carrying, In
Very Good Condition, 17"W x 9"D x 15"H

1893 HP Computer, The Hard Drive Has Been
Removed, Working, Good Condition, Plastic
and Metal Construction, Measures 7"W x 16
1/2"L x 15"H

1894 Black & Decker Power Band Saw, 7 1/2",
Model 9422, It Works And It Is In Good
Condition, Measures 16"W x 25"H

1895 Hoover Wind Tunnel 3 High Performance Pet
Vacuum, Customer Return, Tested And It
Works, The Box Is Damaged, The Item Has
Been Used And It Needs Cleaning, In Good
Condition Overall, 16"W x 12"D x 34"H

1896 New Without Tag! Cool Beatles Top, Love
Tribe Brand, Ladies' Size M, Cotton/Poly Mix,
Long-Sleeves, Great Graphics!

1897 Wooden End Table With Built-In Lamp, Tested
And It Works, In Good Condition, 14"W x
20"L x 52"H

1898 One Stand Up Black Base Floor Lamp With
Disney-Like Plastic Shade, In Good Condition,
76"H

1899 Mannequin Torso, Plastic And Metal
Construction, Adjustable Height, In Very Good
Condition, Up To 16"W x 60"H   Update, This
Is A Mannequin Of A Woman.  

Lot Title

19 Vintage Wall Pocket Envelope Shaped,
Ceramic or Porcelain? Mail Holder, Rose
Design, Made In Michigan USA On Waterside,
Small Chip on Back Top and a Crack Line
Looks More Like A Scratch Mark, These Minor
Imperfections Hardly Noticeable As The Front
Is In Very Good Condition, 10 1/2"W x 3 5/8"D
x 5 1/2"H, Great for the Collection

190 Black Crocs Shoes, Winter- Dual Comfort, Fur
Lined On Bottom, Women's Size 7, Excellent
Condition (Never Worn Outside)

1900 Fireplace Tool Set, Includes Stand, Poker,
Shovel, And Brush, I Converted To Gas So I
No Longer Need It, In Excellent Condition,
Measures 5 1/2"W x 8 1/2"L x 28"H

1901 Hoover Steamvac With Stair/Upholstery
Cleaner, Carpet Cleaner, Used, Customer
Return, Tested And It Works, In Real Good
Condition, 11 1/4"W x 45"H

1902 A Round Metal Step-On Pedal Trash Can,
White Color, Dented, In Fair Condition,
11"Dia. x 16"H

1903 Metal Safety Gate, Unsure If Complete, Sold
As Is, In Good Condition Overall, 30" To 40"W
x 37"H

1904 Eight CB Antennas, All Magnet Base Mount,
All Untested, Sold As Is, Mostly In Good
Condition, 16" To 52"H

1905 Nordictrack Performance Track, Total Body
Workout, The Instrument Panel Works, The
Machine Functions Great, It Is In Great
Condition, 15"W x 65"L x 66"H

1906 Six Muskrat Hide Stretchers That Are New,
They Measure 21"L, And One Racoon Hide
Stretcher That Is Used And In Good Condition,
It Measures 42"L

1907 Like New! Kenmore Over The Range Stainless
Microwave, 2.1CF, Model 80353, No
Hardware, Tested And It Works, 30"W x 17
1/2"D x 16"H

1908 Like New! Huggle Hoodie Ultra Plush
Burgundy Blanket Hoodie, Customer Return,
One Size Fits Most

1909 Dark Solid Wood, Cushioned Accent/Entrance
Chair, In Very Good Condition, 23"W x 34"H

191 (50) White Plastic Hangers Plus (9) Padded
Hangers and (2) Clip Hangers In Good
Condition, 15"W

1910 Huge Lot Of Vintage Bookmarks, (100+)
Bookmarks! All Types, Paper, Cloth, Leather,
Handmade, Book Promotions, And So Many!
In Good Condition, 4" To 9"L

34/135

08/02/25 05:52:45



Lot Title

1911 Lot Of (32) Children's Plastic Hangers, In Good
Condition, All Approx. 12"W

1912 Huge Lot Of CD's, A Variety Of Artists And
Music, (20+) Items, Christmas, Sounds Of
Nature, Will Smith, And More, All Are In
Excellent Condition

1913 Beautiful Tight Knit Vintage Cream Color
Bedspread, Looks In Very Good Condition,
Approx. 60"W x 120"L

1914 Conover Chair Co. High Back Chair, Button
Back Upholstery, The Fabric Is Stained, In
Good Condition Overall, 27"W x 41"H

1915 Costco Highchair With Tray, It Fold For Easy
Storage, Great For Grandma's House, The
Straps And Belts Are Still Attached, It Is In
Excellent Condition And It Measures 17"W x
24"D x 40"H

1916 Two Off-Road Headlights, Metal And Glass
Lens, Untested, Older But They Appear To Be
In Good Condition, 6"Dia. x 5 1/2"L

1917 Working Gas Maytag Stove, Almond Color, All
Parts Are Included, It Needs To Be Cleaned But
It Is Still In Good Condition, Measures 30"W x
28"D x 47"H

1918 A Pair Of Plastic Saw Horses, In Good
Condition, 27"W x 30"H

1919 Red Faux Leather Chair With Wheels, Sold As
Is, It Shows Wear, Speckled, Tiny Holes In The
Seat, Please Preview, 21"W x 31"H

192 Sodastream and Tanks In Good Condition
Includes Unit, Two CO2 Tanks (One Unused)
and Two Bottles (One Like New and One
Unused), Drink Healthy, 16"H

1920 Antique Cast Iron And Wood Child's School
Desk By New Oxford, In Good Condition For
The Age, 18"W x 13"D x 25"H

1921 Huge Lot Of Vintage And Older Tools,
Hardware, And More! Nails, Vintage Tool Box
With Odds And Ends, Lots of Older Goodies In
Here! Some New In Box Screws, Some Items
Very Rusty, Sold As Is, Fair to Good Condition,
Sizes Range From 4" To 6"W x 14"L

1922 Very Nice Set Of Ceramic Pfaltzgraff Dishes,
Cups, Bowls, Plates, Etc., At Least A Service
For Eight And Extras, Loosely Packed, They
May Have A Chip Or Two, In Very Good
Condition, 3 1/2", 6 1/2", 9 1/2"Dia., Etc.

1923 Vintage "Ironrite" Clothes Presser, Working
And In Good Condition, 30"W x 18"D x 36"H

Lot Title

1924 New To Good Condition On The Items In This
Lot Of Bolts Of Fabric, (6+) Bolts, Several
Colors And Prints, Still On The Bolts, Yardage
Unknown, 24" To 60"W

1925 Bissell Sweep Up Manual Sweeper, Easy To
Empty, Great For Quick Touch-Ups, In
Excellent Condition, 10"W x 42"H

1926 Weslo Inversion Flex System, Used To Relieve
Back Pain, Adjustable And Easy To Use, With
Straps, Give It A Try, In Good Condition, 27"W
x 80"L

1927 One Step-On Pedal Metal Trash Receptacle,
Manufactured By United, In Good Condition,
Measures 11 1/4"W x 11"D x 28 1/2"H

1928 Hoover Steam Cleaner, Turns On But Untested
With Water, It Needs To Be Cleaned, The Front
Corners Are Chipped Off, It Is Missing
Accessories, Sold As Is, In Fair Condition,
12"W x 45"H

1929 Graco Toddler Stroller, Folds Up Easily For
Storage And Travel, Needs To Be Cleaned, In
Good Condition Overall, 17"W x 36"L x 39"H

193 Martin Yale Auto Folder Machine, Works,
Good Condition, Metal, 17"W x 19"L x 12"H

1930 Two Metal Speaker Stands With Mounting
Tabs, In Good Condition, 40"H

1931 New In Open Box! Costco Five-Piece Folding
Vinyl Table And Fabric Chair Set, 34"Sq. x
28"H

1932 Nice And Comfy Set Of Green Queen Size
Sheets By Nautica, There Are No Pillow Cases,
Wash And Use, In Good Condition

1933 New In Package! Box Lot Of Misc. Fingernail
Polishes, Color Sample Sticks, And An LED
Dryer, Partial Full, 2" To 5"L

1934 Three Inflatable Vinyl Hull Guard Boat
Fenders, Shows Wear, In Good Condition
Overall, 19" To 23"L

1935 Large Box Of Assorted Cable Wires, Etc.,
Mostly Coaxial Cable, 100's Of Feet, In Good
Condition, 12"W x 17"L x 8"H

1936 Like New To Good Condition On The Items In
This Lot Of Needlepoint Books, A Nice Variety
Of Books, Some Like New, Some Old, Great
Patterns For Beautiful Projects, Approx. (15),
Most Hardcover Editions

1937 (17) Mostly Hardcover Needlepoint And Craft
Books, Lots Of Great Patterns, In Good
Condition

1938 Sierra Stoneware Plates, Seven Pieces, They
Appear To Be New, 10 1/4"Dia.
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1939 New In Box! Case Lot Of (1,500) Gloves, Vinyl
Material, Powder Free, Synthetic, Size M

194 Very Nice Kitchen Lot Includes Corning French
White Casserole, Anchor Hocking Casserole,
Embossed Roses Serving Bowl, Hot Pas,
Utensils, New Ikea Chopper, Tea Cups and
More, 5"L to 12"W x 14"L

1940 New In Package To Good Condition On The
Items In This Vintage Salt And Pepper Shakers
Lot, All Plastic, The Box Is Full! This Is A Nice
Lot! They Range In Size From 2" To 4"L

1941 Brand New! Men's Dress Shirt, From Express,
Size XS, Great For A Young Man

1942 Two Black & Decker 3/8" Drills From The Mid-
1980's, The Orange One Is Variable Speed,
Reversible And Has A Lock On It, So When
The Trigger Is All the Way Down You Get
Depress And The Drill Will Stay Running, The
Green Drill Is One Direction Only, No Other
Features, They Are Working And In Good
Condition, 9"L

1943 Like New To Good Condition On These Nine
Plastic Funnels, Great To Have Around The
Garage, They Range In Size From 2 1/2"Dia. x
3"L To 8"Dia. x 12"L

1944 Water Ace Transfer Pump, In Original Box,
1/12-HP, 350-GPH, Possibly Never Used,
Looks In Very Good Condition, Measures 9"Sq.
x 7"H

1945 New In Package! Lot Of Dirt Devil "U" Style
Vacuum Bags, Approx. (12)

1946 New In Package! Wooden Footstool, Ready To
Assemble, Never used, 10"W x 13"L x 10"H

1947 Five New In Package Porter Cable And
Craftsman Brand Joining Biscuits, Best Way To
Strengthen Glued Board Edges, For Use With
Biscuit Cutting Tool, 3/4" To 1 3/4"L

1948 Four Cans Of New Rustoleum Hunter Green
Gloss Paint, In Excellent Condition, 12-Oz.
Each

1949 Battery Charger, 6 And 12-Volt, 6-AMP And 2-
AMP Charge, Made Of Steel, A Small Ding On
The Front Corner, In Very Good Condition
Overall, 8"W x 6"D x 4"H

195 (4) Quart Cans of Spar Urethane In Good
Condition: Three Cans Unopened Purchased In
2019 and One Can Half Full

1950 Ratchet And Sockets, Metric And American,
Made Of Steel In Taiwan, Hardly Used, It
Works Very Well, In Real Good Condition, 3/8"

Lot Title

1951 Two Spiral Bound Craftsman Shop Manuals,
Radial Saw And Router, Both Are In Very
Good Condition

1952 Five Tools From An Estate, A Pipe Cutter, Two
Bench Clamps, A Hand Plane And An Eagle
Oil Can, In Good Condition, They Range In
Size From 5" To 11"L

1953 Craftsman 2-In-1 Cordless Rechargeable
Clipper Set, It Has An Internal 6-Volt Battery,
Untested, Sold As Is, Looks In Good Condition,
12"L

1954 Simer 1/10-HP Submersible Utility Pump,
Model 2110, In Original Box, Good Condition,
9"H

1955 New In Package, Two Sets Of Drawer Slides,
One Pack Is 18", 75-Lb. Capacity, One Pack Is
22", 60-Lb. Capacity

1956 New In Box! Chrome Steel Tube "P" Trap For
Sink, 1 1/2" With Deep Flange

1957 Three Snowmobile Dollies, Two With Ski
Groove, One Flat For Track, Made Of Steel,
Working And In Very Good Condition, 8"Sq. x
5"H

1958 Like New In Case, CE Electric Car Jack, 12-
Volt, 2000-6000-Lbs. Capacity, 9"W x 17"L

1959 Three-Piece Hand Saw Lot, Hack Saw, Pruning
Saw And A Vintage Crosscut Saw, All Are In
Good Condition, 12" To 26"L Blades

196 (4) New Packs Prevail XL Underwear, 14 Per
Pack

1960 Funky Threads Wearable Art, One Of A Kind
Shirt, Ladies' Size XL, Worn A Few Times,
Lots Of Compliments, But Too Young For Me
Now! Purchased At An Art Fair, In Very Good
Condition

1961 University Of Michigan Football Sweater,
Women's Size S, Ramie And Cotton, In Great
Condition

1962 Like New! Ladies' Puma Running Shoes, Pink
And Grey Colors, Size 8 1/2

1963 Lot Of Five Vintage Deluxe Jigsaw Puzzles
From The Early 1960's, Sitting On A Shelf For
Many Years, Don't Know If Any Pieces Are
Missing, Brand Names Tuco, Guild, Jaymar,
Perfect, Built-Rite, Some Boxes Are Damaged,
Sold As Is, In Fair to Good Condition, Up To
8"W x 11"L

1964 Frog Shaped Humidifier, It Still Works, I Just
Got A Smaller One, It Has Rust Stains From
Well Water, Sold As Is, In Fair To Good
Condition, Approx. 10"Dia. x 12"H
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1965 Brand New! Four 8-Oz. Bottles Of Grow Girl
Fresh Rinse Of Bel-Hair Hair Regrowth
Conditioner, Stimulates Hair Growth With A
Blend of Calendula, Lavender, And Essential
Nutrients, Improves Hair Thickness And
Texture

1966 New! Weekly Closet Organizer, Sunday
Through Saturday, Fabric Construction, 12"W x
12"D x 50"L

1967 One Pair Of Ultra Comfort Nike Sandals/Flip
Flops, Ladies' Size 8, Pink and Black Colors, In
Great Condition

1968 New In Package! Puppy Chew Toy, Bacon
Flavor, Plastic Material, 6"L

1969 New In Box! Lot Of Two Puzzles And A Board
Game, Airships Board Game, Kinkade 1,000
Piece Puzzle, 1,000 Piece Space Puzzle, 8" To
13"L

197 38x32 Mens Jeans, New With Tags, Straight
Leg, Seven7 Premium Brand, Lightly
Distressed Color But No Rips/Tears

1970 Toy Story Lunch Box, Plastic Construction, It
Has Scratches But It Is Still In Good Condition,
4"W x 8 1/2"L x 7"H

1971 New And Never Opened! Collector's Card
Game, REDAKAI Championship Tin, 43X-
Drives And Exclusive "KY" Card, Lots Of
Information On The Back, For Ages 6+, 9"W x
8"D x 2 1/2"H

1972 New In Unopened Box! Qixels Toy Set, The
Cubes That Join With Water, Choking Hazard,
For Children Age 3+, 7"Sq.

1973 Three-Piece Plastic Fish Shape Serving Trays,
In Very Good Condition, 10"W x 12"L To
14"W x 17"L

1974 Two Models, Revell Bone Daddy Chopper And
Polar Lights The Mummy, The Appear
Complete, The Packaging Is Damaged, The
Chopper Is Partially Assembled, Sold As Is, In
Fair To Good Condition, 9" To 13"L

1975 Women's Itasca Size 10 Boots, Lined And Very
Warm, Thermolite, Pink Color, Worn Only
Once, In Great Condition

1976 New In Package! Puppy Chew Toy, Bacon
Flavor, Plastic Material, 6"L

1977 New In Package! Nylabone, Chews Best
Teething And Soothing, Chicken Flavor, Plastic
Material, 4"L

1978 Ten Old Style Hot Wheels Cars, From 1990's
To 2000's, Some Have Slight Damage, In Fair
To Good Condition, 2 1/2" To 3"L

Lot Title

1979 Six Welch's Collectible Jelly Jars, Winnie The
Pooh Theme, In Good Condition, 4"H

198 Silver Bullet 50' Expanding Garden Hose, Store
Return (Says Defective) As-Is

1980 Four Matchbox And Hot Wheels Toy Play Sets,
Great For The Child That Already Has Lots Of
Cars, In Good Condition, 10"W x 9"H To 15"W
x 11"H

1981 Brand New With Tags! Size 2T Pink Disney
Princess My Royal Pets Nightgown With
Sparkly Overlay And Satin Bodice

1982 Young Man's Brand New T-Shirt, From
Express, Size XS, Very Stylish

1983 New In Box! I Love Baby (47) Piece Repairing
Tools With Trolley Toy Set, For Ages 3+,
17"W x 6"D x 22"H

1984 Black & Decker Electric Hedge Trimmers,
They Work Well And They Are In Good
Condition, 16"L Bar, 28"L Overall

1985 Three Foam Boat Hull Gard Fenders, They
Show Wear, In Good Condition Overall, 4"Dia.
x 21"L

1986 HP Desktop Computer, Hard Drive Removed,
Metal And Plastic Materials, Working And In
Good Condition, 7"W x 16 1/2"D x 15"H

1987 Dixon Guitar STand, Metal With Adjustable
Height Neck, In Good Condition, 27"H

1988 Brand New Foldable Portable Canvas
Hammock, It Sets Up In Seconds, Mesh Fabric
Bottom, Ultra Strong Steel Frame With
Carrying Bag Backpack, 225-Lb. Weight
Capacity, View Videos And Additional Photos
At www.sportsmansguide.com, Great Reviews
And Additional Information, Item #WX2-
172580, It Stores Nicely In It's Nylon Carrying
Bag, 40"L

1989 HP Computer, The Hard Drive Has Been
Removed, Working, Good Condition, Plastic
and Metal Construction, Measures 7"W x 16
1/2"L x 15"H

199 New In Package Queen Size Mink Blanket Solf
& American Flag, Medium Weight - Very Soft -
 Washable

1990 Vintage Hoover Concept One Upright Vacuum,
In Good Condition For The Age, 13"W x 46"H

1991 Nice Cushion Set For Glider, Easy To Put On
And Take Off, Minor Wear And Stains, Sold As
Is, In Fair To Good Condition, The Seat Is
22"W x 20"D x The Back Is 20"W x 27"H
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Lot Title

1992 Christmas Light Reel, Plastic Material, Roll Up
Lights On This Reel And Store Them For Next
Season, Then Use To Decorate With, In Very
Good Condition, 24"W x 8"Dia.

1993 Huge Vintage 1975 Yellow Thick Vinyl Escort
American Tourister Suitcase Mystery Box Lot
Filled Up Full With Misc. Items, Antique 70-
Year-Old, 1950-1953, 55 Page Scrapbook Each
Page Is Filled Up With Events, Photos, And
Newspaper Clippings From That Time, Very
Old And Neat, Plus Jewelry And More, The
Suitcase Was Made In Korea, The Zipper
Works, It Comes With Lock Key, The Key Is
Inside The Center Pocket Inside The Suitcase,
24-Lbs. Of Mystery, Don't Pass! Bid To Win!
19"W x 25"L x 8"H

1994 Four Misc. Coolers In Laundry Basket, Igloo,
Gott, Etc., All Need To Be Cleaned Up, They
Show Wear, In Fair To Good Condition, They
Range In Size From 5"Dia. x 11"H To 11"W x
16"L x 13"H

1995 Nice Ladies' Cambridge Dry Goods Down
Vest, It Has Neat Animal Print Pattern, No Rips
or Tears, Looks In Very Good Condition, Size
3XL

1996 New In Package! Puppy Starter Kit, Healthy,
Edible, Teething And Active Chew, 4 1/2"L

1997 Vicks Vaporizer, Used Once, Works Great, In
Very Good Condition, 10"W x 9"D x 8"H

1998 Foot Massager By Homedics, With Infrared
Heat, High/Low Settings, In Original Box, In
Real Good Condition, 12"W x 14"L x 4"H

1999 Like New! Havana Joe Boots, Worn Only
Twice, These Are High Quality Boots That Are
Made In Spain, Check Them Out Online, They
Are USA Size 5-5 1/2 Adult Or 3 1/2-4 In
Youth Size, The Boots Are Leather On The
Outside And Leather Lined, Excellent For
Every Day, Hiking, Winter And More

2 Decorative Asian Style Watering Pot, Tin
Metal, 6"W x 12"H

20 Collector Beer Mug, Wood With Plastic Liner,
Drewrys Beer, Great for Man Cave, Good
Condition, 6"H

200 Stihl Wildlife Cups (5) Brand New, Pheasants,
Duck, Deer, Elk, Grouse

2000 1885 O Morgan Silver Dollar, Great Condition,
Breast Feathers

2001 Four New Sterling Silver Necklaces, 16", 18",
20", 24" All Marked On Clasps

2002 1982 Engelhard Prospector 1 Troy Oz. .999
Fine Silver Round

Lot Title

2003 Perfect Valentine's Day Gift, Sterling Silver
Italian Cut Herringbone Pattern, 18" Elegant or
Casual, Marked 925 Italy, Very Good Condition

2004 Ten Uncirculated Consecutive $1. Bills, 2017

2005 Two 1928 Standing Liberty Quarters Nice

2006 Four New Sterling Silver Necklaces, 22", 18",
20", 24" All Marked On Clasps

2007 Four Uncirculated $1. Bill Star Notes, Two
Consecutive Sets of Two, All 2013

2008 Vintage Avon Leaf Pin and Matching Pierced
Earrings, Changes Color In Sunlight, Metal
Gold Tone, Good Condition, Pin 2" x 2 1/2",
Earrings 1 1/4" x 1 1/2"

2009 Ten Uncirculated Consecutive $1. Bills, 2017

201 Really Nice Women's Boots, Blue Jean In
Great Condition Size 8 1/2

2010 Great Valentines Day Gift, 16" Sterling Silver
Necklace With White Beads, Sterling Silver
Rose At The Bottom, Very Good Condition

2011 1935 Series F One Dollar Silver Certificate,
Uncirculated Condition

2012 Hi Time Quartz Men's Watch, New Battery, 8
1/2"L Band, 1"Diam Face

2013 1- 5 Piec Marek Polskich 1919, No Holes or
Tears

2014 Two Pairs of Nice Quality Pierced Earrings,
Teal Colored 2"L And Look Like They Might
Be Made of Glass, Brown Ones 1 1/4"L and
Stones Look Like Tiger Eyes, Have Goldish
Color Stones At Top, Very Good Condition

2015 1899 S Morgan Dollar Fine Shape, Tougher
Date San Francisco Mint

2016 Medium To Heavy Weight Italian Sterling
Silver Unisex 18" Necklace in Very Good
Condition, Marked 925 and Italy, Easy to Use
Lobster Claw Clasp

2017 2001 Walking Liberty Silver Eagle, 102 Fine
Silver One Dollar Coin, Certified MS 69 By
PCGS

2018 Silvertone Illuminare With Swarovski Elements
Necklace And Pierced Earring Set, New in Box,
1 1/2"Diam Earrings, Approx. 18"L

2019 $1.00 Large Bill, No Holes or Tears, Light
Creases, 1923 Blue Seal, Rare

202 Two Eros Thermal Boot Socks, Size 10-13,
Cotton New With Tags

2020 Great Valentine's Day Gift Idea! Sterling Silver
Open End Cuff Bracelet, Very Good Condition,
Almost Ten Grams of Silver, Nice Repeating
Pattern On Outside of Bracelet
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Lot Title

2021 Two Copper 1 Oz. Rounds, .999 Fine Copper
USA Made, Air Force, F22 Raptor, M 4
Sherman Tank US Army

2022 Beautiful Set of Costume Jewelry, Includes One
Beaded Necklace, One Magnetic Bracelet, Both
in Like New Condition, Necklace is Choker
Style, Glass Beads, Very Pretty, 16" Necklace

2023 Curacao 5 1939 Vijf Gulden Excellent
Condition, Very Dark Ink, F- VF

2024 Pretty Gold Tone Necklace With Victorian
Cameo Pendant, Good Condition, 28"L

2025 Four Kennedy Half Dollar, Uncirculated, Three
1986 D and One 1989 D

2026 2008 Lucky Loonie Keychain, Canadian Dollar
In Package, NEW Has Olympic Ring Logo on
Package, Plastic And Metal, 2" x 3"

2027 1900 Morgan Dollar, Mint State To AU Plus
Shape, 90% Silver

2028 Beautiful "I Love Michigan" Stainless Steel
Bracelet With MI Theme Charms, Brand New
In Box, Six 3D Charms Include Whitetail Deer,
Robin, I Love MI, Mitten, Heart and Upper-
Lower Peninsula, Great Gift, Approx. 2
1/2"Diam

2029 Three Coins, 1921 D, S, P Mint Morgan Dollars

203 Four Garden Hoes Sprayers Rubber Grips, 5
1/2" to 6"H

2030 Two 10000 Bank Notes Reichsbank Berlin Den
19 1922

2031 Enamel Elephant Pin With Hook on Back to
Also Be Large Charm For Necklace, Gold Tone
With Rhinestones, Approx. 2" x 3" Very Good
Condition

2032 (20) 1920- 1930 Buffalo Nickels, All Good

2033 Beautiful Silvertone Bangle Bracelet, Very
Good Condition, 3"D

2034 Three Canada Very Fine 1913, 1916, 1918
Collectible

2035 Gorgeous Costume Gold Tone Jewelry Set,
Features One Necklace and One Pair of Pierced
Earrings, Brand New, Plastic Stones, 18"L

2036 Very Rare Hawaii $5.00 Bill, Brown Stamp AS

2037 Gorgeous Costume Gold Tone Jewelry Set,
Features One Necklace and One Pair of Pierced
Earrings, Brand New, Plastic Stones, 18"L

2038 Three Standing Liberty Quarters, 1926 P, 1926
S, 1926 D, Circulated

2039 Four Sterling Silver Necklaces, Two 18", 20",
24", All Marked On Clasp, Very Good
Condition

Lot Title

204 Like New Allen Canvas Padded 50" Shotgun Or
Rifle Case

2040 1902 S Morgan Dollar, Very Good, San
Francisco Mint, Tough Date To Find in Any
Grade

2041 Sterling Heart Necklace And Pierced Earrings,
30" Chain Included, Necklace is Locket,
Marked on Inside, Earrings Marked on Back,
Both Diamond Cut For That Special Look

2042 Four 1957 Blue Seal $1.00 Bills, Two 1857,
1957A, 1957B, Very Fine

2043 Brass Waltham Cross 8 Day Pocket Watch,
Very Heavy, Not Working, 3"Diam, Fair
Condition

2044 2007 Walking Liberty Silver Eagle 1 Oz. Fine
Silver 1 Dollar Coin, Certified MS69 By PCGS

2045 Brand New Silvertone Hummingbird Pendant,
1"L, Chain 20"L

2046 Four Tokens- Two Bay City Bus/Parking 5
Cent, Oklahoma Railroad Co. 1863 Copper
SJM Loomis

2047 26" 1927 Liberty Silver Dollar Novelty
Necklace, Good Condition

2048 1925 Peace Dollar Mint State 90% Silver

2049 Gorgeous Silvertone Pandora Style Bracelet,
With Charms, Very Good Condition, Perfect
Gift, 7"L

205 Five Sub Zeros Lot, Includes Two Sets of
Gloves, Two Hats, Scarf, With Tags

2050 Five Rolls of Pennies, Uncirculated Bank
Wrapped 1989 P, 1983 P, 1983 D (3)

2051 Gorgeous Silvertone Pandora Style Bracelet,
With Two Charms, Very Good Condition,
Perfect Gift, 8"L

2052 1940 S Early Washington Quarter, Very Fine
90% Silver

2053 Brand New Gold Tone Betsey Johnson Spring
Butterfly Necklace, Also Converts To Pin, 26"L

2054 1935 D Early Washington Quarter Scarce Date
Fine Shape, 90% Silver Denver Mint

2055 Heart Necklace and Pierced Earring Set, 16"
Chain With Extender, All Gold Tone, Earrings
3/4"L, Both Have White CZ Stones, Very Good
Condition

2056 Six Buffalo Nickels, 1929 S, 1934 P, 1935 P,
1936 P, 1936 S, 1937 P, Nice Clear Dates

2057 Very Old Waltham Pocket Watch, Brass Tone,
Very Very Heavy, Over Wound, Looks In Fair
Condition, 2 3/4"Diam
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Lot Title

2058 1935 E Series $1.00 Blue Seal Crisp, Some
Discoloration, No Tears

2059 Men's Silvertone Water Resistant Wristwatch
#PT948 With Date And Day, New Battery,
Stretch Band

206 Five New Hunting Caps, Brand New, Includes
Three NWTF Caps, Mossy Oak and Kings
Desert Shadow Cap

2060 Lot of Mint and Proof Coins- Ten Nickels, Two
From 1970's, Eight From 2000's, Four Dollar
Coins, All Nice

2061 Sterling Blue Jay Inlay Pierced Earrings, Very
Fine and Intricate Marked on Back With
Makers Name, Expensive When I Purchased
Them Years Ago, 1 3/4"L, Very Good
Condition

2062 (32) Proof And Mint Pennies, 1970's to 2000's,
All Mint

2063 Michele Tahitian Chronograph Wristwatch
MWW12D00001, Untested, Needs Battery, 9"L
Rubber Band, Looks in Good Condition

2064 51 Plus Grams Silver Coins

2065 Brand New In Box Women's Armitron Pro
Sport Digital Display Watch, Features Include
Alarm, Dual Time, Lap Time, Countdown
Timer, Date, Backlight, Black Resin Strap With
Buckle Style Closure, Watch Face is Approx.
1.375" Diam

2066 Three 2004 S US Mint Proof Five Coin State
Quarter Sets, With Michigan State Quarter

2067 Very Unique 18" Necklace Made of Wood
Beads, Along With Pair of Wood Earrings, Plus
Dangle Brown Bead Earrings, Very Good
Condition

2068 (56) Lincoln Pennies, 1920's, P, D, S,
Circulated, Various Mints

2069 Brand New Gold Tone Betsey Johnson Dragon
28"L Necklace, Pendant 2"L

207 Craftsman 60 LED Rechargeable Work Light,
New 18"

2070 Three Uncirculated $2. Bills, Limited State
Editions Including Missouri, Georgia, Rhode
Island

2071 Awesome Hemp and Home Made Jewelry,
Three Bracelets, Necklace, Plastic and Wood
Beads, Up to 12"L

2072 1972 P, D, S US Mint Ten Coin Uncirculated
Coin Set And Five Coin Proof Set, All Coins
Produced For The Year

Lot Title

2073 (17) Ladies Costume Rings, Size 8-9, Some
Higher Quality, Most QVC, Avon, Good
Condition

2074 Collector Coin Set- Birth YEar 1971,
Uncirculated Coins, 1/2- 1/4 Nickel, Dime,
Penny

2075 Four Necklaces- SS Bakelite Beaded 1950's,
Very Good Condition, 3- 15" And 1- 18"

2076 Buffalo Nickel MS 70 In .999 1 Oz. Fine
Copper, 1 1/2"Diam

2077 Three Working Women's Watches, New
Batteries ($7.00 Each) Fashion Type, One
Rumors, Two No Name, Up to 7"L

2078 Second Amendment Patriotism BU Mint State 1
Oz. .999 Fine Copper

2079 Six Goldtone And Silvertone Chains-
Necklaces, 16" to 20"L, Nice Weight To Them,
Not Cheap Ones, Put Some Bling In Your
Wardrobe

208 Two Wareham Culinary Torches, New In Box,
6" Takes Butane, One Tanks Lasts Up to 60
Min, For Pro Kitchens, Glazes, Caramelized
Brulees, Or Great in The Shop To Unthaw
Locks Etc.

2080 1896 Morgan Silver Dollar

2081 Brand New Betsey Johnson Gold Tone Coca
Cola Necklace, 26"L, Pendant 2"L

2082 1878 90% Silver Dime US Rare Scarce

2083 Ten Nice Large Stones For Jewelry, Raw
Crystals, Beautiful Stones, All But One Have
Holes For Chains, Up to 2"L, Very Good
Condition

2084 1878 Morgan Silver Dollar, 7 Tail Feather
Verizon, 2nd Reverse, AU 50+

2085 Men's Silvertone Timex Wristwatch With Date
and Day, New Battery, Works Great

2086 1876 Dime US Rare 90% Silver

2087 Three Older Necklaces, Pearl Looking 48" With
Three Rows Strung Together, Pink Freshwater
Pearl Looking That Has Two Strands And 16"
Crystal Looking That Has Three Strands, Very
Good Condition

2088 1993 Canadian Maple Leaf, 1 Troy Oz. .9999
Fine Silver

2089 26" 1916 Silver Dollar Novelty Coin Silvertone
Necklace, Good Condition

209 Five Hardcover Books By Clive Cussler,
Valhalla Rising, Shockwave, Plaque Ship and
More, Good To Very Good Condition
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Lot Title

2090 2003 First Strike Walking Liberty Silver Eagle
One Dollar Coin, Certified MS 69 By PCGS

2091 Vintage Silvertone Wrangler Pocket Watch, Not
Working Collectible, 1 3/4"Diam Face, Looks
in Good Condition

2092 1882 US Seated Liberty Rare Scarce XF Details

2093 (11) Old Watches, Mens and Ladies, Soaring
Eagle, Timex, Walt Disney, World And More,
Gold Tone, Silvertone, Leather Band, Stretch
Bands, Not Currently Working, May Need
Batteries, Up to 8"L

2094 1955 S Roosevelt 90% Silver Dime, Certified
MS 66 By NGC

2095 Beautiful Silver And Sapphire Bracelet, Double
Heart, Perfect For Valentine's Day, 9"L,
Lobster Claw Clasp, New With Gift Box

2096 1896 P Morgan Silver Dollar, Very Nice Coin

2097 1905 26" Piastre De Commerce Novelty
Silvertone Necklace, Good Condition

2098 1890 US Seated Dime 90% Silver

2099 Beautiful Faux Turquoise Ladies Belt Buckle,
New Condition, 2 1/4" x 2 1/2"- Silvertone
Metal

21 Ship in the Glass Bottle, Handmade, Great
Display Piece In Good Condition, 7"L x 3"W x
4"H

210 Nite Tracker 1 Million 12V Car Spotlight, New
In Box, 10" x 6" x 6", New

2100 Two Cans Of 2.2 Oz. Each Can, Goldfish Food
Vit C Enriched Flakes, 5"H Cans

2101 Creative Grab Bag By Ethan Bodnar, Paperback
Book Inspiring Challenges For Designers,
Illustrators and Artists

2102 Electric Water Foot Massager, 14"W x 16"L x
7"H, Like New

2103 New In Package Deluxe Table And Cue Repair
Kit, 7 1/2"H Package

2104 Pair Of 315 Weider Dumbbells, Total Of 6 lbs.
New 3 lbs Each, 7 1/2"L

2105 Five John Sandford Hardcover Books- The
Devils Cord, Holy Ghost, Extreme Prey and
More, Good To Very Good Condition

2106 Two Cans Of 2.2 Oz. Each Can, Goldfish Food
Vit C Enriched Flakes, 5"H Cans

2107 (48) New Kirkland Batteries #13, 1.45 Volt
Expires 10/01/2022, These Are Great For
Hearing Aids, Cameras, Flashlights And More,
6 3/4"W x 9"H Package

2108 Therma Comfort Weighted Hot Cold Neck
Wrap, NEW 3 lbs. 9"H Box

Lot Title

2109 New in Sealed Box! Grand Gourmet Stainless
Steel High Quality BBQ Tool Set, Includes
Heavy Duty Turner, Tong, Brush, This Is Very
Nice Set Of Tools Originally Priced At $30.
Measures 20 1/2"L x 6 1/4"W x 2 1/2"H

211 Four New Pet Blankets By Territory, 30"W x
40"L With Canvas Drawstring Bags, Four
Different Colors, Nice Quality

2110 Brand New In Box Size 11 Men's Sandals
Sonoma Agion Natures Antimicrobial Foot
Bed, Brown in Color

2111 1980's Baseball Cooperstown Hall of fame
Gym Style Bag, 11"W x 18"L x 12"H, Ceramic
Mug Cooperstown Mug 3 3/8"H x 3 1/8"W,
Bag With Some Stains, May Need Cleaning,
Mug Looks Fine, Good to Very Good Condition

2112 New In Package Deluxe Table And Cue Repair
Kit, 7 1/2"H Package

2113 New in Package Puppy Chew Bacon Flavor, 4
1/2"L

2114 Baseball Cards 1990 and 1991, New Never
Opened, (93) Packs, 3 3/4" to 7 1/2"L

2115 New Dog Treats, Evolve Classic Chicken Rice
And Cranberry Jerky Bites, 5 1/2"H Container

2116 Craftsman 60 LED Rechargeable Work Light,
NEW 18"L

2117 Five Hardcover Books- Lindsey Davis
Alexandria, Saturnalia, And More, Good to
Very Good Condition

2118 Propane Buddy Heater, Couple Years Old, Used
Very Little, Still Works Great, Looks Good,
16"W x 8"D x 14"H

2119 New In Package Puppy Starter Kit, Healthy
Edible, Teething And Active Chew, Three Pack
4 1/2"L

212 New Taylormade Stryker's Lakeside Marina
Inflatable Hull Gard Fender, 19"H

2120 New Men's Thom McAn Leather Shoes Size
13, Tags Still Attached, Brown Shock
Absorption System For Comfort

2121 HP Pro Desk Computer Hard Drive Removed,
Good Condition, Working, 7"W x 17 1/2"D x
16"H, Plastic and Metal

2122 Two Portable CD Players, Both Phillips Brand,
5 1/2" to 6"Diam, Look Good, As Is

2123 Direct TV Satellite Receiver Model D12-700
Worked When Disconnected, 10"W x 7"D x
2"H, Includes Remote, Looks Good, As Is
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Lot Title

2124 (12) New Replacement Screens, 4"W x 6
1/2"H, NEL- 75-A66C 132P 50611 L7F
Toshiba Matsushita LTA070B343A LCD
Display Panel

2125 Two Monitors, Worked When Last Used, Been
in Heated Storage Two Years, Keyboard, NEC,
Samsung, 13 1/2" to 18 1/2"W, Dusty From
Storage, Looks Good

2126 New in Package First Alert Alarms, Four Pack
For Windows or Doors, No Tools or Wiring
Required, 10"W x 9"H

2127 Stack of Vintage 45's And Compact 33 RPM
Vinyl Records, Lots of Dance And Children's
Music, From Local Dance Studio, All Good to
Very Good Condition

2128 Brother Printer, Scanner, Copier, LC61 Series,
Looks Good, As Is, 16"W x 15"D x 7"H

2129 Two Sanyo Speakers, Silver Color, 7"W x 11
1/2"H, Like New

213 Black Umbrella Spring Is Coming, Might Be A
Rainy One Travel Umbrella, 15" In Very Good
Condition

2130 Nice High End JVC VCR, Very High End,
Works Great, HR- D67011, 17"W x 12 1/2"D x
3 3/4"H

2131 G Project G Buzz Portable Alarm Clock, FM
Radio, Snooze, Sound, USB Charger, Tested,
NEW 6"H Box

2132 (11) Religious DVD's, Nice Collection, Jesus
Approves, Look Good

2133 Holmes Two Speed Fan, Nice White Two
Speed, 10" Clean and Works Perfectly, Very
Good Condition

2134 Stereo Lot- Fisher CR-W 45 Record Player,
Turntable, Cassette Player, Looks Good, 15" to
17"W  Update, Turntable Tested And Doesnt
Work. Cassette Player Has Component Style
Power Plug. Come Preview. As-Is.

2135 Various Cross Stitch Patterns and Books,
Paperbacks, Angels, Cardinals, Snowmen, All
Very Good Condition

2136 Ten Assorted DVDs- Mostly Spiritually Based-
Christmas Carol, Passion, The UFO
Conspiracy, Look Good

2137 Men's Marvel Deadpool Hoodie, Size M,
Polyester in Great Condition

2138 (75) Record Albums- 33 RPM's, 1960's- 70's,
Pop and Jazz, Tony Bennett, Nat King Cole,
Belafonte and More, Look Good

Lot Title

2139 Box Filled With Misc. Frames- Plastic, Wood
and Metal, With Glass, 6 1/2"W x 8 1/2"H to 11
1/4"W x 14 1/4"H

214 New Men's Size Medium 31" to 33" Pair of
Thieves, Super Fit Boxer Brief

2140 Boys Clothing- Size 8/10, No Stains, Two Pairs
of Jeans (One Levis) Eight Pairs of Long
Shorts, Swim Trunks, (9) Short Sleeves-
Batman, Superman, Three Very Nice Long
Sleeve Shirts, Two Hoodies, Lightweight Jacket

2141 Winter Home Bound Fun Box PC Games-
Hidden Pictures, Age of Empires II, III, Gold,
Other PC Games- Xbox, Halo 2, Novels By
Authors Clive Baker, JRR Tolkien, Firestar
Series, And Others, Also Vintage Game Pieces,
1 3/4" to 10"

2142 60 Plus New Old Stock Of Childrens Watches
Etc. Will Need Batteries, Some New Unused, 1
3/4"Diam Plus

2143 Great Assortment of Random Drinking Glasses
in Cloth Tote, All Good to Very Good
Condition, Just Wash And Use, 3 1/4" to 6 1/4"

2144 Box Full of Assorted Tape, Masking, Duct,
Painters And More, All Good Condition, 3 1/2"
to 5"Diam Rolls

2145 Awesome Wood Chess Pieces, Look in Good
Condition to Very Good Condition, 2 1/2" to
5"H

2146 Great Mix of Kitchen Baking Acc. Range From
Fair to Good Condition, Oven Mitt, Grill Tray,
Pan and More, 3" to 22"L Stainless Pan

2147 Box Full Of Cute Children's Toys- All Look
Clean in Good Condition, Some Vintage, 4" to
13"

2148 Box Packed Full of Holiday Decor For Many
Different Occasions, Heart Wreath, Pumpkin
Wicker Basket, Top Hat and More, 4" to 18"H

2149 Ladies Beauty Acc. Lot- Hair Dryer, Two
Curling Irons, Conair Mirror, Looks Good,
Untested, As Is, 9" to 12"L

215 Two New Biofreeze 3 Fl. Oz. Fast Acting
Menthol Pain Relief Gel

2150 Box Full of Misc. Chemicals From Estate
Cleanout, Algae Guard, Lamp Oil, Hot Shot,
And More! Partial And Full As Is, 5" to 12
1/2"H

2151 Boys Clothing- Mostly Size 10/12 Some 9's,
Two Nice Jeans, Three Very Nice Hoodies, Ten
Short Sleeve Shirts, Eight Long Sleeve Shirts,
Four Nice Bottom Up Shirts, Eight Pairs of
Shorts, Swimwear, Jammies, Sweats, Very
Clean in Good To Very Good Condition
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2152 (12) Cans of Goldfish Vit C Enriched Flakes,
5"H Cans

2153 Youth XL 16/18 University Of Michigan
Hoodie, Brand New With Tags, Pet/Smoke Free
Home

2154 Glacier Bay Bath Faucet New All In Box, 14
1/2"W Box

2155 Keurig 2.0 Coffee Maker (Pods or Carafe)
Model K2.0-4.00, Includes Carafe, 7"H x
6"Diam, Includes Dual Rack That Holds 32
Pods 11"H x 11"W x 4"D, Works Great, Very
Clean

2156 Strainer With Lid, 10"Diam Clean and Use,
Good Condition From Storage

2157 1994 Autographed Copy of "Listen To The
Mrs. Cookbook" From Local Michigan Radio
Station WSGW 790 News Channel, Very Good
Condition

2158 New Sealed Box of Clear Touch 300 Vinyl
Powder Free Gloves, Synthetic, Size M

2159 New Lot of Four Cans Heavy Duty Oven
Cleaner, 13 Oz.

216 New Ozium Air Sanitizer 3.5 Oz. Vanilla Scent

2160 New Magic Lift Bra, 48H

2161 Six Lysol Disinfecting Wipes, 35 Count 3X
Stronger, Clean More, Use Less, Kills 99.9%
Of Viruses and Bacteria, Lemon and Lime
Blossom Scent, All Brand New Unused

2162 Kenmore Two Slice Toaster In Stainless And
Black Store Display Small Dent, NEW 12"L x
6"W x 6"H

2163 Bag Full of Drink Stirrers and Bottle Toppers,
Other Acc. Good to New Old Stock, 2" to 6"L

2164 Old Fashioned Favorite Recipes Of All Time,
From All Our Favorite Big Name Brands, Very
Good Condition, 384 Page Hardcover Book

2165 Hamilton Beach Waffle Maker Store DIsplay
Tested, Works, New 12"W x 8"D x 6"H

2166 New! Essential Home Extra Wide Two-Slice
Toaster, Black Color, 6"W x 11"D x 7"H Box

2167 Huge Lot of Flowers, Floral Cross Stitch
Patterns, And Books, All Great To New
Condition

2168 New In Sealed Box, Clear Touch 300 Total
Gloves Size Medium, Vinyl Powder Free,
Synthetic Gloves

2169 New in Boxes Sea Bond Denture Adhesive
Seals, 2 or 3 Missing From Each Box, Approx.
27 in Each Box, 85% Stronger All Day Hold,
Easier Than Paste, Boxes 3 3/4"W x 4 3/4"H x
1 1/2"D, Good Condition

Lot Title

217 Two Folding Knives Both New, Browning Hunt
and Gut Camo, Kershaw Entropy Nice Knives,
3 1/4" to 3 1/2"L

2170 George Foreman Grilling Machine, Model
GRP90WGR, Removable Plates, Includes
Grilling, Waffle, Griddle Plates, Cleaning Tool,
Two Drip Pans, On/Off Switch, One of The
Better Ones! Works Great, 15 1/2"W x 13"D x
6 1/2"H

2171 Jack Lalanne's Power Juicer, Model CL 003AP,
With Owners Manual and Power Juicer Recipe
Book, 13"D x 16"H x 9"W, Very Good
Condition

2172 The Grilling Bible, Awesome Hardcover Book,
Your All in One Guide To Successful Grilling,
Very Good Condition, New $29.99

2173 New in Sealed Box Clear Touch 300 Total
Gloves, Size M, Vinyl Powder Free Synthetic
Gloves

2174 NIKE Men's Shoes Andi Size 12, Slight Wear,
Otherwise Good Condition

2175 Dorcy Pro Series 1000 Lumens Rechargeable
Spotlight, Customer Return, Tested and Works,
Like New, 8"L

2176 Intex Dura Beam Standard Full Size Air Bed
Customer Return, Appears New, As Is, 54"W x
75"L x 10"H

2177 Men's Lacrosse Boots Size 7, Look Good

2178 Cute Boys Dress Pants With Vest, Size 6, Great
Condition

2179 New In Package Deluxe Pool Table and Cue
Repair Kit, 7 1/2"H Package

218 Men's Size 10 Brand Habit, Slip on Waterproof
Rubber Shoes, Great For Indoor or Out, Good
Condition

2180 New in Box Fancy Feast Medleys (12) Cans, 3
Oz. Each, Three Flavors

2181 Four Dove Men's + Care 3 in 1 Shampoo,
Conditioner, Deodorizer, Sport Care, Active,
Fresh Scent, With Kick of Citrus And Baking
Soda, 12 Oz. Bottles, 24 Hr Freshness Triple
Formula, All Brand New, Unused

2182 Men's Depend Shields New in Box, Box is
Open But All There, Individually Wrapped,
(58) Count in Good Condition, 6"W x 5"D x 7
1/2"H

2183 New In Sealed Package 5 lb. Bag of Cat Food,
Freedom Grain Free, Healthy Holistic Adult
Recipe Dog Food, 13"H

2184 Two Cans Of 2.2 Oz. Each Can, Goldfish Food
Vit C Enriched Flakes, 5"H Cans
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2185 New Dog Treats Evolve Classic Chicken, Rice,
Cranberry Jerky Bites, 5 1/2"H Package

2186 Men's Arizona Jeans, 44 x 32, Good Condition

2187 New Sealed Box of Clear Touch 300 Vinyl
Powder Free Gloves, Synthetic, Size M

2188 Three New Old Stock Patio Garden Items- K
Grow Hose Wand, Five Pattern Sprinkler and 4'
Propane Grill Hose Extender, 6" to 9 1/2"L

2189 New in Box Fancy Feast Medleys (24) Cans, 3
Oz. Each, Gravy Lovers, Poultry And Beef

219 Two Piece Hot Shot Cold Weather Wear Camo
Hat, XL Camo Gloves, 40 Grams, Thinsulate,
Nice Matching Set, Both New With Tags

2190 New Royal Chain (24) Cans of 5.8 Oz. Dog
Food, Mature 8+ Stimulates The Appetite, 13
1/2"L Package

2191 New In Package Puppy Chew Toy Teething
And Soothing Bacon Flavor, 5 3/4"L

2192 Roll of Double Ticket, Good For 50/50
Drawings, 5 3/4"Diam

2193 Sportcraft Three Hole Bean Bag Toss Game,
Looks Good, Bag 24"W x 12"D x 4"H

2194 Rachael Ray Nutrish Cat Food, Indoor
Complete, New 3 lb. Bag, 12 1/2"H

2195 New Gold Bond Extra Strength Body Powder,
10 Oz. 4"W x 2 1/2"D x 7"H, Good For Minor
Cuts, Sunburn, Insect Bites, Minor Burns,
Minor Skin Irritations

2196 NEw Tropical Greens For Algae and Plant
Eating Fish- Flakes, 6"H Can, 2.1 Oz.

2197 Men's Depend Fit L/XL Package is Open But
Three Are (14) New Brief In Sealed Plastic
Bag, Box 6"W x 8"D x 10"H, Used in Good
Condition

2199 Nice Zippered Safe To Go Travel Laundry Bag,
Doubles As Chair When Full, 16"W x 20"D x
36"H

22 Antique China Head Doll, Stuffed Body, Soiled
Clothes, No Crafts, Good Condition For Age, 8
1/2"H

220 Frame Canvas Laundry Basket, 13"W x 24"L x
21"H, Very Good Condition, Will Collapse
Down For Storage, From Non Smoking Home

2200 Five Plastic Sterilite And Rubbermaid Storage
Totes With Lids, All Good To Very Good
Condition, 7 1/2"W x 13"D x 4 1/4"H to 16"W
x 23"D x 11"H

2201 Body Pillow Like New With New Light Blue
Pillowcase, Plus New In Package Extra Body
Pillowcase, 20"W x 48" Each Package

Lot Title

2202 Walker Aluminum Front Wheels, This Has
Adjustable Heights, Currently Set At 33", 23"W
x 14"D, Grey in Color, Folds To Transport,
Good Condition

2203 Ladies Surprise Mystery Box, Ruby Red Sears
#9004 Leather Suitcase Made in Taiwan, Filled
Up With 18 lbs. Of Mystery And Surprises,
New Jewelry And More, Don't Pass, Bid To
Win, 24"W x 15"D x 9"H

2204 Mystery Box Packed With Estate Items, Very
Heavy, Loaded Sports Cards Too, Box 17"W x
24"D x 23"H

2205 Men's Abercrombie Jacket Size XL, Great
Shape, Cotton, Nylon, Polyester, Blue Corduroy

2206 Northwest Territories Folding Camp Chair With
Armrest, Side Pocket For Storage, Very Good
Condition, 37"W x 24"D x 37 1/2"H

2207 Large Folding Shopping Cart, Metal Four
Wheel, Good Condition, 18"W x 22"D x 41"H

2208 Brown Wood Table With Four Legs,
Lightweight, Nice Side or Accent Table,
18"Diam x 21"H, Could Use Some Tightening,
Otherwise Good Condition

2209 Two Men's Wool Coat, Sportswear Size 38,
Yellow Unlabeled, Good Condition

221 Men's Army Pants Inseam 29 1/2 to 32"L,
Waist 27 to 31", Five Pairs in Great Condition

2210 Three Ladies T-Shirts, Brands Include Croft &
Barrow, Erika With Collar, All in Very Good
Condition, Size L to XL

2211 Three Women's Size XL Top, Jogger Set
(Appears To Be L/XL), Some Wear In Overall
Good Condition

2212 Three Men's Size 2XL Paintball Jerseys, All in
Very Good Condition, Just Wash And Wear

2213 Four Size XL Womens Purple Tops, Like New,
Brands Dress Barn, One A, Chaps, George

2214 Four Women's Tops- Worthington Size M,
Talbots Size 8, NY Size M, DCC Size L, Good
to Very Good Condition

2215 Three Women's Outfits, All Size Medium,
Brands Sag Harbor, Koret, Koret, Tops With
Skirts, Pants, Good to Very Good Condition

2216 Four Very Nice Ladies Blouses From Brands
Like Catherines, Inc. Lane Bryant, All Good
Condition, Approx. Size 2X

2217 Four Over The Door Hangers, Metal And
Plastic Materials, 5 1/2" To 13 1/2"H

2218 Six Ladies Shirts and Blouses, From Brands
Like Chaps, Relativity, Calique, Lane Bryant,
Good Condition, Approx. XL to 2XL
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2219 Four Women's Size Small Tops, Jaclyn Smith,
White House, Alfred Dunner, Laralee, Good To
Very Good Condition

222 Monster Box of 1990's Fleer Basketball Card
Sets, Complete, Mint Condition, Six Sets Plus
Other Cards, 3 1/2" to 9"L Boxes

2220 Three Womens' Tops- Brands Alfred Dunner
Sweater Size L, Dress Barn Sweater Size L,
Positive Attitude Blazer Size 12, Good
Condition

2221 Curtains Each 62"W x 94"L, Small Stain on
One, Otherwise Good Condition

2222 (7) Women's Tops Size L, (2) Women's Size
12 Pants, Good To Very Good Condition

2223 Six Women's Button Up Tops, Size Medium,
Chicos, Koret City Blues, Denim & Co. Ultra
Club Collection, Dress Barn, Good to Very
Good Condition

2224 Five Women's Tops Size M, Studio Works,
Holiday Edition, SCI, Donna Toran, Gildan,
Good to Very Good Condition

2225 Four Women's' Tops/Cardigans, Liz Claiborne,
White Stag, Notations, Mossimo, Good To
Very Good Condition

2226 Four Women's Dressy Tops, Size Large,
Rafaella, Dress Barn, George, Good to Very
Good Condition

2227 Five Garments- Red Sweater New Without
Tags Size L, Gray- Black- White Sweater New
Without Tags Size L, Sweater Gray With
Attached Tank Top and Scarf, Worn Twice Size
L, Pair of Black Tribal Slacks Size 10, Pair of
Black Slacks With Gray Flecks Size 10, All
Very Good to New, Can Be Mixed or Matched

2228 Six Ladies Sweaters Size Medium, Christopher
Banks, George, Requirements, Falls Creek,
Jaclyn Smith, Beautifully Mine, All in Really
Good Condition

2229 Six Women's Size Medium Tops, Dress Barn,
DB, Inclinations, Chadwicks, Basic Editions,
Good to Very Good Condition

223 Box Full of Home Improvement Items From
Local Estate, Some Still New In Pack, Dust
Masks, PVC Cement, Furniture Movers and
Much More, 3" to 7' Tarp

2230 Four Ladies Size 2X Shirts From Brands Like
Croft & Barrow, Style & CO. Charter Club, All
in Good to Very Good Condition

2231 Eight Tools- Bow Saw, Branch Loppers, Hedge
Trimmer, Hand Shears, Three Garden Utensils,
Pooper Scooper, 11" to 33"L, Good to Very
Good Condition

Lot Title

2232 Northwest Territories Outdoor Camping Chair,
Good Condition, 33"W x 24"D x 40"H

2233 Walk In Closet Or Front Door Bench, Mirrored
Ends For Checking Shoes Or Pant Length,
Super Sturdy And Looks Good, Mirrors Have
Marks/Wear, Very Good Condition, 29 1/2"L x
14"W x 17"H

2234 Bucket Full of Shop Vacuum Tools, Both 1 1/4"
And 2 1/2" Tools, 4" to 16"L or Wide, Look
Good

2235 Camera And Cable Connectors, RG-6, RG-57
Connectors For B+C Crimps, Some New in
Packages or Real Good Condition, 9"L

2236 (36) USG Sheetrock Joint Tape, Each Roll is
250' NEW

2237 Graco EZ Fold Stroller, Works, Good
Condition, 24"W x 36"D x 41"H

2238 Two Cushion Rebound Vintage Game,
Complete And In Very Good Condition, 34"W
x 13"D x 2 1/4"H

2239 Wood Hand Carved Sword And Plastic Grim
Reaper Scythe, 24" and 47"L

224 Box Full of Candle Votive Toppers? Or Your
Use, All New in Package, 2 1/2"Diam

2240 Wood Floor Needlework Stand, Very Good
Condition, Adjustable, Holds Your Projects
While They Are Worked On, 31"W x 22"D x
22"H

2241 Wood Look Formica Top Table WIth Metal
Base, Clean And Use, Very Good Condition,
48"W x 30"D x 29 1/2"H

2242 Huge Lot of Crewel, Stump Work, Raised
Embroidery And Western Embroidery Books,
12 Plus, Hardcover and Paperbacks, Awesome
Patterns and Projects, Good to Very Good
Condition

2243 Picture Supplies, Back Borders, Frames
"Wood" And More, Good to New Old Stock, 8
1/4" to 23"

2244 Huge Lot of Art Books, Cloth, Fabric, Color
Techniques, Water Colors, And Incredible
Books About Art, Great Condition, 14 Plus,
Hardcover and Paperbacks

2245 Vintage Wood Rocking Chair, Reupholstered
and Wicker Replaced By Fabric, Good
Condition, 20"W x 29"D x 36"H

2246 Nice Two Tier End Table, Solid Wood and
Wood Look, Sturdy, Good Condition, 25"H x
24"Diam
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2247 (134) 45's Records, Kept in Good Condition,
One or Few Little Dusty, Some 1960's, 70's,
80's Pop Rock, Various Artists In This Lot-
Beach Boys, Monkees, Beatles, Janet Jackson,
Run DMC, There Are Ten Empty Sleeves,
Haven't Played in Years But All Played Well,
Can't Guarantee A Skip, Great For Collectors
or Craft Projects, Box 14"L x 13"W x 9 1/4"H,
As Is

2248 Box of Mixed Paperback and Hardcover Books-
The Brothers, Ellery Queen's Grand Slam,
Dead Man's Tale and Death Spins The Platter,
Plus The Killer Touch and Devils Cook, Golden
Fury, History Book Since 1865, Two Movie
Play Programs, To Kill A Mockingbird, New
and Nonfiction Remedies 1949, Good to Very
Good Condition

2249 Box of New And Vintage Madame Alexander
8" Dolls, Newer Dolls Include Most Acc. Very
Good Condition

225 Awesome Assortment of Vehicle Related
Chemicals From Garage Cleanout, Quicksilver,
Hand Cleaner, WD40, And More, 4" to 12"H

2250 New Homemade Lap or Crib Quilt, Snoopy
Design on One Side, Cream on Other, Never
Used, 38"Sq.

2251 Blue Lounge Chair Folds Up, Good Condition,
32"W x 30"H

2252 Two Red Porch Indoor Outdoor Pillows, Good
Condition, One Stripe And One Herringbone
Pattern, 14"Sq.

2253 Pink Lounge Chair, Folds Up, Good Condition,
32"W x 30"H

2254 Pair of Aluminum Crutches, 53 1/2"H Looks
Good, One Missing Arm Pad

2255 Cedar Box For Plants, Flowers, Your Use,
Good Condition, 48"L x 7"W x 6 1/2"D

2256 Mac 3516 35CC Chainsaw in Case, Unknown
If Works, Untested, As Is For Parts or Repair,
Looks Good, 33"L x 13"W

2257 Three Well Art Vinyl Rolled Over Canvas,
Good To Very Good Condition, 11"Sq. to 11" x
14"

2258 Four Quilt Frames, Two Oval Hand Held and
Two Round Hand Held Wood Quilting Frames
in Very Good Condition, 12 1/2"Diam to 19"W
x 27"L

2259 Vintage Retro Avocado Green Solid Wood
Round Dining Room Table, Little Wiggle
Otherwise Good Condition, 48"Diam x 29 1/2"H

Lot Title

226 Three Wood Yardsticks, Neat And Green Lawn
Care, WH Han and Son, Gambles, 36"L, Good
to Very Good Condition

2260 Cedar Chest 43"W x 19"D x 14", Needs Hinge
Work, Otherwise Good Condition

2261 Nice Seven Piece Wolf Decor Lot- Two Candle
Holders, Candle Holder, Candle Warmer, Two
Clocks, Lamp, Two Misc. Wolves, Two Candle
Holders, Lamp Cord Was Damaged But
Repaired, Still Works, Otherwise Items in Good
Condition, 5" to 21"H

2262 Five Ladies Tops From Brands LIke North
Crest, CJ Banks, Bobbie Brooks, All Size 2X,
Very Good Condition

2263 Two Ladies Size L Tops- Coco Branco New
With Tags $58. Navy And White Print, Cap
Sleeve With Scrunch Waist, 96% Polyester 4%
Spandex, Bob Mackey Sapphire Top Lightly
Worn, 3/4 Sleeve Hip Length, Very Good To
New

2264 Dress Size 26, Perfect For Valentine's Day or
Special Occasions, Red From Lane Bryant,
Good Condition

2265 Two Women's Sweaters- Sag Harbor, TR
McTaggart, Size M, Blue Needs Pocket
Resewn, Otherwise Good Condition

2266 Two Piece Women's Jacket and Scarf, Size
Small, Very Warm, Good Condition

2267 Six Ladies Tops and Blouses, Brands Include
Relativity, JM Collection, Lane Bryant, Style &
CO. And More, All Approx. Size 2X, Good to
Very Good Condition

2268 Tahari Red Sequin Dress Size 10, Alyn Paige
Blue Sequin Dress 7/8, Both New With Tags,
Very Nice

2269 Six Women's XL Cardigan/Sweater, Brands
Dress Barn, White Stag, Croft & Barrow,
Vanheusen, Good To Very Good Condition

227 Antique Old Bear Trap on Bottom Stamped
Hart, Overall 29" Jaws, 12"L x 4"W, The Setter
is 5 1/2" x 4 1/2" On End Has Heavy Log
Chain, Many Years Ago This Was Taken From
Drummond Island in Very Good Condition`

2270 Five Women's Dress Tops Size L, Koret,
Notations, Carolyn Taylor, Studio Works,
JBXR, Good To Very Good Condition

2271 Two Women's Size L Denim Shirts, Hearts and
Country Look, Very Cute! Good to Very Good
Condition

2272 Three Ladies Size 2X Blouses, Style & Co. All
in Very Good Condition
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2273 Two Ladies Knit Long Sleeve Shirts, Size XL
and L, Both in Good To Very Good Condition,
Shenanigans And Croft & Barrow Brands

2274 Three Ladies Formal And Dress Type Jackets,
Brands Like Evan Lawrence, East West, And
Others, Good To Very Good Condition
LIGHT TAN SIZE LARGE-EAST WEST
BRAND- BLUE, EVAN- SIZE 2X, DARK
BROWN- MAGGIE-18-20

2275 Howe Racing Jacket, No Rips or Tears, Good
Condition, Size Large

2276 Reversible Vest Size Large, Faux Fur on One
Side, Black on Other, Fiber/Polyester, New
Condition

2277 Ladies Purple Old Navy Jacket With Tag Size
Medium, Polyester/Wool

2278 Ladies Size M Old Navy Jacket, With Tag,
Polyester/Wool

2279 Ladies Size 6 Rabbit Trimmed Wool Jacket By
Larry Levine, Some Wear Otherwise Good
Condition, Wool/Angora/Rabbit

228 Antique Metal One Gallon Gas Can With
Fantastic Patina, 9 3/4"H Unsure If Contents
Are Gas Or ? Looks Good

2280 Carlings Coveralls, Frankenmuth Beer Co. Size
40? Some Holes, Fair Condition

2281 Men's Size XL Jacket By H&M in Good
Condition, Polyester/Cotton

2282 Three Women's Coats, Sport Chroma Orange
Medium, JF II Medium, NY Harbor Size 10,
Good Condition

2283 Six Women's Purple Tops Size Large, JM
Collection, White Stag, Basic Editions, Trend
Basics, Good to Very Good Condition

2284 Bissell Carpet Cleaner For Deep Professional
Style Cleaning of Carpets And Upholstery,
Model #1655-5 All Parts And Instructions
Inside Tank, Works Great, 19"H

2285 Mini Exercise Trampoline With Digital Counter
And Bungee Arm Resistance Bands Which Are
Located Underneath, Trampoline Has Built In
Digital Counter Which Keeps Track of Your
Number of Jumps, Works Good, 32"Diam x
8"H Approx.

2286 Total Trolley Dolly Step Ladder and Four
Wheel Cart In One! 18"W x 17"D x 42"H As
Dolly, Good Condition

2287 Drafting Table, Folds To Store, Looks in Good
Condition, 42"W x 29 1/2"H Top

2288 Gap Men's Jacket, Brown Corduroy, Size L,
Very Good Condition

Lot Title

2289 Pair of Chalkware? Ceramic Table Lamps With
Shades, (Need Replacing Or TLC) Otherwise
Good Condition, 25 1/2"H

229 Rare Vintage Hires Pop Crate, Good Condition,
Yellow and Red, Wood 18 1/2"W x 12"D x 4
3/4"H

2290 New Never Used Carex 5 1/2" Raised Toilet
Seat Riser, One Size Fits Most

2291 Pink Camo Carry On Suitcase, Some Wear
From Use, See Pictures, Otherwise Good
Condition, 13 1/2"W x 7"D x 20"H

2292 Sterilite Storage Stacking Cabinet, Clean and
Use, Good Condition, 15"W x 17"D x 8"H

2293 Styrofoam Beads For Bean Bag Filling, In
Package, 95% Full of 2 Cubic Foot Bag, Very
Good Condition

2294 Kenmore Clear Reverse Osmosis Drinking
Water System, New 16"W x 15 1/2"D x 15"H
Box

2295 Route 66 Brand Leather Brown Jacket Size L
Men's, Very Good Condition

2296 Daewoo Brand Microwave, Works, Has Glass
Plate Inside, Good Condition, 18"W x 14"D x
11"H

2297 Various Cross Stitch Books and Patterns,
Includes Easter, St. Patrick's Day, Halloween,
Fall/Spring, Patterns And Ideas, Good To Very
Good Condition

2298 Homedics Foot Spa, Works Great, Perfect For
Those Achy Feet, Would Be Great Gift For
Hard Working Love One! Electric, No Batteries
Needed, Interchangeable Foot Pad in Center,
14"W x 17"L x 7"H, Very Good Condition

2299 Keurig K Cup Brewer In Great Condition,
Works Great, Just Replaced With Different
Model, 12"H x 9 1/4"W

23 Folk Art Hand Carved Wood Luger Pistol From
1930s 1940s, Good Condition, 6 1/2"L

230 Two Small Enamelware Green, Cream Pans,
Some Chips And Wear, Otherwise Good
Condition, 10 1/2"L x 6"H and 8 1/2"Diam x 2
1/2"H

2300 Polka Dot Scarf New in Package, Black and
White Stripe Scarf And Glove Set, 9 1/2" to
8"W x 72"L

2301 Huge Lot of Needlepoint Patterns and Books,
Includes Christmas, Santas, Houses, Animals,
So Much More, Includes Patterns By Jean
Hilton, Good to Very Good Condition

47/135

08/02/25 05:52:45



Lot Title

2302 Small And Medium George Foreman Lean
Mean Grilling Machines, Good Working
Condition, No Drip Trays, 9"W x 9 1/2"D to
9"W x 10 1/2"D

2303 Five Palmolive Dish Liquid 20 Oz. Three
Lavender And Lime Radiant And Fresh Clean,
Two Oxy Power Degreaser Attacks Stains And
Grease, All Brand New, Unused

2304 Keurig Single Cup Coffee Maker 2.0 Works,
But Needs Parts, Sold As Is, 14"H, Looks Good

2305 Christmas Fabric Lot Includes Apron One Size
and Christmas Projects, All Ready To Complete
Condition, Several Yards

2306 Kenmore .9 CU FT Stainless Steel Microwave
Customer Return Tested, Works, 18 1/2"W x 13
1/2"D x 11"H, Needs Cleaning, Funny Spot
Inside, See Pictures Other Good Condition

2307 Denim & Co. Ladies Size 2X Designer Denim
Jacket, Looks in Good Condition Overall

2308 Hitachi HB P102 Automatic Bakery, Untested,
As Is, Looks Good, 9"W x 14"D x 14"H

2309 Wood Cutting Board With Electric Knife Rest,
Some Wear, Good Condition Overall, 20"W x
14"H

231 Antique Barn Pulley 12"H x 6"W, Heavy, Over
145 Years Old, found In Old Barn, Good
Condition For Age, Made Of Wood And Metal

2310 Kenmore 12 Cup Stainless Coffee Maker Store
Display, Tested and Works, New, 13 1/2"H

2311 Vintage Hamilton Beach Mixer With Bowls
And Attachments, Looks in Good Condition,
10"W x 14"D x 14"H  Update, Works.

2312 Magic Bullet- Chops, Blends, Mixes, (7)
Attachments, Works, From Pet/Smoke Home,
5" to 12 1/2"H

2313 (4) 4 in 1 Mighty Pac Detergent Free and Clear
With Stainlifters, 100% Free of Perfumes,
Dyes, (19) Pacs in Each Bag, Safe in All
Washers, HE Included, All Brand New, Never
Opened

2314 Nice Mr. Coffee 12 Cup Coffee Maker, Powers
On, Looks in Very Good Condition, Just Clean
and Use, 12 1/2"H

2315 Imusa 4.2 Qt. Aluminum Pressure Cooker, New
15 1/4"L Box

2316 Fantastic Assortment of Kitchen Utensils,
Knives, Cutting Boards, And More! 6 1/2" to
20"L, Good To Very Good Condition, Clean
and Use

Lot Title

2317 New in Sealed Box Clear Touch 300 Total
Gloves, Size M, Vinyl Powder Free Synthetic
Gloves

2318 New Lot of Four Cans Heavy Duty Oven
Cleaner, 13 Oz.

2319 Oster Buffet Server Warming Tray, Works
Good, Used Once, Two Years Old, 3- 2.5 Qt
Buffet Pans With Lids, Warming Tray Can Be
Used Separately, Variable Heat Control Model
CKSTBSTW00, 23"W x 15"D x 5"H

232 St. Louis MI High School Yearbook, 1945-46
Cavalcade, Looks Good, 11" x 8"

2320 Dutch Oven With Glass Lid (Small Chip in Lid)
Otherwise Good Condition, 15"W x 11 1/2"D x
5"H

2321 Burqa Fabric Black Fur Coat, Women's Size
Small? Very Nice in Good Condition

2322 Sierra Stoneware New in Box, Six Boxes of
Three Piece Sets, Cup and Saucer, Bread And
Butter Set, Four Additional Matching Cups,
3"Diam x 3"H, 6 1/4"Diam

2323 Huge Lot of Needle Work And Needlepoint
Books, Huge Variety Of Projects and Patterns,
Books New Old Stock to Good Condition,
Paperback and Hard Covers

2324 Box of Misc. Items- Two Glasses Horn Style
And Boot, Bob The Builder Frame, Foam
Airplane, Camping Mirror New in Package,
Soaring Eagle Mouse Pad, Brain Teaser Puzzle
Frame, 3 1/2"L to 8 1/2"W

2325 Box of Different Books/Magazines, Five
Cooking, Duct Tape Art, Growing Herbs, Two
Repairing Furniture, Vintage Girl Scout Play,
Hardcover and Paperbacks, Good to Very Good
Condition

2326 Huge Lot of Material- Ton of Pre Crinkled
Velvet, Lots of Colors And Material Here,
Large Pieces of Fabric Included, Several Yards,
Good to Very Good Condition

2327 Huge Box of Knitting Books and Patterns,
Huge Variety of Patterns and Projects, Books
Good To New, Even Needles Too!

2328 Box of Men's Clothing Mostly Size M,
Aeropostale Sweatpants Size M, Adidas Shorts
Size M, Adidas Shirt Size M, BCB Shirt Size
M, Old Navy Shirt Size M, Russell Grey Camo
Shirt Size S, And More Pieces, Very Good
Condition
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2329 Two Mystery Boxes For The Ladies With
Oriental Style, Some Hand Painted With
Orange and Green, 12"W x 9 1/2"D x 5"H,
Some Can Pour and Some Can Burn, Included
Bag of Beauty Supplies in Very Good to Like
New, Don't Let This One Pass You By, Open
With Care, 11"W x 4"H x 8 1/2"D

233 Southern Pacific 6000 Toy Train Engine
Locomotive Marx 9 1/2"L Metal O Scale, Good
Condition

2330 Complete Service For Ten Dishes Ironstone,
Home Trends Brand, Rave Stripe Pattern,
Dishwasher And Microwave Safe, Very Good
Condition, Some Scrapes in Bowls, 11"Diam
Plates, 8 1/2"Diam Plates, Four Boxes

2331 Stella Artois Glass in Box, Sam Adams Glass,
Six Kool Cups, Coffee Mugs, Duck, 4" to 12"L
Good to New

2332 (9) Assorted Games- Yahtzee, Life, Monopoly,
Sorry And More, Look Good, As Is, 8" to 20"L
Boxes

2333 Huge Box of Remnant Pieces, Multiple Colors,
Prints, Fabrics, Many To Choose From, Good
to Very Good Condition, 16" and Larger

2334 Four Pairs of Motherhood Jeans Size Medium,
Three Pairs Are Capri Jeans, One Boot Cut, All
Great Shape Brands Are Motherhood, Gap, Oh
Momma, Adjustable Inside for Comfort

2335 (85) Vinyl Record Albums- Artists Like
Chicago, Fame Album, Mac Davis, Jackie
Gleason, Some Country Albums, Soundtracks,
And More, Great Lot, Look Good To Very
Good

2336 Huge Tote Full of Fabric Material Pieces, So
Many Colors And Prints, All Materials Of
Fabric, Unknown Yardage, Most At Least 1
Yard Plus

2337 Suzanne Somers Black Fur Coat, Faux? Size
Small in Good Condition

2338 (35) CD's- Various Artists, The Eagles, Waylon
Jennings, George Strait, Simon & Garfunkel,
Many More

2339 Leather Business Case on Wheels, Combo Has
Never Been Set, Good Condition, 18"W x 9"D
x 16"H

234 Frabill's Red Logo Galvanized Full Flote
Minnow Bucket, Very Good Condition,
10"Diam x 9"H

2340 APC Battery Backup XS 1500 Powers On and
Seems To Work Fine, Good Condition, 5"W x
13"L x 8"H

Lot Title

2341 Two New Old Stock Friendship Candles,
Electric With Automatic Shut Off Sensor,
Looks Good, 9 3/4"H Box

2342 Vintage Playing Cards- Ducks, Chickens,
Kewadin, Good To Very Good Condition, 3
1/2" to 5" Boxes

2343 Smith Corona Electric Typewriter Electra 110
Works, With Owner Manual And Case, Made
in USA, 15"W x 14"D x 6"H

2344 Black Targus Briefcase Tote Bag Canvas,
Another Padded Bag Inside For Computer
Tablet, in Good Condition, Little Dusty From
Storage, Lots Of Compartments, 17"W x 13"D

2345 Lil Sew And Sew 12 Stitch Sewing Machine
Tested, Works Customer Return, Box 18"W x
6"D x 12"H, Looks Good

2346 Set of Three Kobalt Hand Tools, Includes
Pliers, Snips, Large Channel Lock Style Plier,
All Real Good Condition

2347 Assorted Sewing Patterns and Books, Features
Holidays, Craft Designs, Clothing, And More,
Good To Very Good Condition

2348 Crane Mini Humidifier And Essential Oil
Aroma Diffuser, Brand New Still Sealed,
Compact And Whisper Quiet, Perfect For Use
At Office, Bedroom, Bathroom, RV or Other
Small Space, Compatible With Essential Oils
To Add Your Favorite Aroma, Features Built in
Night Light, Runs Up to 8 Hours Per Fill,
6.6"Diam x 7.6"H

2349 Operating Room Light May Not Really Be For
An Operating Room, But The Four Fluorescent
Tubes Put Out A Lot Of Light, Works Good,
18"W x 12"D x 15 1/2"H

235 Three Enamelware Pans, White and Black Plus
White and Red, Perfect For Plants, Little
Chippy, 13"Diam to 18"L

2350 (9) Self Help Books Dealing With Personality
Types, Hardcover and Paperbacks, Type Talk,
Doormats And Control Freaks, Please
Understand Me and More, Good to Very Good
Condition

2351 Men's Reebok Athletic Shoes Size 10 1/2, Dark
Grey With Red Laces, Very Stylish Shoes And
Can Be Worn With Anything, Good Condition

2352 Two Boxes Of Huggies Special Delivery
Diapers, Size 5 Over 27 lbs. 42 Diapers Size 6
Over 35 lbs. 36 Diapers Free Of Parabens And
Fragrance, Contains Plant Based Materials,
Stylish Designs, Brand New Never Opened

2353 Plastic Folding Stool in Very Good Condition,
11 1/4"W x 9"D x 9"H
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2354 New Fill It Yourself Pet Bed, Fill With Your
Old Clothing, Momma's Dog Scent For New
Puppies, Comfort Scent When You Are Gone,
Small 21"W x 21"D For Dog's Under 20 lbs.
Green, Chew Resistant, Abrasion Resistant
Material, United Kingdom of Pets

2355 Men's Detroit Tiger Flip Flops, Size L 11/12
Never Worn, Adjustable Strap To Fit Around
Foot, Navy, Orange And White

2356 Men's NIKE Boots Size 11, Great Like New
Condition, Awesome Shoes!

2357 New In Sealed Package 5 lb. Bag of Cat Food,
Freedom Grain Free, Healthy Holistic Adult
Recipe Dog Food, 13"H

2358 New Case of (12) Cans of Pedigree Dog Food,
4"H Cans, Roasted Chicken, Rice, Veggie
Flavor

2359 (5) Men's Speed Stick Antiperspirant
Deodorant Sticks, 3.0 Oz. Sticks, Power Sport
Scent, All Day 24 Hr. Protection, Brand New,
Unused

236 Military Style Duffle Bag, Green Canvas, Good
Condition, 22"D x 33"L

2360 Three Pairs of New Men's Short Socks, Optidri
Brand, White And Black, Great For Golf,
Baseball, Walking, Watching TV and Chillin
Out! Size 8 - 12

2361 Men's Size 10 1/2 Tommy Hilfiger Boat Shoes,
Good Condition, Dark Brown Leather, Goes
With Everything, Stylish And Comfortable

2362 Five Ladies Speed Stick Antiperspirant
Deodorant Sticks, 2.3 Oz. Sticks, Invisible Dry
Power Powder Fresh Scent, 48 Hr. Odor
Protection, All Brand New, Unused

2363 New Case of (12) Cans Beyond Grain Free
Beef, Potato, Green Bean Recipe, 4"H

2364 Lake & Trail Three Person Dome Tent, Brand
New Never Opened, Be Ready For Camping
Season As It Will Be Here Before You Know It,
Quick And Easy To Set Up Tent Sleeps Three
People, Shoe Lockers And Integrated Welcome
Mat Helps Keep Dirt And Debris Out of Tent,
Water Repellent Polyester Tent Fabric,
Waterproof Floor, Fully Taped Rain Fly Keeps
You Dry, Interior Pockets And Gear Loft Keeps
Inside Of Tent Clutter Free, 9"W x 7"L x 4'H

2365 Q Beam Brinkmann Spotlight 12V In Box,
Looks Good, As Is, 11"H Box

2366 Trappers Hat Size Large, Faux Fur, Good
Condition

2367 Two Packs Of Ladies New Old Stock
Underwear Size 9 Hanes Briefs

Lot Title

2368 Vintage Orange Children's Size Helmet, Open
Face, Good Condition

2369 Energizer Professional 600 Lumens Cordless
LED Spotlight, Brand New In Box, Rugged
ABS Plastic With Durable Rubber Overmold
And Shatterproof Lens, Protects Spotlight From
Drops Up to 23', Adjustable Beam Output
Allows You To Conserve Battery Power When
Full Intensity Isn't Needed, Operates On Six
AA Batteries (Included) 9" From Bottom of
Handle to Top, 6" From Lens To Rear, 4" Thick

237 Freshly Cleaned And Seasoned Large 10 1/2"
Taiwan Skillet With Dual Pour Spouts, Nice In
Good Condition

2370 New (12) Cans of Pedigree Dog Food, Six Filet
Mignon And Bacon Flavor, Six Beef, Bacon
Cheese Flavor, 13.2 Oz. Cans

2371 New In Package Deluxe Pool Table and Cue
Repair Kit, 7 1/2"H Package

2372 New In Package Puppy Chew Toy Teething
And Soothing Bacon Flavor, 5 3/4"L

2373 Body Blade Workout Blade, 48"L Looks Good

2374 Two Rubbermaid Coolers, One Water Cooler
and Other is For Misc. Items, Easy Handles,
Stickers Still on Them, Both Lightly Used,
20"W x 13"D x 15"H, 12"Diam x 18"H, Need
Cleaning, Otherwise Very Good Condition

2375 Black & Decker Countertop Convection Oven,
Stainless Six Slice, 9", Looks New, Untested,
As Is, Box 18 1/2"W x 13"D x 12"H

2376 Eco Flow 1/2 HP Shallow Well Jet Pump, 8.1
GPM New 23 3/4"L Box

2377 Four Brand New Resin Chair Seat Pads, 16"W
x 15 1/2"D x 2 1/4"H, Outdoor UV Resists
Fading, Water Repellent

2378 Beautiful White Floral Pattern Window
Treatments, All Good Condition, May Need
Wash/Bleach, Two Side Valance 38"W x 32"H,
Full Valance 54"W x 24"H, Three Panels
Approx. 54"W x 78"H

2379 Assortment of Wash Pails And Totes, 9"L Mop
Refill To 15 1/2"L Tote

238 Antique Cast Iron Ice Truck With Horses and
Driver, Complete, 11"L, Good Condition

2380 Two Wheel Walker With Seat Blue Color,
36"H Seat Area, 17"W Overall 22 1/2" Depth
From Front Wheels, Very Lightweight And
Closes Easily, Good Condition

2381 Two Plastic Flower Long Tray Pots, 29"W x
8"D x 6 1/2"H, Good Condition
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2382 I Love Baby (47) Piece Repairing Tools With
Trolley, Age 3 Plus, 22 1/2"H Box, NEW

2383 Shop Vac 18 Gallon 6.0 HP Peak, No Hose,
Otherwise Looks Good, Needs Cleaning Out,
24"H

2384 Three Piece Football Wear- Reebok Jets #6
Sanchez Football Jersey (Dirty Collar) NFL NY
Giants #80 Shocker Football Jersey Size XL,
Miami Dolphins Ball Cap

2385 Women's NIKE Shoes Size 11, Great
Condition, Hardly Worn

2386 Captain Marvel Backpack 16"H x 11 1/2"W,
Very Good Condition

2387 1966 Lisbeth Whiting Co. Magic Fingers
Automatic Knitting Machine, Toy in Box 24"W
x 11"D x 4"H, Good Condition

2388 (54) Piece Garanimals Wooden Activity Box
Filled With Colored Wood Blocks to Build,
Truck to Build Wood Blocks, Wood Ring Size
Shape Activity Set, Comes in Convenient Wood
Holder Box With Chalkboard Side and Side To
Put Shaped Blocks Into Wood Box, Your Kids
Will Have Fun Building For Hours, Clean and
Ready To Play, Build With, Come Take A
Look! 14 1/2"W x 7 1/2"D x 8 1/2"H, Looks
Good

2389 Boxed Toy China Tea Set For Two, Japan
Never Used, Box in Very Good Condition, Nine
Piece, 7 1/4"L Box

239 Vintage Burgess Radar Lite Flashlight And
Another Fantastic Looking Vintage Flashlight,
8 1/4" and 12"L Looks Good, Untested, As Is

2390 The Legend Of The Lone Ranger Story Book,
1981, Hardcover, 8 1/4"W x 11 1/4"H, 56
Pages, Like New

2391 Ten 1/64 Scale Nascar Race Cars, Assorted
Drivers And Mfgs. 3 1/4"L New in Package

2392 The Far Side Gallery By Gary Larson,
Paperback in Very Good Condition

2393 New in Package Nylabone Puppy Chew Dog
Toy, 4 1/2"L

2394 New in Package Puppy Chew Toy Teething
And Soothing Bacon Flavor, 5 3/4"L

2395 Two HO Scale Life Like Car Carriers, With
(12) Tyco Cars, 2" to 12 1/2"L, Good To Very
Good Condition

Lot Title

2396 Vintage 1991 Fisher Price School Bus With
Five Original People, Three Girls, Two Boys,
Wheels Turn Great, Make That Old School Bus
Noise Still, When You Turn The Bus Driver To
Right In It's Seat, Door Opens and Stop Sign
Comes Out, When You Turn The Bus Driver
To The Left In It's Seat The Door Closes And
Stop Sign Goes Back In, Works, Clean, Great
Condition, Come Take A Look, 13"L

2397 Six Collectible Toys, Most Appear to Be Crate
Exclusives, Three Q Figs (Hulk, Deadpool,
Batman) Two Funko Pop, Dr. Emmett Brown
From Back To The Future #236, Han Solo
Snow Gear From Star Wars #86, One Is Alien
Vs. Predator Titans Vinyl Figure, All Toys Are
Unopened, New, 5" to 6"H

2398 AMC The Walking Dead 40 Different Movie
Poster Collection Still Sealed 16"H x 12"W,
NEW

2399 Five 1/43 Scale Nascar Race Cars, Assorted
Drivers and Mfgs. New In Package, 4 1/2"L

24 Amazing Antique Vanity Mirror Stand With
Gorgeous Ornate Copper and Fantastic Deep
Patina, Beveled Mirror, Good Condition,
10"Diam x 2"H

240 Falls City Galvanized Minnow Bucket, The
Anglers Choice, Red Logo, Good Condition,
10"Diam x 9 1/4"H

2400 (18) S-Gauge Figures, One Metal Luggage Cart,
O-Gauge, In Good Condition To Very Good
Condition, 1 1/2" To 2 1/2" Long/Tall

2401 New In Package! Puppy Chew Teething And
Soothing Toy, Bacon Flavor, 5"L

2402 Two Red Hat Society Items, A Deck Of Cards
And T-Shirt, In Good Condition, 3 1/2"L And
Size XXL

2403 Race Track With Two Trucks, All There,
Works, Looks In Good Condition, 23"L Box

2404 Two Hardcover And One Paperback Collector's
Books, Buttons And Vintage Jewelry, In Very
Good Condition

2405 1 7/8" Dutton Lainson Co. Model 960 Trailer
Hitch Receiver, Looks In Good Condition, 9"L

2406 Black & Decker Versapak System, Comes With
Drill, Reciprocating Saw And Charger,
Batteries Not Included, The Saw Appears To Be
Unused, Untested, Sold As Is, All Are In Very
Good Condition, The Case Measures 19"W x
15"D x 4"H
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2407 Two Wood Projects Books, One Hardcover,
One Paperback, Wood Pallet Projects By Chris
Gleason And Outdoor Projects In Wood By
Creative Homeowner Press, In Very Good
Condition, The Largest is 9"W x 11"H

2408 Craftsman Sockets And Attachments, Different
Sizes, Two Chuck Keys, In Good Condition, 1"
To 3 1/4"L

2409 (3) New Old Stock, 4-Packs Of White
Lightning 3006 Quick Dry, Siliconized Acrylic,
Latex Caulk, White Color, 10-Oz. Tubes, 11
1/2"H Boxes

241 Two Quart Milk Bottles, Sq. Midland Dairy, Rd
Emb. Clover Brand, Near Mint Condition, 8
3/4" to 9 3/4"H

2410 Hitachi UB18D 14.4-18V Flashlight With
Charger And Battery, The Charger And Battery
Shows Charging But Unable To Test The
Flashlight Due To Broken Bulb, Looks In Good
Condition, Sold As Is, The Case Measures
18"W x 12"D x 4"H

2411 Department Of The Army Technical Manual,
Multimeters, ME-26A/U, Paperback Book, In
Very Good Condition

2412 Photo Mat Cutter, EZ11 Mat, Beveled Edges,
Double Mats, Accurate, Simple, Unknown
Condition, Appears To Be Complete, Sold As
Is, The Box Is 32 1/2"W x 8 1/4"D

2413 CO2 Regulator, Comes With Tubing, Two Air
Tank Spacers And Instructions, Used For Best
Yields In Any Grow Operation! Previously
Used, But Untested Recently, Therefore Selling
As Is, 9"L Box

2414 New! Magnolia Home Eggshell Finish Interior
Paint, White Color, 8"H Can

2415 Good Quality Sears Craftsman 1/3-HP Bench
Grinder, 3/4"W x 6"D Wheels, Totally
Enclosed Sleeve Bearing, Tested, In Very Good
Condition, The Motor Is 17"W x 10"D x 10"H

2416 Wahl Hair Clippers, Comes With A Carrying
Case And With A Few Guards, Just Clean And
use, Tested And Working, In Very Good
Condition, 7 1/4"L Unit

2417 New In Package! Two Rolls Of Plastic
Sheeting, The Black Roll Is 10' x 25', 4-Mil,
Clear Painter's Drop Cloth At 12' x ?75'

2418 Large Assortment Of Solder And Solder
Accessories, Two Soldering Guns, Rolls Of
Solder, Flex, All In A Coffee Can, 2 1/2" To 8"L

Lot Title

2419 New To Good Condition On The Items On This
Plastic Hardware Organizer With Various Nails,
1"W Wedges For Wood Handles On Hammers,
And More, Square Nails And More, This Is A
Great Lot! 14"W x 7"D x 18 1/2"H

242 Royal Canadian Whiskey Lamp Detroit, Looks
Good, 24"H  Update, Works But Cord Is
Touchy, Light Flickers, May Need Rewired. As-
Is

2420 Vintage Health Kit Manuals, Tons Of Useful
Schematics And Technical Diagrams That Can
Be Applied Today! Paperback Edition, In Good
Condition To Very Good Condition

2421 Leather Drill Holster, Nicholas, Made In USA,
No. 1702, In Good Condition, 4"W x 3"D x
11"H

2423 Like New To Good Condition On This Lot Of
Women's Size XXL Clothing, One Bag, Two
Sweaters, Two Sweatshirts, Three Shirts, I
Active, Cato, And More

2424 Skool Dayz Geek Kit Costumes With Four
Glasses, Braces, And Bow Tie, One School Girl
Kit, Size M 1/12, From A Pet-Free And Smoke-
Free Home, In Great Condition

2425 Four Throw Pillows, Tan Fabric With Green,
Burgundy And Dark Blue Floral Pattern, Looks
In Great Condition, 16"Dia.

2426 New Old Stock To Good Condition On The
Items In This Box Full Of Painting Supplies,
Roller, Covers, Trays, Brush, And A Touch-Up
Paint, 5"H To 15"L

2427 Like New To Good Condition On The Items In
This Lot Of Women's Size XL Clothing, One
Bag, Two Exercise Pants, One Pair Of Shorts,
Four Shirts, St. John's Bay, Faded Glory, Under
Armour

2428 (15) Paperback Books, Titles Like: The Last
Detective, Lilac Girls, The Road, And More,
All Are In Good Condition To Very Good
Condition

2429 Random Box Lot Of Last Items Of An Estate,
Including: Two Cups, An Ashtray, Three Little
Ceramic Dishes, Lamp Oil, Wood Conditioner,
In Good Condition, 2"L To 9 1/2"H Bottle

243 Beam Trolley, Wear But Good Working
Condition, 4" to 6"

2430 Glass Fish Tank, Unsure If The Hood Works
But It Appears In Good Condition, Sold As Is,
24"W x 13"D x 16"H
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2431 Seven Empty Tidy Cat Plastic Buckets With
Lids, 4 To 5-Gallon Size, They Need Cleaning,
In Good Condition Overall, 9 1/2"W x 11 1/2"D
x 15"H

2432 Four Styrofoam Coolers, Frozen Food Shipping
Containers, In Very Good Condition, Two Are
25 1/2"W x 17"D x 19"H, One Is 25 1/2"W x
17"D x 17 1/4"H, And One Is 17 1/2"W x 13
3/4"D x 15 1/4"H

2433 Beautiful Vintage Crocheted Afghan, Slight
Odor From Storage Otherwise In Good
Condition, 56"W x 66"L

2434 "Material" Chair, Solid, Comfortable, Retro
Style, Some Wear, Otherwise In Good
Condition, 26"W x 23"D x 36"H

2435 Pyrex Items Including: One 2-Cup Measuring
Cup, One 1-Cup Measuring Cup, One Bread
Pan, Three Mixing Bowls With Mushroom
Pattern, And Corn Wall Hanging, 4 1/2" To 12
1/2" Dia./Long

2436 Two-Step Stool, Folds For Easy Storage, Plastic
Construction, In Good Condition, 19"W x 20"D
x 22 3/4"H

2437 Small Child's Rocker, All Maple Wood, In
Very Good Condition, 12"W x 22"D x 24"H

2438 Vintage Hexagon End Table, Wood And Wood-
Look, Storage Inside, In Very Good Condition,
29"D x 20 1/2"H

2439 Estate By Whirlpool Side-By-Side Refrigerator,
Some Wear, Clean And Use, Overall Good
Condition, 33"W x 30"D x 66"H

244 Vintage 1960's Tin Toy Train Engine, General
W 20 W & ARR For Parts, Repair, Display,
Untested, As Is, Good Condition, 10"L x 3"W x
5"H

2440 Working Gas Stove, White Color, All Parts
Included, Looks In Good Condition, 30"W x
27"D x 45 1/2"H Regulator set for Natural Or
LP Numbered Nat4.0-LP10.0

2441 Blue Wheelchair That Is Small Enough For A
5' 5" Woman To Easily Get It In And Out Of
The Trunk, But Large Enough To Get A 6',
200+ Pound Man All Around A Casino! Blue
And Silvertone, Some Rust, Works Well, 41"
From The Front Of The Foot Lift To The Back
Of The Large Wheel, 33" Floor to Handle

2442 New In Box! Full Size Modern Full Size Metal
Bed

2443 Western Auto Mechanic's Creeper, Good
Casters, In Sound, Good Condition, 15"W x
36"L

Lot Title

2444 Antique Office Chair On Casters, Oak With
Cane Seat And Back, CA Early 1900's,
Manufactured By Cook And Cambridge, In
Good Condition, 16"W x 18"D x 34 1/4"H

2445 Brass Tone Lamp With Shade, Untested, Sold
As Is, Looks In Good Condition, 13 1/2"Dia. x
36"H

2446 Smaller Television Unit With Drawer That
Slides Well, And A Shelf, In Very Good
Condition, Measures 28"W x 18"D x 24"H

2447 Kenmore 1.3 Cubic Foot Countertop
Microwave, It Was A Customer Return, Tested
And It Works, In Good Condition, 21 1/2"W x
14"D x 12"H

2448 Kenmore 1.3 Cubic Foot Stainless Microwave,
It Was A Customer Return, Tested And It
Works, Needs Cleaning As There Is A Dark
Spot, Measures 21 1/2"W x 14"D x 11 3/4"H

2449 Two Pairs Of Men's Size 30x30 Cargo Pants,
Both Are Wrangler, From A Smoke-Free
Home, In Great Condition

245 Vietnam Era Military Folding Shovel, Good
Condition, Steel and Wood, 6"W x 27"L

2450 Great Sports Card Collection, 1950's To 2000,
With Autographs And Stars, Over (1,000)
Cards, Includes Graded Card, Autographs And
More, Staubach, Tom Seaver, And More, They
Look In Good Condition, The Shoe Box Is 1/2
Full

2451 New! Jumbo Pack (28) Count Underwear For
Women, Size XL

2452 Five Ladies' Size XL Sheer Tops, Think
Summer Or The Islands, From A Non-Smoking
Home, In Excellent Condition

2453 Lot Of Beading, Painting, Felting, And Button
Craft Books, Great Idea Books, Projects, And
Patterns, In Good Condition To Very Good
Condition, Both Paperback And Hardcover
Editions, In Good Condition To Very Good
Condition

2454 Metal Shelving Unit With Four Shelves, 36"W
x 14"D x 54 3/4"H

2455 Smoky Mountain Series Electric Smoker With
Unopened Bag Of Wood Chips And Pan, It
Works Great! The Wife Bought Me A New One
For Christmas, Looks In Good Condition, 15"W
x 11 1/2"D x 28"H

2456 (82) Vinyl Records, 33-RPM, All Genres
Including: Roy Orbison, Moody Blues, Johnny
Cash, Country Variety Albums, And Many
More Collectible Artists, They Look In Good
Condition
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2457 New To Good Condition On The Items In This
Huge Lot Of Embroidery And Needlework
Books, Older Books, Some New Old Stock, A
Great Variety Of Patterns And Projects, Both
Paperback And Hardcover Editions

2458 Large Lot Of Sewing Material, One Yard And
Approx. Good Condition To Very Good
Condition

2459 Vintage And Older Lot Of Needlepoint Books,
A Variety Of Patterns And Projects, Both
Paperback And Hardcover Editions

246 Five License Plates- All Michigan, Newer
Personalized "Rising 1" Fair to Good
Condition, 12"W x 6"H

2460 Box Lot Including: Lighted Garland That Is
Untested, Jewelry Photo Box, Tropy, Three
Wood Daisies, One Photo Album, 8" To
Several Feet, Sold As Is

2461 Antique Depression Glass Pink Oval Serving
Bowl, Has One Chip, Otherwise In Very Good
Condition, Measures Approx. 8"W x 14 1/4"L x
1 7/8"H

2462 Large Pink Depression Glass Bowl, Beautiful,
Serving Bowl, Fruit Bowl, In Great Condition,
Measures Approx. 8 1/8"W x 4 1/4"H

2463 New! Four Hand Blown Drinking Glasses,
Clear With Red Rim, 5 1/4"H

2464 Desk Style Lamp With Shade, It Is Working,
21"H

2465 Wall Hung Rustic Cabin Decor, Key Box With
Six Hooks, Inside Some Is Peeling, Otherwise
In Good Condition, 9 1/2"W x 4"D x 11"H

2466 Small Wood Sewing Stool With Cushioned Flip
Top For Storage, It Is In Good Condition,
Measures 15"W x 11"D x 10"H

2467 Four Beautiful Amberina Jugs, Two Are
Crackle, One Has The Original Label On It,
Made In The 1940's And 1950's, All Are In
Perfect Condition, They Range In Size From 3"
To 5"H

2468 Green Depression Glass Serving Bowl With
Handles, This Antique Bowl Is In Very Good
Condition, It Just Needs A Cleaning, Measures
10 1/2" From Handle To Handle, And It Stands
2 7/8"H

2469 Green Depression Glass Bowl, Anchor Hocking
Brand Symbol On The Bottom, Some Scratches
On The Interior Bottom, Otherwise In Good
Condition, Measures 9 3/8"Dia. x 3 7/8"H

Lot Title

247 Bringing Up Father 1919 Geo. McManus
Second Series Vintage Comic Book
International 10"W x 10"D 100 Years Old,
Good Condition

2470 Beautiful Cardinal Figurine By Danbury Mint,
Part Of The Ohio Beauties By Bob Guge, Red
Carnation Flowers Bloom On The Branches, In
Great Condition, 4 1/2"W x 4"D x 7 3/4"H

2471 Beautiful Assortment Of Seashells And Sand
Dollars From An Estate, Great For The
Collection Or Crafts, Unmarked, In Good
Condition To Very Good Condition, 1" To 18"L
Pottery Piece

2472 Nice Old Serving Plate At 14"W x 10"D , A
Serving Dish At 9"W x 7"D With A Chip,
Empire China Serving Dish At 10 1/2"Dia.,
And Green Glass Candy Dish At 6 1/2"Dia.,
Other Than The Chip, It Is In Good Condition

2473 Awesome Vintage Wooden Sewing Box, It
Expands Into Three Tiers, Wonderful Nostalgia
Piece, In Very Good Condition, 17"W x 8
1/2"D x 13 1/2"H

2474 Lovely Group Of Porcelain Bells, Two Of
Them Are Precious Moments Bells, Great For
A Bell Collector! All Are In Good Condition,
They Range In Size From 4 1/2" To 6 1/2"H

2475 Green Depression Glass Cream And Sugar
Bowls, Collector's Depression Glass, In Very
Good Condition, They Measure 3 3/4"Dia. x 2
5/8"H

2476 Two Beautiful Teacups And Saucers, Hand-
Painted With Gold Trim And Small "Thank The
Lord" Saying, In Very Good Condition, 8"Dia.
x 3"H

2477 Five Beautiful Sealed And Matted, Ready To
Frame Reproductions From Original Paper
Cutting, Hand Cut By Margaret S. Yen, All
These Are In Good Condition, 8"W x 10 1/4"H

2478 Vintage Salt And Pepper Shakers, Plastic
Material, Pink And White Colors, Collector's
Item, In Very Good Condition, 2"H

2479 Three Sets Of Various Glass Salt And Pepper
Shakers, Glass And Ceramic Materials, In Good
Condition To Very Good Condition, 1 5/8"Dia.
To 1 3/4"Dia. x 3 1/2"H To 4 1/2"H

248 Vintage Nylint Model T Hot Rod With Rumble
Seat Pressed Steel, 5"W x 10"L x 4"H, Orange
in Good Condition

2480 Vintage Salt And Pepper Shakers, Plastic
Plungers, Orange (Lite) And Olive Green, In
Good Condition, 2"Dia. x 4 1/2"H
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2481 Like New! Goebel Of North America, Adorable
Dolly Dingle Doll, Her Name Is Lil Christy
Tingle, She Is Number 43 Out Of 1,000, 6"H

2482 Very Unique Vintage Chic Lamp Shade, Great
Detail With Fringe Tassels, In Very Good
Condition, 12"Dia. x 8"H

2483 Beautiful Flying Geese And Pretty Floral
Reversible Quilt, I Don't See Any Issues, In
Lovely Lavender, Pink, And Blue Patterns,
Cotton Fabrics, Soft And Comfy, Measures
Approx. 40"W x 51"L

2484 Lovely Lot Of Porcelain And Crystal Bells,
These Would Be Great For A Collector! In
Good Condition, 5" To 8"H

2485 Attractive Tiffany Inspired Lamp, Made Of
Metal, Glass, And Plastic, In Working Order,
Great Condition, Measures 11"Dia. x 17"H

2486 Great Horned Owl By Harold Roe, Ward
Foundation Sponsor Series, Numbered And
Signed, Nicely Matted, With Wood Frame And
Glass Face, Very Beautiful Bird With Lots Of
Detail, Documentation From Ward Foundation
On The Back Of The Picture, In Very Good
Condition, 27"W x 32"H

2487 Like New Condition! Very Nice Canvas
Artwork With Colorful "Birds Resting On A
Limb", 36"W x 12"H

2488 Vintage Hanging Chandelier/Globe Lamp, New
Wiring, Chain And Wire, It Works Perfectly
And It Is A Beautiful Mid-Century Piece, In
Very Good Condition, The Chain and Wire Are
12'L, The Globe Is 12" Across x 9"L

2489 Tin Miller Lite Marlin With Beer, In Very
Good Condition, 27"W x 14"H

249 Two Galvanized Minnow Buckets, Only One
With Insert, Otherwise Good Condition,
Frabills and Cascade, 10"Diam x 9"H

2490 Metal Cut Outs, Hot Air Balloon And Me You,
In Good Condition, 19 1/2"W x 23"H

2491 "To Do List" Wood Plaque, "Watch A Sunrise,
Snuggle On A Couch, Read A Good Book,
Take A Long Nap, Watch The Sunset", In Good
Condition, 14"Sq.

2492 Metal Cut Out, Three Butterflies, Approx.
14"W x 13"H

2493 Pretty Floral Picture In Nice Plastic Frame With
Glass, In Great Condition, 23"W x 19"H

2494 Gold Inlaid Global Map In A Plastic Frame
With Glass, It Is In Very Good Condition, And
It Measures 29"W x 25 1/2"H

Lot Title

2495 Home Decor! Westminster Chime Elgin Clock,
Solid Crystal Bear With Red Heart And Glass
Mirror Stand, JCM Victoria Jewelry Case With
Clasp, Two Lead Crystal Jewelry Trays, All
Are In Great Condition, 2" To 11 3/4"
Wide/High

2496 Beautiful Metal Ornate Table Lamp, It Came
From Hobby Lobby, Gold Lamp With Clear
Glass Bulb And Green Lamp Shade, Heavy
Piece! Look In Good Condition, 14"W x 12"D
x 31"H

2497 Holy Bible, Expanded Reference Edition, King
James Version, Riverside, No Writing Inside,
One Small Stain Inside Of The Front Cover
Looks Almost New Inside Too! The Page
Marker Is Frayed, In Very Good Condition, 9
1/2"W x 2 3/4" Thick, 11 1/2"H

2498 Awesome Lot of Vintage Photography And A
Mirror Tray, 13 1/2"W x 10"D Tray, Most Are
6 1/2"W x 9 1/2"H, Wood And Metal Frames
With Glass, One Old Cardboard Book Type, In
Good Condition To Very Good Condition

2499 Antique A. Daigger And Co. Chicago Glass
Mercury Thermometer, 20 To 110-Degree C,
With Original Wood Storage Tube, 14 1/2"

25 8 Wall Hang Copper Tone Jello Molds In Good
Condition, Some Very Old, 4"Diam to 7"Diam

250 Majolica Bottle Decanter, Figural Gentleman
With Satchel And Umbrella, 10"H, Good
Condition, Some Loss of Paint, Small Spot
Right Ear, Small Chip on Back of Hat

2500 Huge Lot of Remnant Pieces of Fabric, Tons of
Prints, Colors, Patterns, All Ready To Be Used,
Good to Very Good Condition

2501 (21) Lot of Christmas Better Homes And
Gardens, And Leisure Arts Books, All
Hardcover Books in Very Good Condition

2502 Box of (45) LP Records With Chicago, Tammy
Wynette, Sound Tracks, Country and Classical,
Also Case of (24) 8-Tracks, With Fleetwood
Mac, Conway Twitty, Helen Reddy, Anne
Murray And More, All Look in Good Condition

2503 Two Large Boxes of Vintage Christmas Items,
Lights, Figures, Etc. Some From 1960's, Glass,
Ceramic, Plastic, Etc. Lights Untested, Loose
Packed, Some May Have Chips, Overall Good
Condition, 2" to 10"L

2504 Three House Ornaments- Dept. 56 Dickens
Village 1994, 1995, North Pole Series 1990,
Porcelain in Original Boxes, Comes In Vintage
Style Santa Box, 8 1/4"W x 8 1/4"H, Very
Good Condition

55/135

08/02/25 05:52:45



Lot Title

2505 Four The British Possessions North American
Maps, One Had Tape Stuck To It, Sold As Is,
No Date Of The Copies, All Are In Real Good
Condition, 23"W x 19"H

2506 Wonderful Vintage Plant Tuscan China Teacup
and Saucer, Made in England, #9991A Very
Good Condition, 3" and 5 1/2"Diam

2507 Antique Gorgeous Glass Door Handles With
Beautiful Center Design, Includes Working
Hardware And Ready to Go, Very Good
Condition, 2"W x 6"L

2508 Older Vintage Avon Bottles, Shaped Like
Coins, Both Have Contents, Some Peeling And
Dust on Outside, Would Make Good Display
Pieces, Each 4"Diam x 1 1/4"Deep

2509 Brass Candlestick Holder, 7 1/2"H With Two
Metal Shades With Holders, 5"Diam x 5"H,
Good Condition

251 Vintage Ohio Art Lunch Box, Red Plaid Weave
Woven Pattern, 8"W x 7"D x 4"H, Some Wear,
Otherwise Good Condition

2510 Glass Decorative Bowl 8"Diam x 4 1/2"H, Gold
Metal Pedestal 9 1/4"H Overall, Good Condition

2511 Decorative Liquor Bottle With Beautiful Gold
Tone Design, Music Box Base Not Working,
Still Good Condition For Display, 3 1/2"W x 3
1/2"D x 12"H

2512 2011 Calendar By Remington Peters
Ammunition, Very Nice Hunting Picture, Small
Amount of Water Damage That's Barely
Noticeable, Nicely Matted and Framed Recently
Under Glass, 33 1/2"H x 27 1/2"W, Good
Condition Overall

2513 Antique Hen Egg Holder, With Eggs and Other
Wire Decor Pieces, All Good To Very Good
Condition, Six Pieces Total, 7 1/2" to 13"L

2514 Stetson Men's Cooling Moisture After Shave,
Almost Full, 3.4 Oz. Good Condition, Smells
Wonderful! 4 3/4"H

2515 Nice Set of Three Gold Metal 8" x 10" Photo
Frames, Very Good Condition

2516 Authentic Ladies Coach "Poppy" Fabric Purse,
No. K0969-14569, Light Wear, Good Condition

2517 Four New U Brands Magnetic Wallpaper
Sheets, Two 11 1/2" x 11 1/2", Two 8 1/2" x 11
1/2", Great For Home Office or Crafts

2518 Vintage Canister Set- Tin With Copper Color
Lid, Four Pieces, Good Condition, Light
Scratches And Wear, 5"H x 4"Diam to 8"H x
7"Diam

Lot Title

2519 Cute White Ceramic Table Lamp With Gold
Floral Trim, Untested, As Is, Looks in Very
Good Condition, 5"Diam x 16"H

252 1996 "A Guide Book of United States Coins"
Hardcover, Good Condition

2520 Beautiful Hand Painted Egg, Signed Ser-mel,
Ta Nala Sas Mel, 4 1/2"Diam x 6 1/2"H, Very
Good Condition

2521 Lof of Miniature Chinese Mud Men Figures,
Some Chipped Parts But Overall Good
Condition, 1" to 2"H

2522 Beautiful Collection of Ceramic, Porcelain,
Glass Decor Pieces, Partylite, Lenox, Etude and
More! Seven Total, Good To Very Good
Condition, 3 1/2" to 6"H

2523 Two Gold Amber Glass Canisters, 9"H x 5
1/2"Diam, With Bronze Tone Metal Lids, Seals
Tight, Good Condition, Few Nicks on Lids

2524 Press Wood "Believe Love is Forever And
Forever You Will Bear Love" Framed Picture,
17"H x 14"W

2525 Rustic "The Happy Snapper" Wood Sign For
Man Cave For Bar or Rec Room, Hand Made in
Very Good Condition, 58"W x 7"H x 1"D

2527 Vintage Drink Tru Ade Non Carbonated
Advertising 6"W x 15"H Metal Thermometer,
Nice Decoration, Some Wear, Still in Good
Condition to Display

2528 Wood Framed Cross Stitch "Barbershop"
Artwork, Well Done, Good Condition, 14
1/2"W x 18 1/2"H

2529 Art Print of Little Girl With Dairy Cows And
Calf Farm Scene, Framed And Matted Under
Glass, Frame is Plastic With Faux Wood Look,
Very Good Condition, Total Size With Frame
18 1/2"W x 16 1/2"H

253 Two Vintage Wrenches, Wallworth Smaller
One, 6" to 7"L, Good Condition

2530 Handmade Metal Cut Outs, Two Tractors,
Some Rust and Peeling, Still Good Condition
Overall, 18"W x 9 1/2"H

2531 Beautiful Turquoise Wood Framed Metal Mesh,
Very Solid To Display Items From Or Use As
Tray, 16"W x 27"L x 2"Thick, Very Good
Condition

2532 Angel With Garland Ribbon, Wood Stand,
Porcelain and Material, Beautiful Vintage Look
Angel, No Longer Use, Very Good Condition,
28"H x 5"W Base

2533 Large Wood Weaving Loom, Very Good
Condition, For Use With Large Tapestries,
Includes Two Shuttles, 23" x 25"

56/135

08/02/25 05:52:45



Lot Title

2534 Five Hardcover Novels- Two By Stephen
Cannell, PD James and Others, All in Very
Good Condition

2535 Vintage Singer Sewing Machine AJ705351
Sewing Desk With Stool, Three Drawers,
Loaded With Acc. Machine Untested- Looks In
Very Good Condition, Desk and Stool Have
Peeling Veneer, Stool Stuck Inside Desk 29"W
x 16"D x 31"H

2536 (7) New Men's Size L Graphic T-Shirts From
Loot Crate, All Never Worn, Features X Files,
Labyrinth, Bill & Ted's Excellent Adventure,
World of Warcraft, Star Trek, Ugly Sweater T-
Shirt, And Transformers

2537 Three Men's T-Shirts, Two Michigan and One
Michigan State, Size XL, Some Wear in Good
Condition

2538 Beautiful Blue Satin King Size Coverlet
Bedspread, Very Good Condition

2539 Ten 1/8" Thick Fiberboard Shelves, Very Good
Condition, 8"W x 21"L

254 WWII AVG/Leather Squadron Patch Flying
Tigers 3rd Pursuit Squadron 5"Diam, Good
Condition UPDATE....LOCATED BEHIND
SHOWCASE!

2540 Three Interior Decor and Entertaining Guides,
Two From Martha Stewart, All Hardcover,
Good to Very Good Condition

2541 1989 Michigan Trivia Paperback Book, Looks
in Good Condition, 191 Pages, Filled With Q &
A

2542 Three Ladies Silky Scarves, 24" to 48"L, Some
Small Stains, Overall Very Good Condition

2543 Vintage Salt and Pepper Shakers, Three Pairs,
Nautical- Prudential Building Chicago IL, San
Diego Zoo, Plastic in Good Condition, 3 1/2"H
x 1 1/2"Diam

2544 Set of Three Canvas Paintings, Two Hand
Painted 18"W x 24"L, Oopsy Daisy Fine Arts
For Kids, Princess Throne 106"W x 10"H, Fair
to Good Condition

2545 New Chiara Rose Reversible Quilt Set, Purple
And Lavender Roses, Full/Queen Size, With
Two Shams, 90" x 90", Shams 20" x 26"

2546 Solid Wood Coffee Table, With Glass Insert,
Carpet Wheels, Very Good Condition, 30"W x
49"L x 15"H

2547 Kathy Parks Basset Hound Dog Ice Cream Art
Print On Canvas, Good Condition, 22"W x 1
1/2"D x 22"H

2548 Silver Tin Framed Mirror Quilted Design, Good
Condition, 25 1/2"W x 19 1/2"H

Lot Title

2549 Wood Framed Wildflower Print, Matted With
Glass, Good Condition, 1988 Measures 27"W x
33"H

255 Vintage Everlast Top Grain Leather Training
Gloves, 9 1/2"L Good Condition

2550 Beautiful Vintage Ballerina Print On Solid
Wood Frame "Pifarre" Some Water Spots But
Still in Good Condition, 17"W x 27"H

2551 Great German Print "Die Boettcherstrasse"
Showing A Street Scene, Gold Metal Frame
With Glass, Very Good Condition, 33" x 23"

2552 Nicely Framed Carol Grigg Print From Edition
Gallery Portland Oregon, Metal With Glass,
Good Condition, 30"W x 25 1/2"H

2553 Nice Wood American Homestead Lamp, With
Inlaid "Season" Tiles, Untested, As Is, Looks In
Good Condition, 7"W x 36"H

2554 Vintage Round Two Tier End Table Solid
Maple, Three Leg Art Deco Style, Veneers For
Top Rails, Missing Otherwise Good Condition,
22 1/2"Diam x 28"H

2555 Huge Lot of Cross Stitch Fabric, Many Colors
and Sizes, Includes One Kit Too! Great Lot,
Good To New, 5 1/2" to 10" to 12" x 10"

2556 Mixed Clothing Lot- Pants and Shorts- Ladies
Liz & Co. 14P Stained, Men's- Pair Tan
Arizona Shorts Size 34 Good Condition, Gray
Shorts No Tag Good Condition, Pair New With
Tags Dress Pants 40 x 30, Pair Dickies Slacks
42 x 32 Black in Good Condition

2557 Two Vinyl Pull Down Shades, New In Package,
36"W x 60"L

2558 (7) Empty Tidy Cat Plastic Buckets With Lids,
Needs Cleaning, 9 1/2"W x 11 1/2"D x 15"H,
Good Condition Overall

2559 Beautiful Home Decor And Coaster Lot, Glass,
Stone, Wood, Etc. Good to Very Good
Condition, 3" to 9"W

256 Wood and Metal Green Folding Ice Pick, 9"L x
19"H

2560 New Home Interiors Super Adorable Snowman
Resin Mantel Stocking Holder, 4"W x 5"D x 5
1/2"H

2561 Cute Seven Piece Easter Decor Arrangement,
Cloth Book, Bunnies And Eggs, Resin, Glass,
Ceramic, All in Very Good Condition, 2 1/2" to
9"W

2562 New in Box Flower Fairies Ornament,
Collectible, Plastic 4 1/2"H
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2563 Christmas Village Candy Shop, 8"W x 9 1/2"H
Great Addition To Christmas Decor, Cute in
Child's Room, Just Needs New Bulb, Power
Cord Included, Plastic in Good Condition

2564 Vintage Hendricks? Three Piece Fishing Rod,
Approx. 8'L, Looks in Good Condition

2565 Six Paperbacks By Ridley Pearson, Hard Fall,
Probable Cause, The Pied Piper and More,
Good to Very Good Condition

2566 Six Vintage Science Theme Books- Charles
Darwin's Origin of Species, Beasts Brains And
Behavior, The World of Carbon And Others,
Paperback and Hardcover, Good Condition

2567 Vintage Sears Silvertone Record Player
Cabinet, With AM/FM Stereo, Radio Seems To
Work Only On One Speaker, Turntable
Untested, As Is, Repair of Repurpose, Good
Condition, 70"W x 16"D x 27"H

2568 Shabby Chic Rolling Pins Coat Hanger,
Beautiful Finish in Cream Tones, Five Pins To
Hang From, 48"L x 9"H, Solid Wood in Very
Good Condition

2569 Rustic Church Windows, Three Piece Set, Made
In Mexico, Hand Made, 30", 34", 38"H And All
12"W, Wood And Metal, Very Good Condition

257 SELLS TO HIGHEST BIDDER - Huge
Advertising Shoe From Sporting Goods Store
From The 1950's, You Don't See This
Everyday, Heavy in Good Condition, 2'L x
1'H, "Bata Bullets" <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

2570 Creative Products Wood Shadow Box, "In Full
Swing" New 9"W x 9"H

2571 Wall Art Picture, New 12"Sq. "With All My
Heart"

2572 Creative Products Wood Wall Plaque "Be You
Be Brave" NEW 18"W x 6"H

2573 Creative Products Wood Wall Plaque "Life is
Better At The Lake" New in Package, 6 1/2" x 6
1/2"H

2574 Creative Products Wood Shadow Box Wall
Hanger, "You Hold The Key To My Heart"
NEW 9" x 9"

2575 Creative Products Wood Shadow Box Wall
Hanger, "Bring on The Adventures" New 12"W
x 9"H

2576 New Canvas Print Picture 12"W x 12"H x 2"D,
Life Is For Deep Kisses, Strange Adventures,
Midnight Swims, Rambling Conversations,
Some Edge Wear

Lot Title

2577 Vintage Camel Metal Sign, 36"W x 48"H,
Some Scratches, Few Dings, Good Condition
Overall, 1980's, Cool For Man Cave or Garage

2578 Huge Lot of Cross Stitch Patterns and Books,
Includes Saying, Phrases, Alphabets, Very
Good to New, 8"W x 11"H, Over 40 Total

2579 Pair of MTX Audio 10 Monitor Speakers, 400
Watt Peak Music Power Overload Protected 30-
20 KHZ Frequency Response High Def Audio
Response, Looks in Very Good Condition,
11"W x 14"D x 31 1/2"H

258 Rare Vintage "Double Cola" Pop Crate.  Wood
With Metal Bands. In Good Conditon. 12"w x
19"L x 5"h

2580 Old Cow Stanchion of Metal And Wood, 50"L
x 12"W, Good For Decor

2581 Drain Auger Snake, Looks In Good Condition,
Has Some Wear, Still Lots of Life Left, 31"L
Plus 35" Handle

2582 Vintage Metal FIshing Rod Case, Good
Condition, 3 1/2"Diam x 56"L

2583 Women's Mystery Box of Clothing, Size Small
To Medium, Box 17"W x 13"D x 13"H

2584 Pool Stick And Ball Racks, Solid Wood Painted
Blue, Stick Rack 43 1/4" x 27 1/2" x 3 1/2",
Ball Rack 19 3/4"W x 4"D x 25"H, Both In
Good Condition

2585 Two Telescope Tripods, Aluminum in Good
Condition, Adjustable Height, 38" to 45"
Currently

2586 Three Men's Shirts- Two Size Large and One
S/P, Men's Pants 34 x 32 New, Shirts Good
Condition

2587 Four Cosco Black Folding Chairs, Padded
Backs and Seats, Some Wear, Overall Good
Condition, 16"W x 18"D x 28"H

2588 Pair Of Vintage Solid Wood Shutters, Good
Condition, Could Make Shelf Or Anything,
16"W x 42"L

2589 Pair of Matching Pieces Of Art, "M. Bertrand"
Signed And Numbered, Unsure if Original,
Both Very Nice Wood Frames, Good
Condition, 18"W x 25"H

259 St. Louis MI High School Yearbook, 1945-46
Cavalcade, Some Wear But Looks Good, 11" x
8"

2590 Two Metal Signs, "Love" 11" x 7"H and "Let It
Snow" 4" x 10", Both In Very Good Condition

2591 Two Leaf Print Pictures, Small Scratches on
Frame, 17"H x 21 1/2"W, B. Papais "Sugar
Maple" and "Red Oak" Good Condition
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2592 Bissell Featherweight Bagless Vacuum Cleaner
Model 3106-L, Looks in Good Condition,
10"W x 43"L  Update, Works.

2593 Misc. Old Yard Tools- Shovels, Wood and
Metal, Some Wear, Good Condition, 28" to
37"L

2594 Vintage Kitchen Chair For Restoration, Solid
Oak, Good Condition To Fix or Repurpose,
18"W x 17"D x 34"H

2595 Huge Lot of Quilting Books, Huge Supply of
Patterns, And Projects, Over 20 Total,
Hardcover and Paperback, All in Good to Very
Good Condition

2596 Folding Camp Table With Benches, Wood and
Metal Construction, Brown, Comes With Carry
Bag, Very Nice, Good Condition, Table 44"L x
30"W x 29 1/2"H, Bench 14 1/2"W x 40"L x
17"H

2597 Adjustable Wood Safety Gate in Good
Condition, 22" to 42"W x 28"H

2598 Z Shade 20'L x 10'W Everest Instant Canopy,
Customer Return, As Is, Appears New

2599 Old Cow Stanchion of Metal And Wood, 50"L
x 12"W, Good For Decor

26 Homemade Stone, Gravel and Wood Sticks
Country House Design, Good Condition, 5"W x
7"H

260 Vintage Embroidered Hand Towels and
Napkins, Approx. 17"L in Good to Very Good
Condition

2600 (19) Foam Insulation Tubes For Pipes, 7/8",
5/8", 1/2" Each 6' Long, Good Condition

2601 New 32" Interior Door, Prefinished White, With
Jamb, Never Been Installed, 83"H In Jam

2602 Vintage Ideal Snap Bowling Tabletop Game,
Looks Complete In Box, Needs New Elastic
Cord, Plastic Overall Good Condition, 13
1/2"W x 39"D x 9"H

2603 Kenmore Elite 30" Black Microwave Oven
Trim Kit, New In Box

2604 Two Bifold Shutters With Moving Louvers,
One Still Package, 16"W 8" For Each
Individual Panel, 36"L, Very Good Condition

2605 New One Way Mirror Silver Chrome Window
Film 2 Ply 5% Size 48"L x 36"W, Easy To
Install With Backing Glue, Peel Liner And Glue
is There, Beat For Heat Reduction 99% UV,
Protection And 93% Heat Reduction, Best For
Privacy, Silver on Outside And Inside, Best
Quality, 2 Ply and Made in USA, 5% = Very
Dark

Lot Title

2606 Drain Snake, Good Condition, As Is, Untested,
34"L With 31"L Handle

2607 Pair of Plastic Saw Horses, 27"W x 19"D x 29
1/2"H, One Has Paint And Stain Splatter On It,
Good To Very Good Condition

2608 Parts to Make Dolls Cloth And Porcelain, 1 1/2"
to 18"H, Good to New

2609 Super Cute Turquoise Painted Wood High
Chair, Shabby Chic Finish, Freshly Painted And
Waxed, 17 1/2"W x 19"D x 37"H, Good
Condition

261 Box Full of Various Ladies Shoes and Sandals,
All Have Been Worn, But Look in Good
Condition Overall, 8 1/2 to 9

2611 Very Nice Sunbeam Hanging Barometer,
Thermometer, Humidity Weather Station, Very
Good Working Condition, 16"L x 6 1/2"W,
Wood Back Has Minor Chip

2612 Beautiful Decor Wreath, Was Outside, Winter
Berry Look With Real Birds Nest, Shows Wear,
But Still Useable, Paint Over It To Give A
Fresh Look, 32"Diam, Fair Condition

2613 Framed Art Crocheted Doily Art, Hottest New
Trend In Contemporary Art, This One Spells
Out Bread Fresh, Good Condition, Wood and
Glass, 18"W x 12"H

2614 USS Kaskaskia Ship Gold Embossed 10"W x
8"H Photo Framed Under Glass, Good
Condition

2615 Vintage Parallel Arrows Going Both Ways
Highway Road Sign, Great Man Cave Piece,
Somewear In Good Condition, 30" x 30"

2616 Large Indian Clock Looks Like Arrowhead,
Lacquered Wood, Chipped Tip, Needs New
Clock Works, Otherwise Good Condition,
15"W x 22"H

2617 Four Framed Pieces of Pen and Watercolor
Artwork, Makes Unique Quirky Art Style, All
Signed And Numbered, Matted And Framed
Behind Glass, Paperwork on Back, Very Good
Condition, 12"W x 11"H And 11"W x 13"H

2618 Nice Eight Point Buck Antlers Mounted On
Wood Plaque, Good Condition, Base To Top
16"H x 13"W

2619 Vintage Atlas Cork Handle Fishing Rod, Good
Condition, 8 1/2 Feet Long

262 (19) Assorted Sports Plaques, (8) Nascar Rusty
Wallace, Mark Martin, Gordon, Three Football,
Two Hockey, Three Baseball, Two Basketball,
One Tennis, All in Great Shape, Wood With
Glass, 4 1/2" x 6 1/2"
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2620 New Sportcraft 72"L Air Power Hockey Table
With Pop Up Electronic Scoring, Damaged
Box, Looks Like Damage to Table Frame, As
Is, 39"W x 72"L x 31"H

2621 Four Violet Print Pictures, Nicely Matted
Behind Glass In Gold Wood Frames, Good
Condition, 20"H x 22"W

2622 Large Advertising Print On Styrofoam, Could
But Out And Use Owl, Maybe For Craft
Project, Good Condition, 30"W x 23"H

2623 Very Cool 1987 Cartoon Michigan Map,
Celebrate 150 Years, Behind Glass, Good
Condition, Nice Wood Frame, 30"H x 42"W

2624 Kennedy Vinyl Decimal Equivalents Chart,
Covers Fractional, Metric, Pipe Thread, Chart
Shows Proper Size Drill For Each Thread Size,
Chart Shows Decimal To Metric Equivalents,
Thread Pitch, Thread Per Inch, Large Size,
Numbers, Easy To Read, 24"W x 36"H, New

2625 Small Hanging Beveled Edge In Wood Frame,
Minor Scuffs, Great For DIY Project, Good
Condition, 27"H x 15"W

2626 USS Ajax Ship Gold Embossed On 10"W x
8"H Photo Framed Under Glass, Good
Condition

2627 Beautiful Framed and Matted Gold
Manifestations Foil Lighthouse Scene, 11"W x
14"H

2628 Floral Print 19"W x 32"H, Footprints Print,
22"H x 18"W, Both In Good Condition

2629 Cute Wire And Metal "Welcome" Sign
Pumpkins, 13"W x 10 1/2"H, Good Condition

263 Above The Stove Microwave, Bottom Vent
Needs Cleaning, 30"W x 15 1/2"H x 16"D,
Mounting Bracket Included, Very Good
Condition, Works

2630 Beautiful Owl Print Matted Under Glass in
Gold Tone Wood Frame, Very Good Condition,
11"W x 13"H

2631 Remington Hair Product Wall Organizer, 11"W
x 17"H, Some Light Wear, Overall Good
Condition

2632 Pair Of Asian Teapot Pictures in Blue And
White Tones, Matted Behind Glass in Gold
Tone Plastic Frame, 18"H x 17 1/2"W

2633 Very Nice God's Blessings Print Picture in
Wood Frame, Good Condition, 20 3/4"W x
21"H

2634 Blue and Yellow Pear Print Picture, Good
Condition, Matted Under Glass In Wood
Frame, 19 1/2"H x 19"W

Lot Title

2635 Vintage Home Made Quilt, No Holes, Thin
Spots Or Other Problems That I See, Pastel
Tones 78"Sq. Has Wear But Good Condition
For Age

2636 Very Nice Bench Taupe Fabric Color With
Clear Acrylic Legs, Good Condition, Great For
End of Bed to Put Shoes On, 48"W x 18"D x 19
1/2"H

2637 Box of Material Pieces, Several Colors and
Prints, Yardage Unknown, But Lots Included,
Good To Very Good Condition, 13"W x 17"L x
9"H

2638 Large Lot of Craft Kits- Supplies, Lace,
Buttons, Brand New Kits, Doll Stuffing, Beads,
So Much More! Good to New, 1" to 13"L

2639 Animal Lovers This Mystery Box Is For You!
BIrds, Bunnies, Few From Farm, Includes
Elephants, Rustic, Votives, Flowers That Will
Never Fade, All in Very Good Condition, You
Won't Be Disappointed, Includes Wood
Shadow Box, 22"W x 3"D x 22"H and 12"W x
13"L x 12"H

264 Awesome Camping and Outdoor BBQ
Collection- Dura Beam Flashlight, Glad, Wire
Burger Basket and More, Good To New Old
Stock, 5" to 20"L

2640 Huge Lot of Small Size Slips And Under
Garments, Full, Half, Long Slips, In Good to
Very Good Condition

2641 Box of Remotes- Sharp Brand, Untested, As Is,
Some Without Backs, Fair to Good Condition,
6" to 9"L

2642 Two Sharp Brand Fax Machines, Like New
Condition, But Unable To Test, As Is, UXP210
and UXP115, 13"W x 6"H

2643 Craftsman 5.75 HP 16 Gallon, Wet Dry
Vacuum, Model 113177915 Comes With Hose
and Ext And Nozzle, Works Good Condition,
23"W x 26"H

2644 Wood Wicker Longaberger 1998 Recipe
Basket, 5 1/2"W x 8 1/2"L x 6"H, Plastic
Serving Tray 13"W x 18"L, Both in Good
Condition

2645 1965 The Margaret Rudkin Pepperidge Farm
Cookbook, Hardcover Book 440 Pages, Very
Good Condition

2646 Cloth Coach Purse, Unauthenticated No. G0920-
F13674, Light Wear in Good Condition, 11"W
x 2"D x 10"H

2647 Antique Wood Frame Glass Serving Tray,
16"W x 25"L, Good Condition
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2648 13" Antique Glass Mercury Thermometer -10 to
110 Degree Celcius With Original Wood
Storage Tube, Numbers Are Fading, Still
Fantastic Looking In Good Condition, Not Sure
if Accurate For Temp.

2649 Beautiful Vintage Chic Cream Lamp Shade
With Fringe, Great Detail, Very Good
Condition, 17"W x 10 1/2"H

265 Vintage Four Drawer File Cabinet, Wood and
Metal, Good To Fix or Reuse, Repurpose, Fair
Condition, 15"W x 25"D x 52"H

2650 Three Large Pieces Afghan Cross Stitch Fabric,
Three Pieces Brand New, Ready To Be
Stitched, 23"W x 56"L, 46"Sq. And 23"W x
60"L, Good to Very Good Condition

2651 Ladies Leather Moccasins Size 8 Ankle High,
Show Wear In Good Condition

2652 Vintage Salt And Pepper Shaker, Wood With
Metal Tops, Roosters, 3 1/2"H x 1 1/2"Diam,
Good Condition, Collectible

2653 At Freedoms Table More Than 200 Years of
Receipts and Remembrances From Military
Wives, Amazing Hardcover Book, By Carolyn
Quick Tillery in Very Good Condition

2654 Vintage Glass Salt and Pepper Shakers,
Spaghetti String Design, 2 1/4"Diam x 4"H,
Good Condition

2655 (2) Table Style Fashion Revolve Pendulum
Clock, Glass Dome, Plastic Base, With New
Batteries, 4"Diam x 6"H, New in Box

2656 Wood Needlework Lap Frame, Perfect For
Working On Needlepoint, Cross Stitch, Other
Projects, 16"W x 13"D x 14"H, Good Condition

2657 Black Metal Decorative Mirror, Made of
Numerous Small Square Mirrors, Very Good
Condition, No Cracks Or Breaks, 29"W x 19
1/2"H

2658 Small Pineapple Accent Lamp In Like New
Condition, Has Beaded Bell Shade With White
Soft Gold Finish, 4"Diam x 11"H, Resin
Material

2659 Three Solid Wood Corner Wall Shelves, Very
Good Condition, 13 1/2"W x 7"D x 3 1/2" to 17
1/2"W x 9"D x 3 1/2"H

266 Box of Vases, Plates, Coffee Cup, And More,
Floral Stein Unmarked, 2" to 8 1/2"H, Good To
Very Good Condition

2660 Three Wicker Wall Hanging Baskets, Very
Good Condition, 10", 12", 14"Diam

2661 Vintage Salt and Pepper Shakers, Yellow
Plastic 1"Diam x 2"H, With Metal Tops, Good
Condition

Lot Title

2662 Vintage Wood Stein Salt and Pepper Shakers,
Very Good Condition, 3"H x 1 1/2"Diam

2663 Beach Getaway Sea Scents Potpourri And
Basket Fillers, Pieces Are 1 1/2" to 4"L, Good
to Very Good Condition

2664 Vintage Salt and Pepper Set, Wood Love Seat
Holder, Collectible, 6W" x 3"D x 6"H Overall,
Shakers 1 1/2"Diam x 2 1/2"H, Very Good
Condition

2665 Four Ceramic Figurines- Two Homco Elves and
Two Birds, Some Dust, Overall Good
Condition, 3 1/2" to 5 1/2"H

2666 Two Ceramic Duck Flower Pots, 6"H x 7"L,
Three Small Ceramic Knick Knacks, The Cow
Is Bell, Bird is Trinket Box/Holder, All In Good
Condition, 4"H

2667 Ladies Winter Boots Size 8 1/2M, With Fleece
Inside, Little Wear, Lots of Life Left, Real Nice
Pair of Boots "Mudd" Brand

2668 Aztec Laserline Solid Wood CD Holder, Very
Good Condition, Holds 100 CD's, 11 1/2"W x
22"L x 4 1/2"H

2669 Wire And Metal Pretty Apple Welcome Sign
for Door Or Wall, Very Good Condition, 12"W
x 13 1/2"H

267 Waterproof Expedition Style Backpack Duffle,
Original Owners Name Blacked Out, Like New,
26"W x 40"H

2670 Two Pieces of Matching Framed Art With
Letters Of Authenticity And Artist Biography,
Unique Informal Style, Nicely Matted Behind
Glass In Gold Wood Frames, 16"H x 13"W,
Very Good Condition

2671 Detrola Record Player, Radio, CD, Cassette
Player in Wood Case, Needle Included, Storage
Unit Find, As Is, Powers On, Untested Further,
Looks in Very Good Condition, 17"W x 13"D x
10"H

2672 Blue Hyacinth Print Picture, Nicely Matted
Behind Glass In Gold Wood Frame, 20 1/2"W x
27"H, Good Condition

2673 Vintage Look Metal Two Sided Open Closed
Sign, Hangs By Chain, Very Good Condition,
12"W x 5 1/2"H

2674 (15) Picture Frames- From Fair Condition To
Brand New, Some With Glass, All Wood or
Wood Look, 29"W x 41"L to 14"W x 18"L

2675 Vintage Large Decorative Wall Mirror In
Ornate Wood Frame, Nice Details, Some Silver
Wearing, Overall Good Condition, 40"W x
30"H
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2676 Large Mirror Beveled Edge in Wood Frame,
34"H x 29"W, Some Minor Wear, Tear, Chips
in Frame, Overall Good Condition

2677 Light Up Shadow Art Work, Very Cool Framed
Piece of Flower That Light Up When Plugged
In, Wood Frame And Glass, Very Good
Condition, 11"W x 3"D x 20"H

2678 Handcrafted Wood Chalkboard Sign Tray, 20"L
x 8"W x 1 1/2"Thick, Solid, Write Your Own
Messages With Chalk, Very Good Condition

2679 Snowman Lot of Cute "Think Snow" Sign and
Large Figure 9"W x 12"H, Nose on Figure
Needs Replacing, Wood and Resin, Good
Condition With Damage Noted

268 Wood Look Table or Island, Top 40"Wx 40"D
x 37"H, Base 19"Sq. With Two Shelves, Very
Nice, Just Needs Cleaning, One Scratch on Top,
Otherwise Good Condition

2680 Wood Cassette Tape Organizer By Napa Valley
Box Co. Solid Wood in Very Good Condition,
18"W x 24"L x 3"H, Holds 100 Tapes

2681 Wood Picture Frame, Ornate Borders, No
Glass, Overall 24"W x 34"H, Picture Groove is
16"W x 24"H, Like New

2682 Wood Sofa Table By Thomasville, Very Good
Condition, Approx. 20 Years Old, 52"W x 15"D
x 27"H

2683 Two Vintage Zebco Model 6100 Fishing Rods,
6'L, Both in Good Condition

2684 Life Size Dale Earnhardt Jr. Stand Up,
Cardboard Coke Advertising, Nascar Item For
Your Man Cave, 32"W x 71"H, Head Has A
Crease, Otherwise In Good Condition

2685 Panasonic Vacuum MC 6210 With Jet Flo,
Works Great, From Smoke Free Home, New
Bag Just Installed For You! Good Condition,
14"W x 13"D x 45"H

2686 U.S.S Mahan Ship Photo With Gold Lettering
In The Center. Wood Frame With Glass. 10"w
x 8"h   Good Condition For Age. 

2687 Very Pretty Framed 1920's Art 3D Picture of
Lady in Red Cloth Dress Made From Fabric
Flower Petals, 9"W x 12"H, Very Good
Condition

2688 Two Beautiful Ceramic Butterfly Wall Plaques,
Reverse 3D Design, 9"Diam, Very Good
Condition

2689 New Tiny Ideas First Year Frame, 19"Sq. Has
Spot For 12 Monthly Pictures and Center Photo,
Unused, White Wood With Glass

Lot Title

269 Three Santas, Snowman Lights, Red Resin
Santa 18"H (Heavy) White Ceramic Santa
18"H, Short Resin Santa 9"H, All In Very Good
Condition

2690 Cool Piece of Handcrafted Art Work, Unique
And Vintage Doily Matted And Framed Under
Glass, 20"Sq. in Good Condition

2691 Three Framed Pen Pencil Watercolor Pieces,
Unique Whimsical Art Style, Don't Know If
Original, Each Piece is Numbered And Signed
By Artists, Very Good Condition, 16 1/2"W x
10"H to 22"W x 14"H

2692 Two Beautiful Abstract Boat Prints Framed
And Matted Under Glass in Brushed Metal
Frame, Good Condition, 11"W x 9"H

2693 Cute 2010 Signed Caricature in Nice Frame,
"Ted 2010" 11"W x 14"H, Good Condition

2694 Two Framed Duck Prints By Mark Anderson
and J. Harris, Both Hand Signed and Numbered
on Matting, Very Good Condition, 17 1/2"Sq.

2695 Vintage Mid Century Hanging Light With New
Wiring With Inline Switch, Cord is 10'L, Light
12"Diam x 10"H, Works Perfect, Very Good
Condition

2696 (11) Gallon Cans/Tubs of House Paint, 1 Qt.
Size Can of Stain, Sold As Is, Some Opened,
Fair to Good Condition

2697 Huge Lot Art Books, Learn To Draw, Draft,
Paint, History of Techniques of, Pictures of Art,
Great Lot of Books in Good To Very Good
Condition, Over 20 Total, Paperback and Hard
Covers

2698 (7) Pairs of Ladies Sleep Pants, Most Approx.
Size 2X, All Good to Very Good Condition,
Just Wash And Wear

2699 Huge Lot of Quilting Books, Huge Supply of
Patterns, And Projects, Over 20 Total,
Hardcover and Paperback, All in Good to Very
Good Condition

27 Antique Crock Butter Churn With Lid and
Handle In Excellent Condition, 9"Diam x 14"H

270 Box Full Of Cute Interior Decor Items, Shell
Wall Star, Stuffed Bear, Angel Cookie Cutter,
Good To Very Good Condition, 3" to 12 1/2"
Tall or Long

2700 New To Good Condition! (12) Assorted Vinyl
Albums, Roger Mille, George Strait, The Judds,
Etc., Some Never Opened, A Couple With
Scratches
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2701 Wood Standard Oil Crate, 13"W x 19"L x 6"H,
Solid Box, Two Cans Of Grease One Fiske
Brothers Refining Co., The Other Dated 1959,
One Plews Oil Can, Four Old Oil Spouts, All
Are In Good Condition For The Age

2702 10" Wagner Ware Deep Cast Iron Pan, Marked
Sidney, Shows Pitting From Heavy Rust, Sold
As Is, In Fair Condition, 3"D

2703 Vintage Allway Super Patented Aluminum
Handle Keyhole Saw, Allway Mfg. Co.,
N.Y.C., Needs Cleaning Otherwise In Real
Good Condition, 17"L

2704 Vintage Hardcover Book With 2,500 Jokes For
All Occasions, By Powers Moulton, Shows
Wear, But In Good Condition For The Age

2705 Bicentennial American Flag, Has Yellowing,
Minor Stains, In Fair To Good Condition, 63" x
23"

2706 Vintage Salt And Pepper Shakers, Ceramic
Cardinals, In Good Condition, 1 1/2"W x 3
1/4"H

2707 Six Plastic Duck Decoys, Three Herters Waseca
Minn., Three Animal Trap Co. Pocna, They
Show Wear, In Fair To Good Condition, All
Approx. 14"L

2708 Two HO Scale Maintenance Trains, Mfg.
Bachman, Both Run, Needs Drive Rubber,
Extra Amtrak Shell, In Good Condition Overall,
5 1/2"L

2709 Five Vintage Kroger Coke (Coca Cola) Glass
Bottles, They Are Empty, In Good Condition, 2
1/4"Dia. x 7 3/4"H

271 Blue Jeans- 33 x 32 Good, 34 x 32 Newer Hole
Back Leg, 34 x 32 Small Really 32 x 32, Paint
Marks Good Condition 35 x 32, 35 x 32 Worn
Paint, 34 x 32 Grey, Good To Very Good
Condition

2710 Vintage Portable Electric Heater, Tested And It
Works, 990 Watts, No Brand, In Good
Condition, 9"W x 6"D x 11"H

2711 Four Awesome Vintage Books, Little Lord
Fauntleroy 1904, Gregg Shorthand Dictionary
1930, Golden Book Of Favorite Songs, My
Little Dictionary 1964, Worn, Both Paperback
And Hardcover Editions, Loose Bindings, Fair
To Good Condition

2712 Old Metal And Wire Tray And Basket, Rusty,
Fair Condition, They Can Be Painted, The
Green One Is 16 1/2"W x 18"L x 7"H And The
Flat Metal Tray Is 14"Dia. x 2"H

Lot Title

2713 "The Woodland Indians" An Illustrated
Account Of The Lifestyles Of America's First
Inhabitants By C. Keith Wilbur, Paperback
Edition, In Very Good Condition

2714 Hummingbird, Flowers, And Nature Art Print,
The Title Is "Summer" And Pencil Signed And
Numbered By The Artist, I Think It Is A Giclee
Print, Double Matted With Metal Frame, There
Is A Small Crack In The Glazing On The
Bottom Left Corner Otherwise It Is In Good
Condition, 22"W x 30 1/2"H

2715 Six Old Heavy Duck Stamp Collector Series
Decanters, All Empty, Most Look Nice, Just
Need A Little Cleaning And Dusting, Each
Bottle Comes With Original Box, In Good
Condition, They Measure 5"W x 10"H

2716 Vintage Salt And Pepper Shakers, Wood
Material, "Salty" And "Pepper", Collector's
Item, In Good Condition For The Age, 4"H

2717 A Pair Of Vintage HKF Wire Cutters, Cutting
Edge Is Worn And Chipped, Sold As Is, In Fair
To Good Condition, 18"L

2718 1931 Fostoria Michigan State Bank Poster
Calendar With Fantastic Nautical Scene,
Tattered And Torn, In Fair Condition, 22"W x
42"H

2719 Vintage Wooden And Metal Milk Case, City
Dairy, Midland, MI, In Good Condition For
The Age, 12"W x 16"L x 11"H

272 Nice Set of Two Dining Room Chairs, 19
1/2"W Backs Are 39 1/2"H, Four Spindles,
Need Cleaning, Very Sturdy, 20"W x 18"D x
40"H

2720 Wooden Framed Photograph Of A Flower
Signed And Numbered By The Artist, Jerry
Berezan, 1991, In Good Condition, 28"W x
24"H

2721 Carved Folk Art Walking Stick With Leather
Headband, In Very Good Condition, 65 1/2"H

2722 Variety Of Cross Stitch Patterns And Books,
Includes Domestic Animals, Sampler Patterns
With Animals, And Many Cats! (20+) Booklets,
In Good Condition, 8 1/2"W x 11"H

2723 Vintage Four-Drawer Wooden Cabinet, It Was
Part Of A Vanity Dresser, Great For A Small
Space! New Knobs! It Is In Good Condition,
Measures 11 1/2"W x 20"D x 30"H

2724 (4) Pictures In Excellent Condition: Wood
Frame 1'11"W x 1'7"T; Pink Frame 11"W x
9"T; Green Plastic Frame 10"W x 8 1/4"T;
Wood Green Frame 11 3/4"W x 11 1/2"T -
Floral/Woodsy Type Pictures
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2725 3-Piece Vintage Fireplace Tool Set With Stand,
Shovel, Brush & Poker, Overall Good
Condition, 30"H

2726 (4) Vintage Hardcover Books In Good
Condition for Age: Robin, The Wayfarers, The
Chestry Oak and The Robe

2727 The Michigan Magazine Nov 1977, Wonderful
Color Photos and Great Articles on All Things
Outdoors in Michigan In Very Good Condition

2728 Nostalgia Electrics Carnival Hot Dog Stand and
Maker, Great Look For Party, Bun Warmer &
Boiler, Tested and Works Great!, One Pole For
Canopy Is Missing Otherwise Good Condition,
16"W x 10"D x 18"H

2729 Very Unique Primitive Coffee Table With
Vintage Advertising On Top, Base Has Been
Painted Turquoise, Good Condition, 26"W x
26"D x 13"H

273 Nice Set Of Two Dining Room Chairs, 19
1/2"W Backs Are 39 1/2"H, Four Spindles,
Need Cleaning, Very Sturdy, 20"W x 18"D x
40"H

2730 Gold Tone Metal Floor Lamp With Adjustable
Arm, Works Great, Needs Bulb, Fair Condition -
 Minor Rust & Shade Needs Cleaned, 60"H

2731 Unusual Very Long Handle "Cold Handle Pan"
Used For Cooking While Camping, Pan Is
Made of Light Metal, Rusty But Good
Condition To Hang On Wall, 11"Diam Pan &
28"L Handle

2732 (7) Religious Themed Vintage Mostly
Hardcover Books, Good Condition For Age -
Some Show Wear

2733 White Distressed Painted Wood Side
Table/Magazine Holder, Can Use By Chair or
Couch, Has Break in Middle Decorative Part
Otherwise Good Condition, 10"W x 14"L x
30"H

2734 Good Quality Farm & Fleet Mechanics Creeper,
Wood With Steel Casters, Good Condition,
14"W x 36"L

2735 Bronze/Brown Metal Stand Up Floor Lamp
With Etched Glass Shade In Very Good
Condition, Works Great! 58"H

2736 Useful Hand Tools In Good Condition 3"L to
8"L Like Screwdrivers, Scissors, File Cleaning
Brush & More

2737 Vintage Metal Wire Milk Crate Marked
"Borden 6-80" In Good Condition, 13"Sq x
11"H

Lot Title

2738 Large Wooden Plant Barrel With Metal
Strapping, 27"Diam Top x 17"H, Weathered -
Good Condition Overall

2739 Vintage Fishing Rod Case With the Classic
Blue Color, Made of Heavy Cardboard, Shows
Wear - Good Condition Overall, 3"Diam up to
63"L

274 Estate Tool Lot With Huge Assortment of Tools
And Wrenches, 2 1/2" to 9 3/4"L

2740 "Make SH*T Happen" Solid Wood Sign In
Very Good Condition, 14"W x 15"H

2741 New With Tags Decorative Wall Canvas With
Wood Surround, Features A Cactus and the
Phrase "It's The Little Things" 10 1/2"Diam

2742 National Washboard #701 Memphis Chicago
"The Zinc King", 13"W x 23"H, Great Graphics
- Great Condition

2743 Three Rulers In Excellent Condition, 24"L to
36"L: Two Drafting and "Stitch & B*tch" Wood

2744 Antique Stoneware/Pottery Bean Pot (No Lid)
With Single Handle #3, 7 1/2"W x 7"H, Some
Light Crazing Otherwise Very Good Condition

2745 Plastic or Bakelite Vintage Bendix Radio
Model 526B Aviation Corporation, Tested &
Works, Good Condition For Age, 10"W x 6"D
x 7"H

2746 Antique Bible Concordance 200 Years Old,
Published In 1812, Shows Age - Pages
Worn/Stained & Cover Falling Apart, Fair
Condition

2747 Crumb Pan and Scraper, Pan 7 1/2"W x 6
1/2"L, Old Kitchen Knife Holder 9 1/2"H,
Paddle With Flower Design, 14"L, All Made of
Wood, Show Wear - In Fair to Good Condition

2748 Lot of Horseshoes, Crafters - Here's A Chance
to Get Those Farm Fresh Horseshoes, These
Are Old and Assorted Sizes and Conditions
(Some Rust), 4"L to 5 1/2"L

2749 Antique Car Fender Headlight From 1940s,
Good Condition For Age, 8"Diam x 19"L

275 Christian Book Lot- Hardcover and Paperback,
Joyce Meyer, Dietrich Bonhoeffer, And More,
Good To Very Good Condition

2750 Neat Metal Framed Carnival Photo From Ohio
State Fair (Unsure of Year), Good Condition,
18"W x 12"H

2751 Four Vintage Hardcover Books In Fair
Condition: Webster Dictionary Copyright 1954;
Laws of Michigan 1859; Dale Carnegie 1955-
1952
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2752 Antique Cabbage Cutter, Wood and Rusty
Metal, Good Condition, Great Rustic Decor,
9"W x 25"L

2753 Old Logging Can't Peavey Log Rolling Tool
With Handle, 36"L Handle, Hook 11"L, Oldie
But Good Condition For Hanging, Rust & Stains

2754 (10) Vintage Open End Wrenches By
Craftsman, Fairmount Cleave and Others, Good
Condition (Some Slight Surface Wear), 6"L to
13"L

2755 Tobacco Pipe Marked Peterson's Dublin, Made
In Republic of Ireland, Good Condition, 7"L

2756 Camel Cigarette Case 3 1/2"W x 4"L, Camel
Joe Coozie and 5 1/2"W x 8"H Camel Picture -
Good Condition to New In Box

2757 Spring Loaded Wood Shoe Stretchers, Adjusts
Automatically, 12"L

2758 Cast Iron Dutch Oven, Needs To Be Cleaned,
Has Heavy Rust - Fair Condition, 10"Diam x
6"H

2759 Vintage Brown Cardboard Suitcase, Has Some
Damage and Wear But Still A Cool Display
Piece, Fair Condition, 26"W x 13"D x 7"H

276 Green Folding Shelf Unit, Folds Out To Four
Shelves, Very Good Condition, 22"W x 12"D x
52"H

2760 Creative Products Plaque Barbeque Forever,
New In Package, 12"Sq

2761 Creative Products Wood Plaque "Be You Be
Brave", New, 18"W x 6"H

2762 Looks To Be An Original Watercolor of a
Hummingbird, Very Well Done, Framed and
Matted Under Glass, No Signature, 12"W x
15"H, Very Good Condition

2763 Cute Painting of Girl Picking Yellow Flowers
On Wood Plank, Good Condition, 13"W x 28"H

2764 Very Sharp Southwestern Themed
Picture/Artwork, Lot of Work In This Piece,
Very Good Condition, 18"W x 23"H

2765 Very Nice Vintage Look Crosley AM-FM Case
The Radio, Tested & Works, Good Condition,
Many Nice Features, Chrome Plastic Body,
12"W x 6"D x 14"H

2766 White Enamel Antique Pail/Bucket With Hard
Wire Handle, 10"Diam x 8 1/2"H, Many Worn
Spots On The Enamel & Handle On Lid Is
Cracked

2767 (4) Advertisement Cans Including Two Trails
End, Michigan Maple Syrup and Circus,
5"Diam x 6"H to 9"W x 13"L x 6"H, Fair to
Good Condition

Lot Title

2768 "Kin Men" Ceramic Lannon Decanter In Good
Condition (Probably Held Sake), 9"W x 4"D x
6"H

2769 Black File Crate With Blue Milk Crate, In Good
Condition, Both Plastic, Up To 13"W x 15"L x
10"H

277 Box of Baseball Trophies, Parts To Assemble,
Good Condition, 3" to 11"H

2770 Decorative "Milk Can" Constructed To Look
Old, New and Never Used, Isn't Supposed To
Have Lid, All Metal, Says Rose Garden On
Front Badge, 6 1/2"Diam x 14 1/2"H

2771 (7) Classic Metal Coffee Cans, Great For
Crafts, Nuts and Bolts or Your Use! Good
Condition With Slight Wear or Dents, 5 1/2"H
to 7"H

2772 "Bubba's Biergarten" Heavy Glass Beer Mug,
8"H

2773 Collectible American Legion Decanters 9
1/2"H: From Convention 1974 & 1978, New
Orleans and Miami Beach

2774 (2) Metal Trash Cans for the Office Both Like
New (But Have Minor Smudges & Flaws),
9"Diam x 10"H

2775 (3) Assorted Vintage Glass Mugs and A Pilsner
Glass That Says Coors, Graphics Are Worn -
Overall Good Condition, 5"H to 7 1/2"H

2776 Vintage Ball Mason Jar With Lid Made Into A
Lamp That Works Great, Just Add A Shade of
Your Liking, Very Good Condition, 5"Diam x
16"H

2777 (2) Antique Bale Wire Glass Top Mason Jars
Atlas E-Z Seal Quart and Drey Pint Ever Seal,
Light Rust On Wire Otherwise Good Condition

2778 Lowenbrau Heavy Glass Beer Mug In Very
Good Condition, 4"Diam x 8"H

2779 Sparkling Champale Advertising Mirror, Nice
Wood Frame and Clean Graphics, Very Good
Condition, 20"W x 14"H

278 Five Pairs of Men's Tennis Shoes, Four Pairs of
Tie Up or Slip On, All Useable Condition, Size
10 1/2 to 11, Brands Include Bostonian, Rouge
And More

2780 Antique Watering Can With Long Neck Spout,
Straight Out of the Barn, Very Dirty Otherwise
Good Condition, 8"W x 20"L x 18"H

2781 White Vintage Size Medium Helmet Says Japan
On Inside, Worn & Has Been Taped Up - Fair
Condition

2782 Enamelware Pot, Insert or Strainer Pot, Good
Condition, 9 1/2"Diam x 7 1/2"H
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2783 Old Speedometer, Vintage Car - 60's Maybe,
Missing Air and Defrost Switches, Needs
Cleaned, Untested - As-Is, Fair Condition,
18"W x 5"H

2784 Wire Basket, Great For Home and Garage
Storage or Organizing, Good Condition, 12"W
x 17"L x 9"H

2785 Coal/Ash Bin, Metal, Great For Pellet or Corn
Stoves, Only One Year Old - Lightly Used,
Very Good Condition, 12"W x 17"L x 11"H

2786 2001 Racing Champions Ertl Inc, 57 Chevy
Custom 1:18 Scale, Grease Convertible With
Dice Hanging On Mirror, Diecast Metal, New
In Box, 4 1/2"W x 11"L x 4"H

2787 Vintage Enamel Stock Pot With Handle,
Enamel Chipped/Worn - Good Condition,
11"Diam x 10"H

2788 Galvanized Metal Wire Basket With Handle In
Very Good Condition, 8"W x 17"L x 9"H

2789 (8) Hoosier Type Cabinet Spice Bottles, Glass
With Metal Lids, No Chips or Cracks - Good
Condition, 4"H

279 Men's Blue Black Suit Jacket, Size 44 and
Pants 34 x 32, Good Condition

2790 1923 Antique A&J Egg Beater Mixer With
Splash Guard, Works, Fantastic Primitive Look
and Patina, Good Condition, 11"L

2791 Old Fashion Popcorn Popper With Instructions,
Use Over The Campfire or Stove, Never Used
But Dusty From Storage - Very Good
Condition, 7"W x 9 1/2"L

2792 All Aluminum Expandable Stairs With Four
Steps, Great For Trailer, RV, Tree Stand, Deer
Blind, Good Condition, 18"W x 48"L

2793 Vintage Black Open Face Helmet, Certified
SHCA Approved, Guessing A Size Medium,
Old - Inside Lining Shedding, Recently Cleaned
But Additional May Be Needed, Chin Strap
Good, Great For Use - Collector - Craft Project,
Fair Condition

2794 Vintage Plastic Candlestick Phone, Not
Working, For Parts or Decor, Some Chips and
Scratches - Fair Condition, 12"H

2795 High End Men's Cowboy Boots Size 13D,
Looks Like Snakeskin, Need TLC - Good
Condition Overall

2796 Vintage Butterfly Needlepoint, The Frame Has
A Slight Gouge Otherwise Good Condition,
17"W x 21"H

Lot Title

2797 Coat Rack, Americana, Wood With Cast Iron
Stars and Porcelain Knobs, 20"W x 5 3/8"H,
Hooks On Back For Hanging, Needs A Good
Cleaning, Rust Spots Around Star Otherwise
Good Condition

2798 Fringed Coffee Pot Lamp, 24"H With Shade,
Works, Very Good Condition and Colander &
Food Grinder Lamp 17"H, Food Grinder Made
In England, Good Condition

2799 Campfire Popcorn Maker Has Been Used But
Good Condition Overall, 7"W x 9 1/2"L

28 New 3-Piece Wood Desk Organization Lot: 5
1/4"W 3 1/4"D x 4"H; 10 1/2"W x 3"D x 4"H;
11 1/4"W x 7"D x 1"H

280 Furniture Cart Dolly Steel Has Four Swivel
Wheels Two That Lock, 11"W x 58"L x 5
1/2"H, Stainless Steel In Great Condition, I Just
Don't Need It

2800 Antique Curtain Etched Glass 12"L Mercury
Thermometer With Fantastic Yellow and Black
Color With Original Tube, Reads In Celcius
Only, Very Good Condition

2801 Seachoice 15 Lb Boat Anchor In Very Good
Condition, 17"W x 23"L

2802 (5) Combination/Open End Wrenches, Larger
Sizes 11/16" to 3/4", Good Condition, 8"L to
9"L

2803 Hand Painted "Antiques & Collectibles"
Soapstone Sign, 24"Diam x 3/4" Thick, Very
Cool Look and Heavy! Good Condition

2804 1941 "The Household Searchlight Recipe
Book" From The Household Magazine,
Hardcover With Fantastic Antique Look In
Good Condition

2805 Sharpening Stone, 2-Sided, Has Grooves From
Use - Fair Condition, 2"W x 7"L

2806 Awesome Lot of Four Metal Elephants and
Chameleons In Good Condition, 3"L to 5"L

2807 Vintage Salt & Pepper Shakers With Holder,
Plastic, Good Condition, 3"H

2808 (3) Vintage Hardcover Hymnal Books In Good
Condition

2809 Bowling Ball With Hard Plastic Carrying Case,
Men's Galaxies 300 (20 Lb), Older Style, Clean
and Well Maintained, Carrying Case Doe Have
Scuff Marks On Outside, Older Style Wristband
Included, Case 13"L x 8"W x 14"H, Overall
Very Good Condition
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281 Bose Digital Home Theatre System Serial
#037487983150054AS, Powers On, Bought At
1BID and Never Hooked Up, Very Good
Condition, Light Scratches, Includes Remote,
Install DVD, All Cables and Paperwork, 14
1/4"H

2810 Vintage Wire Basket With Braces For Bicycle,
Rusty and Bent - Fair Condition, 16"W x 9"D x
5"H

2811 One Drawer Metal Card File Storage Box In
Very Nice Condition, 6 1/2"W x 16"L x 5"H

2812 New Fireplace Log Holder, All Black Metal
Construction, 21"L x 15"W x 14"H With
Handle Straight Up

2813 4x9 Blue Tub Filled With Ball Bearings For
Chinese Slot Machine, Have Symbols Etched In
Them, 7/16 Round Each, Some Rusty - Fair to
Good Condition

2814 8 Lb Hooker Boat Anchor With Chain In Good
Condition, 15"W x 22"L

2815 (4) Nice Dad's Root Beer Glass Mugs, 5"H

2816 Mikasa Crystal Candle Holder New In Box,
Holds 2 Candles, 6 1/2"W x 6 1/2"H, Beautiful!

2817 Ceramic Jar With Lid In Fair Condition - Has
Paint Splatter On It, 4"Diam x 5 1/2"H

2818 (3) Black Faux Snakeskin Purses In Real Good
Condition, 9"W x 7"H to 13"W x 9"H

2819 (4) Glass Etched Beer Mugs With Columbus'
Boats Theme In Very Good Condition, 5 1/2"H

282 Vintage Drill Press, Works Good, Five Speed,
1/2 Chuck, 10"W x 23"H, Good Condition

2820 Vintage Starrett No. 228 2" Micrometer, Light
Rust - Just A Quick Steel Wool Wipe Down,
Good Condition, Works

2821 Long Size Old Draw Knife 25"L, Blade is
14"W, Good Condition For Age, Needs A Little
TLC, Blade Has Rust

2822 1922 Lufkin Rule Co. No. 641V 1" Micrometer
Caliper, Light Rust, Quick Clean Up In
Working Good Condition

2823 Stunning 17-Piece Clear Glass and Crystal
Wear Collection From An Estate In Good
Condition Including Glasses Sundae Bowls,
Serving Tray & More 3 1/2"Diam x 12"Diam

2824 Antique Cast Iron Straight Caliper Map
Compass With Fantastic Deep Metal Patina,
Good Condition

2825 Vintage Prime "Neatsfoot Oil Compound" Can -
 Empty, Nice Display Item, Good Condition, 4"
Tall

Lot Title

2826 Antique E C Stearns And Company, New York
Amazing Cast Iron File Handle With Fantastic
Look And Patina In Really Good Condition,
Includes File Handle 5" Long 16" Long Overall

2827 (7) Glass Dessert Cups 3 3/4" Inches Diameter,
Beautiful Design, Very Fragile, In Excellent
Condition

2828 Nice Tuscany Brand Etched Glass Vase 5 1/2"
Diameter x 11" Tall, Very Good Condition

2829 (2) Glass Beverage Jars With Lids Both In Very
Good Condition Just Wash And Use 8 1/2 - 10"
Tall

283 Vintage Tricycle Steel, Plastic, Rubber, Red
and White, Made in USA By Hedstrom, Good
Condition For Age, Still Useable, 16"W x 25"L
x 23"H

2830 Beautiful Rose Design Glass Stand 14"
Diameter x 13" Tall, Some Light Marks Looks
Like Maybe A Plant In A Pot Was Sitting In
Item And Saved A Watermark, All Else Is
Good With Item No Defects. Missing Base To
Stand

2831 14" Tall Stainless Hamilton Beach Old Style
Percolator Coffee Maker Works, Good
Condition

2832 (7) Glass "Gaslight" White Smoked Tumblers
(Drinking Glasses) Graphics Worn On Some 5
1/2" Tall, Good Condition

2833 Beautiful Vintage Bronson Mercury Number
2550 Reel, Has Great Etching/Engraving On
Either Side. In Very Good Condition Overall 3
1/2" Wide

2834 Beautiful Natural Quartz Crystal, Has Several
Small Chips And Dings - Maybe It Could Be
Polished Up - Still Cool - Fair/Good Condition
1 1/4" Width x 3" Length

2835 Metal Armoured Car Bank 3" Height x 6"
Length 1974 Made In Chicago Very Good
Condition For Age

2836 Mannequin Bust On Display Stand, Excellent
Condition, 26" Height x 14" Width

2837 Let It Snow Window Winter Decor 32" Width x
12" Height, In Good Condition

2838 (2) Vintage Glass Bottles, One Milk Bottle And
One Beer/Liquor Bottle 7 1/2" By 12" Tall,
Good Condition
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2839 SELLS TO HIGHEST BIDDER - Vintage
Restored And Beautifully Finished Grass And
Copper "The Buffalo Fire Extinguisher Lamp
Fire Pit Electronic" Has Added Long Cord And
3-Way Bulb, The Identification Badges Look
Great As Does Everything Else, Heavy Wood
Base 40" Tall x 12" Diameter, Very Good
Condition For Age, ***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

284 Craftsman Snowblower, Needs Repair, Starts
Right Up, But Tines Won't Turn, As Is, 24"W

2840 (2) Wood And Mirror Wall Mount Candle
Holders, Some Scratches And Wear, Fair/Good
Condition 4 1/2" Width x 24" Height

2841 Beautiful Burlap Art From The 1970's With
Wood Frame Good Condition, 27" Width x 33"
Height

2842 1989 Print In Wooden Gold Frame, Good
Condition, Frame Has A Few Nicks Needs
Touched Up 24" Width x 20" Height

2843 Mannequin Torso, Plastic/Metal Base
Adjustable Height Up To 60'" Height x 16"
Width Very Good Condition

2844 1960's Doll Carriage And 2 Dolls 7"-18" Tall,
Made Of Metal And Plastic In Good Condition
For Age, 11" Width x 18" Height x 30" Length

2845 Vintage Beveled Mirror, Has Hardboard
Backing And Wire To Hang 28" Square, Good
Condition

2846 Professional Corkscrew *NEW* Kit Includes
Cutter 1 Extra Screw Pourer Missing Stopper
But Replaced With New, All In Nice Wood
Storage Case, 11" Width x 8" Diameter x 5"
Height

2847 (1) Plastic Beer Case (10" High x 16" Long x
13" Deep) And (14) Lohrer And Meister Pils
Beer Bottles From Germany, The Case Is In
Good Condition, The Bottles Hold A Pint And
Are In Excellent Shape, These Items Would Be
Good For A Man Cave Or Could Be Used By A
Home Brewer

2848 Small Wooden And Padded Foot Stool, Has
Pine Trees, In Fair Condition, Needs To Be
Cleaned And Wood Touched Up 9" Width x
13" Length x 8" Height

2849 (2) Faux Wood Cassette Cases, 3 Drawers
Each, Very Good Condition 15" Width x 10"
Diameter x 3 1/2" Height

285 Five Hardcover India Books on The Arts,
Mythology, Deities And More, Awesome
Collection, Good to Very Good Condition

Lot Title

2850 (2) Fenton Glass Collectors Guide, These Are
Must Haves For The Antique Collectors Or
Dealer! Both In Good Condition

2851 (1) Pyrex Red Chip Dish, 9" Square (2) Pyrex
Yellow Refrigerator Dishes With Lids 4 1/2"
Length x 3 1/2" Wide (1) Sea Green "Mok"
Refrigerator Dish With Lid 5 1/4" Length x 4"
Width, A Few Scratches But Overall Good
Condition

2852 Vinyl Covered Zipper Hat Container, Very
Good Condition, 10" Diameter x 10" Tall

2853 (3) Treadle Sewing Machine Boxes, Great
Items To Repurpose Or Display 5" Width x 14"
Length - 8" Width x 14" Length

2854 Huge Hardcover Coffee Table Book "India" By
Roloff Benny And Aubrey Menen Very Good
Condition, 12" Width x 14" Height

2855 (3) Chinese Themed Books, English/Chinese
Dictionary And 2 Others, Paperback and
Hardcover All Good Condition

2856 (2) Cute Stained Glass Decoration Items
Butterfly And Trinket Box 5" Width x 5"
Length - 5 1/2" Width x 3 1/2" Diameter x 3"
Height, Good Condition

2857 Resin Roman/Greek Male Bust - No Markings
Needs Cleaned, Very Good Condition 11"
Width x 10 1/2" Height

2858 (3) Pyrex Batter Bowls #443 Avocado 11"
Length x 9" Width #442 Orange 9" Long And 7
1/2" Wide #441 Brown 7 1/2" Length x 6"
Width, Good Condition

2859 (1) Wax Melter - Approximately 6" Tall Like
New Condition Used 1 Time And (1) Container
Of Wax Melts Ocean Scent 2.5 Ounces, Has
Wax Residue That Needs Cleaned Off

286 Oak Youth Bench, 20"W x 11"D x 20"H, Very
Good Condition

2860 Women's Stylish Size 9 Boots By Circus -
Suede Leather, Excellent Condition Worn Once

2861 New In Box Cookie Jar, Wally Amos Never
Opened Ceramic, 15" Width x 9" Diameter x 9"
Height

2862 (12+) Great Assortments Of Woven and Wicker
Baskets, These Are Great For Crafts Flower
Arrangements Etc, Good Condition 6" Width x
8" Length - 15" Diameter x 13" Tall

2863 Plastic Zenith Model F728 Vintage Radio,
Works, Tested, Hole In Fabric Speaker Cover,
Good Condition Otherwise 14" Width x 8"
Diameter x 8" Height
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2864 (3) Vintage Wooden Bases For Table Lamps,
Large Lamps May Work, Small Lamp Needs
To Be Re-wired All Three From 1970's Heavy
Pieces, Need TLC, Fair/Good Condition 21-23"
Tall

2865 Beautiful Monet Impression Print "Centenaire
de L'impressionnisme" Framed By Hang-Ups
Frame Company In Superb Matching Metal
Frame Under Glass Very Good Condition,
16"W x 24"H

2866 Nice Frames And Matted Wood Over Glass
Hand, Signed Print #5/30 "Makin Track"
Signed Shellenberger Very Good Condition
Very Good Condition 10" Width x 12" Height

2867 Fantastic Mix Of (4) Classic Novels, The Sea
Wolf, Vanity Fair, Great Expectations, And
Guy de Maupassant, Mostly Hard Cover, Good
Condition

2868 Very Cool Rustic Look, Buffalo Needle Point
In Wooden Frame With Burlap/Canvas Trim,
Very Good Condition 18" Width x 14" Height

2869 Vintage Brass Lily Pad Shape Table Lamp,
Good Condition 17" Tall

287 Women's Boots New With Tags, Size 7
Originally $44.99, Feels Like Suede From
Charlotte Russe, Zip Up Sides and Ties on Top
For Adjusting, From Smoke Free Home

2870 (3) Beautiful Purses, Authentic Donna Sharp
Black Quilted Bag Plus Two Designer Look
Alikes, All In Great Condition, Coach And
Burberry, 12" Width x 10" Tall - 13" Width x
7" Height

2871 Antique Lot, Mens Shaving Brushes, Tin
Bowls, Razor In Original Box Womens Brush,
Comb, Powder Case (Filled) Jar With Flower
Tin Lid, (10) Items Total All In Good Condition
4-10" Long

2872 (5) Miniature Ceramic Lighthouse's - Very
Good Condition: "Assateague" Numbered
Spoontiques, "White River, MI" Numbered
Spoonligues, "St Augustine", Numbered Lefton,
"Holland Harbor", Numbered Lefton, "Ponce
De Leon" Lefton, 3 1/2 - 6" Tall

2873 Creative Products Word Plaque "Life Is Bottom
On The Lake" 6 1/2" Square New In Package

2874 Very Nice Rooster Table Lamp With Black
Shade, Has A Little Chip On Tail But Can
Hardly Notice It, Resin, 15" Tall Real Good
Condition

2875 (5) Japanese Themed Books - Paperback, "The
Wild Geese", "The Victim Is Hero", And
"Assembled In Japan" Etc - Very Good
Condition

Lot Title

2876 Creative Products Wood Plaque "Life Is Bottom
On The Lake" 6 1/2" Square New In Package

2877 (5) Hardcover Books Lindsey Davis, The
Accusers, The Jupiter Myth And More Good
Condition/Very Good Condition

2878 Pair Of Ceramic Oil Lamps Purchased At
Ducks Unlimited Banquet "Lamp Light Farms"
Like New, With Glass Chimneys 16" Tall

2879 Vintage Salt And Pepper Shakers, Baby Salty
And Peppy - Wood 2 1/4" Tall, Good Condition
Collectors Item

288 18"H Redhead Porcelain Farm Girl With Straw
Hat, Very Good Condition

2880 (2) Mark Twain Paper Backs An Autobiography
By Charles Neider And A Copy Of Tom
Sawyer By The Man Himself, Looks In Good
Condition

2881 (6) Vintage Decorative Tins, All In Good
Condition 3 1/2" Square - 9" Round, Some
Show Wear

2882 (8) Soft Cover Ridley Pearson, Book
Incorporated; Chain Of Credence, Cut And
Run, Undercurrents And More, Good Condition

2883 Set Of (12) Collectible Footed Glasses 6" Tall -
Very Good Condition

2884 "Jim In True Form" Pint, Marker Drawn
Cartoon Picture On Plastic - Framed With Glass
And White Background, Very Good Condition
6 1/2" Width x 8 1/2" Height

2885 Golfers Funny Plaque 11 1/2" Width x 9 1/4"
Tall, Take A Look At The Nice Pictures And
Read It Have A Good Laugh, In Good Condition

2886 Vintage And Wood/Chrome Display Stand,
Great Repurposed, Would Make A Great
Ashtray Peeling, Paint Gives This Piece A
Great Shabby Chic Look 42" Tall x 9"
Diameter, Good Condition

2887 (2) Gorgeous Large Brass Wall Mount Candle
Sticks With Crackle Glass Hurricane Shadow,
Approximately 23" Tall, Very Good Condition

2888 (10+) Lot Of Vintage Toys, Puzzles, Bank,
Marx, New Lil Miss Sunny Bunch Outfit,
Puzzles Are Both Completely Mix Of Metal,
Ceramic, Plastic, Good Condition With Some
Wear 3-11" Tall

2889 (4) 1969 Chevrolet Hubcaps For 14" Tires, Real
Good Condition

289 Toilet Paper Holder, Holds Three Rolls, Can Be
Repainted To Match Your Bathroom, Very
Good Condition, Moving And No Long Need
It, 7"W x 7"D x 26"H, Partial Can of Lysol
Too, Just in Case
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2890 Box Of Vintage Kitchen Items, Household
Items, And Gadgets, Sewing Kit Corn Cob
Holders, Skewers, Antique Cans, And A Ton
More! Good Condition New In Package, 2-15"
Length

2891 Lots Of HO Scale Accessories, Lot Contains
Numerous Complete To Incomplete Buildings,
Bridges, Large Grass Mat And 18 Train, Cars,
All Seem To Be In Fair To Good Condition,
Size Ranging From 4 Feet - 4 1/2' Length In
Large Box 22" Width x 25" Length x 8" Height,
Includes 4' x 8' Piece Of Green Imitation Grass
Layout Cover

2892 1933 Ford Model A Wheel Has Surface Rust
But Solid For Use Or Display, Fair/Good
Condition 16" Rim 5" Wide

2893 Very Cute Vintage Pillow Case In Good
Condition For Age, Minor Stains 24" Wide x
27" Length, As-Is

2894 Lockjaw Brand Vise Grips 9" Length, Very
Good Condition

2895 1937 Diecast Studebaker Pick-up Truck New In
Original Box 1:18 Scale 11" Length

2896 Carousel Metal/Glass Classic Candy/Gumball
Machine Takes Coins (Used For Kids Book)
Video Cord, Key Isn't Necessary 38" Tall x 16"
Diameter Base

2897 (7) Fruit Jars In Half Bushel Basket 2 Ball Ideal
Clear Half Gallon Quart 2 Ball Mason Aqua
Quart Pint 1 1858 Mason Jar Aqua Quart 1 Ball
Ideal Aqua Paint 1 Quart Jeanette Mason Clear
All In Very Good Condition 5 1/2 Inches To 7"
Tall

2898 Vintage Dice (110 Of Them) That Fill A Ball
Quart Blue Jar WIth A Zinc Lid, The Dice
Range In Size From An 1/8 Of An Inch To An
Inch And A Half, They Are Made From A
Variety Of Materials (Wood, Ceramic,
Celluloid, Lucite, Bakelite, Metal Crisloid, Etc)
The Jar Measures 7 1/2" Height ; 4" Diameter
Very Good Condition

2899 1946 Kingsford High School Yearbook Lot Of
Signatures Kingsford MI, Ring Bound, Good
Shape For Age

29 (2) Masonry Hammers With Wood Handles
Both Stanley Brand In Good Condition, 5"L
and 8"L Heads

290 Kitchen Items- Orange Accent Decor, Four
Orange Placemats, Two Orange Accent Pillow
Covers 18"Sq. Two Decorative Plates, Flower
Accents, Like Great Quality Decor

Lot Title

2900 1964 Hardcover Book, "A Field Guide To The
Mammals By Burt And Grossen Herder, Real
Good Condition

2901 Five Assorted N Scale Buildings For Model
Train Set, Mfg. Faller, Very Dusty, Needs
Cleaning, Good Condition, 3 1/2" to 7"W

2902 Two Pairs of 10"L Tin Snips, Minor Rust,
Needs Oiling, Good Condition Overall

2903 Indian Trails Tour Bus Bank, 10"L x 3"H x
2"W Plastic in Good Condition

2904 Vintage Household Scale By Hanson For
Weight Recipe Ingredients, 3"W x 6 1/2"D x 6
1/2"H, Plastic in Good Condition

2905 Jar Full of (75) Wades/Figures, Many Different
Unusual Ones, Most 1" to 2"H, Good Condition

2906 Three Coleman Camping Units- One Burner
Cook Stove #502, Good Condition, Works 6"H,
Dual Fuel Lantern #229 10"H, Very Good
Condition, Two Burner Cook Stove #425E,
Older Needs Cleaning, Useable Condition,
18"W

2907 Metal Tackle Box Filled With Useful Hardware
And Tools, Glazier Points, Wire Nuts, Tape
Measure Etc. Good Condition, 11"W x 8"D x
5"H  

2908 Lionel #3361 Lumber Car in Box With
Instructions, 12"L x 3"W x 3"H Good Condition

2909 Audubon Animals Book, Neat Older Book,
Good Condition, Great Illustrations, Hard Cover

291 Wood Look Very Nice Dinner Table With Two
Leaves, Very Sturdy Base With Four Strong
Spindles, 70"L x 48"W With Leaves In 31"H
Very Good Condition

2910 Plastic Train Set Engine and Three Cars, Also
Tracks, Run By Battery, Unknown Working
Condition, Good Condition Overall, 3" to 7"L

2911 Tri Annual Atlas and Plat Book Ionia County
Michigan, 1967, Paperback, Good Condition,
9"W x 11"H

2912 (7) Assorted HO Scale Plasticville Buildings,
Missing Some Pieces and TLC, Good Condition
Overall, 3" to 9"L

2913 Pair of Solid Wood Green Boxes, Good
Condition, 5 1/2"W x 8"L x 4"H

2914 Pabst Blue Ribbon Vintage Waste Basket,
Metal With Great Graphics, Real Good
Condition Overall, 9 1/2"Diam x 19 1/2"H

2915 Vintage M&S Beverage Box, Water Damaged,
No Bottom, Hardware Rusted, But Still In
Place, Great Vintage Piece, Would Be Cool
Rustic Display Piece, 17"W x 12"D x 13"H
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2916 2001 Limited Edition Coca Cola Santa Pack
Car Carrier Semi Truck, Lights and Sounds
15"L x 4'H x 3"W Plastic, Very Good Condition

2917 Rivarossi HO Scale Monon 91-A Train Engine,
Untested, Like New In Original Box, 10"L

2918 Antique Compass Set, Made in Germany, Five
Plus Acc. Some Pieces Are Rusty, Fair to Good
Condition, 2" to 6"L

2919 Atlas And Plat Book Montcalm County
Michigan, Paperback Book 1975 9"W x 11"H,
Good Condition

292 Sears Quilting Frame With Stand, Very Gently
Used, Full Size, Holds Up to 87"W, Looks Real
Good

2920 Mini Roulette Game and Instructions, Good
Condition, Plastic, 8"Diam x 2"H

2921 Men's Wool Hat By Pendleton Size XL, Real
Good Condition

2922 Vintage Motorola, Works, Tested, Needs
Moment For Tubes To Start, Nice Blue Color,
Minor Flaws, Still Good Condition, 9 1/2"W x
3 1/2"D x 6"H

2923 Smaller Size Carousel Red Metal Gumball
Machine, With Glass Dome Bowl, 34"H x
18"W Stand, Good Condition, No Cracks

2924 Collectible 1999 1/25 Scale Sky Chief Toy Gas
Pump, New in Box, Diecast Metal, 1"W x 3
1/2"H

2925 Tru Point Pencil Pointer, Vintage Sharpener in
Original Box, Very Good Condition, 3"Diam

2926 Two American History Hardcover Books, The
History of American in Pictures, George
Washington Soldier and Statesman, Both in
Good Condition For Age

2927 Vintage Wood Showcase Box, Glass Is Cracked
on Top, Still Has Potential, Needs TLC and
New Glass, Good Condition, 24"W x 18"D x
3"H

2928 (8) Set of Cheese Markers- Four Porcelain, Four
Plastic, Plastic is Yellowed, Good to Very Good
Condition, 2 1/4" to 2 1/2"

2929 Ultimate Brand Adjustable Length Hiking Pole,
Hit or Hike Brand, NEW High Carbon Wear
Tip, 57" Max. Length

293 Well Made Vintage Wood Wrought Iron Farm
Stool, Very Good Condition, 17" x 17"

2930 Ann Romney Family Table Cookbook,
Hardcover Book in Very Good Condition

2931 Very Cute Stuffed Snoopy Little Dingy But
Real Good Condition Overall, 15"H

Lot Title

2932 (2) Collectible Glass Cartoon Tumblers, Elmer
Fudd, Cool Cat, 1973 Measure 6 1/2"H Very
Good Condition With Awesome Graphics/Paint

2933 Growing Up Porcelain Graduation Figurine By
Enesco 1991, 7 1/2"H

2934 Men's Leo's Tap Shoes, Size 10W, Barely
Used, Good Condition

2935 Four Newer Michigan License Plates, Also One
Metal Plate Guard, 6"W x 12"L, Good
Condition

2936 Two Beautiful Stained Glass Look, Light
Catchers, Both in Good Condition, Painted on
Floral And Pieced Glass Oil Rig, 7" and 8"H in
Very Good Condition

2937 Huge Lot of CD's, Well Over 100 Most
Without Cases, But Look in Good Condition,
Country, Classic, Rock, Christmas, Much More

2938 Very Nice Clear Glass Beverage Pitcher, Very
Good Condition, 6 1/2"Diam x 11"H

2939 Vintage Salt and Pepper Shakers, Pottery Like
Material, Smaller 1 1/4" x 1", Good Condition

294 Solid Wood Rocking Chair, Seat Has Been
Rebuilt, Nice Fixer Upper, Looks Good, 24"W
x 32"D x 39"H

2940 "Cute As A Button" Shadow Box Artwork, Like
New With Plastic Corner Guards, 9"Sq.

2941 Two New Cup Cozies, Cloth Fits Up to 3
3/4"Diam, Great Valentines Day Gift

2942 Three Needlepoint Clown Throw Pillows, 13"
to 15"Sq. Fabric is Yellowing, Minor Spots,
Fair to Good Condition

2943 Three Piece Drill Bit and Router Bit Lot-
Contains Five Reverse Thread, Easy Outs, 2
1/2" to 3"L, One 3/8 Round Over Router Bit,
Good Condition Overall

2944 1933 Ford Model A Wheel Has Surface Rust,
But Solid For Display or Use, 16" Wheel, 5"
Wide

2945 (8) Kodak Carousel 140 Slide Trays in Original
Boxes, 9"Diam, Very Good Condition

2946 Two Vintage Enamelware Cooking Pots, Both
6"Diam x 4"H, Comes With Goldtone Sterno
Holding Warming Base, Looks New, Unused

2947 Misc. Lot of Women's Clothing Includes T-
Shirts, Sweaters, More, Packed in Nice Tote
With Lid, Mandal Bay, No Boundaries, Etc.
Size Medium to Large, Good Condition

2948 Very Cool Plastic Adjustable Size Trash
Can/Bucket, 11"Diam x 9" to 20"H, Very Good
Condition
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2949 Resellers Lot! Large Box of Phone Cases, New
in Package, Many For HTC, Avante, Etc. 5 1/2"
to 6"L, Box 15"Sq. x 17"H

295 Four Piece Fireplace Tool Set, Log Tongs,
Hook, Pan, Broom, Nice Heavy Set, 10 1/2"W
x 30"H

2950 Vintage Wood Poster of Marcel Marceau By
Jorgen Schutte, Niels Hansen, Looks Very
Attractive on Wall, Fun Man Cave or Den,
Good Condition Overall 34"W x 2"D x 23"H

2951 Antique Rand McNally And Co. New Enlarged
Scale Railroad And County Map or Texas, Has
Some Water Marks, Rips, Tears, But Good
Condition For Age, Approx. 57" x 45" Map Size

2952 Cool Collection Of Hand Painted Wood
Ornaments, Approx. 30 Pieces, Good
Condition, 2" to 3 1/2"H

2953 Avon Doll Collectible Little Bo Peep, New in
Box, 12"H

2954 Super Cute Plush White Bear Couple For
Valentines Day, Very Good Condition, 8" to
9"H

2955 Valentines Day Gift For The Guys, Metal Love
Mailbox With Two Pack Good Fellow Socks
Size 7-12, Be Mine And Red Stripe, Great Gift

2956 Two Heart Shape Baskets With Liners, Great
For Valentines Day Gift, Good Condition,
10"W x 9"D x 5 1/4"H

2957 Beautiful Ceramic Cookie Jar, Great Condition,
9"W x 4"D x 14"H

2958 "Love" Wood and Burlap Sign, Very Good
Condition, 27"H x 5"W

2959 Two Cute Asian Theme Figures, One Porcelain
and Ceramic Lady, Man And Wife Made of
String Spools, Minor Cracking on His Hat, Both
in Good Condition, 6" to 6 1/2"H

296 Glass Top Patio Table, Great Condition, 17
1/2"W x 17 1/2"D x 22"H, By Lloyd Loom
Wicker Products

2960 Four New Pillar Candles, 6"H x 2 1/4"Diam,
Three Matching, One Misc.

2961 Two Vintage Picture Frames, Both Bamboo
Theme, No Glass, Need TLC, Good Condition
Overall, 18"W x 22"H to 24"W x 28"H

2962 Large Oval Mirror, Great For DIY Projects,
Needs New Paint, Fair to Good Condition,
22"W x 51"H

Lot Title

2963 NO SALE - SELLER WANTS $900 - CALL
OR EMAIL WITH AN OFFER, 2001 Ford
Explorer Sport 4x4, 212,169 Miles, Good
Driver, 4.0 V6, Automatic, Air & Heat Work,
Runs & Drives Great, Idles Rough When First
Started, Rear Tailgate Latch Works But May
Need Repair Or Adjustment. Tailgate Is Rusted
At Bottom Edge. Driver Window Switch Works
But May Need TLC. Pass Mirror Broken.
Driver Door Latch Is Loose And Needs
Attention. May have Other Flaws. Bidders
Please Come Preview Item <B>**Sells with
Owner's Confirmation** 

2964 Box Of Picture Frames, Mostly Wood 12 Plus
Pieces, Some Have Minor Scratches, Others
New in Package, 10"Sq. to 20"W x 36"L

2965 Enormous Assortment of Patio Garden Tools
and Acc. Sprinklers, Planters, Bases, Hose
Ends, Much Much More! Large Plastic Tub,
15"W x 29"L x 10"H, Good to New In Package

2966 Two Bathroom Rugs, 20"W x 33"L Very Soft
and Plush, Rubber Backs, Very Good Condition

2967 Misc. Faux Plants, Basket of Flowers, Pinecone
Wreath, Needs Dusting, All Good Condition,
28"Diam to 36"H

2968 Stack of Vintage Electronic Repair Manuals,
Kenwood, Ham Radio, And More, Good
Condition, 20 Plus, Most 8 1/2" x 11"L

2969 (16) Compact Discs- Various Artists, Plus Few
Motion Picture Soundtracks, Not Tested But
Always Carefully Stored, Very Good
Condition, Billy Joel, Celine Dion Etc.

297 Vacuum Cleaner Hose And Attachments, Ends
Are 1 1/8" All Look to Be In Good Condition

2970 Wave Link AC600 High Power Dual Band
Outdoor Wifi Range Extender, Works Great,
Very Good Condition, 5"W x 11"L

2971 Two Gold Tipped AV Cords, 5'L Each, Like
New

2972 Ubee D3.0 Cable Modem, Powers On, Looks in
Good Condition, 6 1/2"W x 5 1/2"D x 1"H

2973 Various Adult People, Ladies, Couples, Cross
Stitch Patterns and Books, All Very Good
Condition, 8 1/2" x 11"L, 15 Plus

2974 View TV Power Antenna, Local Channels,
Works, Good Condition, 12"W x 16"H

2975 (15) VHS Tapes- Shirley Temple, Three
Stooges, Arnold Schwarzenegger, Etc. Good
Condition
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2976 Bose Model AV3-2-1 Media Center, Controls
Your Other Bose Components, With Two Bose
Speakers, Remote and Cords, 5 1/2" x 2 1/2"H,
Good Condition, 14"W x 10"D x 3"H

2977 Three New Boxes of LED Lighted Branch
Stakes, 3" Box, White Lights, Power Cords
Included, $21.99 Original Piece Each Box,
Never Used, 30"H

2978 Kenmore Universal Close Clearance Dryer
Vent Kit, Missing One Steel Clamp, New But
Damaged, 6"W x 24"L

2979 Sharp Electronic Cash Register, XE-A101,
Tested, Good Condition, Dusty, Needs
Cleaning, 13"W x 14"D x 10"H

298 30" Oak Bar Stool, Rotates And Swivels 360
Degrees, Needs TLC, Good Condition Overall,
17"W x 47"H, As Is

2980 Epson Stylus Color 740 Printer and Extra Black
Ink in Cartridge, Powers On, But Untested
Further, Looks in Very Good Condition, 17"W
x 10"D x 6"H

2981 Polaroid 600 Land Camera, With New in Box
Film Pack, Comes With Original Storage Case,
Good Condition, 10"W x 11"D x 5"H

2982 Dell Optiplex GX620 Intel Dual Core 3.4 GHZ,
4 GB Ram, 80 GB Hard Drive, DVD Burner,
Mouse, Keyboard, 15" LCD Monitor, Windows
10 Pro 64 BIt 1909 Office Suite, Etc. Turns On,
Untested Further, Good Condition Overall, As
Is, 18"W x 20"H x 16"D

2983 Vintage Wood Suitcase Trunk, With Brass
Hardware, Show Wear, Good Condition For
Age, 26"W x 16"D x 8"H

2984 Huge Bin Full of Material Fabric Pieces, Many
Colors and Prints, Unknown Yardage, All Good
to Very Good Condition

2985 Box Filled With Purses, Nine Total, Fabric,
Leather, Mostly No Brand But One Dolce And
Gabbana, Good Condition Overall, 5"W x 3
1/2"H to 12"W x 9"H

2986 Box Packed Full of Nylon Pantyhose, All New
Old Stock, Size Medium/Tall, Queen 1, Queen
2, Etc. See Back For Size Chart, Height And
Weight, 30 Plus Pieces

2987 (18) Assorted Purses and Wallets, Little Girl's
Dress Up Dream, Canvas Walt Disney Bag,
Needs Laundering, Good Condition, 4"W x 5"L
to 13"W x 5"D x 14"H

2988 Vintage Capitol Broil R Range Electric Oven,
Untested, As Is, Original Box, Looks in Good
Condition, 9"W x 20"L x 4"H

Lot Title

2989 Marvelous Assortment of Woven Wicker
Baskets, (10) Total, 6"Sq. x 5"H to 13"Diam x
20"H, Most Real Good Condition

299 Solid Pine And Metal Bakers Rack 6'H x 3'W x
19" Deep, Minor Rust and Flaws, Good
Condition Overall

2990 Six Hardcover Books- Dave Barry, Diane Mott
Davidson, MC Beaton, Etc. All Very Good
Condition

2991 Sunbeam Classic Clothes Iron, Mid Size 1200
Watts, Tested and Works, Like New in Original
Box, Store Return, 10"L

2992 New in Package Country Living Loveseat
Cover, Fits Up to 73", Stated Size 75"W x 88"L

2993 New (24) Cans of Cat Food, Purina, In Sauce,
Nutrition That Perform, Salmon Entree, 5.5 Oz.
Each

2994 Huge Lot of Sampler And Hearts Cross Stitch
Books and Patterns, All New or Like New, 20
Plus

2995 (76) Assorted Greeting Cards, (30) Assorted,
(31) Birthday, (7) Get Well, (2) Sympathy, (6)
Notes, Good Condition, 3 1/2"W x 4 1/2"L to
5"W x 7"L

2996 Two New Boxes of Revlon Hair Color, Dark
Auburn and Chestnut Brown, Boxes 6"H

2997 Brand New Victoria Secret Purse/Bag, Price
$99. Black Leather Like Material, 22 1/2"W x
13"H

2998 Four Packs of Vacuum Bags, (14) Total, Type
J, New in Package

2999 Huge Lot of Cross Stitch Books and Patterns,
Includes Fruits, Home, Landscape Scenes, 25
Plus in Very Good Condition

3 Small Wooden Bench With Pretty Brown Floral
Upholstered Top, Needs Some Touching Up
Otherwise Good Condition, 21"W x 13"D x
18"H

30 (3) Wood Walking Canes, Show Wear But
Useable, 36"-38"L

300 Three Pairs of Women's Size 9 to 10 Boots and
Shoes, Tan Pair Only Worn Once, Black
Leather Still Very Nice But Have Wear

3000 Vintage Hunter Leather Gun Holster, #1100
B60 Looks Like For 6" Barrel, Very Good
Condition, 10" x 4 1/2" x 1 1/2"

3001 Lot of 1000 Plus Wheat Pennies From Brown
Bag in Parents Estate, I'm Not Going Through
Them

3002 50 Indian Head Pennies, 1900 to 1908
Circulated, Good to Very Fine
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3003 Pair Of New in Box CE Rohs 12 Volt 48 Watt
16 LED Driving Or Work Lights, 3 1/2" x 3 1/2"

3004 325 Plus Wheat Pennies, 1950 to 1958
Circulated P, D, S Mints

3005 1851 26" Indian Head Dollar Novelty Coin
Silvertone Necklace, Good Condition

3006 2020 American Silver Eagle Fresh From New
Mint Tube

3007 400 9MM Brass Shell Casings, Once Fired,
Goo Condition

3008 1885 Seated Liberty Dime, Gradeable? 90%
Silver

3009 Vintage Case XX Hunting Knife With Sheath,
4" Blade in Very Good Condition For Age

301 Box of Cordless Telephones, Main Base Phone
With Several Extra Phones, Panasonic Brand,
Untested, Dusty, All Look in Good Condition,
Base 4"W x 7 1/2"L

3010 1887 P Morgan Silver Dollar, Very Nice Details

3011 Collectible Old Timer Pocket Knife, New,
Wood Handle, Blade Only 3 1/2"L

3012 Five Brand New Untouched President Coins

3013 Very Neat Antique Fishing Lure, Very Good
Condition, Has Marking T50 On It, Great
Collectible, Wood? 5"L

3014 1875 "S" Seated Liberty San Francisco Mint,
Extremely Hard To Find, Rare Mint

3015 Two Full Boxes of Hornady 6.5 Creedmoor
Ammo, 140 GR Eld Match, Reviews For These
Bullets Are Outstanding, New Unused, Boxes 5
1/4"L x 3"D x 1 1/8"H

3016 1896 P Morgan Silver Dollar, PCGS MS 63
Beautiful Coin

3017 Wood Carving Chisels, Brand Unknown, Very
Nice Condition, Very Sharp, 7 1/4"L, 5 1/4"L

3018 1968 P, S, D, US Mint Full Year Mint and
Proof Sets

3019 450 Bushmaster Remington Premier Accutip
260 GR Three New Full Boxes, (60 Rounds)
Rifle Cartridges, Great Shells, Look Them Up,
Boxes 6 1/2"L x 3 1/8"Dx 1 1/2"H

302 Nice Variety Of Christian Books, Devotions,
Word Studies, And More, Paperback and Hard
Covers, Good to Very Good Condition, 20 Plus

3020 1854 Arrow Dime Seated Liberty Rare Coins,
90% Silver

3021 Johnson Rattlin Scout Spoon Ice Fishing Lure
And Pack of Two Mustad Ultra Point Hooks,
Size 12/O 3"L, Both New

Lot Title

3022 1891 O Mint New Orleans Seated Liberty Very
Scarce

3023 Mojo Peep Sight New With Front and Rear,
Two Allen Wrenches, Found In Estate, Not
Sure For What Rifle, Maybe Mauser Or Other
Military Model, New In Package, 3"L

3024 1891 Austria 1 Kreuzer Uncirculated Coin

3025 Full Box Of Penetrator Nickel Plated Turkey
Load, Mixed, Activ, 8-4-2-#5, 2- Max 2 1/4 #6,
Original Box in Very Good Condition, As Is, 4"
x 3" x 2"

3026 1889 Seated Liberty 90% Silver Rare Toned,
Nice Details

3027 (11) Turkey Load, Variety of Shells In Sterling
Snap Shut Case, Very Good Condition, As Is

3028 1940 India 1/4 Anna Uncirculated Coin

3029 Cool Set of Plastic Cased Pocket Knives, Both
in Like New Condition, Made By SRR of USA,
Great For Knife Collectors, 6 1/2" to 7 1/2"
Open

303 Restaurant Style Solid Wood High Chair, 29"
From Back Top, 13 1/2"W At Seat, 17"W x
19"D, Good Condition, Refinish Project If
Desired

3030 1853 Arrow Seated Liberty Rare, Scarce

3031 1935 Gold Seal Rare $1.00 Circulated By
Highly Collectible, No Tears Or Holes

3032 Two Boxes of 12 GA 7 1/2 Shot Competition
Target Load

3033 1899 O Morgan Silver Dollar, PCGS MS 63,
Very Nice Collectible Coin

3034 30 GB Ipod With Earbuds, Power Cord, Model
A1136, Protective Case, Works Great, 4"L

3035 Hawaii Note 1935 Series With Sought After
Bill $1.00 No Rips or Holes

3036 Apple Ipod 5th Generation Model all36 30 GB
Untested, As Is, 4"L, 2 1/2" Display

3037 Two US 2 Cent Pieces, 1864, Nice Book Fillers

3038 4 GB Apple Ipod With Power Cord, Earbuds,
Model 1051, Loaded With Music, Works Great,
3 1/2"L

3039 2020 American Silver Eagle Early Release
MS70 Be The First One You Know To Own
One of These

304 Two Buck Wear Rugs 39"W x 59"L New
Brown Low Pile, "Buckwild" Life Gets Wild
Hunt It Hard, Sharp

3040 (19) Vintage Garbage Pail Kids Cards, Plus
Two Russ Vintage Troll Cards
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3041 1963 Very Low Serial No. 02800140A Crisp,
Clean, No Tears, #8- #9 Cond.

3042 Apple Ipod 5C White, Tested and Powers Up,
Looks in Good Condition For Age, Model
A1532, 5"L

3043 Three 1972 P And D US Mint Uncirculated,
Ten Coin Sets

3044 Lake Superior Natural Agate 5.2 Oz. Stone,
Age 1.2 Billion Years Old, Excellent Condition,
2"L x 1 7/8"W x 1 1/2"H

3045 1935 A Series $1.00 Hawaii Rare, No Rips or
Holes

3046 Limited Edition Overwatch Collectible Pin and
Tin Case, Great Quality, Good Condition, 1
1/2"Diam

3047 $1. Blue Seal 1935 A Series Circulated

3048 Card Signed By Cooter From Dukes of Hazzard
Ben Jones, With Polaroid of Him With General
Lee, 3" x 3 1/2", Good Condition

3049 1957 $1.000 Very Crisp Blue Seal Grade 9-10
Perfect

305 6'H Metal Floor Lamp With Two Glass Shades,
Dual Light Works in Good Condition

3050 Collectible Tony the Tiger Vintage Baseball
Regular Size, Some Dirt But Good

3051 One Dime Seated Liberty 1837 GHM Stamped
in It, Still Rare And Collectible

3052 Disney 1934 Big Bad Wolf Charm Prize
Vintage Pocket Watch Fob My Kentucky
Home, 1930's Polly Pocket Shoes Advertising
Pin, Vintage Elvis Presley Coin Token, Antique
Hand Engraved 1892 Chicago World's Fair
Spoon Sterling, Good Condition For Age, Up to
4 1/2"L

3053 (39) 1943 Steel Wheat Pennies, Good
Circulated Condition, In Reed and Barton Paul
Revere Silver Plated Dish

3054 2"Diam Old Tape Measure, Made of Tin, Small
Sizes, Stanley Defiance No. 1260, 6' Untested,
As Is, Rusty

3055 300 Pre 1958 Lincoln Wheat Back Copper
Pennies

3056 Perfume Bottle Marked Fidji Guy Laroche
Paris, Empty, 2 1/4"L x 1"W x 2 3/4"H, Mostly
Looks in Good Condition

3057 2006 P and D US Mint Uncirculated Coin Set

3058 WWII 23rd Fighter Group Patch #1 Fei Hu
Flying Tiger 4 1/2" x 3 1/2", Good Condition

3059 Two Vintage Camel Lighters, Mint, Unused, 1
12" and 2"H

Lot Title

306 Apelco GPS With Alarm, GXL 100 Used, Not
All Parts Working, Looks In Good Condition,
Needs New Cords, Unit is 4"W x 3"D x 5"H

3060 1922 S Mint Peace Dollar

3061 Star Brand Harmonica in Good Condition, 4" x
1 1/8" x 1/2"

3062 2003 P & D US Mint Uncirculated Coin Set

3063 Snap On Tools 3/8 Air Ratchet Model
FAR72B, Little Home Use, 12"L, Very Good
Condition

3064 2000 US Mint Uncirculated Coin Sets- Denver
is Complete, Philadelphia Has Quarters and
Extra Denver Quarter Set

3065 Vintage Wood Fly Rod 8'L Good Condition
For Age, 4' x 2" x 1 1/2"

3066 Three 1985 P & D US MInt Uncirculated Ten
Coin Sets

3067 (14) Posters And Cards Autographed By Race
Car Drivers, Rolex 24, Audi, GTP, GTD Series
Drivers, 4 1/2" x 5" to 12" x 16" Good
Condition

3068 1974 Proof IKE Silver Dollar, 40% Silver, Nice
In Case

3069 Two Military Nylon Pistol (dbl Mag) Pouches,
Three Assorted Mil. Whistles, Pistol Lanyard,
Good Condition For Age, Up to 9"L

307 Sony Camcorder With Four Tapes, Charger, TV
Hookups, Case, Works Great When Last Used,
As Is, Currently Untested, Looks in Good
Condition, 4"W x 13"L x 8"H, Model CCD-
FL/O

3070 1962 to 1995 And 1996 to 2003 Uncirculated
Jefferson Nickel Sets in New Whitman Coin
Folders

3071 (8) Vintage Beatles 45 Records And Ringo
Starr 45, All Records Are Playable But Have
Imperfections

3072 Older Plastic Molded Tackle Box With (7) New
Heddon And Arbogast Topwater Lures, Used
Heddon Tadpolly Lure, Snagless Sinker Mold,
Ladle Head, Needs Handle, Box 17" x 7" x 6"
Good Condition

3073 Gamo Big Cat 1250 .177 Cal Pellet Rifle With
Padded Case, Comes With Very Powerful
Gamo Scope and Ammo, Rifle Has Been Shot
Very Little, Very Powerful One Cock, Barrel
Break Pump Action, 44"L

3074 1941- 1974 And 1975- 2000 Lincoln Penny
Sets in Whitman Folders, The 1975 to 2000 Set
is Uncirculated
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3075 Dansco Album For US Year Sets, Has Five
Pages In Like New Condition

3076 Five 1957 5 PTAs BU Condition

3077 4 Shilling Silver 66, 65, 58, 65, All AU BU
Condition

3078 Two Walking Liberty's 1941 D Rare 1942 D
Rare, Nice Details

3079 Lenovo Tab 10 TB X103F Electronic Tablet,
Black Frame 16 GB Blue Edge, Uses Android
System, Works Great! Fully Charged, Built In
Camera, Front And Back, Has Been Factory
Reset, 10" Display

308 Three New 100 Count Up & Up Filler Papers,
8"W x 10 1/2"H, Wide Rule

3080 Three 1999 S US Mint Proof Five Coin State
Quarter Sets

3081 Four Agates Face Polished Sweet Stone, Very
Good Condition, 2 1/4"L x 3 1/2"L

3082 Two 1989 S US Mint Proof Sets

3083 Apple Ipad Mini 2nd Generation Model a1490
Tested, Works, 16 GB, 7 1/2" x 5 1/2"

3084 Two 2007 S US Mint Five Coin Proof State
Quarter Sets

3085 (12) 5 PTAS 1957 BU Condition, All Gold
Toning

3086 Over 140 Marbles in Antique Blue Ball Jar
With Bale Top Lid, 3"Diam x 5"H, Great
Oldies, Catseyes, Akro And More! Up to
1/2"Diam

3087 Two 1978 S Proof US Mint Six Coin Sets With
The Last Year of The IKE Dollar Coin

3088 Two 1988 S US Mint Proof Sets

3089 75 Gig Hyperdrive, Stores Pictures, Video, And
More, Multi Card Slots, SD, Sony and More,
Internal 75 GB Can Be Replaced, If You Want
to Upgrade, 5"L

309 New Markings By CR Gibson Bonded Leather
240 Page Rule Notebook, 5 1/4"W x 8 1/4"H

3090 I Camera 2 Wireless Network, With Integrated
Micro Computer, Will Display High Quality
Live Streaming Directly To PC, New,
Instructions Not Included

3091 City Studio Size 13 And Love Size Medium
Fashion Dresses, Great For Dress Up
Occasions, Good Condition

3092 City Studio Size 1 Two Piece Prom Dress, Skirt
and Lace Top, Very Good Condition

Lot Title

3093 Rock Collection- Most From UP of Michigan,
With Copper Samples From C&H Mining Co.
Calumet And Herla, Copper, Rose Quartz Opal,
Other Samples, Up to 5"L, Very Good
Condition

3094 Tray Full of Vintage Jewelry, Assorted Pins,
Luff LInks, Clip Earrings, Used But Some Very
Nice Pieces Up to 22"L, Tray 15"L x 11"W,
Good Condition

3095 New Ladies Aura Mugler Set of Samples
Including .1 Oz. Eau De Parfum Glass Heart,
1.7 Oz. Body Lotion, .2 Oz. of Shower Gel and
Body Lotion, .04 Oz. Eau De Toilette and .04
Oz. Eau De Parfum

3096 Five 1957 25 PTAs

3097 1935 A Series $1.00 Blue Seal NM Condition,
No Rips or Holes

3098 Flocked And Plastic Jewelry Tray Filled With
Pierced Earrings, Bracelets, Necklaces, Also
Battery Lighted Mary Kay Travel Makeup
Mirror in Bag, Works and In Good Condition,
Pieces Up to 18"L

3099 Two Vintage Shoe Boxes, Vintage Stamp
Collectors Stock, Packed With Misc. From
Different Packets of Various Stamps, Tweezers,
Stamp Hinges, Stock Book Full of Stamps,
Most Appears Used, Two Large Envelopes
Addressed to Jewish News in Detroit MI, 15" x
10 1/8"

31 1956 American Red Cross "Life Saving and
Water Safety" Paperback Book In Good
Condition, 309 Pages

310 Capello Digital Alarm Clock With USB Hook
Up In Front, New 4"W x 2 1/2"D x 3 1/2"H

3100 Three Milk Glass Bowls By Anchor Hocking
With Plastic Lids, Ceramic Dish By
Corningware With Lid, All Microwave and
Oven Safe, 4" to 5"W

3101 Eight Cookbooks, Likety Split Meals, Dr.
Atkins, Midwest Old Threshers, Complete
Bread Cookbook, NTD Holiday Time 1986,
Country Fair Cookbook, Garden Club
Cookbook Desserts, Top Secret Recipes,
Paperback and Hardcover Books, Some Wear,
Good to Very Good Condition

3102 Lot of Cross Stitch And Books, Includes Quilt
Designs, Samples of Projects, Much More, 25
Plus Total, Good to Very Good Condition, 8
1/2" x 11"

3103 Misc. Lot of Avon Collectibles, Zippy Plastic,
Mug, Musical Wood Plate Stand, Glass Bags,
And More, Good to Very Good Condition, 1" to
6"H
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3104 Kitchenaid Classic Mixer, #K45SS, Tested,
Good Condition, Wire Whip Only, No Other
Attachments or Bowls, 8"W x 13"D x 14"H

3105 Single Drawer Plastic Organizer, Good
Condition, 8"W x 14"L x 6"H

3106 Black & Decker Light N Go Cordless Iron,
Tested and Works, 5"W x 11 1/2"L, NEW

3107 Three Pampers Preemie Swaddlers Packs, (27)
Diapers in Each (81) Total For Babies Under 6
lbs. Hypoallergenic, Free of Parabens and
Latex, Brand New Unused

3108 Mr. Coffee Maker, 12 Cups, Programmable,
#2087908, Box 12"W x 9"D x 13"H, New In
Box

3109 Four Simply Tide and Oxi Laundry Detergent,
31 Oz. Bottles, 20 Loads Each, Refreshing
Breeze Scent, For Use in Regular and HE
Washers, All Brand New, Unused

311 Two Nice Black Swing Top Desk Clocks,
Plastic in Very Good to New Condition, 5"W x
1 1/2"D x 4"H

3110 Four Lysol Toilet Bowl Cleaner, 24 Oz. Bottles,
Two With Hydrogen Peroxide 0% Bleach, Cool
Spring Breeze Scent, Two Cling And Fresh,
10X Clinging Power, Forest Rain Scent, All
Brand New, Unused

3111 Oster Bread Maker With Original Instruction
Book, Model 4811, Works, 14"W x 9"D x
13"H, Needs Cleaning, Fair Condition

3112 Cute Hand Painted Side End Table, Black,
White and Red, Wood With Wooden Casters,
Inside Drawer Space 13 1/4"L x 7 3/4"W,
Overall 11"W x 18"D x 29"H, Check Out The
Surprise Inside

3113 Brand New Rawlings Michigan State Heavy
Duty Folding Chair, High Quality, Spacious
Seating Holds Up to 275 lbs. Features MSU
Logos on Front and Back, Mesh Chair Back For
Comfort, Extra Large Cup Holder And One
Regular Cup Holder, Powder Coated Steel
Frame Resists Corrosion, 37" x 36 1/2" x 27
1/2"

3114 Country Boy And Girl Decorative Swings, So
Cute! Very Well Made, Wood With Hanging
Ropes, Very Good Condition, 21"W x 5"D x
36"H

3115 Nice West Bend High Rise Rotary Waffle
Maker, Model 6200, Untested, As Is, Looks in
Good Condition, 8"W x 14"L x 7"H

3116 Vintage Reinforced Wood Farm Bench, Good
Condition For Age, Peeling Paint, Easy Redo,
72"L x 10"W x 18"H

Lot Title

3117 100 Assorted Cars and Trucks, Plus Four
Vehicle Playsets, Seem To Be In Good
Condition, 10' to 15'L Vehicles 1/64 Scale,
Approx. 3"L

3118 Men's Levis 550 Jeans, Size 40 x 30, Looks
Hardly Worn, Very Good Condition

3119 Two Sharp Fax Machines, UX-P210, Unable to
Test, Looks In Very Good Condition, As Is,
13"W x 7"D x 6"H

312 Six Pairs of Foster Grant Reading Glasses With
Cases, 2.75 Strength, 5 1/2"L, New In Package

3120 Samsonite Hard Shell Suitcase on Wheels With
Handle, Scratches and Wear, Good Condition
Overall, 10"W x 29"L x 24"H

3121 Peterhot Mobile TV Wireless Speaker Phone
Stand, Works, With Pad, Phone, Ipod, PC, New
in Box, 7"W x 2 1/2"D x 3 1/2"H

3122 Nice Vintage Children's Desk, One Drawer,
Side is Two Tier Bookcase, Metal Frame With
Wood Top, Nice Project Piece in Good
Condition, 28"W x 18"D x 24"H

3123 Emergency Snow Shovel in Box, 14" Folded,
Opens To 37"L, Plastic and Metal, 9"W, Good
Condition

3124 Electric Motor 1/6 HP 4.5 AMP, Untested, As
Is, Looks In Good Condition, 6"W x 9"L

3125 First Act Adam Levine, Designer Series
Acoustic Guitar, Model MG 311, Very
Attractive Guitar, Like New in Box, 13"W x
36"L

3126 Lilt Glitter Dress Unicorn Bottom, Girls Size
6/6X Brand New With Tags, Retail For $36.,
From Pet/Smoke Free Home

3127 New With Tag NIKE Swoosh Built In Sports
Bra, Racerback Tank Top, Teal Bra With Black
Tank, Size Small

3128 New With Tag Adidas Women's Floral
Essential Tank Top, Peach and Green, Size XS

3129 Very Cute Wood Jewelry Box With Etched
Glass Doors, Drawer For Storage, Good
Condition, 10"W x 6"D x 12"H

313 New in Package 2 In 1 Personal Light, LED
Focused And Flood Settings, With Battery And
Lynard, 3 1/2"L

3130 Three Tier Decorative Metal Shelf Unit, White
and Gold, Needs Light Cleaning, Good
Condition, 24"W x 12"D x 60"H

3131 Huge Lot of Material Pieces, Tons of Colors
and Prints Included, Unknown Yardage But
Lots in Box, Most Look to Be At Least 1 Yard,
Box 13"W x 17"D x 13"H
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3132 Four Ladies Sweaters, Brands Basic Editions,
No Boundaries, All Four Size XL, Good to New

3133 Dozen Hardcover Novels, Popular Writers,
Patterson, Grisham, Longaberger, Connelly
And More, Very Good Condition

3134 New Old Stock Case of (12) Engine Life Filter
Elements, ELF 1550F, 5"Diam x 8"H

3135 Big Block Chevrolet Cylinder Head, Desirable
Large Oval Port, Open Chamber "049" Casting,
With Valves, Springs, Guide Plates, Studs, Etc.
Cast March 7-1973 Good Head, No Cracks,
Stripped Threads, Looks in Good Condition,
8"W x 22"L

3136 Box of Misc. Vehicle Related Acc. Oil Change
Pan, Three Funnels, Jumper Cables, Wash
Brush, Absorbent Shop Towels, Cables
Untested, All Look in Good Condition, Approx.
7" to 10'L

3137 Vintage Hardcover Books- 1952 5th Printing
Introduction To Hawaiian Lang, 1912 Cheery
Ideas By Everett Thornton Brown, 1894 Oral
Arithmetic By Grades Book 2, 1917 Ideal
Catholic Literary Readers Book 2, 1930 Health
And Happiness, England Printed Story of Saxon
And Norman Britain Told in Pictures, Fair to
Good Condition

3138 Ceramic Squirrel in Basket and Four Ceramic
Pumpkins, All Brand New From Joanns, 3" to
8"W

3139 Awesome Vintage Cloth Professor Doll, Looks
in Very Good Condition, Just Little Dusty, 9"H

314 New Command Brand Valve Pack, Large
Picture Strips, Holds Up to 16 lbs. 24"W x
36"H Picture, 3 1/2"L

3140 Wades Carvings Morel Mushroom Wizard
Cane, Made From Hand Bent Tree Roots, All
Hand Carved With Tags, Very Good Condition,
With Few Scratches, 30"H

3141 Hanging Vintage Parrot Wall Pocket, Glazed
On Inside, So It Will Hold Water, Mark #504, 4
1/2"W x 7 1/2"H, Very Good Condition

3142 Classic Louis Vuitton Emblem Change Purse, 5
1/2"W x 3"H, Has Not Been Authenticated

3143 Six Wood Water Buffalo Coasters, Box Case is
Approx. 4"W x 4"D x 2 1/2"H, Complete Set in
Like New Condition

3144 Antique Sargent Etched 15"L Glass Mercury
Thermometer, -20 to 110 Degree Celcius, Black
And Yellow Colors, Very Good Condition

Lot Title

3145 Two Boxes Single Point Knitting Needles, All
Straight, Various Sizes, Some Metal, Some
Plastic, Good to Very Good Condition, Approx.
10" to 14"L, Over 30 Total

3146 Vintage Salt and Pepper Shaker Ohio Turnpike
Wood Apples, 2"Diam x 1 1/2"H, Very Good
Condition

3147 Michigan By Stan Osolinski, 127 Captivating
Pages in This Coffee Table Size Hardcover
Book, Very Good Condition, With Dust Jacket

3148 US Marine Corps Wood Wall Plaque, Belt
Buckle Face Plate, Wood and Metal, Fair to
Good Condition, 2 1/2" to 11"H

3149 Household Decor Lot- Beautiful Vase/Clear
Glass 6"H x 5 1/2"Diam, Two Gold Bottles,
Dark 6 1/2"H x 3 1/2"W, Light Gold 5"H x
3"W, Gold Iridescent 5 1/2"Diam x 1 1/2"H, So
Pretty, Two Ceramic Birds 3"H, Two Misc.
Lamp Shades 6"H, Good Condition

315 (36) Assorted DVD Movies All in Case Logic,
Zip Up Case, Titles Like Field of Dreams, The
Passion of The Christ, Shrek, Jurassic Park,
Dodgeball and More, All Very Good Condition

3150 Technosonic Stereo Box Set, 23"W x 13 5/8"D
x 16"H, Has CD Player, AM/FM Graphic
Equalizer, Double Cassette Deck, Two
Speakers, Sounds Very Good and Loud,
Headphone Jack, Turntable (Needs New Belt)
Remote Control, Cassette Heads Need to Be
Cleaned, Instruction Manual, Very Good
Condition, Nice Wood Box, Model
SMT2318CDRC-A10A

3151 Vintage Salt and Pepper Shakers, Texas Wood
With Plastic Handles, Good Condition,
Collectible, 1 1/2"W x 2 1/2"H

3152 Unique Vintage Basket Split Dome Top, All
Wicker Still Intact, String Closure, 12"W x 8"D
x 10"H, Good Condition, Great For Floral
Arrangement/Project

3153 Vintage Wood Salt and Pepper Shakers, Painted
Bottles, "Mexico" 3"H x 1"Diam, Good
Condition

3154 Two Antique Irons, With One Handle, Both
Read "Asbestos Sad Iron" Some Surface Rust
and Wear, Would Make Great Decor, 3"W x
6"L, Good Condition For Age

3155 Vinyl Briefcase With Few Surface Marks,
Otherwise Good Condition, Would Make Nice
Display Piece, 18"W x 12"D x 5"H

3156 Women's Knee High Boots, Size 9, Man Made
Material, Slight Wear, Good Condition Overall
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3157 Two Vintage 45's Record Cases, Vinyl Covered
Cardboard, Approx. 8"W x 5"D x 7 1/2"H,
Good Condition

3158 Vintage Wood Lamp Posts Salt and Pepper
Shakers, Las Vegas, 3 1/2"H x 1 1/2"Diam,
Very Good Condition

3159 Vintage Wood Rocking Horse Plant Holder,
Could Use As Decor, Dusty But Good
Condition, 7"W x 17"D x 19"H

316 New Gemini 12 Pack 12-60 Minute Audio
Cassettes

3160 Maui Jim Wraparound Sport Sunglasses, With
Sleeve And Case, Like New, 5 1/2"W

3161 Beautiful Vintage Lamp With Wood Base,
Untested, As Is, Looks in Good Condition,
12"Diam x 36"H

3162 Sears Craftsman 4HP 25 Gallon Air
Compressor, Tested and Works, However
Seems to Shut Off At 40 PSI, As Is, Looks
Good, 18"W x 39"D x 29"H

3163 Huge Quilting Lot- Includes Backing Fabric,
Material and Much More, Unknown Yardage,
But Looks Like Nearly Enough For Two Quilts,
Very Good to New

3164 (12) Cans of Goldfish Vit C Enriched Flakes,
Dated 03/22, 2.2 Oz. Each

3165 Off White Couch Slipcover Made by Sure Fit
Brand, New Never Used, Approx. 60"L

3166 30" Harley Davidson Exhaust Chrome Pipe,
4"Diam, Good Condition

3167 Harman Kardon Computer Speakers and
Subwoofer, E2XHK395, Untested, As Is, Fair
to Good Condition, 4 1/2" to 12"H

3168 Replacement Riding Lawn Mower Seat, Very
Good Condition, No Holes, No Repairs, Safety
Start Switch, Leaf Springs Included, Can Be
Used For Many Different Projects, Ice Fishing
Shantys, Shop Stools Etc. Seat 20W" x 14"D
Back 9"H

3169 Lot of Cross Stitch And Books, Includes Wild
Animals, Outdoor Animals, Hunting And
Sports Patterns and Ideas, Good to Very Good
Condition, 8 1/2" x 11"

317 JVC Boom Box, RC M50JW, Working,
Cassette Player, Radio, Gray and Silver, 21
1/2"W x 10 1/2"H x 5"D, Good Condition

3170 Vintage Salt and Pepper Shakers Yellow,
Orange With Flowers, 3"H x 1 1/4"Diam, Good
Condition

3171 Vintage Cast Iron Bull Trivet or Tray, Good
Condition, 11"L x 6 1/2"W

Lot Title

3172 Currier And Ives By Royal China Co. Salt and
Pepper Shakers, Porcelain Mug Shape, Very
Good Condition, 2"Diam x 1 3/4"H

3173 Two Piece Cheetah Print Resin And Metal
Jewelry Holders, Shoe and Dress Necklace
Holder, Good Condition, 4" to 11"H

3174 Vintage Tool Lot- Funnel, Oil Can, Wood
Ruler, Hooks, More, Ten Pieces, Fair to Good
Condition, 4" to 72"L

3175 Super Cute Home Interiors Squirrel New in Box
Wall Art, 6"W x 11"H Plastic and Small Wood
Shelf, 18"W x 5"D x 6"H, Good Condition

3176 New in Box Fire King Oven Proof Glass
Baking Dish By Anchor Hocking With Basket
Buffet, 8"Sq.

3177 Beautiful Large Vintage Valentine's Day Card,
Has Writing in It But Great For Decor or
Repurpose, Hardcover Book of Love, Just in
Time For Valentine's Day, 9" and 11"H

3178 Pair of Vintage Evans Prints in Gold Metal
Frames With Glass, Cute German Boy and Girl
Theme, New in Box, 8" x 10"

3179 Here is Nice Solid Mud Room Oak Shelf With
Clothing Hanger, Rod 40"L x 17"D x 8"H,
Very Good Condition

318 Vintage Canon Sure Shot 38MM 1: 2.8 Camera,
With Case, Manual, And Few Acc. Looks In
Good Condition, Untested, As is, 5"W x 1"D x
3"H

3180 Ladies Mannequin Bust on Metal Stand, Very
Good Condition, 26"H x 14"W

3181 Purple Wicker Fabric Lined Basket, 14"Sq. x
9"H, Some Light Stains in Good Condition

3182 The Second Two Wheel Travel Bicycle
Camping And Touring Paperback Book, 10
1/2"W x 14 1/2"H, Good Condition, Lots of
Info For Your Next Long Bike Trip

3183 Antique Farmer Blacksmith Cast Iron Pliers,
12"L, Good Condition

3184 Craftsman 1 5/16- 1/2" Drive Socket #47778
Good Condition, Made With American Pride,
And Craftsman Quality, 2 1/4"L

3185 Antique Clothes Iron American Beauty Iron
Made by American Electrical Heater Detroit
USA 1917, No Handle Or Cord, But Great
Piece of History, Good Condition For Display,
4"W x 7"D x 5"H

3186 Men's Shirts- Two Short Sleeve, Long Sleeve,
Great For Work, Size L, XL, 2XL, Old Town
Gym, Harley And Idiot, Some Wear, Still Good
Condition
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3187 Three Solid Wood Light Oak TV Tray Tables,
19"W x 14 1/2"D x 26"H, Some Wear But Still
Useable, Good Condition

3188 Two Old Croquet Stands, One Older Metal
Rusty 26 1/4"H x 16"L, Playday Blue Wood
One 16 1/8"W x 25"H, Fair to Good Condition

3189 Five Golf Theme Books, Various Authors,
Gallway, Stewart, Peck, More, Hardcover and
Paperback, Good to Very Good Condition

319 Perfect Garden Decorating Laser Light, Bliss
Light Spright Smart Laser Projector, Shoots
Thousands of Green Dots Across Wide Area,
Barely Used, 4"W x 15"H, Very Good
Condition

3190 Small Metal Patio End Table, With Mesh Top,
20"Diam x 20"H, In Good Condition

3191 Three Size XL Ladies Night Gowns, One
Victoria's Secret, Others Secret Treasures,
Some Wear, Good Condition

3192 Kings River Folding Camo Chair With Side
Tray, 24"W x 20"D x 32"H, Plus Tray, Very
Good Condition

3193 Aluminum Step Stool With Two Steps, 16"W x
22"D x 48"H, Top Step is 24"H, Good
Condition

3194 Large Lot of New In Package Phone Cases,
High Bid Gets Them All, For HTC D530,
G386T, Galaxy Avant And More, 5" to 6 1/4"L

3195 Very Awesome (19) Piece Car Set With Two
Talking Play Garages, (14) Big Cars and (5)
Small Cars, (2) Tow Trucks, "Cars" Car, Two
Firetruck, Ambulance, Taxi, Semi Truck,
School Bus, Cement Truck, Police Car,
Airplane, SUV and More, Lil Chucks Talking
24 HR Truck Stop With Truck Wash And Tune
Up Shop, Etc. 1 1/2" to 8"H, Good Condition,
Come Take A Look!

3196 Awesome Lot of Stainless Steel Silverware,
Great Extras For Kitchen or Camper, Good
Condition, 6" to 9 1/2"L

3197 Four Vintage Touch Tone Phones, Good For
When Power Goes Out, Untested, As Is, 8"L,
All Look in Good Condition, If You Still Have
A Landline

3198 Vintage Neat Assortment Of Knick Knacks,
Wood- Ceramic- Cloth Etc. Good To Very
Good Condition, 1" to 7"H

3199 Assorted Hand Tools- Paint Brush, Wire Brush,
Caulk Gun, Etc. 7" to 18"L, Good Condition

32 Antique Ford Line Wrench Marked USA-M-40-
170?, 11/16" and 1" Ends, 9 1/2"L, Good
Condition

Lot Title

320 Two "24" Complete Seasons, Includes Season 1
and 3, Good Condition

3200 Set of Furio Ceramic Dishes, Cups, Bowls,
Plates, Creamer Handle Broken Off, Otherwise
Looks Good, 3 3/4" to 10"Diam

3201 Huge Lot Larger Frames For Crafts, Wall
Hangings, Pictures, Etc. Most Brand New From
Michaels and Joanns, All Shapes, Sizes,
Materials, Mostly Wood, No Glass, 8" to 10" to
13 3/4" x 15 3/4"H

3202 Box of Misc. Games and Toys From Children,
Bears, Jasmine, Wood Puzzle, And More, 3" to
11"H, Good to Very Good Condition

3203 Leggings and T-Shirt Lot of Three Pairs of
Lularoe TC Leggings, Medium Lularoe Irma
Top and Two Brand New T-Shirts, Love Jesus
XL, Naples Florida L, Leggings in Great
Condition, No Holes or Snags

3204 New Cuddl Duds Warm Layer Brushed Fleece
With Stretch Crew Neck Top, Long Sleeve
With Thumbholes, Extra Warmth Under
Clothes In Winter Or Wear on Top, Ladies
Black Size Medium 10/12

3205 Brand New Timberland Lilac Boat Shoes,
Leather Never Worn, Purchased Directly From
Timberland.com, Size 8 1/2

3206 Lea Backpack Rocky Brand Camo, Very Good
Condition, 14"W x 9"D x 18"H

3207 Cast Iron Pipe Clamp With Bench Top
Mounting Hardware, Working, 5 1/2"H

3208 Hole Saw Bit With Adapters, Looks Good,
1"Diam to 2 1/2"Diam Approx.

3209 New Cuddl Duds Warm Layer Brushed Fleece
With Stretch Crew Neck Top, Long Sleeve
With Thumbholes, Extra Warmth Under
Clothes In Winter Or Wear on Top, Ladies
Black Size Medium 10/12

321 Belkin Power Authority 2 Model F5C 1-10
Multi Unit Power Station, Untested, As Is,
Looks In Good Condition, 13"W x 14"D x 2"H

3210 Lake & Trail Five Person Dome Tent, Brand
New Never Opened, Be Ready For Camping
Season As It Will Be Here Before You Know It,
Quick And Easy To Set Up Tent, Water
Repellent Polyester Tent Fabric, Waterproof
Floor, Fully Taped Rain Fly Keeps You Dry,
Interior Pockets, Gear Loft Keeps The Inside Of
Tent Clutter Free, Lantern Hook At Top For
Hanging Lights or Fan, 10'W x 9'L x 4 1/2 Feet
High
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3211 Men's Skechers Skech Knit Memory Foam
Wide Fit, Size 10 1/2, All Black and Very Light
Shoe, Good Condition

3212 Ten Piece Lot- Circular Saw Blades, Some
Craftsman, Some C2 Tungsten Carbide With
Chippers, 10"Diam Largest, Two Blades
8"Diam, Two Blades 6"Diam, Various Size
Chippers, Very Good To New

3213 Six Peter Robinson The Hanging Valley,
Wednesday's Child, A Necessary End and
More, Good to Very Good Condition

3214 AAA Road Atlas 2013 Edition of Canada,
USA, Mexico, Covers Little Rough But Still in
Good Condition

3215 Ultra Wheels Rollerblades, Men's Size 10,
Good Condition

3216 Four Randy Wayne White Hardcover Books,
Bone Deep, Haunted and More, Good to Very
Good Condition

3217 U of M 48 Can Capacity Rolling Cooler, Brand
New With Tags, Perfect For Tailgating Or
Parties, Fill With Your Favorite Beverages,
Extending Handle, Wheels Carry The Load For
You! Keeps Cold For Up to 24 Hr. Heavy Duty
Frame and High Quality Materials Provide
Stability And Durability, Features Front Zipper
Pocket, Mesh Side Pockets, Cushioned Top
Carry Handle, Go Blue! 14"W x 11"D x 21"H

3218 U of M Garden Set, Gnome and Football
Ceramic, 11"L x 4 1/2"H and 10 1/2"H,
Gnomes Foot Broken, Otherwise Very Good
Condition

3219 Men's Thinsulate Northwest Territory Boots
Size 11, Some Wear, Otherwise Very Good
Condition

322 Nice Working Brother Electric Pencil
Sharpener, Model Opus 990, 3 1/2"W x 6 1/2"D
x 5"H

3220 Collection of Hardcover Books, Most Without
Dust Jackets, The Brass Verdict, The Seventh
Secret, The Brotherhood of The Rose, and
More, Good to Very Good Condition

3221 Edgar And Ash Shoes, Memory Foam Sole,
New in Box Size 10, From Smoke/Pet Free
Home

3222 Vintage Double Blower Fan, Works, Black 12
3/4"W x 8 1/2"D x 8"H, Good Condition

3223 Nolan Snowmobile Helmet, Made in Italy, With
Sliding Visor, Liner Disintegrating, Otherwise
Good Condition, Unknown Size

3224 Men's Lacrosse Traction Overshoe Ice Boot
Size 10, Never Worn, Retails For $120.

Lot Title

3225 Marvel Spiderman 6V Battery Powered Ride
On 3-5 Years Old, New Needs Assembly, Box
33"W x 17 1/2"D x 21"H

3226 Box Lot- Coaster Sets, Jewelry Box, Metal and
Wind Chime, Dresser Trays, Japanese Tea
Cups, And More, 2" to 32"H Scroll Calendar

3227 Approx. 25 Fishing Swimmer Spoon Boxes,
Old Stock, Without Lids, Each 4 1/4"L x 1
3/4"W x 1"H, Also Several Ammo Boxes, All
Empty Peters, Winchester Ammo Boxes, 4"W x
2 1/2"D x 4"H

3228 Six Pairs of Women's Pants- Brands Like
Banks, Charter Club, Croft & Barrow, And
More, All Good To Very Good Condition

3229 Huge Lot of Fabric Pieces, Many Colors And
Patterns, Yardage Unknown, But Lots Here,
Good to Very Good Condition

323 19" Insignia Computer, TV Combo, Monitor,
Metal and Plastic, Tested And Works,
Unknown Age, Good Condition, 19"W x 17"H

3230 Souvenir Collectibles- Sault Ste. Marie Ceramic
Spoon Rest, 8 1/4"L, Tennessee Banner 13"W x
14"H, Cape Cod Bell, Soaring Eagle Playing
Cards and More, 3" to 14"

3231 Five Political Related Books, Seal Team Six,
My County VS Me, Hillary Clinton, Quotes and
More, Hardcover and Paperbacks, Good To
Very Good Condition

3232 Two Flashlights- Snap On (Lights) 13"L x 2
1/2"Diam, Maglite 12 1/2"L x 2 1/4"Diam,
Needs Batteries, Both As Is, Untested

3233 Brand New 4' Aluminum Level, Features
Bubble At Each End and One In Middle, Cut
Out In Edge of Level For Viewing The Center
Bubble, Features Both Standard Inches and
Metric Centimeter Measurements

3234 Craftsman Screwdrivers (7) Steel And Plastic,
Very Good Condition, Works, 3 1/2" to 12"L

3235 Ten New Boxes of 1991 Score Rookies, 3 1/2"L
Each

3236 Two Metal Clamps, Williams And Cincinnati
Tool, 3 1/2" Opening, Good Condition

3237 Great Assortment of MSU and CMU Vintage
Goodies, Great Collectibles, Good to New Old
Stock, 3" to 12"L

3238 Wahl Pet Clipper Set, Includes Clippers, Three
Clipper Attachments, CD That Covers Step By
Step Grooming Instructions, 7 1/2"L, Looks
Good, Works, As Is

3239 Dark Blue Men's English Laundry Pants Size
38 x 32, New With Tags From Costco, These
Are Really Nice Casual Pants
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324 Apelco Fish Finder, XCD250, Good Condition,
Working, Needs New Cords, 5 1/2"W x 2 1/2"D
x 7"H

3240 Scent Killer Gold Clothing Spray For Hunting,
Brand New Still Sealed, Includes 24 Oz. Spray
Bottle, One 24 Oz. Refill Bottle For Total of 48
Oz. Ultra Premium Formula Which Remains
Effective For 20 Plus Days After Drying,
Works Both Wet and Dry, 11"H x 7"W x 2"D

3241 Aquarium For Reptiles or Small Critters, Good
Condition, With Two Lights and Metal Lid, 20
Gallon, 20 1/2"W x 12 3/4"D x 10 3/4"H

3242 Northwoods 12'W x 10'D Tent Sleeps Six, 5'8"
Peak Roof Size, NEW

3243 Brand New in Box Jeva 60" Deluxe Full Size
Tripod For Photo and Video Cameras, Quick
Release Leg Locks Gear Operated Center
Column With Torque Control, Center Brace
Carry Handle, Dual Bubble Level Indicators,
Non Slip Adjustable Rubber Feet, 360 Degree
Oil Fluid Pan Head, Lightweight Aluminum
And Compact Design Folds Down 24.8"

3244 H2100 Fireproof Waterproof Lock Box,
Locking Mechanism Disabled, No Parts,
Otherwise Good Condition, Key Inside, 15"W x
15"D x 7 3/4"H

3245 Women's Size 8 Winter Boots, Still Great
Condition, Falls Creek Brand 3M Thinsulate
Water Resistant, Great Boots!

3246 Nice Stadium Bench Seat With Hard Plastic
Frame And Cushion Seat, 12"W x 13 1/2"D x
15 1/4"H, Folds Up to Carry

3247 Black Leather Motorcycle Jacket, Ash Creek
Trading, Size XL, Needs Cleaning Otherwise,
Good Condition

3248 Brand New Winchester Size Medium Shooting
Short Sleeve Button Up Shirt, With Built In
Recoil Right Shoulder Pad, Has Mallard Duck
Embroidered On Left Pocket, No Stains or
Tears, From Non Smoking Home, Clean

3249 Vintage Pro Player Red Wings Puffy Jacket,
Size Large, Good Condition

325 New Dust Daddy Universal Vacuum
Attachment, As Seen On TV, Box 6 1/2"W x 2
1/2"D x 10"H

3250 Dickies Men's Insulated Jacket Size 2XL,
Looks In Very Good Condition, Few Small
Stains, Lots of Use Left

3251 Men's High End Leather With Tassels Cowboy
Leather Coat, Size XL, Good Condition

Lot Title

3252 Very Nice Vintage Hudson Fur Coat, Looks
Luxurious, Possibly Mink? Unknown Size,
Looks Medium/Large Approx.

3253 Leather Limited Black Leather Coat Size Large,
Good Condition

3254 Two Rust Colored Lined Drapery Panels At
Home Brand, 52"W x 83"L Each, Pretty
Embroidered Pattern, Mount in Back of Curtain
Or Tabs, Great Condition, No Stains or Tears

3255 Lilly Pulitzer Size 8 White Pants 97% Cotton,
3% Spandex, Good Condition

3256 Soup Tureen With Ladle 13" With Handles,
10"H, Small Chip in Ladle, Otherwise Very
Good Condition

3257 The Polka News, 15 Plus 1981 and 1982 Most
in Good Condition

3258 Fantastic Four Piece Antique Advertising Lot,
Union Leader and Half & Half Tobacco Tins,
High Grade Metal Box, Old Match Box By
Independence, 2 1/4" to 5 1/2"

3259 Vintage Lefton China Clown Figure, Very
Good Condition, 6 1/2"H

326 Magic Wand Portable Scanner, Vupoint
Solutions, Runs on Two AA Batteries, 2"W x
10"L Has Cord To Scan To Laptop, Comes
With Case, New

3260 Plastic Ice Bucket, 8"Diam x 9 3/4"H, Good
Condition

3261 Beautiful Interior Decor Lot- 6 1/2"W Glass
Stone Flower on Stem, Very Good Condition

3262 Japanese Fans, Good To New, 9"L

3263 HP Desk Computer Windows 7 Working
Condition, Hard Drive Removed, Good
Condition, 4"W x 15"D x 13 1/4"W

3264 Calvin Klein Ladies Pants Size 4, Black in Very
Good Condition

3265 Cross Stitch Books and Patterns, All Very Good
to New, Includes Christmas, Santa, Winter
Project Ideas, Paperbacks

3266 Boys Snow Boots, Size 3, Good Condition, No
Holes, Great Extra Pair to Have On Hand, Nice
Lining To Keep Him Warm

3267 New Electronic Message Center By Audiovox,
Leave Voice Messages, Dry Erase Notes, Sticky
Notes, Also Has Clock, Calendar Along With
Digital Picture Display, Takes SD, MMC USB,
Flash Drives, Measures 8"W x 11"D x 2"H
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3268 Men's Dark Grey Size XXL x 32 Soft Cargo
Pants, Great For Travel As They Have Safety
Zipper Pockets, Many Pockets And Legs Can
Zip Off To Make Shorts, Includes Belt, Good
Condition

3269 New With Tag 6' x 8' Eco Rug, Good For
Indoors or Out, Made in USA, Would Be Great
For Landing, Porch, Camper, Deck, Lush Green
Color

327 New Five Star Graph Ruled 200 Count 8 1/2" x
11" Sheets and Avery Three Ring Binder

3270 Two Very Nice Pairs of Men's Dark Khaki And
Green Dress Pants, One Dockers and Other
Greatland Brand, Both Very Good Condition,
Just Wash And Wear, Size 36 x 30

3271 CPAP Machine Remstar Plus Model #1009586
With C Flex Dom in Red Plastic Container
Untested, As Is, Looks Good, 13"L Unit

3272 Two Sharp Fax Machines, Looks Good, Unable
To Test, 13"W UX- P210

3273 Huge Lot of Hardcover And Paperbacks On
Needlepoint, Various Projects, Patterns,
Vintage Older Books Included, 12 Plus, Good
to Very Good Condition

3274 Hardcover Loaves and Fishes Party Cookbook,
Very Good Condition

3275 Roll of Approx. 25' Electric House Wire, Looks
Good

3276 Sunlight 1/4 HP Electric Motor, Looks Good,
Untested, As Is

3277 Hello Kitty Long Night Shirt, Super Soft, Size
Medium

3278 Ladies Size 7 NIKE Tennis Shoes, Black With
Purple Trim, Three Pairs of Ladies Size L PJ's,
Green, Pink and Purple With Long Pants, Blue
With Shorts, All Very Good Condition, From
Smoke Free Home

3279 Men's Carhartt Insulated Bib Overalls, Size 40
x 34, Some Stains But Otherwise Good
Condition

328 Cyberpower 550VA Battery Backup 330 Watts,
Looks New in Box, Untested, As Is, 14"L x
8"W x 4"H

3280 Five Dress Shirts, All White Men's Two
Stafford Travel Performance, Pinpoint White
Long Sleeve Reg. Fit Size 18, Stafford Wrinkle
Free Oxford Reg. Fit Size 18, Jeremy Slade
White Short Sleeve, New With Tags 18 1/2 Big,
Van Heusen Slim Fit Size 17- 17 1/2, Great
Condition, From Smoke/Pet Free Home

Lot Title

3281 Very Classy Ladies Wool Dress Coat, Great
Detailing To Flatter And Draw The Eye
Downward to Slim, Size 2XL, Very Good
Condition, Comes From Smoke/Pet Free Home,
Lady Suzette Brand Made in USA

3282 Three Pair of Men's Jeans Size 48 x 30
Wrangler, Rustler, Faded Glory, Very Good
Condition, All Are Clean With No Stains, No
Fraying At The Hems, No Wearing Through of
The Pockets

3283 Hooded Dream & Co. Winter Nightgown, Size
1X, Good Condition

3284 Two Heavyweight Shirts, Burgundy Size XLT,
Guide Series 100% Cotton, Camo is Size 2XL,
Winchester 100% Cotton, Both in Great
Condition, No Stains or Rips, From Smoke Free
Home

3285 Pink Full Snowsuit, Children's Size 10- 12, Not
Adult Size, Great Winter Fun, From Non
Smoking Home

3286 Men's Dickies Bib Overalls Size 2XL, Washed
But Never Worn, Runs Bit Small, Great
Condition, No Holes or Tears Etc.

3287 Two Women's Night Shirts, Size Medium,
Good Condition, Cosabella and Wendy?

3288 Ladies Black Leather Coat By Wilson Leather
Co. Size L, With Belt, Detachable Hood, Faux
Fur Trimmed Insulated For Winter, Good
Condition

3289 Boys Clothing- Two Sweatshirt Hoodies, Army
Style Jacket, Fleece Land's End Jacket, Blue
Two Color Blue Nylon All Weather Jacket In
Like New Condition, From Smoke Free Home,
Sizes 16- 18

329 Peavey Rage 158 Works Perfectly, 40 Watt
With Equalizer, Great Sound From Compact
Amp, Good Condition, 14 1/2"W x 8"D x 13
1/2"H

3290 Navy Royal Snowsuit, Children's Size XL,
Designed For Under A Coat, Let It Snow! From
Non Smoking Home, Good Condition

3291 Boys Size 18-20 XL Snow Bibs/Pants,
Adjustable Straps, Zeroxposur Brand, Very
Good Condition, Like New

3292 Dickies Men's Insulated Overalls Size 2XL,
Some Stains, But No Tears, Great For Winter,
Fall, Garage, All Snaps, Zippers Work, Put
These to Good Use

3293 Large Fun Island Blow Up Tube, Sunshine And
Fun Soon! 78"Diam, Looks Great

83/135

08/02/25 05:52:45



Lot Title

3294 Black & Decker Workmate Bench, 27"W x
24"H x 16"D, Adjustable Table Top,
Collapsible, Good Condition

3295 (25) New Long Trays With Covers, 30"W x
12"D x 10"H Approx. For Plant Protection
From Frost

3296 Ten Arts and Crafts Books, Mixed Hardcover
and Paperbacks, Good to Very Good Condition,
Drying Plant and Flowers, And More

3297 Solid Pine Wood Side Table With Drawer, Lots
of Potential, Good to Fix, 21"W x 27"D x 21"H

3298 Wood Showcase Box With Glass Top, Good
Condition, 24"W x 18"D x 4"H

3299 Central Metal Products Wire Metal Used Dog
Kennel Cage, 24"W x 36"L x 30 1/2"H, Fair
Condition

33 Vintage German Wood 4-Piece Nesting Doll,
Missing Half of One Otherwise Good
Condition, 1 1/2"H to 5 1/2"H

330 Outdoor Lot- Includes Pup Tent 6' x 5' Dome,
Coleman Camp Stove 20"W x 13"D, Charcoal
Grill 15"W x 13"D, Stove And Grill in Good
Condition, Complete in Tote, Tent Looks in
Fair Condition, Think Spring!

3300 Pallet Jack 5000 lb. Capacity, Works Good,
27"W x 60"D x 45 1/2"H

3301 Five Cookbooks, Perfect For Collection,
Hardcover, Paperbacks, Titles Like Lean
Italian, Two Mediterranean, Good To Very
Good Condition

3302 Wood Magazine Rack, 16"W x 14"D x 16"H
One Side Needs Tightening, Otherwise Good
Condition

3303 Two Piece Rug Set, Tan- Maroon- Green Leaf
Pattern, Clean and Use, Good Condition, 21
1/2"W x 34"L, 31"W x 50 1/2"L

3304 Two Piece Lot of Denver Broncos NIKE XL
NFL Jersey #18 Manning, NFL XL Zip Up
Hoodie Broncos, Clean Collectible, Look Good

3305 Beautiful Blue White Stripe and Check Duvet
Cover, 84"W x 84"L, Two Matching Pillow
Shams 20"Diam x 27 1/2"W, Two Solid Blue
Euro Pillow Shams 30"W x 25"D, No Visible
Stains or Tears, Very Good Condition

3306 Three Women's Tops, Tommy Hilfiger, Karen
Kane And More, Size 10, 42 and Medium,
Good Condition

3307 Three Vintage Motocross Shirts, Size XL, All
Need Laundering, Some Yellowing and Fading,
Good Condition For Age

Lot Title

3308 Men's Coat Size Medium, St. John's Bay
Brand, Good Condition

3309 Men's Size XL Under Armour Blue Lounge
Pants, Cold Gear, Good Condition, These Are
Really Nice Pants, Wash Well

331 Five Leather Handbags, All in Very Good
Condition, Barely Used, Gray Leather Audrey
Brooke 18"W x 5"D x 10"H With Shoulder
Strap, Black Leather Laura Ashley 13"W x 4
1/2"D x 11"H, Honey Leather Tignanello 15"W
x 5"D x 13"H, Red Leather Crossbody By Bass
8 1/2"W x 2"D x 8"H, Brown Leather Stone &
Co. 11"W x 4"D x 8"H, All in Very Good
Condition

3310 Women's Carhartt Jacket Size XL Regular,
Very Good Condition

3311 New With Tags Men's Size 38 x 32 Rustler
Jeans Dark Denim

3312 Five Ladies Size Medium Cotton T-Shirts, 2 4
Paix and More, Good Condition

3313 Women's Carhartt Sherpa Lined Jacket With
Hood, Size XXL, Good To Very Good
Condition, No Stains or Flaws

3314 Columbia Women's Yellow Coat Size Medium,
With Lining, Good Condition

3315 Women's Dress Clothing- Size 6 Black Dress,
Spence Size S Dress Shirt, And More, Good to
Very Good Condition

3316 Three Women's Sweaters, One With Tag $50.
Reversible Style, Forest Green Size M, But Fits
Like XL, Black and Gray Says L But Fits Like
XL, Faded Glory and George, All Very Good
Condition

3317 Two Vince Size Small Brown Shirt, Small
Marshall Fields Pink Turtleneck and More,
Looks Good

3318 Women's Tan Coat, Super Soft, Missing One
Button But Two Extra Buttons in Pocket, Good
Condition, Jaclyn Smith Brand

3319 Three Womens Size Medium Short Sleeve
Shirts, Not Sure of Brands, Look Good, Green,
Red, Black

332 Like New Sears Deluxe Heavy Duty Wet Dry
Vac Hose, 2 1/2"Diam x 7'L

3320 Canvas Tote Full Of Yarn, Great to Get The
Kids Started On Knitting And Crocheting,
15"Sq. Tote From Clean Smoke Free Home

3321 (11) Paperback Books, Great Reading, Teen
Titles Like Thousand Splendid Suns, Light of
Paris, Winter Palace, Cooking WIth Pirates And
More, Good to Very Good Condition
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3322 Nice Set of Four Tablecloths, All Vintage In
Good Condition, Just Need Cleaning, Round
Red, Rectangular Teal and Red, and White,
66"Diam and More

3323 Surprise Box of Various Items, 15"W x 11"D x
12"H Overall

3324 50 Records- Albums LPs- Classic Rock, Pink
Floyd, The Doors, Beatles, Led Zep, Kiss,
David Bowie, Bob Dylan, Jimi Hendrix, Alice
Cooper, Rolling Stones and More, Overall Very
Good Condition

3325 Vinyl Gun Case, 44"L x 10"D Looks in Very
Good Condition

3326 Two Lighted Snowman Figures, Takes
Batteries, Not Tested, Still Look Great, Even
Without Lighting To Decorate, Each 5"W x 5
1/2"H Average

3327 Vintage Salt and Pepper Shakers, Wood, 2"H x
1"Diam, Good Condition

3328 Two Vintage Oil Lamps, With Glass Chimneys,
No Chips or Cracks, Good Condition For Age,
Extra Chimney Included, 9" to 18 1/2"H

3329 Two Side Table Lamps, Both Matching, Brown
With White Floral Pattern On Ceramic Bases,
Work Great, Includes Light Bulbs, 20"H Need
Cleaning, Otherwise Good Condition

333 Box Full of 1980's Topps Baseball Cards, Star
Players, Good Condition, Box 11"W x 18"D x
7"H

3330 (16) Books on Tibetan And Buddhist Cultures,
Hardcover And Paperbacks, Wisdom Energy,
Tibetan Folk Tales, And More, Good Condition

3331 Huge Supply of Wool in Large Under the Bed
Plastic Tote With Wheels, Several Colors And
Patterns, Unknown Yardage, Good To Very
Good Condition, One Yard Plus

3332 Assorted Curtains, Sheers- Two Panels Taupe X
Design Semi Sheer 80" x 48" Each, Good
Condition, Light Green White Stripe Shower
Curtain in Fair Condition, Rust Stripe Shower
Curtain, Good Condition, Floral Valance
Flower, 60"W x 16"H

3333 Men's Carhartt Insulated Vest Size 2XL Tall,
Good Condition, Some Small Stains, No Tears,
Zippers Works

3334 VS Women's Spring Jacket, Size 18/20 New
Venezia Jeans Brand

3335 Heavy Canvas Coat, Size Large, Berne Apparel
Like Carhartt, With Hood, Heavy Duty Zipper,
Elastic Cuffs, Quilted Insulation, Very Good
Condition, 44/46

Lot Title

3336 Very Nice Ruger Carhartt Jacket Size 44
Regular Men's, Very Good Condition

3337 Falls Creek Men's Winter Jacket, Blue and
Gray Size XL, Needs Cleaning, Some Sweat
Stains on Inside Liner, Comes From Smoke
Free Home, Good Condition

3338 Men's Size XL Flannel Shirt, Blue and White,
No Holes Or Stains, Very Good Condition

3339 Women's Large Tan Gap Coat, Belted, Could
Use Cleaning, Otherwise Good Condition

334 Box of Large Drill Bits, Various Sizes, Approx.
4" to 5", Some Rusty, Fair To Good Condition,
Box 9"L x 7"W x 5"H

3340 Laundry Bag 13 1/2"L x 14 1/2"W x 24"H With
Magnetic Top, Folds Up, Made Of Cloth, Stand
Good For Books And More, 11 3/4"L x 18"W x
39"H Made of Wood And Metal, Three Drawer
Cabinet Made Of Wood, Metal and Cloth,
Drawers 11"L x 15"W x 8"D Frame 12"L x
18"W x 28"H Lamp 19 3/4" x 8"Diam, Made of
Wood, Cord 58"L Clock 8 3/4"Diam, Keeps
Good Time, All Black in Color, Good Condition

3341 My Old Red Bike, Has Banana Seat, Large
Handle Bars, Round Spoke Tires, From 1970's,
Fair Condition, 20", Executive Brand

3342 Star Trek VHS Tapes, Whole Collection,
1980's, Look Good

3343 Lasko Model S160 Ceramic Element Heater
With Remote Control, 1500 Watts, Plastic and
Steel, Works Great, On/Off Digital Temp,
Oscillating From Across The Room, Looks
Good, Works Great, 23"H x 6"W x 8"D

3344 New In Sealed Bag Crave 10 Lbs. Adult Cat
Food, Grain Free, 405 High Protein, 19 3/4"H,
Real Chicken 1st Ingredient

3345 36" Wood Lathe Works Well, Looks In Very
Good Condition

3346 (25) New Plastic Long Trays With Covers,
30"W x 12"D x 10"H, For Plant Protection For
Frost

3347 2.2 CU Ft. Kenmore Elite Stainless Steel
Microwave, Customer Return, Dents on Top,
Works, Very Good Condition, 24 3/4"W x 18
3/4"D x 14 1/4"H

85/135

08/02/25 05:52:45



Lot Title

3348 New Portable Pet Crate Kennel Fabric
Transport Case, Blue With Oxford 600D Fabric
Combined With Sturdy Metal Frame, Mesh
Panels On Four Sides And Top, End, Top Panel
Zip Open, Carry Handles And Shoulder Strap,
Four Pouches, Fully Assembled, Sherpa Mat In
Bottom, Set Up And Fold Down in Seconds, No
Tool Needed, Set Up 20"L x 15"W x 15"H,
Folded 20"L x 15"W x 3"H

3349 Sanyo Desktop Audio System With Ipod
Docking DTA 2680, New Open Box, 14 3/4"H
Box

335 Sports Lot of Cards, In Three Ring Binder,
Some Unopened, Mostly Football,
Unresearched, Came From Storage Locker, Plus
Detroit Lions Three Ring Binder, Good
Condition, 12"L x 11"W

3350 Six Hardcover With Dust Jackets, Lindsey
Davis, Jed Rubenfeld, And More Authors,
Good to Very Good Condition

3351 Paper Shredder, Unknown Brand From Estate,
Looks Good, As Is, 13"W x 10"D x 18"H

3352 Kenmore 1.6 CU Feet Stainless Steel
Countertop Microwave Oven, Tested, Works,
23 1/4"W x 17"D x 13 1/4"H, NEW

3353 Northwest Territory 6' Fold In Half Table Up
To 500 lbs. NEW 71"W x 29 1/2"D x 29"H

3354 Massive Box Lot of Kitchen And BBQ Utensils-
 Spatula, Strainer, Tongs, Fork, Plastic Ladle,
More, Good to Very Good Condition, Wood,
Metal, Plastic, 3" to 21"

3355 Waterbed Bladder and Short Fill Hose,
Untested, As Is, 49"W x 67 1/2"L Flat, Approx.
4' Hose New

3356 Bag Packed Full of Electrical Supplies, Wire
Nuts, GFCI Switches, Plate Covers, Etc. All
Good to New Old Stock, 1" Plus

3357 Huge Lot of Lace And Zippers, Beautiful
Wound Laces, Several Brand New, All Ready
to Use, 12" Plus Longer

3358 Two Totes Full of Sewing Supplies, Apple
Patch Bra Hooks, Pencil Box, Thread And
More, 1/4" to 13 1/2"L

3359 Haier Remote Control Air Conditioner, Works
Well, Window Unit, Fair Condition, 8000
BTU's, 18 1/2"W x 15"D x 12"H

336 Baseball Theme Shelf Corner, Green- White-
Brown Wood, 19"W x 12"D x 17 1/2"H, Good
Condition

3360 Men's Merrell Walking Shoe Size 10 1/2, Grey,
Black and Blue With Orange Laces, Super
Comfortable, Good Condition

Lot Title

3361 Dr. Scholl's Footbath Massager, Looks Good,
Untested, As Is, Box 14 1/2"W x 9 1/2"D x 17
1/2"H

3362 Hunter Men's Boots, Rubber Size 9, Very Good
Condition, 16"H

3363 Majestic Moose Hat, Blend Into Da Woods,
Looks in Good Condition, One Size

3364 New Never Used Ring Donut Pillow- This
Provides Relief While Sitting For Long Periods
of Time, It's Shape Reduce Pressure Points And
Discomfort Associated With Tailbone Or
Hemorrhoid Problems, Use in the Car, Truck,
Tractor, Chair, Couch, 15"W x 12 1/2"D x 2
1/2"H Yellow Foam

3365 Edgar And Ash Shoes, Memory Foam Sole,
New in Box Size 10, From Smoke/Pet Free
Home

3366 Chess Set Glass Complete, No Checkers,
Backgammon Board, Good Condition, 16"W x
6"D x 3"H Box

3367 Two Quilting Mats, Very Good Condition,
Measures 24"Diam x 36"W, One Gray, One
Green

3368 Three Heating Pads- 11"W x 5 1/2"D, 22" x 5",
12" x 12" Neck, Good To Microwave?

3369 New Balance Men's Walking Shoes Size 13,
New In Box, From Pet/Smoke Free Home

337 Craftsman 60 LED Rechargeable Work Light,
New in Package, 18"L

3370 Tornado Weights Plastic Coated, Two 15 lbs.
Two 10 lbs. 25 lb. Total of 75 Lbs. Look Good,
10" Plus 1" Opening

3371 Lotus Classic Yoga Mat 3MM Gray, New 68"L
x 24"W

3372 1.7 CU Ft. Samsung Over The Range
Microwave, No Hardware Stainless Tested,
Works, Customer Return, 30"W x 16"D x 16
3/4"H

3373 Six Indoor Outdoor Porch Pillows, Two Plain
Blue And Four Blue With Anchors, Good
Condition, 14"Sq. `

3374 Two Plastic Organizers, Four Drawers, One
Missing Otherwise Good Condition, 15 1/2"W
x 12 1/2"D x 9 3/4"H

3375 Kenmore 1.3 CU Ft. Countertop Microwave
Customer Return, Tested and Works, White, No
Tray/Spinner Otherwise Very Good Condition,
As Is, 21"W x 14"D x 12"H

3376 Set of Misc. Suitcases- With Metal Clothing
Hangers, Birthday Banner, 22"W x 7"D x 14"H,
24"W x 9"D x 17 1/2"H
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Lot Title

3377 Piece of 24"W x 7'L Approx. Galvanized 1/2" x
1/2" Hardware Cloth And Aluminum Flashing,
Approx. 20"W x 24"L

3378 MIsc. Lot of Medical Supplies, Band Aids,
Gauze And More, Gold And Hot Patch, And
More, Good Open Stock, 4" to 9" Packages

3379 The Triumph of God's Love Hardcover Book
Set, (12) Total, Very Good Condition

338 Six Quantum Leap DVD Sets- Seasons 1- 6,
Very Good Condition

3380 (7) Vintage Matted Photographs, 15"W x 20"H,
Buildings, Grapes, More, Very Good Condition

3381 Two Antique Oil Lamps, Red Bases, Beaded
Chimneys, No Chips or Cracks, Some Wear on
Red Paint, Good Condition For Age, 18 3/4"H

3382 Five Antique And Collectible Price Guides,
One Hardcover And Rest Paperbacks, All Good
To Very Good Condition

3383 Various Knitting Pattern Books, Older From
1970's to 80's, Great Condition

3384 Cute Arrangement Of Hodge Podge Items,
Vase, Picture, Whistle, And More, 1 3/4"L to 6
1/2"H, Good To Very Good Condition

3385 Bay CIty Centennial 1865 to 65 Program,
Picture Album, Very Good Condition

3386 Vintage Salt and Pepper Shakers, Sea World,
Plastic Very Good Condition, 1 1/2"W x 2"H

3387 (12) Tea Cups, Vintage Pink Floral, Great
Condition, Still in Original Box, 4"Diam x 2
1/4"H

3388 Seven Vintage Cookbooks, Hardcover and
Paperbacks- Bon Appetit, Country Cooking,
The Confident Cook, More! Good To Very
Good Condition

3389 Vintage Bottle Stoppers Or Caps, Four Fizz
Whiz Brand With Cloves, Advertising, Two
Green Rubber Made in Japan Bottle Stopper,
All Very Good Condition, 1 1/4" to 1 1/2"

339 Men's Old Mill Size 10 Boots, Waterproof
Nylon and Suede, Still Lots of Life Left in
These Comfortable Boots, Good Condition,
Except One Broken Lace Hook on Each Boot,
But Still Fully Functional

3390 Vintage Salt and Pepper Shakers, Wood, Good
Condition, 2"H x 1"Diam

3391 2008 Ducks Unlimited Sponsor Print and
Stamp, Widgeon Waters By Janet Long,
Beautiful Print, #56/3700 New In Package,
12"W x 14"H

3392 Crochet Tablecloth, Never Used, Very Good
Condition, Clean, 76"W x 60"L

Lot Title

3393 Crosley AM/FM/CD Radio Player, Tested,
Great Sound, Great Condition, Model CR 19
CD, 15 1/2"W x 10"D x 8"H

3394 Awesome Coke Collectibles, Polar Bear Cookie
Jar, Two Hand Painted Ceramic Glasses, Need
to Be Finished, Otherwise Very Good
Condition, 6 1/4" to 12 1/2"H

3395 The Container Garden Encyclopedia Hardcover
Book, Very Good Condition

3396 Two Mystery Boxes, Antiques, Figurines,
Electronics, All Vintage, The Mystery Awaits,
12"W x 15"D x 12"H to 13"W x 24"D x 14"H

3397 Great Lot of Asian Theme Decor, Good to Very
Good Condition, 3 1/2"L Soap To 16"L Pillow

3398 Vintage Wood Folding Card Table, 28 1/2"Sq.
x 26 1/2"H, Good Condition

3399 Northwest Territory 6' Folding Table, Some
Damage, Looks Good, As Is, 71"W x 29 1/2"D
x 29"H

34 Beautiful Amber Midget Mason Jar (No Lid) In
Very Good Condition

340 Men's Lee Reverse Regular Straight Dark Blue
Jeans Size 34 x 30, Lightly Distressed, New
With Tags

3400 Two Winter Long Sleeve Nightgowns, Size 2X
18/20

3401 Three Piece Bedding Lot, Two Mattress Covers,
Looks To Be Twin Size, And Twin Size
Comforter, All Look In Good Condition, Just
Wash and Use

3402 Four Piece Cooler And Thermos Lot- Plastic
Coleman Cooler, Styrofoam Cooler Along With
Two Drink Thermos, 8" to 22"

3403 Misc. Lot of Cosmetic And Hygiene Items, Lint
Brush, Lint Roller, Scissors, Mirrors And More,
2 1/2" to 11"L

3404 Outdoor Lighted Christmas Penguin Set With
Original Box, Tested and Working, 30"Diam x
30"H, Looks Good

3405 Huge Lot of Frames, For Crafts, Pictures, Wall
Hanging, Most Brand New, All Sizes, Shapes,
Materials, No Glass, 6"W x 8"H to 18"W x 23
1/4"H

3406 Magnolia Taste Plates, New in Box, 4"Diam

3407 Three Baskets, 7" to 13", Some Wear,
Otherwise Good Condition

3408 Very Cool MSU Picnic Basket Filled WIth
Vintage Collectibles, Plates, Bottle Holder,
Blanket And More, 20"W x 12"D x 11"H Basket
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3409 Two Vintage Hand Painted Cloth Lined Sewing
Baskets, With Hinged Lids, One Has Been
Repaired With Tape, Otherwise Good
Condition, 9 1/2"W x 6"D x 6 1/2"H, 8"W x
8"D x 5 1/2"H

341 Broncos Lot- NIKE Manning #18 XL Jersey,
Broncos Bath Towel, Knit Hat, Two Broncos
Ball Caps, Mini Helmet, Broncos Lanyard,
Coffee Mug, Beer Mug, 4" to 56"L Good to
Very Good Condition

3410 Two Awesome And Unique Glass Clown
Figures, One Broken But Still Unique, 3 1/2" to
7 1/2"H

3411 Vintage Salt and Pepper Shakers, With Holder,
Olive Green Plastic, Like New, 3 3/4"H Very
Good Condition

3412 Vintage Royal Stafford Bone China Scotch
Thistle, Five Pink and Green Lunch Plate Set,
Very Good Condition, 8 1/4"Diam

3413 Two Bone China Figures, Cute Owl and Bunny,
5 1/4" and 4 1/2" Need Cleaning, Otherwise
Good Condition

3414 Fantastic Four Piece Glass Suncatcher Set, Very
Good Condition, 5 3/4"H

3415 Vintage Salt and Pepper Shakers, Cedraine
Japan, Dutch Boy and Girl, E-5816, Collectible,
Very Good Condition, 2 1/2"H

3416 Huge Lot of Needlepoint Books and Patterns,
Includes Ornaments, Pillows, Many Special
Projects in These Books, Spiral, Paperbacks,
Good to Very Good Condition

3417 Two Beautiful Wicker Faux Flower
Centerpieces, 12" to 18" Very Good Condition

3418 Four Purses- Bags, Floral Beach Bag, Photo
Bag, White Purse, Pink Leather Purse, Good
Condition, 13"W x 7 1/2" to 21" x 13"

3419 Cool Old Folk Art Box, Had For 50 Years, One
Stain On Top, Good Condition, 16"W x 12"D x
7"H

342 Five Hardcover Clive Cussler Books, The Silent
Sea, Medusa, White Death and More, Very
Good Condition

3420 Vintage Salt and Pepper Shakers, Green With
Handles, 4"W x 4 1/2"H, Good Condition

3421 Vintage Salt and Pepper Shakers, Two Sets,
Green And Gray Eggs, 2"H, Very Good
Condition

3422 Five Piece Vintage Stained Glass Clown
Suncatchers, 4 3/4" to 10"H Very Good
Condition

Lot Title

3423 Four Vintage Placemats, Formed Wood With
Fruit Design, 15 3/4" x 11 3/4"

3424 Ten Green Plates, (9) 10 1/2"Diam, 8"Diam In
Very Good Condition

3425 Green Tint Glass Vase Bottle For Decorating,
16"H x 9"D Very Good Condition, Ready For
Your Creativity

3426 (7) Vintage Children's Novels, All Good to
Very Good Condition, Robinson Crusoe, The
Kid Who Battled 1,000

3427 Five Green Glasses With Clear Feet, Clean And
Use, Good Condition, 3 1/4"Diam x 5 1/2"H

3428 Beautiful Fenton Glass Shoe, Very Good
Condition, Perfect Collectible, 1 1/2"W x 4
1/2"L x 4"H

3429 Nice Two Piece Ceramic Gulf Theme Lot,
Enesco 1985 Figure, Gulf Bank, Both in Good
to Very Good Condition, 5"H

343 New Taylormade "Stryker's Lakeside Marina"
Inflatable Vinyl Hull Guard Fender, 5"Diam x
19"L

3430 High Quality Branded Cross Stitch Patterns, All
New Old Stock, Includes Teenage Ninja
Turtles, Garfield, Hummel, And Many More,
Hardcover and Paperback

3431 Two Brass Candle Holders, Hold Four Taper
Candles, 5 1/2"W x 9"H, Good Condition

3432 Vinyl Vintage Footstool Fabric Easy Clean,
Good Condition, 17"W x 11"D x 11"H

3433 Antique Solid Maple Wood Rolling Pin With
Fantastic Green Handles, Real Good Condition,
17"L

3434 Adorable Snowbabies Figure, "Snow Baby In
My Stocking" Like New Condition, Great
Collectible, 4 1/2"L

3435 Creative Products Wood Plaque "Life is Better
on The Lake" 6 1/2"Sq. New In Package

3436 Brand New With Tags, Beautiful Faux Harvest
Floral Display in Metal Planter With Handles,
Features Pine Cones And Pumpkins, Base
Approx. 12"Diam x 4"H Overall 10"H

3437 Fiber Optic Flower Box, Oriental Style,Only
Bottom Lights Up, Good Condition Otherwise,
As Is, 8"W x 8"D x 14 1/2"H

3438 Cuppys Mountable Fishing Pole Holders, Made
of Heavy Gauge Aluminum And PVC, Made in
Livonia, Some Scratches But Fully Functional,
10"W x 13"H From Mount

3439 Creative Products Wood Shadow Box "You
Hold The Key To My Heart" NEW 9"Sq.
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344 Ladies Pair of NIKE Training Tennis Shoes
Size 7, Good Condition, Flex Sole

3440 Creative Products Wood Plaque "Bar Be Que
Forever" New 12"Sq.

3441 Vintage Rare DIP Highway Sign, Must Have
For Man Cave, 30" x 30"

3442 Beautiful Wood Frame Barn Painting On
Canvas, Painter Is Richard, Professionally
Framed and Matted, Very Good Condition,
24"W x 20"H

3443 Cuppys Mountable Fishing Pole Holders, Made
of Heavy Gauge Aluminum And PVC, Made in
Livonia, Some Scratches But Fully Functional,
10"W x 13"H From Mount

3444 Vintage South Bend Three Piece Fishing Rod,
Bamboo Looks Good

3445 Autographed Michael Jordan Team USA
Poster, Formed Frame and Plexi, Good
Condition, 19"W x 25"H

3446 Rock & Roll Picture, Metal Frame With Glass,
Good Condition, 14"W x 25 1/2"H

3447 Unique Hand Blown Art Glass Figure, Very
Good Condition, 6 1/4"H

3448 Sewing Saying in Wood Frame With Glass,
Very Good Condition, 11 1/2"W x 7 3/4"H

3449 Vintage Salt and Pepper Shakers, Ceramic
Holland Look, 2 1/2"H x 1 1/2"D, Smaller In
Very Good Condition

345 New England Patriots Lot- Riddell Full Size
Replica New England Patriots Helmet and Ball
Cap, 7 5/8 NFL New England, Great
Collectible, Good to Very Good Condition

3450 Petticoats And Pantaloons 1976 Enesco
Ceramic Flower Pot From Roth Greeting Cards,
3 1/2"H Little Boy Giving Flowers To Little
Girl, No Chips or Defects, Very Good
Collectible

3451 Small Oak Shelf, Nice Solid Oak 32"L x 9"D x
10"H, Very Good Condition

3452 Rare Vintage 1981 Marc Riboud Paris Le
Peintre De La Tour Eiffel, Very Entertaining
Print of Yesteryear, Plastic And Plexi, 20"W x
28"H

3453 Creative Products Wood Shadow Box "Cute As
A Button" New 9"W x 9"H

3454 Original Angela Davis Wanted Poster, Has
Watermark, Signed J. Edgar Hoover, Rare,
Form Frame With Glass, Fair Condition, 14
3/4" x 18 3/4"

Lot Title

3455 Two Canvas Thomas Kinkade Pictures, 14" x
12" Beautiful Winter Scenes, Great Condition,
Little Nick in Couple Of Corners

3456 Two Fishing Poles- 7' Pflueger With Daiwa
Reel, 5' With Eagle Claw Reel, Both Good
Useable Condition, No Line on Reels

3457 Beautiful Vintage Silverware Set With Ornate
Handles, Look Good, Nice Wood Box, Gold
Tone, 5"L to 13"L Case

3458 Two Fantastic Decorative Vases, 5"H Blue One
Looks Like Globe, Can't Make Out Signature,
12 1/4"H, Both Very Good Condition

3459 Pink and Camo Crossbody Purse, Straps Show
Wear But Has Great Storage, I Loved It and
Always Got Compliments, Fair Condition,
14"W x 5 1/2"D x 8"H

346 (7) Assorted Flashlights Great Collection Of
New And Old Models Including "Shake" Non
Battery Model, Plastic and Metal, Untested, As
Is, Looks to Be In Good Condition, 5 1/2" to 8
1/2"L

3460 Vintage Salt and Pepper Shakers, Plastic With
Shells, "Florida" In Plastic Case, 2"H Very
Good Condition

3461 Two Amazing Light Catchers, One Cloth, Other
Stain Glass Look, 4"Diam

3462 Tall Porcelain Doll, 30"H, High Heel Shoes,
Dress Dirty on Bottom

3463 Two Vintage Porcelain Dynasty Doll
Collection, D794 Communion Girl Dolls, 18"H
Very Good Condition

3464 Punch Bowl Set, Punch Bowl With Stand, 12
Cups With Hooks, 3 1/2" to 12 1/2"Diam

3465 Two Beautiful Cobalt Blue George and Ceramic
Pitcher With Eagle On It, 5" to 8 1/4"H

3466 Capri Ceramic Jug, 4"H x 6"Diam, Good
Condition

3467 Collectible Plates and Bowls- Collie, Germany
Apples, Florida, Statue of Liberty, And More,
4" to 11"Diam Some Have Chips, Otherwise
Very Good Condition

3468 Light Blue Tray, Glass 18"W x 8 1/2"D x 2
3/4"H, Clear Glass Vase/Bottle 9"H, Very Good
Condition

3469 Easter Lot- So Cute! Candy Dish, Hanging
Easter Eggs, Bunny Figure, Like New
Condition, 1 1/2"L to 3"

347 Tite Lok Clamp On Fishing Rod Holder,
Aluminum Silver, Like New Condition, 14"L x
2"Diam
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3470 Four Beautiful Glass Vases, Large Blue and
Clear, Two Clear Vases, Good to Very Good
Condition, 9 3/4" to 15"H

3471 Ten Piece Easter Village, Resin And Ceramic,
One Bunny Has Broken Ears, Chips Here and
There, Cute Set, Otherwise Clean and Use,
Good To Very Good Condition, 2 1/4" to 5
1/2"H

3472 Two Sylvia Browne Books In Great Condition,
Exploring The Levels Of Creation, Hardcover,
Book of Angels Paperback, Very Interesting
Books

3473 Gorgeous Natural Quartz And Pink Crystals, 2
1/4"L and 2 1/2"H

3474 Sheet Of Plexiglass Tape on Edge Otherwise
Good Condition, 24"W x 1/8" Thick x 24"H

3475 Assorted Tool Box Lot From Garage Cleanout,
Lots of Useful Items, Welding Mask, 9" Scraper
To Several Feet Of Drain Snake

3476 Eight Gallons of Four Pints Paint From Estate
Full Partial As Is, Blue, Green, Stone Lion and
More Colors, Look Good, As Is

3477 Clothing Lot- NYL Ladies Large Shirt, Large
Fleece, Susan Lawrence Top and More, Good
Casual and Dress Lot, Mostly Large

3478 Two Huge Boxes of Assorted VHS Tapes And
CD's Many Disney, Unsearched, Shrek, Babe,
Predator 2, Brooks & Dunn, Ludacris and More,
Great Lot, Not All Cases Inspected, Looks Good

3479 Adorable Foam Black Bear Cub Climbing A
Birch Tree, Good Condition, 31"H

348 Harley Plastic Lunch Box Mug, Vintage 6
1/2"H x 3"W, Some Scratches, Good Condition

3480 GE Brand Cardboard Canister With Lid, Some
Wear Otherwise Good Condition, 22 1/2"D x
35"H

3481 Three Recycle Bins, Two Blue, Brown, Can
Also Be Used For Garbage, 19"W x 16"D x
28"H And 20"W x 10 1/2"D x 30"H

3482 (12) Gallon Cans of Paint- Behr and More, 1/4
to 3/4 Full, Latte, Light Grey, Natural Tan and
More, Look Good, As Is

3483 Assortment Of Nails From Framing, Tacks,
Spiral Thread Deck, Finish, Masonry, Sinker,
Roofing, And Panel, Quantities, Plus You Get
A Free Hammer, Good To New, 1/2" to 3 1/2"L
Approx.

3484 Nice Flannel Queen Size Sheet Set, Wash and
Use, Good Condition

Lot Title

3485 Box of Misc. Electrical Items- Phillips Antenna,
Magnavox SDTV Tuner, 6 1/2" to 9 1/4"
Untested, As Is

3486 Box of Christmas Light Strands, Untested,
Looks Good, As Is

3487 26 1/2 Total Yards of Unused Cotton Fabric,
Weight is Quit Type Cotton, Solid Colors,
Good Condition, 12 1/4"W x 10 1/3"D x 5
1/4"H

3488 Five Vintage Music Items- Four Records And A
Empty Phonograph Canister, 78 RPM Learning
German, Bill Jordan, David Elliot, And More,
Looks Good

3489 Kodak Brownie 8 Movie Camera, 7 1/2"L Box,
Looks Good, As Is

349 Five David Baldacci Hardcover Books, The
Innocent, The Forgotten and More, Good to
Very Good Condition

3490 Small Axe Hatchet With Grinded Head, 4 7/8"
Blade 2 3/4", Handle 11 1/2", Two Old Painted
Brush Cutter Tools, Rusty, Each 10"L, Good
Condition

3491 Scottish Terrier Collection- Mug, Drink Stirrer,
Statue, Magnet, Five Pieces, Together 2" to 3",
Good To Very Good Condition

3492 Box Full of Misc. Military And Collectible
Patches, 2" to 4"H

3493 Vintage Salt and Pepper Wood in Good
Condition, 2 1/2" x 1 1/4"

3494 Paris Par Patras Paperback Book, Filled With
Antique Photographs, Good Condition

3495 Vintage Detroit Edison Co. Ironworkers Spud
Wrench, "The Super Wrench" Real Good
Condition, 17"L

3496 Vintage Molecular Models, 1 1/4" Sphere To 2
1/4"L, Connectors, Very Good Condition

3497 The Holy Lake Of The Acts of Rama, Huge
Hardcover Book, Very Good Condition

3498 Antique 1874 Sprague Can Opener, With
Fantastic Primitive Look And Patina, Good
Condition, 6 3/4"L

3499 Vintage Hand Sickle, 12"L x 13"H Good
Condition

35 Doll Bisque Antique AM390 Armand
Marseille, DRGM 246/1, Sleepy Eye, Open
Mouth, Teeth, Jointed Arms and Legs, 27"T,
Good Condition

350 Q Beam 12V Spot Light 6"Diam x 10"L
Untested, As Is, Looks In Good Condition
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3500 Air Force Aces High Military Plane Equipped
With Guns, Wheels Underneath So It Rolls On
Floor, Approx. 30"L Wing Span is 35"W Across

3501 Two Vintage Advertising Items- AMR Handy
Oil, Union Leader Smoking Tobacco Tin, 5" to
5 1/2"H, Good Condition

3502 Older Hard Rubber Bay City Handy Wildcat
Bobblehead, Labeled Moro Inc. 1968 7"H

3503 Eight Assorted HO Scale Train Cars, Different
Mfgs. Union Pacific, CP Rail, B & O And
More, 4 1/4" to 7"L

3504 Two Vintage Hook and Pulleys With Rope,
They Both Have Markings But Can't Make Out
What They Say For Sure, 4 1/2" to 9 1/2"L
Pulleys, Look Good

3505 Awesome Antique Metal Cooler With Bottle
Opener, Missing Top But Still All Around Very
Cool With Fantastic Paint and Patina, Tons of
Potential, 17"W x 10"D x 11"H, Good
Condition

3507 1 Qt. Military Issued Lubricating Oil
Preservative, Has Been Opened And Partially
Used, About 3/4 Full Graphics, Can Are in
Very Good Condition, 7 1/4"H

3508 Antique Columbia Cast Iron Can Opener With
Awesome Patina And Primitive Looking, Good
Condition, 6"L

3509 Armadillo Shell, Pretty Sweet Piece, Great
Conversation Piece, Good Condition, 12 1/2"L
x 7"W x 8"H

351 Breaking Bad DVD Sets and Complete Third
and Fourth Season, Both in Very Good
Condition

3510 Misc. Collectibles, Beer Bottles, Tins,
Ornaments, Etc. Fair to Good Condition, 3" to
6"H

3511 Five Steins- Three Budweiser, Miller, Birth of
A Nation, Good to Great Condition, Some
Cleaning Needed, 6" to 7 1/2"H

3512 Harley Davidson Box, Wood, Glass, Metal
Latch With Harley Handles, Tray Inside, 12"W
x 8"D x 5"H, Very Good Condition

3513 Vintage Salt and Pepper Shakers, Red, Brown
Elf Shoes, 2"H, Plastic Collectible, Very Good
Condition

3514 HMS Surprise Sailing Ship in Bottle, Like New
Condition, 10"L x 4"W

3515 Amazing Dow Chemical Pittsburgh Site
Emergency Brigade Team 1996, 7 1/4"H

Lot Title

3516 Nostalgia Electrics Old Fashioned Lemonade
Juice Stand, Great Look For Parties, Tested and
Works Fine, As Is, Model LJS Series, 8"W x
8"D x 14"H

3517 Beer Mugs And Steins, Two 1988 Seoul
Olympics Budweiser Stein, (7) Ceramic, One
Glass 2007 Final Four Beer Glass, There is One
Moustache Mug, One "Lady" Inside, One
Occupied Japan, Very Good to Like New, Mug
With Four Singers And Lady Inside, Has Small
Chip and Crack, Rest Have No Chips or Cracks

3518 Mobilite Twin Beam Spotlight, Flood Light,
Original Box, Tested And Working, Very
Bright, New Old Stock, 13"L

3519 Vintage General Quick Aid Fire Guard Fire
Extinguisher, Hose, Handle, Pump, Very Nice
Brass And Copper, Very Good Condition,
Model A-704 Detroit MI, 24"H x 8"Diam

352 New Men's Size XL 38 - 40 Pair of Thieves
Super Fit Boxer Brief

3520 1933 Ford Model A Wheel, Solid, Surface Rust,
For Use or Display, Good Condition, 17"Diam

3521 1989 Sports Illustrated Swimsuit Calendar in
Fair Condition, 1990 Cindy Crawford Calendar
in Good Condition, Both Approx. 15"Sq.

3522 American Motorcycles 39 Cent Stamp Sheet,
Matted and Framed To Hang, Very Good
Condition, 15"Sq.

3523 New Picture Plaque 10" x 8" x 2" "One Cat
Away From Crazy" Clip For Picture For 4" x 6"
Picture

3524 Creative Products Wood Plaque "Bar Be Que
Forever" New 12"Sq.

3525 Cottage With Flowered Path Print in Oval
Plastic Frame, Minor Flaws, Good Condition,
18"W x 22"H

3526 Creative Products Wood Plaque "Be You Be
Brave" New 18 1/2"W x 6 1/2"H

3527 Ready To Frame! Matted Palm Tree Print, A
Little Water Damage on Matting, But Good
Condition, Overall 22" x 28 1/2"

3528 Creative Products Wood Shadow Box "In Full
Swing" New 9"Sq.

3529 Creative Products Wood Shadow Box Plaque
"You Hold The Key To My Heart" New 9"Sq.

353 Master Blaster Multi Purpose Drain and Toilet
Flushing System, NEW Unused in Package, 20
1/2"L x 8"W

3530 Wood Clown Print, Nice Color But Some
Peeling Around The Edges, Good Condition,
22"W x 28"H
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3531 New In Box Plow And Hearth Hummingbird
Solar LED Lighted Mobile, Charge Up During
Daylight in Sun and Enjoy Up to 8 Hours of
Illuminated Hummingbird Mobile At Night,
Comes With Instructions, 27"H When Hanging

3532 Two Mirrors- White Wood- Metal Decorative
Mirror 21"H x 16"W Pretty, Solid Mirror
Beveled Look Edges, 19 3/4"W x 12"H, Good
Condition

3533 Beautiful Orchid Watercolor In Composite
Frame Under Glass, 14"W x 17"H, Good
Condition

3534 New Picture 12"Sq. "Life Is For Deep Kisses
Strange Adventures Midnight Swims and
Rambling Conversations"

3535 Giant Metal Canning Pot, Just Needs Cleaning,
Good Condition, 13 1/2"Diam x 11"H

3536 Mini Stealth Light Bar By Creative
Technologies Inc. With Magnetic Mounts,
Worked When Removed From Vehicle One
Year Ago, Looks In Good Condition, 17"W x
18"D x 6"H

3537 Deer Mount Plaque Plus Three Deer Horns,
Three to Four Points, Plaque Has Some Wear,
But Good Condition, 16" x 21"

3538 Original Costello Lithograph Signed In Pencil
With Watermark on Paper Edges, Good
Condition Overall, 19 1/2"W x 25 1/3"H

3539 First Act Student Acoustic Guitar, Very Sharp
Looking, Neck Has Been Repaired With Glue,
Fair Condition, 10"W x 3"D x 31"L

354 MSU Lot Of New Items- Four 17"L Signs,
Licensed Camo Hat, 17 Oz. Insulated Travel
Mug, Magna Koozie, Utility Gloves, 3" to 17"L

3540 Water Bath Canner And Blancher, Canner
Holds 7 Quarts. Fair Condition, 10 1/2" and
12"H

3541 Wood Fishing Pole Lock Box, Vintage
Moisture Indicator in Case, Unknown If Still
Working, Has Some Corrosion on The Tip, 42
1/2"L Good Condition

3542 "The Frigate Surprise" The Complete Story of
The Ship Made Famous In Novels Of Patrick
O'Brian, Hardcover in Very Good Condition

3543 Antique and Glass Collector Guides, Antiques
Roadshow Primer, Three Paperbacks in Good
Condition

3544 Two Large 24" Pipe Wrenches, Three Smaller
Wrenches, 6", 9", 10", Good Condition

Lot Title

3545 Vintage Large Wards Master Wood Planer,
Barn Rescue, Light Surface Rust Should Clean
Up Great, Overall Good Condition, 9"L and 5
1/2"H

3546 Vintage Enamelware Five Gallon Stock Pot
With Lid, 13" x 11" White With Navy Trim,
Very Good Condition, With Couple of Chips,
Beautiful Rare Vintage Item, 13 1/2"Diam,
14"H

3547 Military Pouch Lot, Mix of Ten Pouches Total,
All Good Condition, 3" Plus

3548 1930's Bonney Three Piece Matching Ratchet
Set, #4084 1/2" Speed Brace Ratchet, Awesome
4091 1/2" Drive 12" Spinner Extension With
4095 1/2" Drive Universal Socket, All Good
Condition Overall

3549 Large Graniteware Roaster, Looks in Very
Good Condition, Just Wash And Use, 18"W x
13"D x 8"H

355 Five Ridley Pearson Hardcover Books, Choke
Point, The Red Room and More, Good to Very
Good Condition

3550 Emachines Computer Tower, As Is, Tower
Only, 7"W x 18"D x 14"H

3551 Kenmore Elite 2.2 CU Ft. Countertop
Microwave Oven Customer Return, Tested,
Works, 24"W x 18"D x 14"H, Like New

3552 26 2/3 Yards Of Heavier Cotton Fabric, Unused
in Various Cute Patterns, Good Condition, Box
12" x 12" x 8"

3553 Nice Hygiene Lot- All New Fresh Products-
Ten Oral B Toothbrushes, Two Wen
Replenishing Mist, Five Packages of Always
Liners (26) Count, Two Packages Poise Liners
(26) Count, Stayfree 24 and 22 Count, (18) Bars
Zest 4 Oz. Bars, Three 3 Oz. Tresemme
Shampoo, Lacoupe Soap Bar

3554 Huge Lot of Women's Scarves, Few Belts,
Gently Used To Brand New With Tags on
Them, Belts Used and New, From 1980's to
90's

3555 Over 85 Vintage Hankies, Floral, Solid,
Crochet, Tatted, Even Sun Bonnet Hanky,
Some Perfect Some Not, Also 5 1/2" x 7" Pink
Hankies Bag, Box 18" x 11 1/2" x 4", Great Lot!

3556 Shur Line Stain System For Decks and
Concrete Missing Pad, New 8"W Head, 48"H

3557 Five Ornate Windows Or Doors, Two Not in
Wood Frame, Some Broken Glass Panes, Still
Very Cool! Fair Condition, 14"W x 48"H Glass
Size
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3558 Men's Pants- Two Pairs 31 x 30, Brands Are
Eddie Bauer and Nautica, Wrinkle Resistant,
Classic Fit, Good Condition

3559 Jeld Wen Window, Vinyl Replacement, Low E,
30 1/2" x 41 1/2", New But Needs Cleaning

356 New Smartykat Clever Claws Reversible
Scratcher, 3 in 1 Door, Floor Or Couch, 18"W x
17"L

3560 Beautiful Framed Picture Of Flowers, 18"Sq.
Brand New, Never Hung, Unknown Brand

3561 Hanging Metal Featuring Dock, "Welcome"
Sign, 15 1/2"W x 12"H, Good Condition

3562 Hanging Picture New 12"Sq. "Life For Deep
Kisses, Strange Adventures, Midnight Swims
And Rambling Conversations"

3563 Brand New Floral And Color Design Print,
Framed And Matted, 14"Sq.

3564 Very Nice Vintage Plastic Syroco Mirror and
Shelf, Very Nice Design, Made in USA, Very
Good Quality, Hairline Crack At Upper Right
Corner, Good Condition Otherwise, 14"W x
7"D x 38"H

3565 20 lb. Propane Tank, Cheaper to Exchange or
Refill, 18"H, Good Condition

3566 Yard and Garden Estate Lot, That Includes New
And Partial Roll of Weed Barrier, Sprinkler,
Two Plant Stakes 60", All in 24"H Bucket,
Good to New

3567 4' Telescopic Pole, Black & Decker Paint
Roller, 44" Tube Hold and Dispenses Paint, Fair
Condition, As Is

3568 "Dream" Sign, Metal Words And Wood Frame,
16 1/2" x 10 1/2", Good Condition

3569 Kenmore 1.6 CU Ft. Microwave Oven
Countertop, White 23"W x 17"D x 13"H,
Customer Return, Tested, Works

357 New in Package Nylon US Flag, With
Grommets, Made in USA, 3' x 5'

3570 1960's Solid Pine Vintage Chest of Drawers,
For Restoration, Bad Scratches On Bottom
Right Corner, Fair Condition, Two Door, Four
Drawers (One is Broken) 31"W x 20"D x 56"H

3571 Two Sport Rack Roof Rack For Vehicles,
Maybe Missing Pieces, Looks New, Possible
Store Return, 56 1/2"L Pieces, Universal

3572 Painted Wood Handrail, Good Condition, 89"L

3573 Z Shade 20' x 10' Everest Instant Canopy,
Customer Return, As Is

Lot Title

3574 Vintage Full Size Bed Frame From Grandma's
Estate Sale, Headboard, Footboard, Two Side
Rails, See Also Vintage Vanity Dresser Which
Is Listed in Separate Lot, Some Wear Spots,
But Good Condition

3575 Jeld Wen Vinyl White With Glass Window,
New Low E Slider Glass, 13"W x 2 3/4"D x
31"H

3576 New Rough Cut Craft Wood, (25) Pieces,
Approx. 3 1/2"W x 48"L

3577 Espresso Wall Shelf Storage With Hooks,
Holds Three Photos, 20 1/2"W x 3 3/4"D x 9
3/4"H, Good Condition, Few Small Flaws

3578 Boys Two Piece NIKE Set, Shorts With Shirt,
Size 7, New With Tags, Originally $36. Great
Little Outfit

3579 Detroit Lions Hoodie Size XL, Like New
Condition, Worn Once, No Holes or Stains

358 New in Package Men's Size M 31- 33 Pair of
Thieves Super Fit Boxer Brief

3580 NBA Detroit Piston Championship Coat, Men's
Size L, Medium Weight, Good Condition

3581 Bulk Sale Four Pairs of Jumper Cables, 6' Lite
Duty, 12' and Two 15', Good Condition

3582 Long Oak Shelf, Good Condition, 54"L x 9
3/4"D x 9 1/2"H

3583 Plastic Sterilite Shoe Box/Tote Full of Multi
Tap Outlets, Three Prong Adapters And More,
All in Good Condition, Untested, As Is, Up to
15"L

3584 Carex Plastic Shower Chair, Has Adjustable
Feet That Are Grippy, Good Condition, 20
1/2"W x 18"D x 17 1/2"H

3585 Wood Interior Door With Knob and Door Stop,
Some Minor Wear But Good Condition, 36"W
x 80"H

3586 Queen Mattress, Palace Hotel Collection, Very
Clean, No Stains, Double Sided, Pillow Top,
Semi Firm, 60"W x 9"Thick x 79"L

3587 Solid Wood Six Drawer Dresser, Some Paint
Wear and Drawers, Need Repair, Fair
Condition, 28"W x 17"D x 48"H

3588 Z Shade 13' x 13' Prestige Instant Canopy,
Customer Return, As Is

3589 Two Wood Bed Rails, No Hardware, Some
Minor Wear But Good Condition, 76"L x 2"W
x 5 1/4"H

359 Mystery Box 7 1/2"W x 11 1/2"L x 3"H,
Packed With Outstanding Variety of Smalls,
Excellent Value in This Box, You Won't Be
Disappointed
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3590 Six Very Nice Wormy Hard Maple Boards,
Four 5 1/2" x 8', 6 1/4" x 102", 4 1/2" x 98"

3591 Huge Lot of Rubber Stamp and Paper Craft
Books, Instructions For Stamping, Good to New

3592 Six Nice and Wide White Oak Lumber 10" x
10', 9" x 7'7", Three 7" x 8'6", 5 1/4" x 8'5"
1"Thick

3593 Total Gym Looks To Be In Good Condition, I
Don't See Any Rips or Tears, Needs Assembly,
18", 12", 53" As it Sits

3594 Vintage 1970's Unused Fabric Tons of Pieces,
Sizes, And Colors, Great Lot of Very Good
Condition, Fills a 17"W x 11"D x 9"H Box

3595 Live Edge Oak Slab, Very Nice, 13"W x 6'6"L
x 2 1/2"Thick

3596 Solid Oak Wood Items- Two Cupboard Doors
Still in Wrapping, Each 28 1/2"H x 15 1/2"W,
Plus Oak Seam Binder Board, New in Package
5" x 72" Some Water Damage At One End,
Also New Oak Seam Binder Board, 1 3/4" x 36"

3597 Wood Folding Painters Step Ladder, Bottom
Step And Brace Need Repair, Step With
Caution, Fair Condition

3598 Three Project Source Hopper Windows, Vinyl
and Glass, White New Never Installed, 31
3/4"W x 3"D x 15 3/4"H

3599 Nice Batch Of Lumber (2) Ash 7" x 9' and
8'9", (2) Poplar Both 5 1/2" x 8', (2) Hard
Maple 4 1/2" x 8', Hard Maple 3 1/2" x 8'6",
Planed to 1" Thick

36 (3) Metal Cut-Outs, State of Michigan: Ground
Stake, Wall Decor, Coat Hook, Need New Paint
Otherwise Good Condition, 9"H to 21"H

360 Ladies NIKE Shoes Size 8 1/2, Good Condition
With Minor Wear

3600 Kenmore Smooth Top White Electric Stove,
Needs Good Cleaning, Works, Broken Buttons
on Control Panel, As Is, 30"W x 26"D x 47"H

3601 Box of Wood Pant and Jacket Hangers, 20 Plus,
Good Condition, 10" to 18"W

3602 Two Drawer Oak Filing Cabinet, Good
Condition, No Keys, 16"W x 16"D x 28"H

3603 1" Thick Real Good Wormy Hard Maple
Boards, Four 5 1/2"W x 8'L, Two 5"W x 8'L

3604 Faux Wood Two Door Media Cabinet, Four
Tier Inside Shelves, Storage in Doors, Some
Wear and Marks, With Key, Good Condition,
24"W x 15"D x 43"H

Lot Title

3605 Craftsman Heavy Duty Three Roller Tool
Stand, #149.222650, Chrome Rollers Have
Surface Rust, Good Condition Overall, 17"W x
22"L x 25" to 45"H

3606 Wood Handle Ice Spud, Good Vintage
Condition, 3 3/4"W x 58"L

3607 Large Box of Fluids and Liquids From Estate
Cleanout, Weed Control, Bug Killer, Drano Etc.
14"W x 18"L x 7"H

3608 AO Smith Promax 40 Gallon Hot Water Heater,
Has Couple Dents, Otherwise Good Condition,
Untested, As Is, Parts- Repair, 20"Diam x 53"H

3609 Two Boxes of Luxcella Ultraclick Glueless
Flooring 15 Sq. Feet Each, One Box Open, As
Is, Pieces Are Wavy Otherwise Looks New,
6"W x 36"L Each

361 Four New Hunting Fishing Caps From Beretta,
PSE Archery, Hawk, Plus Bite Me Fishing Cap,
One Size Fits Most

3610 Ultimate Bowflex- It's In Great Condition, But
I Don't Know How to Use All The Functions,
24"W x 67"L x 82"H

3611 Three Wood Drawers, Great To Repurpose,
10"W x 21"L x 6"H, Good Condition

3612 Boppy Pillow Used But Good Condition, Red
Print Says Hug All Over, Great For Babies,
From Smoke Free Home, 18"W x 22"L

3613 Two Gray and Black Fabric Desk Chairs, Good
Condition, Roll and Swivel Easy, Some
Scuffing on Backs, 27"W x 34"H At Base, Seat
Height 19"

3614 Huge Lot of Art Books, Magazines,
Photography, Graphics, Antiques, Much More!
Paperback and Hard Covers, 20 Plus, Good
Condition

3615 Two Drawer Metal File Cabinet, Glides Work
Smooth, Good Condition, 15 1/2"W x 18"D x
29"H

3616 Bradford And White 40 Gallon Hot Water
Heater, Hydrojet, Body in Very Good
Condition, Untested, Sold For Parts, or Repair,
As Is, 18"Diam x 56 1/2"H

3617 Air Monster 16"Diam Air Circulator Fan,
Customer Return, Tested and Works, Like New

3618 Two Door Oak Cabinet With Fabric on Top, No
Padding Underneath, Finish is Worn in Areas,
Could Be Nice Bench, Good Condition Overall,
30"W x 16"D x 18"H

3619 Chain Fall, Capacity Unknown, Usually 1 Ton
For This Size, Untested, As Is, Looks in Good
Condition, Mechanism is 6"W x 7"Diam
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362 NBA Hoops Basketball Collectors Kit, This
Item is New In Box and Would Make Great
Gift For Collector, Dated 1990, 10 1/2" x 2 1/2"
x 12"

3620 Tassajara Gary Fisher Men's Bike Frame, No
Wheels, May Need Other Repairs, But Looks in
Good Condition, As Is, 44"L x 33"H

3621 Lot of Five Misc. Runners and Rugs, Worn
With Rips, Stains, As Is, Up to 5' x 8', Fair to
Good Condition

3622 (7) Piece Solid Painted Wood Queen Size Bed
Set- Headboard, Footboard, Two Side Rails,
Three Center Braces, Paint is Scratched Up But
Bed Is Sturdy, Fair to Good Condition

3623 Box Full of Office Supplies, Save $$,
Envelopes, Batteries, Razor Blades, Scissors,
And More, 14"W x 19"L x 7"H

3624 Vintage Blue and Clear Glass Dishes, Cups,
Plates, Vase, Candy Dish and More, From
1970's, Very Good Condition, Needs Cleaning,
4" to 5 1/2"Diam

3625 Three Self Improvement Books, Two Hard
Covers, One Paperback, "You" The Owner's
Manual, "You" Being Beautiful, Integral Life
Practice, All Very Good Condition

3626 Kenmore Elite 2.2 CU Ft. Stainless Steel
Microwave, Scratches On Side and Top, Come
Preview, New Unused With Stated Damage,
24"W x 18"D x 14"H

3627 Wood Look Laminated Utility Cart With
Wheels, Good Condition, 32"W x 18"D x 27"H

3628 Clear Roll of Window Insulating Film, 50"W
Not Sure How Long, Good Condition

3629 Two Tan Metal File Cabinets For Under
Desktop, Sliding Drawer Divider In Each
Drawer, 15"W x 30"D x 25"H, Good Condition

363 Craftsman 60 LED Rechargeable Work Light,
New in Package, 18"L

3630 Two Speed Battery Operated Graco Infant
Swing, Needs Good Cleaning, Untested, As Is,
Good Condition, 25"W x 39"H

3631 Power Lift Recliner, Brown Fabric, No Rips or
Stains, Clean, Just Scrubbed, Has Small Nick In
Power Cord, Has Electrical Tape on It, Doesn't
Affect Use, From a Smoke and Pet Free Home,
34"W x 24"D x 40"H

3632 Colorful Painted Five Drawer Chest, Needs A
Redo, Fair Condition, Good Project Piece, As
Is, 22"W x 12"D x 37"H

3633 Big Black Mailbox On Wood Stake, Good
Condition, Ready To Use, 11"W x 20"L x 9"H
On 46" Post

Lot Title

3634 6' Pre Lit Christmas Tree, Untested, As Is,
Looks In Good Condition

3635 4' Two Lamp Fluorescent Light Fixture, Less
Bulbs and Plastic Cover, Very Good Condition

3636 Wood and Wicker Chair, Vintage Piece Needs
Seat Redone, Good Condition For Age, 21"W x
36"H

3637 Two Plastic Snowmobile Skis, One Missing
Brace, Repurpose or Reuse, 6"W x 42"L

3638 Pair of Industrial Light Fixtures, Guth Lighting
B-15225 240V Untested, As Is, 15"Diam x 30"H

3639 Large Box of 20 Plus Advertising Tins,
Saltines, Nestle, Oreo, More! 3 1/2"Diam x 5"H
to 8"Diam x 9 1/2"H, Some Dents and Worn
Graphics, Fair to Good Condition

364 Vintage Drink Can Coolers, Set of Six, Foam
Interior, Plastic Exterior Protects The Hand
Stitched Summer Designs, Never Used, Uber
Cool For Your Patio Parties, 3 1/2"Diam x 4
1/2"H

3640 Vintage Steel Tool Cabinet, 18"W x 24"D x
36"H, Someone On Flea Market Flip Would Do
Something Wonderful With This, Two
Drawers, Large Storage Compartment, On
Casters For Rolling, Top Lifts Up, Fair
Condition

3641 Vinyl Seat Office Chair, With Mesh Back,
Vinyl Is Peeled, Worn Off, Fair Condition, As
Is, 24"W x 43"H

3642 Sportcraft 10' x 10' Instant Canopy Customer
Return, Looks in Very Good Condition

3643 Grand Mac Series Electric Smoker, With Two
Wood Pans, Two Grates, 17"Diam x 33"H,
Needs TLC, Works, Good Condition Overall

3644 Logging Chain, 3/8" x 15'L With Hooks on
Each End, Good Condition

3645 Two Aluminum Trailer Fenders, Steel Frame,
Made By Road Sign, Approx. 8"W x 23"L,
Good Condition

3646 Small Steel Patio End Table With Mesh Top,
Good Condition, 20"Diam x 20"H

3647 Hydraulic Cylinder 3 1/2"Sq. x 32"L 1" Shaft
Mounting Plates to Repurpose, Double Action,
Good Condition

3648 Approx. 20' Of Garden Hose, Looks In Good
Condition, Both Ends Are Repaired, Good
Condition Overall

3649 Weider Power Glide Workout Machine, One
Grip is Sliding Off, Easy Fix, Good Condition,
32"W x 48"L x 44"H
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365 Six Pair Foster Grant Reading Glasses With
Cases, All New, Plastic Frames, 2.50 Strength,
5 1/2"L

3650 Nice Faux Ficus Tree For Home Or Office, 6'H,
Real Good Condition

3651 Very Large Steel Clevis, No Pin, Approx. 50
lbs. Great For Man Cave, Includes Heavy Steel
Lift Ring, 9"W x 5"D x 14"L

3652 Three Craftsman Battery Chargers- Two 1 Hour
7.2V- 24V, #1425301, 12V- 19.2V
#140155006, Storage Find, Unable to Test,
Very Good Condition, 6" to 7"L

3653 Hover Round, Well Used By Several and In
Business, Batteries Worn Out, For Parts or
Repair, As Is, No Charger, Fair To Good
Condition, 23"W x 36"L x 40"H

3654 Two Panasonic EY0230 Universal Cordless
Drill Battery Chargers, Storage Find, Unable to
Test, Good Condition, 7.2V- 15.6V, 5"W x 7"L

3655 Mailbox on Pedestal, Plastic in Very Good
Condition, Heavy Duty, 13"W x 22"D x 54"H

3656 Older Amigo In Fair Condition, Used By
Several People, Batteries Worn Out, Selling For
Parts or Repair, 24"W x 41"L x 36"H

3657 Maytag Dishwasher, 12 Years Old, Works,
Good Condition, Paperwork Inside, 24"W x
24"D x 34"H

3658 Yardman 550 Series 158CC Briggs And
Stratton Lawn Mower, Looks in Good
Condition, Good Compression, Untested, As Is,
60"L, 20" Path

3659 Five Gallon Pail Filled With Misc. Painting
Supplies, Plastic Drop Cloth 10' x 25',
Extension Cord 20', Wood Tool Handle 48"L,
Etc. Good Condition

366 Men's Red Wings Faux Tennis Shoe Slippers,
Size 11/12, Brand New With Tags, From
Smoke Free Environment

3660 Toro Electric Power Shovel, Model 38361,
Works, Adjustable 14" Path, 49"H Very Good
Condition

3662 Three Mounted Desks With Two Drawers,
Slide Out Pencil Drawer, All Good Condition,
Need Cleaning, 23"W x 48"L x 20"H

3664 HVAC - Huge Lot of Mostly New Old Stock
Vent Pipe Ends Register Cover, Block Offs
And More, 4"W x 10"L to 6"W x 10"L
Openings, 6" Pipe

3665 Box of Roofing Nail Coils, New Open Box,
Might Be Missing A Coil or Two, 1 1/4" x 120"
Size, Box 11" x 18"L

Lot Title

3666 Home Decor- Two Metal Baskets, Old Truck,
Large Glass Votive, Metal Star, Welcome Sign,
Baskets, Good Condition, 5"W x 11"L to
8"Diam x 12"H

3667 Box Filled With Hardware And Garage Goodies
From Estate, Lots of New Old Stock, Lots of
Nails, Screws, New In Box Solder And So
Much More, 18"Sq. x 6"H

3668 Vintage Quilt In Good Condition, Two Hand
Crocheted Afghans, Both Small Lap Size, Quite
Old, But Great Condition, Approx. 40" x 60" to
40" x 84"

3669 (7) Plastic Waste Cans, Small To Medium Size,
Great For Office, Bath, Kitchen, Need
Cleaning, Minor Cracks, Fair to Good
Condition, 10"W x 9"H to 15"W x 23"H

367 Misc. Christmas Lot, Two Stockings, Bulbs,
Boxes, Trays, Stuffed Bears, Decor, Ornaments,
Glass Candle Holder, Stocking Holder, Many
Other Items, So Much to Come and Check Out,
All in Good Condition, 2" to 15"H, Our Mom
Took Good Care of Her Stuff

3670 Box of Vintage Little Girls Clothing, Approx.
Size Infant to 2-3T, Many Look Hand Made,
No Tags, Clean And Use, Good Condition,
20"W x 31"L x 7"H

3671 Various Hardinger Patterns, Books With
Patterns, Tons of Patterns For Embroidery
Design, All Very Good to Brand New, 20 Plus,
8 1/2" x 11"L

3672 Lot of Crown Royal Liquor Bags, (18) 7"W x
8"L to 8"W x 13"L

3673 Kenmore 1.6 CU Ft. Stainless Steel Microwave,
Customer Return, Appears New, Tested-
Works, Top is Dented, As Is, Come Preview,
23"W x 17"D x 13"H

3674 Cute Ceramic Designer High Heel Shoe Bank,
Very Good Condition, No Plug on Bottom, 7"H

3675 (9) Rolls of Wetland Delineation Pink Marker
Tape, 1 1/2"W Unknown Roll Length

3676 Lot of 1080 CD's, Assorted Genres, Some New,
Six Boxes, Good Condition

3677 Huge Lot of Clinique Products, Samples, Tote,
Makeup Bag, Brushes, Eye, Face, Lip Products,
Majority Of Items, Brand New, Magnificent
Lot, Up to 15"W x 13"H

3678 Box Lot Of (15) Needle Point Books. Vintage
And Older Books. Tons Of Patterns And
Projects.  Mostly H.C. In Good Condition.

3679 Box of Pieces Of Fabric, Many Colors, Yardage
Unknown, Lots of Material For Sure! Real
Good Condition, 17"Sq. x 9"H
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368 Black Tote Filled With CD's, (70) Total, All
Country Artists, Garth Brooks, Alan Jackson,
The Judds, Tim Mcgraw, Various Other Good
Country Artists, Good Condition

3680 (20) Art Books- Photo Transfer, Colored Pencil
Landscapes, Much More, Included in These
Books, Great Condition, Paperback and Hard
Covers

3681 Box Packed Full of Misc. Hardware, Wall
Anchors, Decorative Hooks, Picture Hanging
Supplies, Etc. Good to New in Package, 12"W x
17"L x 6"H

3682 Christmas Decor- Tree Ornaments, Stockings,
Placemats, Candy Dish, Glass, Cloth, Plastic,
Multiple Sets of Placemats, Runner, Table
Ornament, Platter, And More, Good Condition,
4"H to 12"W x 16"L

3683 Huge Lot of (18) Art Books, Learn About
Colors, Terrains, Floral and Geometric Designs,
Collage Techniques And Much More, Great
Lot! Paperback and Hardcover Books, Good
Condition

3684 Box of Baby And Toddler Age Toys By Fisher
Price, V Tech and More, Age 24 Months
Approx. Jumping Bean Hoodie, 5" to 10"L

3685 Fisher Price Dinosaur Toy With People, (11)
Dinosaur With Original Armour, Six People,
Great Condition, Two Universal Studios
Minion Fart Guns, From Pet/Smoke Free
Home, 4" to 13"L

3686 Laundry Basket of Household Cleaning
Supplies, Sponges, Wow Green, Cinch,
Resolve, Xtra Laundry Soap and More! Good to
New, Basket 17"Sq. x 11"H

3687 Huge Tote Of Fabric Pieces, All Sizes, Prints
and Colors, Unknown Yardage But Lots Here,
Real Good Condition, 16"W x 24"L x 7"H

3688 Reader's Digest "The Bible Through The Ages"
And "After Jesus" Hardcover Books, Good
Condition

3689 Six Acrylic Display Cubes, With Lids, Keep
Collectibles Safe, 8"H x 4"Sq. Sides, One 7
1/2" x 4" Sides

369 Box Of Tools- Construction Hard Hat and
Safety Vest, Hitachi Jigsaw, Drill Bits, Spray
Paint Marker, Gluing Clamp, Drywall Screws,
Pocket Camp Stove, Good to Like New, 3" to
27"L

3690 Ten Nancy Drew Books, Flashlight Series, Hard
Covers, 1st Set 1-6, 2nd Set 1-5 Missing
Number 4 1996, Very Good Condition, Appear
Unread

Lot Title

3691 Frame and Photo Album Lot- Two Brand New
Frames in Boxes, Used Frame, Brand New
Photo Album, Wood- Metal Etc. 5"W x 6"H to
10"W x 12"H

3692 Huge Lot of Cross Stitch Pattern Books, All
Real Good to New, Includes Santa, Christmas
Scenes, 20 Plus, 8 1/2" x 11"L

3693 Two Solid Wood Wheel Chocks, Good
Condition, 5 1/2"W x 9"L x 3 1/2"H

3694 Classic Ball Perfect Mason Jar Made Into
Lamp, Works Great, Add Shade Of Your
Choice, Very Good Condition, 15"H x 6"Diam

3695 Two Mary Meyer Pink Dog Plush Toy, New In
Package, 16"L

3696 Four Hardcover Vintage Dutch and German
Language Books, Good Condition

3697 (5) Vintage Young Adult Hard Covers, The
Forest Fire Mystery, Roy Rogers and The
Brasada Brothers, Horse in The Clouds and
More, All Good Condition For Age

3698 Fisher Price Serpent Pirate Ship Dragon 16"
2010 Imaginext, Fisher Price Sea Dragon
Island, Fisher Price Imaginext Mythical Purple
Sea Serpent Dragon, (7) Fisher Price Pirates
Figures, Great Condition From Pet/Smoke Free
Home, 2 1/2"H to 16"L x 12"H

3699 (9) Misc. Picture Frames, Various Sizes 3"W x
5"L to 8" x 10", Wood, Metal, Etc. Fair to Good
Condition

37 Vintage Tree Picture Plaque, Wood Frame, 19
1/2"Sq, Good Condition

370 X10 Home Automation Parts (21) Pieces
Including Three Controllers, Good Condition,
All Parts Work, 2 1/2" to 5"L

3700 Three Bags of Decorative Ornaments- (15)
Covered Foam Victorian Theme And Five
Showcase Eggs, One Broken Shell, But Still
Can Reuse Figure, 2 1/2" to 3 1/2"H

3701 (9) Barbie Vintage Collector Books, All Good
Condition, Some Out of Print, No Missing
Pages, Writing Or Torn Pages, Nice, Hardcover
and Paperback

3702 Mickey Mouse Ears- Walt Disney World Hat,
Felt And Plastic Adult Size Approx. 8"Diam,
Good Condition

3703 Old Vintage Wood Spool, Made Into Stool
When I Was A Kid, Redo It And Make It Your
Own, Carpeted Top, 16"Diam x 12"H, Good
Condition
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3704 Cute Four Piece Assortment Of Like New To
Very Good Condition Christmas Decor, Singing
Frog, Snowman, Glass Cutting Board and
Snowman, 15 1/2"L x 11 1/2"W, 10" to 18"H

3705 Eight Vintage Children's Books- Wonder Book,
Little Racoon, Pooh, And More, Paperback And
Hardcover, Good Condition

3706 Cute Battery Operated MSU Frog That Plays
Fight Song, Has Stain on Shirt, Otherwise Very
Good Condition, 17"H

3707 Super Cute Oversized Garfield Stuffed Animal,
2'H x 2'W Needs Quick Dusting, Overall Good
Condition

3708 Paramount 1 HP Electric Leaf Blower Model
6000 45"L, Works, As Is, Cord is Taped,
Overall Looks In Good Condition

3709 Intex Twin Size Air Bed, Looks in Good
Condition, Untested, As Is

371 Box and Bag Full of Christmas Decorations and
Ornaments, Metal- Cloth- Wood Etc. Very Nice
Stuff, Good to Very Good Condition, 2" to 70"L

3710 Metal Outdoor Flower Plant Holder And
Hanger, Has Basket and Hooks, Some Rust,
Overall Good Condition, 17"W x 11"D x 28"H,
Holds 12" Pot

3711 Vinyl Padded Folding Stadium Seat, Needs
Cleaning, Metal Frame, Good Condition
Overall, 14"W x 13"D x 16"H

3712 Four Storage Baskets, Crates, Good Condition,
For Home or Office, 10"W x 14"D x 5 1/2"H to
13"W x 15"D x 10"H

3713 Kenmore 2.2 CU Ft. Black Microwave
Customer Return, Tested and Works, 1250W
Model 111.72219810, Needs Cleaning, 24"W x
18"D x 14"H, Fair Condition, Dented Back, As
Is

3714 Intex Queen SIze Air Bed With Built in Pump,
Customer Return, As Is, Untested, Looks In
Good Condition, 60"W x 80"L x 22"H

3715 Kenmore 30" Black Over The Range
Microwave With Hardware, Tested and Works,
1000W Model 790.80339310, Like New
Condition, 30"W x 16"D x 16"H

3716 Wood Box With Hinged Lid, 5"H x 7"D x
52"L, Very Nice, Might Be For Gun, Lots of
Uses, Good Condition

3717 Four Fantastic Poetry Books, Titles Include
Selected Poetry And Prose Of Shelley,
Alexander Pope, Robert Dily Selected Poems,
And The Selected Poems of Emily Dickinson,
Hardcover And Paperbacks, Good Condition

Lot Title

3718 Three Piece Trimming And Pruning Lot- Hedge
Trimmers, Loppers and Bow Saw, 24" to 37"L,
Good Condition

3719 Knotty Pine Three Drawer Removable Desk
With Removable Shelf Hutch Top, 42"W x
21"D x 30"H, 42"W x 13"D x 16"H, Needs
TLC, Has Wear, Still Good Condition

372 (9) Ceramic Kitty Cats, Measuring Up to 6"H,
Smallest Set of Four Measure 3"H, Some Look
To Be Older, Some Small Chips, Overall Good
to Very Good Condition

3720 Beading Magazines And Books, Several New,
Includes Books With Patterns, For Beautiful
Jewelry And Pieces of Art, 20 Plus Total,
Hardcover And Paperback, Good To New

3721 Three Makita Fast Charge Battery Chargers,
DC9100 DC9700A, Storage Find, Unable to
Test, Looks In Good Condition, As Is, 3"W x
6"L x 3"H

3722 Misc Box Lot- Decorate Bowls, Voltage Meter,
Coconut Cup, Calculator and More, 4" to 9"W,
Fair to Good Condition

3723 Vintage Storage Cabinet TV Stand With Two
Sliding Doors, Particle Wood Material, Missing
One Foot, Still Good Condition For Project
Piece, 23"W x 15"D x 26"H

3724 Two Must Have Novels For Any Sci Fi And
Science Buffs, Carl Sagan's Contact and J.
Bronowski The Ascent of Man, Both Have
Wear to Dust Jacket, Otherwise Good
Condition, Hardcover Book

3725 Mid Century Modern Side Table, Two Tier
Particle Wood and With Formica, Some Wear,
Good Condition Overall, 15 1/2"W x 24"D x
22"H

3726 Candle And Soap Making Supplies- Mold Pan,
Pillar Molds, Nicks And More, Some Wear,
Good to Very Good Condition, 3" to 14"L

3727 (17) Picture Frames- Various Sizes, Wood,
Plastic, Metal, Great Variety, Good Condition,
5"W x 5"H to 13"W x 16"H

3728 Small Metal Patio End Table, With Mesh Top,
Good Condition, 20"Diam x 20"H

3729 Fantastic Assortment of Fishing And Hunting
Acc. Mostly FIshing Lures, Line, Tackle Box,
Etc. But Also Rifle Cleaning Kit, Looks Good
to Very Good Condition, Some New Old Stock,
2" to 15"L

373 Two Tiered Side Table Needs Assembly, Box
23"W x 24"L x 2"H, New, Some Scratches on
Each Tier
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Lot Title

3730 Four War Paperback Books- Hiroshima, The
Proud Tower, More Civil War Curiosities, The
Court Martial of Custer, All Good Condition,
Some Wear

3731 Huge Lot of Cross Stitch Patterns and Books,
Many Children, Baby, Child Scenes, Over 20
Total, 8 1/2" x 11", Good Condition

3732 Lot of Carpet Nail Strips, And Metal Seam
Binders, Brand New, Ready To Be Used On
Your Next Remodeling Project, Good
Condition, 25" to 48"L

3733 Brand New Old Stock Old English Scroll
Frame, Use With Needlepoint, Crewel,
Embroidery, Includes Two 27" Tape Scroll
Rods, Two 12" Cross Bars

3734 Four Rolls Of New Screening, Two Are
Charcoal Aluminum Screening 36"W x 84"L,
Two Fiberglass Screening 36"W x 84"L, New
in Package

3735 Eight Tier Black Metal Shelving Unit, Shelves
Adjustable, Very Handy For Storage, Very
Good Condition, 30"W x 12"D x 59"H

3736 Vintage Record Player Cabinet, Completely
Gutted, Nice Piece to Repurpose, Wood Look
With Fabric, Good Condition, 62"W x 21"D x
30 1/2"H

3737 Three Vintage Quilts, Some Stains And Dirt,
Cream Lace Twin Size 71"W x 91"L, Purple
Unity Ring Double Size 86"W x 91"L, Peach
Green Checkerboard Twin Size 71"W x 91"L,
Good Condition

3738 Box Lot of Electronic Sagemon Wifi Modem,
Motorola Cable Box, Spectrum Modem, All
Untested, As Is, Look in Good Condition, 4
1/2" to 10"

3739 Toro CCR Powerlite 3.25 HP 16" Snowblower,
For Parts Or Repair, Can't Get Started, Fair
Condition, As Is

374 Box of Christmas Ornaments, Plastic Multi
Colored, 2" to 3"Diam, Good Condition

3740 Two Vintage Woven Vinyl Aluminum Frame,
Patio Loungers, Frames Have Some Slight
Surface Rust, Otherwise Good Condition, 26"W
x 48"L x 39"H

3741 Box Filled With Vintage Cassette Tapes, Artists
Like Frank Sinatra, Hank Williams, Dolly
Parton, And Many More, All Good Condition,
Untested, As Is, 30 Plus Total

Lot Title

3742 Old Welding And Brazing Rods, Various
Types, Lengths, Many Still in Original
Packages, Some Aluminum Rods, Some Nickel
Arc Rods, You Get The Whole Container, 9 to
20

3743 Huge Lot of Matched Socks For Girls/Women,
Tons of Colors, Brands, And Styles, Gently
Used, Fair to Good Condition

3744 Sunbeam Freezer Chest Style, Two Lift Out
Baskets, Works Great, Good Condition, Model
SBCF10WON, Measures 40"W x 23"D x 34"H

3745 Aluminium Shovell 20"W, Ice Spud For
Chipping Ice, 2"W, Mop Handle With Head
(No Mop) 49" to 60"L, Good Condition

3746 Very Heavy Duty Cast Metal Sign Hanger,
Cool Scroll Work, Great Piece to Repurpose,
13"W x 40"L

3747 Pair of White Particle Wood Storage Pieces,
Lots of Uses, Good Condition, 30"W x 15"D x
15"H

3748 Pair of Levi's Khaki Color Jeans Size 32 x 34,
Three Pairs Men's Jeans Size 32 x 34, Two
Shirts From Smoke Free Home, Good Condition

3749 New Old Stock Art Kit By American
Handicrafts, Finished Design 18"Sq.

375 Four New Matchbox Car Sets, New In Box,
Five Different, 20 Cars, Loads of Fun, 2" to 3"L

3750 Faux Wood Rolling Office Cart, Sauder Type,
Lift Up Side and Roll Out Shelf, Some Wear,
Useable, Good Condition, 27"W x 15 1/2"D x
29"H

3751 Box of (17) Pieces of Vintage Glassware,
Vases, Dishes, Bowls, Plates, Good To Very
Good Condition, 2 1/2" to 11"

3752 Large Vintage Sears Kenmore Box Fan With
Thermostat And Reversible Air Flow, On
Rolling Metal Stand, One Caster Is Loose,
Works, Looks in Good Condition, Overall
31"W x 13"D x 31"H 

3753 Three Folding Chairs and Folding Card Table,
Non Matching, Good Condition, Table 33"Sq. x
28"H, Chairs Approx. 16"W x 18"D x 30"H

3754 Sheila Lukins "All Around The World"
Cookbook, Lots of Unique Recipes, Paperback,
591 Pages

3755 Nice 7 Qt. Cooks Brand Crock Pot, Removable
Crock, Untested, As Is, Looks in Good
Condition, Model SC 702, 11"W x 13"L x 8"H

3756 Homemade Animal Trap/Cage, Wood and
Metal, Fair Condition, 9"W x 21"L x 9"H
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Lot Title

3757 Frigette Dorm Mini Refrigerator, Needs
Cleaning, Looks in Good Condition, Works,
17"W x 18"D x 21"H

3758 Kenmore 1.6 CU Feet Countertop Microwave
Oven, Dent on Top and Side, Tested, Works,
Model 20-71619 New Box 25"W x 21"D x 15"H

3759 Cute Wood Jewelry Box With Lots of Storage,
Two Plexi Doors and Four Drawers, Some
Wear, Good Condition, 14"W x 6"D x 11"H

376 New Funko Pop Fake Crash Bandicoot Game
Stop Figure, Plastic in Box, 4"H

3760 Red Plastic Eight Gallon Boat Gas Tank,
Untested, As Is, Looks in Good Condition,
17"W x 24"L x 9"H

3761 Vintage Mirro Aluminum Cookie Press, Nine
Discs And Four Tips, Clean in Good Condition,
3"Diam x 8"L

3762 Plastic Three Drawer Storage Chest in Very
Good Condition, 12 1/2"W x 16"D x 25"H,
Primary Colors Great For Children's Room

3763 Large Lot of Material In Large Plastic Tote And
Drawer, Yardage Unknown, Many Colors and
Prints, Good To Very Good Condition, Bins
15"W x 15"L, 15"W x 18"L

3764 Vintage Homemade Woven Dreamcatcher Wall
Art, Good Condition, 14"W x 18"H

3766 The National Geographic Desk Reference
Hardcover Book With Dust Jacket 1999, Very
Good Condition, 699 Pages

3767 Linksys 2, 4 GHZ Wireless Router, Powers On,
Looks in Very Good Condition, 7"W x 8"D x
2"H

3768 Three Assorted VHS Players, Orion, RCA,
Philco, All Untested, As Is, Look in Good
Condition, 10" to 14"W

3769 Belkin Battery Backup Powers On, But
Untested Further, Looks in Good Condition, 3
1/2"W x 8"D x 8"H

377 Large Tonka Dump Truck, Metal and Hard
Plastic, Like New, Rivets Show Minor Rust,
Tires 7"Diam, Overall 11"W x 19"L x 11 1/2"H

3770 Three Windows 8 Guide Books, All Paperback
in Good Condition, Helpful Info If You Run
Windows 8

3771 Revell Power Pack Unit, Untested, As Is, Looks
in Good Condition, 4"W x 5"D x 3"H

3772 Wholesale Lot- Four Plaques, 6 1/2"W x 2"D x
6 1/2"H, Wood "Life is Better on The Lake"
NEW

Lot Title

3773 Small Electronic Light Up Slide Viewer, Kodak
Slide Carousel And More, Good Condition, 3
1/2" to 9"W

3774 Three Electronics- Two Touch Tone Phones,
Radio Alarm Clock, Approx. 8"L Each,
Untested, As Is, Looks in Good Condition

3775 The Vintage Original Travel Bar By Ever Wear,
Good Condition For Age, Supply Your Own
Bottles, 11"W x 5"D x 13"H

3776 New in Box Ashland Eight Candle Set, LED
With Remote, 2" to 6"H

3777 Huge Lot of Vintage Small Purses, Clutches,
Beaded, Fabric, Special Occasion, And Casual,
Fair to Very Good Condition, 6" to 10"L

3778 Vintage Pyrex Casserole, 2 Qt. Yellow Black
Needlepoint Dish With Metal Serving Tray,
1950's, Rare, No Chips, Discoloration on
Handles, Good Condition Overall, 6 1/2"W x 11
1/2"L x 2 1/2"H

3779 Awesome Assortment of Decorative Stones, In
Marble Look Bowl, 8"Diam x 2"H, Very Good
to New

378 New Fleece Throw, White With Red Pinstripe,
Lightweight and Super Soft, 50"W x 60"L

3780 Vintage Salt And Pepper Shakers, Four Sets,
Girl Holding Book, Olive Green, Gray, Teal,
Coral, Plastic in Good to Like New, 1"Diam x
2"H

3781 Very Cool Heavy Vintage Salt and Pepper
Shaker Set, Marker Etain 95% Pewter Stand,
Glass Jars With Pewter Lids, Needs Cleaning,
Overall Good Condition, 4 1/2" x 1 1/2" x 6"H

3782 Guess Brand Ladies Leather Boots, Black
Stiletto Heels, Size 7 Like New Condition

3783 Wholesale Lot- Four Plaques, 6 1/2"W x 2"D x
6 1/2"H, Wood "Life is Better on The Lake"
NEW

3784 Ladies Tan Bandolino Patent Leather Dress
Shoes, Size 10, Worn Once, Good Condition

3785 Rue 21 Shoes New With Tag, Size 8, Cream
Canvas Converse Look, Red Canvas Size 8
Clean, Gray Airwalk Size 8, Three Pairs Ready
For Summer

3786 Three Horror Mystery Books- Gotz And Meyer,
Stories To Stay Awake By and The Infamous
Hannibal, Paperback and Hardcover, Some
Wear, Good Condition

3787 Outdoor Lot- (11) Packs of Hand Warmers,
Knife Sharpener, Clip on OFF Unit With Pack
Refill And Spray, Camo Scarf And Face Mask,
3" to 10"W, Good To Very Good Condition
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Lot Title

3788 Men's Pair of Northeast Outfitters Work Boots,
Size 10, Oil Resistant Steel Toe, Good
Condition, With Wear

3789 Pairs of Ladies Jeans, Gap Brand, Size 4, Good
Condition, Just Wash And Wear

379 New Nordic Project Coloring Book in Plastic
Case, 13"L x 12 3/16"W x 1 9/16"H, Holds 8
1/2" x 11", (50) Crayola Pre Sharpened Colored
Pencils, Over 60 Nordic Designs To Color,
Acid Free

3790 Dress Barn Women's Shoes- Textile Uppers,
Man Made Materials, Size 7 Black New in Box

3791 Girls/Womens Rubber Rain Boots With Dogs
on Them, Good Condition, Just Need Cleaning,
Size 7

3792 Huge Box of Football Cards, All 1977- 1985
With Many Stars, Very Nice Condition For
Being So Old, Box 13"W x 15"L x 4"H

3793 Box of Candles, Votives, Holders, And More,
All in Good Condition, Great For The Craft
Person, Metal- Glass, Etc. 2" to 6"H

3794 Box Filled WIth Office Organizers, File Boxes,
Etc. Good to New In Package, Metal and
Plastic, 5" to 14"W

3795 Box of Rope and Twine 1/16" to 1/2"Diam,
Great For Crafts or Decor, Good to New, Box
9"W x 12"L x 6"H

3796 Box of Faux Flowers, Craft Supplies, Etc.
Perfect For Decor- Crafting, Very Good
Condition, 5" to 25"L

3797 (5) 12 Oz. Spray Paints, Three Gallon Cans of
House Paints, All Opened, Used, As Is, Fair to
Good Condition

3798 Large Box of Antique Glass Domes For Ceiling
Lights, Need Cleaning, Overall Good
Condition, 5" to 7 1/2"Diam

3799 Misc. Items- Flex Dryer Duct 8' NEW, 4" Can
Light, Otterbox Defender Ipad Case, 4' Gas
Dryer Install Hose, Numerous Misc. Items,
Good To New, 1" to 48"L, Tote 14"W x 24"L x
11"H

38 Signed "S Oliphant" Hunter In Cabin, Decoy
Dog Scene, Old Print Picture on Wooden
Framed, Not Original But Still Very Nice Piece
In Good Condition, 22 1/2"L x 18 1/2"H

380 Hot Wheels Criss Cross Crash, Box 23"W x
12"D x 3"H, Looks In Good Condition, No Cars
Included

3800 (14) Dozen Used Shop Rags, All Have Been
Washed in Hot Water And Lysol Disinfectant,
Not Pretty But Clean, In Laundry Basket, 17"W
x 26"L x 10"H, Good Condition

Lot Title

3801 Huge Box of Material, Fabric Pieces of Many
Colors And Prints, Unknown Yardage, Ready
to Be Sewn, Box 15"W x 17"D x 13"H

3802 Patio and Garden Lot With Planters, Sprinkler,
Bird House, Loppers And More, Some Wear,
But Good Condition Overall, 6" to 26"L

3803 (8) Rubber and Plastic Trash Baskets, Nice For
Bathroom, Basement, Garage Etc. Need
Cleaning, 10" to 19"H, Overall Good Condition

3804 New Windows- Five Total, White Vinyl Clad,
35"W x 16"H to 29 11/16"W x 48"H, Great For
Remodel or Shed

3805 Beginners Golf Set In Bag, Multiple Woods and
Chippers, Need Putter, Knight, Top Flight,
MacGregor And Others, Good Condition, 32"
to 48"L

3806 (3) Two Packs of 8' Fluorescent Light Bulbs,
Single Pin Style, 75W T12, NEW

3807 Quartet Infinity Glass Dry Erase Board, 48"W x
36"H With Metal Marker Tray, 1/8" Thick,
Tempered Glass, Looks New With Minor Shelf
Scratches

3808 Five Wood Interior Doors, Some New
Hardware, 30"W x 78 1/2"H to 36"W x 80"H,
All Show Wear/Use, Good To Use Or
Repurpose, Fair to Good Condition

3809 (16) Sterilite Shoe Box Size Clear View Storage
Containers, Some Without Lids, Need
Cleaning, Overall Good Condition, 7"W x 12"L
x 5"H

381 Four New In Package Plastic Elmo Bowls, By
Nuk, 5 3/4"Diam x 1 3/4"H

3810 Kenmore 1.3 CU Ft. Stainless Steel Countertop
Microwave Customer Return, Tested and
Working, 111.71313810, 1000 Watts, Looks In
Good Condition

3811 Misc. Beauty Supplies, Nail Clippers,
Massager, Bubble Bath, Nail Polish, And More,
All Look in Good Condition, 2" to 7"L, 13"W x
13"D x 3 1/2"H

3812 Saw Blades- Over 15 Total, 7" to 11"Diam, All
Have Wear But Look In Good to Very Good
Condition

3813 Basket Full of Flower And Wildlife
Identification Guides, Roses, American Birds
and More, Hardcover and Paperbacks, Good
Condition, 4" to 8 /12"W, Basket 10W x 10D x
3"H

3814 Six Various Children's Books, The Story of
Cherokee People, The House Cat, The Invisible
Princess and More, Hardcover and Paperbacks,
Good to Very Good Condition
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3815 Huge Supply of Cotton Fabric Pieces, Great For
Quilt Making, Sewing Projects, Etc. Several
Beautiful Prints and Colors, Unknown Yardage,
Most Look Like At Least 1 Yard Though, Very
Good Condition

3816 Women's Shirts- Tops, Sweatshirt, Tee, Jean
Vest, Size Small to Large, Khaki Capris 8/10?
All From Smoke Free Home, Good Condition

3817 Five Tier Grey Metal Shelf, Adjustable, Some
Wear and Dents, But Solid, Good Condition,
36"W x 16"D x 69 1/2"H

3818 Lot of Vintage Fishing Poles, Collectible,
Pflueger, Garcia, Etc. Reels Untested, Look in
Good Condition, 42" to 91"L

3819 Three Throw Pillows- All in Good Condition,
One Has Some Stains, Which May Come Out if
Cleaned, 16"Sq. To 18"Sq.

382 Variflex Brand Roller Blades Youth Size 6
Approx. Fair Condition

3820 Kolpin Soft Side Gun Case, Very Nice 53"L,
Luggage Type Carry Handle, Rubber Boot End
With Hang Loop, Flannel Type Cloth Interior,
Full Length Zipper Works Great, Good
Condition

3821 Five Books on Kings and Religion, His
Holiness, Eastern Churches, King Arthur and
More, Hardcover and Paperbacks, Good
Condition

3822 Four Books on Science, Astronomy, Aviation,
Paperback and Hard Covers, Some Wear, Good
to Very Good Condition

3823 Rolls of 1"W of (5) Neon Green and (6) Blue
"Tape" Great For Marking Off Areas or
Marking Trees, Good Condition

3824 (8) Rolls of 1"W Neon Pink Marker
Tape/Ribbon and One Smaller Roll of Orange,
Great For Marking Caution Areas, Trees, Etc.
Good Condition

3825 Solid Wood Double Shelf Dresser Top/Hutch,
Has Light (Can Be Rewired) 44"W x 11"D x
41"H, As Is, Overall Good Condition

3826 Wood Door, Very Heavy, Very Good
Condition, 31 1/2"W x 78 1/2"H

3827 Three Boxes of Edge Vent, Ten Pieces 4'L Per
Box, Box of H.P & Ridge Vent, Ten Pieces 4'L,
New in Box

3828 Four Aluminum Frame Lawn Chairs, Three
Regular Chairs, One Adult Size Chaise Lounge,
All Need New Webbing, Plastic Armrest
Cracked on One, 22" x 128" x 30" to 48"L, Fair
to Good Condition

Lot Title

3829 Two Metal Truck Side Running Boards, 76"L x
6"W With 17"L Brackets, Unknown Vehicle
Info, Good Condition

383 New Pet Shop Toy Passport To Fashion, Toys
R Us Exclusive, Box 14"L x 11"W x 2 1/2"H

3830 Five 7' to 7 1/2 Feet Long Barn Wood Planks,
Rustic And Weathered, Good Condition to Use
or Repurpose, Approx. 5" to 7 1/2"W

3831 Northwest Eagle River Quick Camp Tent 18 x
10 Sleeps Eight, Customer Return, As Is,
Center 6 1/2 Feet Tall, Looks in Good Condition

3832 Rubbermaid Roughneck 35 Gallon Yard Waste
Trash Can With Wheels, No Lid, Overall Good
Condition, 20"W x 18"D x 33"H

3833 Four Patio Garden Tools, Wire Rake, Three
Spade Shovels, Wood Handles, 36" to 64"L

3834 20 Lb. Propane Tank, New Style Valve,
Untested, As Is, Some Rust, Looks In Good
Condition, 11"Diam x 14"H

3835 Truck Brush Guard, Approx. 37"W x 20"D,
Good Condition, To Use or Repurpose

3836 Four Vintage Lawn Yard Tools, Shovels,
Sickle, Rake, Wood Handles (One Broken) All
Heavy Metal Older Styles, Includes Lawn and
Leaf Bags, Fair to Good Condition, 38" to 62"L

3837 Plastic Bin Filled With Some Revere Ware Pots
and Pans, 7" to 10"Diam, Fair to Good
Condition

3838 Vintage Garden Hoe And Round Pointed
Shovel, Wood Handles, Lots of Wear, Good
Condition, Use or Repurpose, 51" to 55"L

3839 Bucket of Drywall Tools, Corner Trowel, Wide
Knives, Pole Sander, Tape, Pan and More, 6" to
17"L, Good Condition

384 New Disney Frozen Lot, Singing Microphone,
Drink Cup, Pillow Sham, Ooey Gooey Craft Kit
and Activity Book, Great Condition, 6 1/2" to
26"L

3840 Ranch King 38"W Lawn Sweeper, Hasn't Had
A Lot of Use, But Bag Flew Out of My Pickup,
Brush And Sweeper Part Only, Overall Very
Good Condition

3841 Fisher Price Imaginext Great Adventures Castle
Knights- Fisher Price Pirate Ship 1990's, WIth
(67) Great Adventures Medieval Knights,
Horses- Three Gold and Black Birds, Good
Condition From Smoke/Pet Free Home, 2" to
17"H

3842 Original Fire Hose With Brass Coupling, 3"W,
Looks to Be Over 25'L, Great Piece to
Repurpose, Overall Good Condition, Untested,
As Is
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3843 Huge Needlework Canvas and Stretcher Bar
Lot, Two Needlepoint Canvases, Three
Different Stretcher Bars, Good to Very Good
Condition, Approx. 20" to 34"L

3844 Armstrong Lot of Acoustic Textured Ceiling
Tile 2' x 4' Panels, Four Unopened Packs of
Eight Covers 64 Sq. Feet Per Pack, One
Additional Full Sheet For Picture, Package of
Cut Pieces, Also New Armstrong Ceiling Grids,
(11) Pieces of 2' Grid, Four Pieces of 4' Grid,
Four Pieces of 12' Grid, Two Pieces of 10'
Edge Wall Molding, Very Good to New

3845 Massive Mystery Box Packed WIth Close to 50
lbs. Of Mystery, 18"W x 19"D x 17"H

3846 Total Gym Rowing Machine, Unknown if
Complete, 14"W x 52"L, Fair Condition, As Is

3847 Vintage Three Tier Dresser Cabinet, With
Sliding Doors, Solid Wood And Veneers, Lots
of Storage, One Track Needs To Be Reglued,
Overall Good Condition, 42"W x 15"D x 49"H

3848 Three Drawer Sterilite Storage Tower Plus
Extra Tub, Needs Cleaning, Otherwise Good
Condition, 13"W x 14"D x 24"H and 11"W x
15"L x 6"H

3849 Husky 12V DC Cordless Or Corded 2.25
Million Candle Power Spotlight, 7"Diam x 9"L,
Battery Won't Take Charge, Good For Parts or
Repair, As Is

385 Four M&M's Stereo Headphones, New In
Package, Yellow, Two Blue and Red, Cute,
Approx. 5 1/2"W x 6"H

3850 "Becks" Heavy Glass Beer Mug, Traditional
Style, Good Condition, 4"Diam x 8"H

3851 Two LED Headlamps, Need New Batteries, As
Is, Charger is Extra? Untested, As Is, Looks in
Good Condition, 2 1/2" to 3"W

3852 Box of Misc. Electron Tubes, RCA, Tung Sol
And Sylvania, Approx. 3" to 4 1/2"L, Plus
Vintage Taylor Compass 2"W, All Untested,
Looks Like New Old Stock or Very Good
Condition

3853 Mr. Heater Propane Heater For Top of Tank,
Untested, As Is, Looks In Very Good
Condition, 9"Diam x 13"H

3854 Vintage Tools, File, C Clamp, Pry Bar and
Tongs, 8" to 18"L, Good Condition

3855 (8) Sabrina Comic Books From The Archie
Series, All Are Bagged, Five Have Boards,
Three 25 Cent, 30 Cent, Two 40 Cent, 50 and
60 Cent, Good Condition

Lot Title

3856 (66) Patterns, Infant, Toddler, Children, Baby
Room, Bibs, Booties, Unused and Factory
Folded, Few Doubles, Good Condition, Box
15"W x 8"D x 7 1/2"H

3857 (26) Plus Yards of Printed Cotton Fabric,
Assorted Weights, Unused in Good Condition,
Box 12"W x 12"D x 8"H

3858 (58) Pairs of Ladies Pantyhose, Mix of Sizes
and Colors, Never Opened, Great For Flea
Market Sales! New Old Stock

3859 Men's Pants Lot- Athletic Works Camo Zip Off
Size XL, Athletic Works Gray Camo Shorts
Drawstring Size XL, Pair Gray Sweats, Both
Camo in Very Good Condition, Other Good
Condition

386 New Room Essentials Battery Operated String
Lights, Red LED With Red Clips, 6' 4" Lighted
Length, Great For Hanging Small Pictures And
More, 20 Lights And 20 Clips

3860 Box of Vintage Sheet Music And Music Books,
Fair to Good Condition, Old Classic Tunes,
100's of Songs, Box 12"W x 16"L x 7 1/4"H

3861 (41) Archie Digest Comic Books- 5"W x 6
5/8"H, (24) $1.50, $1.75, (8) $1.35, $1.00,
$1.25, (4) $2.25, $2.50, $2.75 Double Digests,
Good Condition

3862 Electrical Box Conduit Connector Pieces and
Elbows, Approx. 1"Diam x 2"L, 20 Plus Pieces,
Good Condition

3863 Mixed Box of Good Stuff! Pentax Camera,
RCA Camera, Yashica Camera, Tablet Covers,
Camera Case, Alarm Clock and More, All
Untested, As Is, Good to New, 4" to 11"L

3864 (27) Pairs of New Christmas Socks With Tags,
Women's Size 9-11, (15) Crew, (12) Ankle

3865 Box of Vintage Sheet Music And Music Books,
Fair to Good Condition, Old Classic Tunes,
100's of Songs, Box 13"W x 16"L x 4"H

3866 24 Yards of Unused Printed Cotton Fabric,
Quilting Weight, Good Condition, Box 12
1/4"W x 10 1/3"L x 5 1/4"H

3867 28 Plus Yards of Solid Color Cotton Fabric,
Unused, Quilting Cotton Weight, Good
Condition, Box 12"W x 12"D x 8"H

3868 Box Full of Open End Wrenches, Mixed Sizes,
All Good Condition, 4" to 8"L

3869 Two Piece Master Sportsman Camo Rain Jacket
Size 2X and Pants 32- 40 Elastic Waist, Good
Condition

387 Original Nintendo System Model NES 001, No
Cords, Untested, As Is, Looks In Good
Condition, 10"W x 8"D x 3 1/2"H
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3870 40 Sewing Patterns, Household Items, Curtains,
Tablecloths, Bedroom Acc. Home Decorating,
One Pattern is Doubled, Unused and Factory
Folded, Good Condition, Box 14"W x 8"L x 6
1/2"H

3871 Assorted Christmas Winter Lot- Christmas Tree
Skirt Large, Tree Dazzler Star Shower New in
Box, Christmas Light Clips, 75 Count New in
Box, Lighted Wood Snowman Works, Holly
Green Wreath, Assorted Bulbs, And Misc.
Good To Very Good Condition, 1" to 62"Diam

3872 (28) Archie Comic Books, 20 Cent to 1.50, All
Bagged And Boarded Except For Six, 10 1/4"L
x 6 3/4"W, One 20 Cent, (15) 25 Cent, (7) 35
Cent, (3) $1.25, Two $1.50, Good Condition

3873 Small True Temper Spade Shovel, With Wood
and Plastic Handle, Good Condition, 6"W x
26"L

3874 Berlin Metropolis Jews And The New Culture
1890- 1918, Paperback, 265 Pages in Very
Good Condition

3875 (12) Hardcover Books From Disney's Small
World Library- Italy, Russia, France, Ireland,
Mexico, And More, Marked For Library, Some
Wear, Overall Good Condition

3876 Two Norman Rockwell Hardcover Books-
Carols and Stories Poems Recollections And
Benjamin Franklin Poor Richard's Almanac
Illustrated By Norman Rockwell, Dust Jackets
Have Wear, Overall Good Condition

3877 Antique 1903 "The Popular and Critical" Bible
Encyclopedia Illustrated Vol. 1 and 2
Hardcover Books, Very Worn But Still Good
For Age

3878 Four Tier Grey Metal Shelf Unit, Adjustable
Shelves, Dusty But Very Solid, Good
Condition, 36"W x 18"D x 47"H

3879 "Through The Years in Genesee" Illustrated
Hardcover Book, Lots of Info And Pictures,
Good Condition, 144 Pages

388 Two New The Secret Life Of Pets, Coloring
And Sticker Book, Plus How To Be A Cat Dog
Book, Off The Leash, Fun! 8" and 11"L

3880 The Everything WWII Paperback Book, 2nd
Edition, By David White and Daniel P. Murphy
PHD, Good Condition

3881 Reader's Digest "Great People of The Bible
And How They Lived" Hardcover Book, 432
Pages, Dust Cover Has Wear, Overall Good
Condition

Lot Title

3882 The Encyclopedia Of World Air Power, The
World's Most Comprehensive Military
Aviation Encyclopedia, Hardcover, Good
Condition, Diagrams, Color Profiles,
Photographs, And More

3883 The Disney Encyclopedia Of Baby and
Childcare, Vol. 1 Infant and Child
Development, Birth to Age 6, Paperback in
Good Condition, 300 Pages

3884 (25) VHS Movies- Terminator, Ghost, Pretty
Woman, Jurassic Park, And More, All Look in
Good Condition

3885 Five Tier Gray Steel Shelving Unit, Adjustable
Shelves, Dusty But Solid Good Condition,
36"W x 18"D x 70"H

3886 Ladies Purple Denim & Co. Size XL Coat,
Shell And Lining 100% Polyester, Zip Close
With Toggle Hook, Removable Hood With
Buttons, Machine Wash Cold, No Known
Defects In Coat, Clean With Plenty of Wear
Left, Good Condition

3887 Metal Wire Display Bin on Casters, Adjustable
Inner Shelf, 25"W x 25"D x 35"H, Some Wear,
Overall Good Condition

3888 Wood Book Shelf, Six Tier, Wobbles, Add
Braces To Make Good Condition, 37"W x 7"D
x 72"H

3889 Wood Book Shelf, Six Tier, Pretty Solid, Good
Condition, 37"W x 7"D x 72"H

389 New With Tags Boots & Barkley 24" Rope
Double Knot Dog Toy

3890 North of Saginaw Bay, EJ Peterson Hardcover
Book, Dated 1953, Dust Jacket Shows Wear,
Overall Good Condition

3891 What We Saw- The Events of Sept. 11, 2001, In
Words, Pictures and Videos, CBS News Intro
By Dan Rather, Hardcover Book With DVD,
Very Good Condition

3892 Peach Top Size XL With With Tags, Purple
Black Running Suit Metro Style, Like New Size
XL

3893 We Pulled Together And Won, Personal
Memories of WWII Years, Hardcover Book in
Very Good Condition

3894 Antique Hardcover Book "The Genuine Works
of Flavius Josephus, Loose Pages, Very Old,
Printed By John Boyle Book Sellers, M, DCC,
LXXXVI, 1786???, Fair Condition, But Still
Cool To Look At
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3895 Two Hardcover Books- "Life in America,
Celebrating The Spirit of Our Country", "We
Had Everything But Money" Both in Very
Good Condition

3896 Taschen's World Architecture "The
Romanesque Towns, Cathedrals, Monasteries"
By Xavier Barral 1 Altet Hardcover Book, Very
Good Condition

3897 Chevrolet Trailblazer And GMC Envoy, 2002-
2007 2WD and 4WD Haynes Repair Manual,
Paperback in Good Condition

3898 Vintage Warrens New Common School
Geography Cowperthwait & Co. Philadelphia
Hardcover Book, 1887, Has Wear But Still
Good Condition For Over 130 Years Old

3899 Six Tier Metal Storage Shelf, Very Solid, (15)
Cubbies/Shelves, 83"H x 36"W x 18"D, Good
Condition

39 Winchester Red Metal Thermometer New In
Package, 7"W x 25"H, Super X

390 New in Package Vineyard Vines XL Dog
Collar, 90 Plus Lbs. 1"W x 20" to 30"L

3900 Lot of Building Lumber Mostly 2 x 4's Up to
9"W x 60"L, 80" to 136", Most Used And May
Have Concrete Residue On Them, Fair to Good
Condition

3901 Datrek Golf Bag With Nine Misc. Clubs,
Various Brands, Dingo, Northwestern Etc. Fair
(Worn) To Good Condition, Up to 43"L

3902 Blueprint Reading, 10th Edition, By Gerbert,
Hardcover Book In Great Condition

3903 Cooking With Jazz Favorite Recipes, Created
and Compiled By Jasmine Robinson,
Paperback, Lots of Great Recipes, Good
Condition

3904 The Kevin Ward Mineral Collection Superior
Galleries Elite Coin Auction, Paperback in
Great Condition, Lots of High Quality Pictures

3905 The Great American Shooting Prints, Hardcover
Book of Great Illustrations, Shows Wear, Good
Condition Overall, 16"W x 12 1/2"H

3906 New Sealed Good Sense Budget Course
Paperback, Small Group Edition, Participant
Guide

3907 One Hundred Michigan Rarities Vintage
Paperback Book, Good Condition For Age

3908 The Jewish World Of Yesterday 1860- 1938 By
Rachel Salamander, Hardcover Book, Great
Condition

Lot Title

3909 Vintage 1896 Pictures of People By CD Gibson
Hardcover Book, Binding Is Torn, Some Pages
Stained, Fair Condition, 17"W x 11 1/2"H

391 Plastic Childrens Plates- Three Divided
Character Plates, Two Character Bowls, 5" to
9"W With Spoons, Good Condition

3910 Heavy Duty Steel Shelving Unit With Three
Shelves, Real Good Condition, 38"W x 18"D x
86"H

3911 Medical Surgical Nursing 7th Edition Health
And Illness Perspectives, Hardcover Book With
Some Folded Pages in Good Condition

3912 1936 Vintage "The History Of the Civil War In
USSR" Hardcover Book in Good Condition For
Age

3913 "Supernanny" How to Get the Best From Your
Children, By Jo Frost, Paperback in Great
Condition

3914 Finally Declassified The Secret Cuban Missile
Crisis Documents CIA Paperback in Very Good
Condition

3915 Brown Four Tier Metal Shelving Unit, Needs
Tightening, Wobbles A Little, Good Condition
Overall, 30"W x 11"D x 48"H

3916 Metal Shelving Unit With Four Shelves,
Upright Supports Are Little Bent, Needs TLC,
Still Sturdy, Good Condition Overall, 30"W x
11"D x 58"H

3917 Four Drawer Plastic Storage, Cart With Wheels,
Good Condition, 13"W x 15"D x 27"H

3918 Cylindrical Display Unit on Wheels, Solid
Plastic and Metal, Good Condition, 36"Diam x
43"H

3919 Nice Dining Room Chair With Stylish
Upholstered Seat, Needs Cleaning, Minor Paint
Chips, Good Condition Overall, 21"W x 42"H

392 Two Star Wars Rogue One Imperial Death
Trooper Voice Changing Masks, Both New in
Box, 10"H

3920 Double Sided Library Cart, Steel With Large
Casters, Good Condition, 32"W x 17"D x 45"H

3921 Wood Billiards Rack With Five Pool Sticks and
Box of Cue Chalk Cubes, 43" to 58"L Cues,
8"W x 26"L x 28"H, Good Condition

3922 Solid Wood Mid Century Chair Frame, Has
Seat But Needs Reattaching, Has Some
Scratches, Come Preview, As Is, Fair to Good
Condition, 24"W x 27"H

3923 Five Small Wood Pallets, Good Condition,
24"W x 32"L
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3924 Vintage Two Tier Formica Top End Table,
Good Condition, 18"W x 30"L x 22"H

3925 Collapsible WIre Frame Storage Cart on
Casters, Solid In Good Condition, 25"W x 48"L
x 35"H

3926 Unidynamics Vending Machine, Owner Stated
It Worked, No Keys,  Model Snacktron 2,
1BID.US Is Listing As Unknown Working
Condition, Cabinet is In Good Condition, But
Mechanism And Power Cord Needs Repair, As
Is, 30"W x 71"H x 36"D

3927 Four Sided Retail Display Rack, Metal and
Plastic, Perfect For Books, Pamphlets, Etc.
Good Condition, 25" x 18" x 71"H

3928 Wire Frame Mobile Storage Display Cart With
One Movable Tier Solid, Good Condition,
25"Sq. x 35"H

3929 Vintage Hardcover History of The World War,
Worn Loose Pages, Fair to Good Condition

393 Three New Three Packs AC/DC No Show
Socks, Size 4-10 Shoe Size

3930 Two Paperback Books For The Elderly Woman
in Your Life, If I Had My Life to Live Over,
When I Am An Old Woman I Shall Wear
Purple, Good Condition

3931 Two Vintage Religious Books- The Man of
Sorrows By Elbert Hubbard 1906, Joy and
Strength By Alice L. Williams 1904, Covers
Have Damage, But Good Condition For Age

3932 Three Bill O'Reilly Books, Paperback and
Hardcover, Pinheads & Patriots, Old School,
Who Looking Out, Good Condition

3933 Six Maps Vintage in Good Condition, Cape
Colony, North And South Natal, Western
Transvaal, Etc. Good Condition For Age,
Approx. 26"W x 38"L

3934 Vintage Fashion Art Text Illustrations By
Cinema Designer And Artist Paperbacks, Good
Condition For Age

3935 GD&T Application And Interpretation 5th
Edition By Bruce A. Wilson, Paperback Book,
Good Condition

3936 Six Books on War And Revolution Mostly Hard
Covers, Authors Like Churchill, Henry Cabot
Lodge and Karl Marx, Fair to Good Condition,
Stains, Water Damage, As Is

3937 Two Religious Course- The Foolishness of God
By Paul G. Breitsamer Adult Course, Youth
Confirmation Course Paperback, Good
Condition

Lot Title

3938 Large Five Tier Steel Storage Shelf Unit With
(15) Cubbies, Dividers Are Removable, Very
Good Condition, 36"W x 18"D x 83"H

3939 Metal Book Rack, Double Sided, Four Shelves,
Sturdy in Good Condition, 18"W x 31"L x 32"H

394 Three Childrens Step Into Reading Books,
Stories and Stickers, Finding Dory, Magical
Mermaids, and Jasmine & Ariel, Two Books in
One, NEW 6"W x 9"L Each

3941 Pallet Of Particle Board Plywood Planks,
Approx. 130, Great For Shelving or Crafts,
Good Condition, 23"L x 11 1/2"W x 3/4"Thick

3942 Two Solid Concrete Blocks, Use Your Way,
Good Condition, 7 1/2"W x 15 1/2"L x 3 1/2"H
Each

3943 (24) New Shipping Boxes, "Ebay" 8"W x 10"L
x 6"H Each

3944 Two Brand New Pieces of "Fiberock" Substrate
Board, 4'Sq. x 1/4" Thick

3946 Collapsible Wire Frame Storage Cart With One
Movable Shelf, On Casters, Sturdy in Good
Condition, 49"L x 25"W x 47"H

3947 Six Tier Wood Shelf, Sturdy Enough To Stand,
Best If Screwed To Wall, Shows Wear, Good
Condition Overall, 37"W x 7"D x 72"H

3948 (9) Plastic Trash Can Lids, Look Unused, Very
Good Condition, 27"Diam

3949 Wire Frame Mobile Storage Cart on Casters,
With One Adjustable Height Shelf, Good
Condition, 35"H x 25"Sq.

395 Pet Bandanas- Small to Medium Pet Size, (35)
Total, Approx. 20"L x 10"W, NEW

3950 Wood Five Tier Bookshelf, Wobbly As Is, Fair
Condition, 37"W x 7"D x 72"H

3951 Wood Bookshelf Little Wobbly, Could Use
Some TLC to Strengthen, 23"W x 7"D x 72"H,
Fair to Good Condition

3952 Five Tier Wood Bookshelf, Sturdy Enough To
Stand But Best Anchored To Wall, Fair to Good
Condition, 36"W x 7"D x 72"H

3953 Six Pieces of Heavy Duty Wire Shelves Or
Wall Mount and Hand Items From Them, All
Have Back Spaced Mounting Tabs, Very Good
Condition, 17" to 27"W x 68"L

3954 One Piece of Galvanized Sheet Metal, Like
New, Minor Flaws, 4'W x 8'L

3955 Heavy Duty Steel Pipe Stand With Unique Non
Removable Moving Hooks, Unsure of Its Use,
Real Good Condition, 18"W x 19"L x 38"H
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3956 17" Acer Computer Monitor, No VGA Cable,
Only Power, Works, Needs Cleaning, Good
Condition

3957 Nice Quality Plastic Wrap Dispenser,
Commercial Size, Use Up to 18"W Rolls, Good
Condition

3958 Wood Workbench Top, Needs Reattaching, Has
Four Drawers, Good Condition Overall, 48"W x
25"D x 36"H

396 Box Filled With Paperbacks, Dan Brown
Inferno, Whip Hand, Rat Race, Many More, All
Good to Very Good Condition, 25 Plus Total

3960 "Great Lakes Shipwrecks and Survivals" By
William Ratigan, Paperback in Good Condition

3961 "The Weight Loss Cure" #1 NY Times Best
Seller Author Kevin Trudeau, Very Good
Condition

3962 A Michigan Reader- 11,000 BC to AD 1865,
1974 Edited By George May and Herbert
Brinks, Paperback Book In Good Condition

3963 (11) Time Life Books, Hardcover "The
Encyclopedia of Collectibles" All in Real Good
Condition

3965 The Da Vinci Code Hardcover Book By Dan
Brown, Very Good Condition

3966 Two Stacks of CD's- (32) Total in Good
Condition, Artists Like Trace Adkins, Lonestar,
Dixie Chicks, And More

3968 Three The Lost Hero Hard Covers, With Dust
Jacket In Like New Condition, Great Easter
Gifts or Resale

3969 Great Lot of Vintage 45's- Joe Walsh, Ringo
Starr, Stevie Nicks, Queen, Cheech & Chong,
Many More, 25+/- Good Condition

397 Box of Helmets, Knee Pads, Roller Blades, And
More, Roller Derby, Bell, HJC, Etc. Fair to
Good Condition, 7" to 14"L

3970 Fishes of The Great Lakes Region By Carl
Hubbs, Hardcover Book in Very Good
Condition

3971 (36) CD's From Various Artists Like Sarah
Brightman, James Blunt, Nsync, Backstreet
Boys and More, Good Condition

3972 Marvel Storybook Activity Pad, Has Over 100
Stickers, Appears Complete, in Good
Condition, 21"W x 16"H

3973 Awesome Selection of 20 Plus Vintage 45
Records, Artists Like Rolling Stones, Village
People, Styx, Steve Miller, Many More, Good
Condition

Lot Title

3974 17" Acer Computer Monitor, With Power And
VGA Cable, Works, Good Condition

3977 Four Point And Shoot Cameras, Two Vivitar,
One Fuji Film, One Samsung With Original
Box, Good Condition Overall, As Is, 3 1/2"W

3978 Three New in Package Four Packs of "Ebay"
Packing Tape, 2"W x 4"Diam Each

3979 Large Five Tier Wood Shelf Unit, Plywood
Construction, Heavy And Sturdy, Good
Condition, 98"W x 17"D x 71"H

398 Three Tier Snowman Box Decor Piece and
Approx. 20 Plastic Ornaments, Some Wear,
Good Condition Overall, 2" to 18"H

3980 Milk Crate Full of Neo 2, Alpha Smart 2000,
And More, Word Processing, Keyboards Used
in Schools, No Cords, Untested, As Is, All
Approx. 12"W

3981 (9) Standard Wood Pallets, All Sturdy, Use or
Repurpose, Fair To Good Condition, Approx.
40" x 48"

3982 O'Brien Tube Blow Up, Larger Size 52"Diam,
Summer Fun is Coming Soon! Good Condition

3983 Round Formica Top Table With Metal Base,
Commercial Quality in Good Condition,
36"Diam x 30"H

3984 Stacking Steel Shelves Five Total, Very Solid,
Good Condition, Each Section 31"W x 19"D x
17"H, Lock Together With Steel Pins

3985 Orange With White Polka Dots Floor Rug,
Stained, Good For The Garage, Fair Condition,
As Is, 4'4"W x 6'5"L

3986 Ski Willie Blow Up Two Person Raft, Great For
Fun and Sunshine Is Coming, Good Condition,
26"W x 76"L

3987 (8) Wood Platforms, Could Make Stage or
Maybe Use As Pole Barn Floor Support, Fair to
Good Condition, Approx. 3'W x 5' to 9'L

3988 Aluminum Roller Conveyor, Many Rollers
Have Dents, Frame is Cracked on One Side,
Fair Condition, As Is, 18" x 9'L

3989 Woodlot- Nine Sheets of Particle Board, Have
Nails And Screws In Them, Corners Are
Damaged, Fair Condition, As Is

399 Glass Pedestal Dish, Wood Sconces, Candles,
Shadow Box, Ceramic Bird Statue, Shutters,
New Cupcake Candles, Fair to Good Condition,
2" to 17"H

3990 Wood Lot- Three Sheets of 7/16 Plywood 48" x
84"L Fair Condition, Have Nails in Them,
Could Still Use, Sheet of 3/4" HD Plywood 4' x
8' in Good Condition
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3991 Sheet of Eucaboard, Used, Has Few Screw
Holes, But Real Good Condition Overall, 4' x
8'L x 1/8" Thick

3992 Large Heavy Steel Rack, Great Edition To Your
Shop or Garage, Use Your Way, Good
Condition, 45"W x 48"L x 79"H

3993 Partial Sheet of Melamine Still Very Useable,
Good Condition, 3/4" Thick x 39 1/2" x 97"L

3994 Pallet of Microwave Ten Total Store Customer
Returns, Mostly Kenmore Brand, Various Sizes
and Models, May Have Flaws or Shipping
Damage, For Parts or Repair, Fair Condition As
Is, 18" to 26"W Each

3995 Large Box Pallet of Microwaves Mostly
Kenmore Brands, For Parts or Repair, As Is,
Approx. Eight Units, May Have Flaws or Major
Shipping Damage, Fair to Good Condition, As
Is, 20" to 24"W Each

3996 Invacare Model 1116394 Power Wheelchair,
From Closed Medical Supply Store, Was A
Trade In, Unknown Working Condition, As Is,
For Parts or Repair, Fair Condition, 24"W x
32"L x 46"H

3997 Three Very Large Shipping Pallets, Very Heavy
Duty, Good Condition, Approx. 4' x 10'L,
Mostly Oak

3998 Large Heavy Steel Rack, Great Edition To Your
Shop or Garage, Use Your Way, Good
Condition, 45"W x 48"L x 79"H

3999 Very Cool Rustic Looking Pallet, Old and
Weathered, Use For Crafts or Your Way, Good
Condition, 39" x 96"

4 Pair of Vintage Brass Fireplace Andirons, Good
Condition For Age, 20"W x 9"L x 18"H

40 Resin Zebra Themed Bathroom Mirror or Wall
Decor In Good Condition, 13 3/4"W x 22"H

400 Wire Metal Shopping Cart in Good Condition,
Wheeled, 17"L x 12"D x 35"H

4000 Lot of Iphone Acc. Chargers, Apple Watch
Bands, Standard Charging USB Cords, Couple
Mophie Charging Iphone Cases, Not Sure What
Models They Fit, Three Charging Cords, One
Charging Base Included, Up to 5 1/2"L

4001 (42) New Pieces of Jewelry, Necklaces,
Lockets, Real Tree Clothing, Zip Pulls,
Silvertone and Gold Tone Chains And More, I
Can No Longer Sell Jewelry Due to Health
Reasons, Up to 20"L

4002 Box of New Never Used 1980's Earrings, No
Missing Stones, Pierced And Clip, All Blacks
Present, Over Three Dozen, Up to 3 1/2"L

Lot Title

4003 Box of Several Antique Pieces, Tootsie Cars,
Cast Iron Items, Silver Cup, Silver Silverware
Pieces, FOB, Lots of Advertising, Derby Car,
Coat Rack Hook, So Much More! Up to 6", Fair
to Good Condition

4004 Three 2000 S US Mint Proof Five Coin State
Quarter Sets

4005 Three 2005 S US Mint Proof Five Coin State
Quarter Sets

4006 Two Hardcover Books- Indians, Jacks, Pines
With Minor Staining On Cover, 92 Pages Mint,
Plus P. Allen Smith's Colors of The Garden
With Dust Jacket 192 Pages, Creating
Compelling Color Themes, Clarkson Potter
Publishers NY, Good Condition For Age

4007 JFK 1963 USPS Stamp Collection and 1960's
Look Magazine of Assassination, 8" x 10",
Stamps n Holder, Magazine in Great Shape

4008 (17) Bottles of Name Brand Perfumes, Some
Fancy Collectible Bottles, Red, Oscar De La
Renta, Crimson and More, Up to 3 Fl. Oz. Good
Condition

4009 Three 2003 S US Mint Proof Five Coin State
Quarter Sets

401 Two Sterlite Plastic Ultra Stacking Cabinets,
12"W x 16"D x 8"H, Good Condition

4010 Three 2006 S US Mint Proof Five Coin State
Quarter Sets

4011 Vintage Boxes of Gun Ammo- Two Remington
Express 16 GA, Remington Shur Shot Skeet 16
GA, Remington Shur Shot 20 GA, Remington
Express Extra Long 16 GA, Western Expert 16
GA Eight Shot, Western Super X 20 GA Five
Shot, Federal Smokeless Powder Hi Power 3"
Mag, Federal Game Load 12 GA Six Shot,
Remington Dupont Shur Shot Skeet 12 GA

4012 Brand New Bottle of Women's Tommy
Bahama, Very Cool, 3.4 Fl. Oz.

4013 Petrified Wood Approx. 20 to 180 Million
Years Old, Good Condition For Age, 2 1/2" x 7"

4014 Eight Bills- Issued During WWII In Phillipines
Island By Japanese Government, All Nice

4015 Fantastic Estate Jewelry And Watch Collection-
Great Assortment, Magnetic Necklace,
Bracelets, Neat Shape Beads, Fashion Watches,
And More, Up to 18"L, 12"W x 6"D x 2"H

4016 1954 Aurora Saginaw High Yearbook, Kept in
Fine Condition, With Minor Upper Spine Wear,
Hardcover

4017 Vintage Gold Tone Lady Sheaffer Fountain
Pen, in Original Box, 6"L With Cartridges,
Untested, As Is
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4018 Three 1982 S US Mint Five Coin Proof Sets

4019 Three 1980 S US Mint Six Coin Proof Sets

402 Plant Table With Slate Top, 36"W x 18"D x
5/8"Thick x 29"H, Pine, Needs Work, But
Would Make Fine Winter Project, Top is Not
Attached, Good Condition

4020 (7) 2007 and 1986 Paper Masks Paper Masters
By Robin Johnson, Good Condition, Up to
12"L, Some Creases and Folds, Could Still Be
Used

4021 2009 S US Mint District of Columbia And US
Territories Six Proof Quarter Set

4022 Three 1996 S US Mint Five Coin Proof Sets

4023 Pflueger Globe Wood Surface Lure, They Were
Made in 2 and 3 Hook Versions, Made in 1912,
3"L, Great Condition

4024 Brass Belt Buckle, Never Used, With
Interchangeable Stone, Good Condition, 3"L

4025 2005 Now and Then Buffalo Nickel Set

4026 1950 and 1959 The Forgotten Decade of
Lincoln Pennies With Mix of Mint Marks

4027 1969 P & D US Mint Uncirculated Ten Coin Set

4028 Vintage Motorcycle Patch Happiness is Riding
A Triumph, 4 1/2"W x 3"H

4029 Vintage Creek Chub Wood Glass Eye Surface
Dingbat #5400 This Version Is Features A
Curved Grooved Lip Made in 1939, 1 3/4"L,
Must Have For Collectors! Good Condition

403 Aluminum Alloy Hip Val, Square, Yardstick
and 12" Ruler, Johnson Level And Tool Mfg.
Co. 10 1/4" to 36"L

4030 Vintage Pee Wee Poker Bakelite And Metal
Push Button Game, By Pacific Playing Card
Co. Comes in Original Box, 3 1/2"W x 2 1/2"H,
Good Condition For Age

4031 DWK Molded Resin White Unicorn Plasma
Light, 12"H, Nice Detail, Inline Switch, Very
Good Condition

4032 1954 Marian Year Diocese of Saginaw
Directory, Very Nice With Slight Edge Staining
on Cover, Filled With Ads of The Era, Gold
Plating, School Supplies, Pipe Organs,
Aluminum Boats, Catholic Weekly Etc. Good
Condition For Age, 8 7/8" x 5 7/8" Paperback,
101 Pages

4033 Beautiful Collection of Jewelry- Tangled
Necklaces, Pierced Earrings, Three 10KT Hoop
Earrings Not Matching, Pieces Up to 18"L, Box
9"W x 8"D x 2"H

4034 2 Pint Ball Jar Filled With Vintage Glass
Marbles, 9 1/2"H, Marbles Up to 1"Diam

Lot Title

4035 (45) Various Goldtone And Silvertone Charms,
Eiffel Tower, Eagle, Gun With Roses, Collector
Airplane (Take A Look) Angel, Music Note,
Birds, Crown, Infinity Sign, Leaves, Star, Lips,
Teapot, Cupid, Hearts, Butterfly, Five Turtles,
And More, Comes With Three Jewelry
Separators With (38) Different Spots to Put
Jewelry In, Come Take a Look, in Vintage
Jacobson Box, Up to 1"Diam

4036 Out of This World Lot of 33 International
Stamps With Space Themes, Couple
Duplicates, Very Good Condition, 1973
Kennedy Space Center, Nasa Tour Book, 25
Pages, 8 1/2"W x 11"L and Same Size Sheet Of
Stamps in Awesome Space and Rocket Graphics

4037 Two MI Hummel Dolls, Goebel Postman #1
1983-1985 15 3/4"H 2 of First to Be Produced
$175. Original Price 1984, #2 On Holiday Doll
Porcelain Head and Limbs, Very Good
Condition In Box

4038 1/32 Franklin Mint Peterbilt 379 Tractor Truck
And Big Rig Semi Trailer Diecast, Good
Condition, 22"W x 4"D x 5"H

4039 Unframed Signed And Numbered 19/100
Native American Black And White Print, By
UP Michigan Native American Anthony Miron,
This is Vintage Piece 2' x 18" Print Size 24" x
18" Beautiful Warrior And Wolf, Very Good
Condition

404 Two Stacking Plastic Storage Bins in Very
Good Condition, 12 Bins, Tops Flip Up, 14"W
x 5"D x 18"H

4040 Hummel #175 Mothers Darling Stylized TMK
Baby Bee With Germany, Blonde 5 3/4" Happy
Harriet Doughnut Base, Light Pink and Yellow
Green, Very Good Condition

4041 Hummel Goebel BH 168 2001 Baking Cookies,
Hummel Like Candle, I Believe It's Best
Friend? 7", Very Good Condition

4042 Hummel #82/0 School Boy TMK 2, Baby Bee
1956 5 1/2" No Box, Very Good Condition

4043 Hummel Postman 5 1/2" TMK 6 Missing Bee
Mark, 1980 Artist Signed, Very Good Condition

4044 Hummel Goebel #317 5 1/2" TMK 4, "Not For
You" 5 1/2" No Box, Very Good Condition

4045 Hummel Goebel "Bettave" #339 TMK 7 1996 5
1/2" Release Price Was $350.00 Exclusive 20
Year Member, First Known As Walking Her
Dog in 1956, Still Rare, No Box, Very Good
Condition
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4046 Hummel Goebel 20 Year Members #717
Valentine's Day Gift, Display Plaque, Hummel
#387 Was $250. New, Plus $20. Personalized,
Exclusive TMK 7, 5 1/4" x 6 1/2", No Box,
Very Good Condition

4047 Hummel Goebel #790 Hummel Club Member
Exclusive, TMK 7 5 7/8" Cost $295.00 At
Purchase, Hard to Believe The Giveaway
Values of Today, These Are From Member of
Long Standing, Very Good Condition, Has
1,000's Pieces

4048 Friar Tuck Six Pieces Hummel Monk Old Salt
and Pepper, Small Pitcher, Two Smaller
Creamers, Non Hummel Bank, No Boxes, Good
Condition, Dirty, As Is, 2" to 7"H

4049 Antique Mohair Teddy Bear With Military
Buttons, 14"L Good Condition For Age

405 Two Plastic Organizer Cabinets, 18"W x 6
1/2"D x 8"H, Drawer Dividers Included, No
Contents, One Drawer is Cracked But Intact,
Otherwise Good Condition, Clean and Ready
To Use

4050 Hummel Goebel #312/1 Honey Lover
Exclusive 15 Year Member TMK 7 3 3/4"
Incised 1955 No Box, Very Good Condition

4051 Cambridge Glass Seagull Flower Frog, 9 1/2"H
x 6 1/4"W, Beautiful Vintage Glass Piece Used
For Flower Arranging, Decorating, Very Good
Condition

4052 Vintage German Draped Scarf Dancer Lady
Flower Frog, Porcelain With Crazing
Consistent With Age of This Older Piece,
Approx. 5 1/2"H x 4 3/4"W, No Chips or
Cracks, Beautiful Display Piece

4053 Just in Time For Valentine's Day, Really Nice
Vintage Hollywood Regency Ceramic Music
Box Gold Scrolls Rose On Pillow Drawer,
Exact Age Unknown, Wind The Bottom and
Pull Out Drawer For Music to Play, Kept in
Very Good Condition, 6"H and 3 1/2"W

4054 Three Vintage Porcelain Pin Cushion Tops,
Collectible, Good Condition, 1 1/2" to 3"H

4055 Vintage Heddon Crazy Crawler Wooden Made
in 1940, This Belonged To Early Versions of
Crazy Crawler Family, Made in Four Sizes, 2
1/2"L Nice Hard to Find For Your Collection,
Very Good Condition For Age

4056 Hummel Goebel 421 "It's Cold" Sixth in Series,
Special Offer, Exclusive For Members Only,
TMK 6 Rare,No Box 1981 5" to 5 1/4", Very
Good Condition

Lot Title

4057 Hummel Feeding Time 5 1/2" Incised #199 No
Bee Very Rare 1940's TMK 2010 Doughnut
Base, Possible Prototype Blonde Hair, Some Of
the Bees Were Ink and With Cleaning Rubbed
Off, Some Light Crazing, Good Condition

4058 Vintage 1936 Mint Heddon Super Surface #210
Flocked Wood Finish Lure, Highly Sought
After By Collector, What Makes This Lure Rare
is Hard Wood On Belly Reads Heddon 10
Surface, 2 is Covered By Hardware, Glass Eyes
And Whiskers All There, 3 3/8"L

4059 Hummel Goebel #447 Morning Concert 5 1/4"
TMK 6 1984 Exclusive To Members Only,
Very Good Condition

406 Four Tier Steel Shelf Needs One Shelf, Cleaned
Up Good Condition Otherwise, 36"W x 12"D x
59 1/2"H

4060 Fantastic Five Piece Boy Scout Lot, Four
Patches 3"Diam, Hat, 10"L All in Very Good
Condition For Age

4061 Antique Cast Iron Hobo And Street Light
Figure, With Fantastic Patina And Paint Loss
For Great Look, Good Condition, 4"H

4062 1851 A Austria 1 Kreuzer Coin

4063 1816 A Austria 1 Kreuzer Coin

4064 Tin Litho Wind Up Bus From Hungaria Tested
And Works, Comes With Key, 3 1/2" x 1 1/2"D
x 1 1/2"H, Good Condition

4065 Antique German Harmonica M. Hohner Co.
Works Great, Very Good Condition, Key of C,
5" x 1 1/2" x 1"

4066 WWII Ein Schilling Ex. Cond. 1 Shil, Two
Emis En France 2- 1944, Rentenmark 2 Good
Condition

4067 Hummel #81/0 School Girl Stylized Bee, Baby
Bee, TMK 3 5 1/4", Very Good Condition

4068 Hummel #57/0 TMK 3 3 1/2" Stylized Bee,
Chick Girl, Very Good Condition

4069 Handmade Size 9 Coin Ring, Very Good
Condition

407 Plastic Lot- Five Drawer Organizer, Two Dish
Pans Approx. 18 Quarts, Five Plastic Totes
With Lids, Large Container (No Lid) All Clean,
No Breaks, 9"W x 14"D x 5"H to 16"W x 22
1/2"D x 12"H

4070 1958 Peso Silver Collectible

4071 1910 Norway 5 Ore Coin

4072 Two 1954 Ottawa $1. Bills, Great Condition,
No Rips or Tears, Light Creases
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4073 #58 Hummel Playmates TMK 3 Large Stylized
Bee, 4" 1960- 1963 58/0 No Box, No Chips or
Cracks, Very Good Condition

4074 Six Cigarette Lighters- Tiger In Original Box 3
1/8"L x 1 5/8"W By Tiger Lighter Co. Very
Cool Looking, L&M The Miracle Tip Filter By
Continental, Salem "Escape To The Fresh Side"
Firebird, Nascar #9, Unusual Looking One,
Wick in Circle By Nimrod and Bullet Lighter
3"L x 7/8"R, All Have Spark Except L&M, Use
or Display, Great Looking, Up to 4"L

4075 1950's Bag of 60 Catseye Marbles in Original
Bag, Good Condition, Made By Marble King,
W. Virginia, Up to 1/2"Diam

4076 Silvertone Butane Lighter, Eagle on It, Never
Used, Needs Fuel, 3"L, Good Condition

4077 Three Amazing Early 1900's Michigan
Postcards, World's Star Knitting Co. Bay City,
Beach, Lake Michigan Park, Muskegon And
John Ball Park, Grand Rapids Copyright 1905,
3 1/2" x 5 1/2"

4078 Adorable Vintage George Good Pewter Teddy
Bear on Wood Base, 2"H x 2"Diam

4079 1955 Washington Quarter, Three Million Made
Low Mint, Rare BU Mint Condition

408 Hoover Rewind 12 AMP Vacuum, With
Attachments, Works Good, 44 1/2"H, Good
Condition

4080 (12) Miniature License Plates, Ten 1953, Two
1954, Original Mailing Container, Very Good
Condition, One Bent General Mills

4081 2006 S US Mint Silver Proof Set With Five
Coin Set and Five Coin Silver State Quarter Set

4082 1956 Roosevelt Dime Error Coin, Glob Top
Left Side BU

4083 Unique Vintage Avon Perfume Bottle Shaped
Like Ball Ben With Perfume Inside, 7"L

4084 Remington Components Special Bullets
B22828 Diam .320 100 Vintage New Old Stock
Unopened Box, Reload Tips, Please Come
Preview, Good Condition

4085 Genuine Duncan Butterfly Yoyo, Good
Condition, 1 3/8" x 2 1/4"

4086 1912 D Mint Barber Half Dollar, Rare Date and
Mint Mark

4087 `1983 S US Mint Proof Set

4088 Vintage South Bend Pike Oreno Model 975
Wood, First Model of Pike Oreno Lure Made in
1922, 4 1/4"L, Good Condition For Age

Lot Title

4089 Six Antique Paper Postcards From New
Orleans, Never Used With Fantastic Artwork,
And Litho's, In Very Good Condition, 3 1/2" x
5 1/2"

409 Coca Cola Directors Folding Chair, Some
Wear, Otherwise Good Condition, 22"W x
19"D x 33 1/4"H

4090 Vintage Heddon Dowagiac Minnow Wood S
Hook Model #150 Made In 1918, This Lure
Came In All Styles of Hardwares, And Was
One Of Heddon's Mainstays, Hard To Find It Is
3 3/4"L, Good Condition For Age

4091 Ten New Stickers, Fun & Funny Mostly 2" to
3", East, Toxic, Danger, Don't Love Me, And
More

4092 Six Marti Models English Pewter Wonderful
Hand Painted Clown Figures, Good Condition,
Up to 2 1/2"H

4093 Box Lot of USMC Uniform Acc. Some New,
Some Used, Patches, Gold Plated, Belt Buckles,
And More, Up to 7"L

4094 Six US Military Medals, 3"L, All Nice

4095 1924 BU Peace Dollar, BU MS 63+

4096 1994 S US Mint Five Coin Silver Proof Set

4097 (25) Mint First Day Covers, Nicely Canceled
Stamp From 1960's Era, Most With Insert
Cards Describing Stamp on Front, Presidents,
Register to Vote, Law and Order, JFK,
American Legion, Davy Crockett, Colonial Flag
Issue, Etc. Two Gold FDC's, King Horse, Pecos
Bill, 4" x 6 1/2"

4098 1914 D Mint Barber Dime AU, Beautiful
Details, High Grade

4099 Confederate Currency Paper, Brown Antique
Reproduction, (12) Bills, Civil War Map, Not
Sure of Age, 8 3/4" x 4"

41 Unique Chariot Lamp, Cast Metal With Shade,
Old and Usable, Looks Like Dull Bronze
Material, 15"W x 13"H, Fair Condition (Metal
Cracked Back & Bottom)

410 Military Overcoat Size 40S, With Liner, Like
New Condition

4100 One Piece of Galvanized Sheet Metal, Like
New, With Minor Flaws, 4'W x 8'L

411 GM Jackets- Blue and King Louie Black With
Hood Both Size M, Good Condition

412 GI Camo Pants Size 36 x 32, Very Good
Condition

413 Two Super Cute Ladies Size Medium Sweaters
From The Country Shop
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414 New With Tags Women's Black Lane Bryant
Lace Dress, Plus Size 1X Price Was $89.95,
Shell 100% Nylon, Lining 100% Polyester, Size
Runs Larger

415 Easy Wear By Chicos, Size 3, Good Condition

416 Men's Columbia Fleece Jacket Grey Size XL,
Good Condition

417 Two Football Jerseys- NFL Authentic XL,
VIKings #28 Peterson, Bears #54 Urlacher,
Clean and Collectible

418 Intex Dura Beam Queen Size Raised Airbed
With Pump Customer Return, As Is, Looks
Good

419 NO SALE - SELLERS WANTS $360 FIRM -
CALL OR EMAIL IF INTERESTED, Brand
New Tristar 20 Gauge Over Under, 3"
Chamber, Perfect For Skeet or Hunting, Pristine
Condition, $500 Value, Note: This Item is
Located Off-Site. PayPal is NOT Accepted as a
form of Payment for This Item.***Sells With
Owners Confirmation***

42 Women's Yodelers Boots, Like New Size 8,
Matching Coat Also Listed, Expensive Boots,
(Faux Fur) 9 1/2"H

420 Pipe Clamps, 1" to 5"Diam, Good to Very Good
Condition

421 Shoebox Full of Insoles, 7" to 11 1/4"L, Good
to New

422 Great Hardware Assortment Screws, Nuts, Wall
Anchors, 1/4" to 2 1/2"L, Good to New Old
Stock

423 Awesome Huge Christmas Assortment, Tapir
Holders, Tin, Resin Wall Santa, And More, 3"
to 18" Tall or Long

424 Cute Assortment of Children's Toys, Games,
18"H Butterfly Wings, Sock Monkey and More,
Good To Very Good Condition

425 Vintage Estate Collection With Apple Pie Pan,
Wire Baskets, Occupied Japan Pottery,
Ceramics And More, 2" to 10"Diam or Wide

426 (90) 45 RPM Children's Music and Story
Records, Disneyland, Peter Pan, Cricket,
Golden Record, Quick Draw McGraw, And
More, Most Good to Very Good Condition,
Some Fair, Some Need Cleaning, 7"Diam, Box
8"W x 8"D

427 Women's Tops- Black Leather Coat Size 3XL,
Winter Scrub Top Size 3XL, Tank 2XL,
Hooded Flannel Size 2XL, All Shirts New With
Tags

428 Men's Suit By Staffored Trousers, 30 x 31,
Jacket 39R Very Good Condition

Lot Title

429 Approx. 50' Green Indoor Outdoor Extension
Cord, No Damage or Repairs, Grounded

43 Vintage Solid Wood Chest, U.S. Beverage
Company Chicago, Cool-Vintage-Rustic, Good
Condition, 21"W x 15"D x 11"H

430 Craftsman Tool Box With Side Locking Levers
(Gray) And Tools- (21) Wrenches of Various
Sizes, Two 3/8 Ratchets And Extensions, Two
1/4 Drivers and Extension, (20) Various
Sockets 1/4 Drive, (17) 3/8 Drive Sockets, Four
Screwdrivers, Four Pliers, Two Tape Measures,
Two Flashlights, Hammer, Utility Knife (170)
1/4" Driver Screwdriver Bits, 16"W x 9"D x 12
3/4"H, Good To Very Good Condition

431 (20) Open Face Wrenches, 6" to 9 3/4"L, Ace
Professional Brand

432 New Batteries Just Installed On This Instahang
Laser Level, Two Bubble Levels and Tape
Measure in Addition To Laser Level, Like New,
14"W x 11 1/2"D x 2 1/2"H Case

433 Take Away Workshop 30 Compartment Full of
Hardware Ready To Use, Save Lots of Money,
14"W x 12"D x 2"H Approx. Good to New

434 Wagner Electric Paint Sprayer Pro Duty Series
300 In Case, Includes Nozzles, Springs, Tips,
Cups, Manual, Recently Untested, Good
Condition, 15"W x 12"D x 7 1/4" Case

435 (17) Drawer Organizer- One Drawer Missing,
Some Hardware, Two Drawer Box With
Various Hardware, Nuts and Bolts And More,
5"W x 9"D x 7 1/2"H and 10 1/4"W x 6 1/4"D x
15"H, Good To New

436 New Flex Seal 16 Fl. oz. Liquid Rubber in Can,
Stops Leaks Fast, 4"H

437 New Cycle Design Bicycle Chain

438 Speed Wrench In Box Metric And Standard,
Never Used, By Spec Tools, Good Condition,
9"W x 7"D Case

439 6" Dado Set, Two Cutters and Five Chippers,
New, Plus Two 7 1/4" Saw Blades, One
Plywood and One Rip, Good Condition

44 Beautiful Laminated Wood Picture Frame 7"W
x 9"H With 3"W x 5"H Picture, Back Is Taped
On Otherwise Good Condition

440 Box With Two Snake Lights (Both Work) Two
Hammer Holders, Galvanized Deck Nails 1"
Types Pencil Holder, Deck Playing Cards, 4" to
28 1/2"L

441 Two 3M Hi Strength 90 Spray Adhesive Cans,
Both Feel Full, 17.60 Oz.
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442 Werner Lock in Utility Bucket, Preval Sprayer
With Six Preval Power Units And Six Preval
Touch Up Jars, 7 1/4" to 13"L, Look New To
New

443 25' Orange Grounded Extension Cord Indoor
Or Outdoor Use, No Damage or Repairs, Heavy
Gauge

444 Die Grinder Ingersoll Rand, Works, I Bought A
Dotco Looks Good, 8"L x 1 7/8"Diam

445 Craftsman Retractable 20' Cord Reel Work
Light, New Missing Shield As Is

446 Bucket of Copper Fittings, Mostly New, 1/2",
3/4" and More

447 10" Adjust A Box Forged Alloy Steel Wrench
Made With American Pride

448 Craftsman 2.4 Volt Cordless Screwdriver With
Box, Good Condition, 12"W x 6"D Box

449 Portable Power Outlet Cord Reel, Halogen
Light, 40' Extension Cord Included, Power
Outlet Has Four Plugs and On/Off Switch, Also
Bulb Storage Cylinder With Extra Halogen
Bulb, Looks Real Good, 14"H

45 Wood Decorative Boat With Oars In Good
Condition, Very Cute, 4"W x 12"L

450 Large Camo Jacket, No GI 100% Cotton, Like
New

451 Damage Free Pair of 8' Jumper Cables, Ready
to Use, Good Condition

452 (14) Screw in Tree Steps, Used Once, Like New
Condition, 8 1/2"L

453 Craftsman 100 Piece Tool Set, Few Parts Are
Missing, Ratchets Are Not Craftsman, Also
Contains 3/8 Drive Hex Bit Set, Eight Piece 3/8
Drive Torx Set, 16"W x 13"D Case

454 Roof Melt Tablets, Good Condition, 10"W x
10"D x 8 3/4"H

455 Two Sets of Craftsman Custom Cutting Trim,
Two Sets For One Price, 8 1/4" Case

456 Craftsman Five Piece Wrench Set, Fits 12" And
Metric, New in Package, Also Work Pro Three
Piece Tool Set, New in Package

457 Two Piece Set of T Handle Hex Keys, (7)
Standard, (7) Metric, 11 3/4"W x 11 3/4"D Box

458 Grey Master Mechanics Tool Box 16"W x 7"D
x 7 1/4"H And Tools- (55) Various Drill Bits,
(20) Various Screwdrivers, Six Pliers, Two
Hammers, Two Soldering Irons, Three
Flashlights, Two Tape Measures, Wire Brush,
File, Chisel, Two Tire Gauges, Good To Very
Good Condition, 16"W x 7"D x 7 1/4"H

Lot Title

459 Battery Box For Boat or RV, Black Plastic, 11
1/2"W x 7 1/2"D x 10 1/2"H

46 Carved Wood Framed Asian Fan In Good
Condition For Age (Stained), Possibly
Japanese, Perhaps Silk, Cloth Case Poor
Condition

460 Two Caulk Guns, One Is New in Package, 12"L

461 Set of Craftsman Screw Out, 8 1/2"H Package
NEW

462 Craftsman T Handle Set, (14) Piece New, 17"H
Package

463 Tool Shop Battery Charger 6"L, Good
Condition, 12- 18 Volt Nicad

464 Misc. Items- Three Straps, Portable Work Light
Model 1UF7, Two Tractor Supply Gloves (One
Leather) 11"H Light, Good Condition, As Is

465 Two Power Tool Cases, Plastic Gray and Black,
No Tools, Like New Condition, Black 15" x 11"
x 4 1/4", Gray 15" x 10" x 3 1/2"

466 Five Pairs of New Black Stallion Leather
Welding Gloves, XL Size

467 Craftsman Rubber Grip Strap Wrenches, 6" to
8"L Handles, Good Condition

468 Two 19"L Crow Bars, Both in Very Good
Condition

469 46' x 2" Seatbelt Style Strap With Buckle,
Good Condition

47 Amazing Antique Wood and Copper Plate
Stamp, Yowex Silverseal "Helen Pattern" 3
1/2"W x 5 1/2"L

470 Seven Caulk And Sealants, All in Good
Condition, Some Like New, Never Used, 8" to
11 1/2"L

471 New Portable 1500 With Heater New In Box,
Tenergy Recirculating Fan Adjustable
Thermostat, 15"H

472 Football Jerseys- Both NFL Authentic Size XL,
Cardinals #11 Fitzgerald, Chargers #21
Tomlinson, Clean and Collectible

473 Magic Chef Wine Chiller Fridge, 18 1/2"D x 16
1/2"W x 11 1/4"H, Hardly Used, Holds Up to
Eight Bottles, Looks Good

474 Snowman Rusted Metal Trim, Good Condition,
11"W x 37"H, Very Cute

475 Children's Potty- Blue, Green, White, Summer
Brand in Good Condition, 11"W x 13"L x 7
1/2"H
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476 Bissell Powerforce Vacuum Cleaner, Powers
Up, Looks Good, 44"H, Includes Attachments,
Bagless, Lightweight, Compact, Clean, Works
Well, Spring Cleaning Is On It's Way

477 Shop Vac 2.5 HP Six Gallon Vacuum, Powers
On, But Untested Further, Looks In Good
Condition, 22"H

478 Hamilton Beach Convection Oven, 20 1/2"W x
14"D x 12 3/4"H, Tested And Works, Good
Condition

479 NO SALE - SELLER WANTS $100 FIRM -
CALL OR EMAIL IF INTERESTED, Ladies
Genuine Leather Size XL, Motorcycle Jacket,
Black With Maroon Fringe Front and Back,
Beautiful, Worn Only Few Times,
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

48 Antique Hymn Book 1889 Methodist Episcopal
Church South Articles Religion In Good
Condition, 4"W x 5"H

480 Dyson DC33 Yellow Cyclone Upright Vacuum,
43"H, Works

481 Brand New 150' Hose

482 Pro Lite Portable Twin Head 1000 Watt Work
Light, Customer Return, No Bulbs, New
1000W 24"L Box

483 Panasonic MCV 7375 Powers Up, But Untested
Further, Looks in Good Condition, 44"H

484 Capital Six Globe Vanity Light Fixture, Gold
With Glass Globes, New in Box, Retail $49.95,
Not Used, No in Remodel, 50"L Box

485 US Marine Corps Dress Uniform Lot- Two
Pairs of Pants, 30 x 31, Two Shirts, Tie And
Dress Coat 39 Reg. Good Condition

486 New Room Essentials Storage Bin Collapsible
Cloth 10 1/2" x 10 1/2" x 11", Fits 11" Cube
Organizer

487 New Chef And Eight Piece Stainless Steel
Measuring Cup and Spoon Set, 7"L Box

488 Box of Four Vintage Ceramic Soup Mugs, Each
Different 13"H, Looks Good

489 New Ten Pack Joy Mangano Huggable Hangers
For Suits and Pants, 17 3/4"W

49 Natural Twine Rope "Split" Tie Off With Metal
Eyelets on Ends In Good Condition, 3/4"Diam
x 36"L

490 Full Size Six Piece Burgundy Sheet Set, Virah
Bella 2400 Platinum, Four Pillow Cases, Flat
and Fitted, High Quality, No Pilling

491 Six New Lever 2000 Original 4 Oz. Bars

Lot Title

492 Two New Farberware Skillets, Medium Size
Non Stick Finish At 7 1/4" and 8 3/4"Diam

493 New Durgol Swiss Espresso Special Descaler,
Two Treatments For All Types and Brands of
Coffee Machines, 6 1/4"L Box

494 Eight Reusable K Cup Coffee Filters, 1 3/4" to
3 1/2"H

495 U By Kotex (18) Pack of Regular Size Click
Compact Unscented Tampons, (80) Pack of
Security Lightdays Liners, New in Store
Damaged Packages

496 New Shelf Pull Small Dent, Barely Noticeable,
Stainless Steel, Eight Quart Stock Pot With
Insert, Made By Design Brand, Electric, Gas,
Induction, Oven Safe, Dishwasher Safe,
10"Diam x 5 3/4"H Without 10"Diam x 8"H,
With Insert Store Shelf Pull, Small Dent

497 New Chefland Eight Piece Stainless Steel
Measuring Cup Spoon And Set, 7"H Box

498 Two New Air Wick Fresh Waters Fragrance Air
Fresheners, Four Total Refills, 3"H

499 Eight Surgical Picks in Package, Sealed, Just
Taped, Many Uses, Clean Your Own Teeth,
Use For Arts and Crafts, All Unused

5 5' Wooden Post Style Floor Lamp, 3-Way
Light, Works , Minor Scuffs and Scratches But
Good Condition Overall

50 (3) Beautiful Unique Hand Painted Dried Gourd
For Decor or Repurpose In Good Condition,
4"Diam to 6"Diam

500 New! Room Essentials Collapsible Cloth
Storage Bin, Fits 11" Cube Organizers, 10
1/2"W x 10 1/2"D x 11"H

5000 (20) Different Vintage Military Patches, Mostly
3" Good Condition

5001 (25) FDCs First Day Covers, With Insert,
Includes Prominent American, Albert Einstein,
And More, International Philatelic Souvenir
Sheet, Humane Treatment of Animals, Bill of
Rights, Support Our Youth, Cherokee Strip,
Lucy Stone, And More From 1960's, Two Gold
FDC's, Traditions Of Christmas, Two Sealed
Bicentennial, See Pictures!

5002 Very Cool Collectible Button Pin Lot- Iowa
Hawkeyes, Midland 2002 Gun Show And
More, Good Condition, 1" to 3"Diam

5003 WWII 1943 A 5 Cinq Francs, No Holes or
Tears, Very Good Condition

5004 10 France Emis En 1944 WWII #9- 10 Mint
Condition, No Creases, Tears, Holes
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5005 1974 S Proof US Mint Six Coin Set With IKE 1
Dollar Coin

5006 1954 Ottawa $1. Bill, Great Shape, No Rips or
Holes

5007 Deutschland Eine Mark, 1944 WWII

5008 Vintage Christmas Tree Ornament Toppers
"Star" In Original Box, Great Condition, Also
Included Is Extra Mini Star For Charlie Brown
Tree and Vintage Ice Cicles, 5" to 12"

5009 Collection of Vintage Valentine's, Most Are
From 1930's, Decorate Or Reuse, Good
Condition, Up to 6"L Good Condition For Age

501 New! Package Of (20) Up & Up Brand Bladder
Leakage Pads, Comparable To Poise Pads,
Regular, Moderate Level Protection, New In
Store Damaged Box, 7"W x 6"H Package

5010 1936 Calendar Front Of The Dionne
Quintuplets, Including Chippewa Coal Ad 6"x
9" Good Condition For Age

5011 Lot of Old Keys, Car, Lock And More, Up to
2"L, Good Condition

5012 (11) 20 Gauge Remington Shotgun Shells, One
16 GA

5013 (45) Different Cute And Unique Gold Tone
And Silvertone Necklace Or Bracelet Charms,
Comes With Jewelry Separator With (38)
Different Spots To Put Jewelry, Genie Lamp,
Buddha, Unicorn With Wings, Elephant,
Arrow, Mickey Mouse, Angel Wing, Dog Paws,
Hearts, Peace Sign, Leaves, Frog, Cupcake,
And More, Comes in Jacobson's Box, Up to
1"Diam, Good Condition

5014 Ten Vintage Esquire Magazines (9) From
1950's And One 1935 That Has Hemingway, F.
Scott Fitzgerald, Fair to Good Condition, 10" x
13"

5015 Collection of Perfumes- Eight Bottles, Mostly
New Some 3/4 Full, New Elizabeth Taylor
White Diamonds, Two Bob Mackie New, Two
Gloria Vanderbilt, Bath & Body, Plus Sofia
Vergara, Nice Lot, Up to 4.2 FL. Oz.

5016 Eight Bags of Jewelry- Pins, Pins and More
Pins, Two Necklaces, Bracelets, Wore A
Different Pin To Work Everyday, Co Workers,
Always Checked To See What I Was Wearing,
Up to 44"L

5017 Plastic Divided Box Containing (284) Vintage
Marbles, (9) Large Shooters, Very Good
Condition, Plastic Box 14" x 9" x 2"

Lot Title

5018 43" Sanyo LED LCD TV Model FW43885FB,
Three HDMI Ports, Comes WIth Remote
(Remote is Missing Battery Cover), Roku
Device Not Included, Manufactured Dec 2016

5019 John Lennon Artwork, Vinyl Record Medium,
Very Cool and Great Condition, Plastic Frame
Behind Glass, 16 1/2"Sq.

502 New Wine Aerator, Houdini By Rabbit, 6 1/2"H
Box

5020 Lot of WWII Ration Stamp Booklet, Filled
With Stamps, 6"L, Good Condition

5021 Two Hummel Collectible Napkin Holders,
Incised Crown Mark, Chipped, Very Fine Chips
on Corners of Hair and Chip on Shoe of Boy,
1934, 32A and 32B, 3 1/2"H

5022 10' x 20' Storage Unit for Sale Due to Non
Payment of the Rent. This Unit is Located at
Toy Storage. Unit Contains Several Small Tool
Boxes with Hand Tools, Large Red Bench
Grinder, 14" Chain Saw, 8" Miter Box Saw,
Scrolling Saw, Extension Cords, String
Trimmer, Many Totes, Steel Plates, & More!
**Unit Sells AS-IS - See Photos. Please Call
989-895-7177 to Arrange for Pickup ! All
Contents in this Unit Must be Removed by
*SATURDAY, FEBRUARY 15!* Please Make
Arrangements for Pickup During Storage Unit
Hours Monday-Friday from 10am-3pm (A $50
Cash Deposit will be Collected by a
Representative at the "GREAT LAKES"
Storage Office and Returned to Winning Bidder
When Unit is Completely Empty & Clean.) ##

5023 Huge Solid Plywood Bookcase/Shelf, One
Shelf, Needs Tab to Add Shelves, Good
Condition Overall, Front Trim Piece Missing
and it's a Little Wobbly Front to Back when
Not Up Against the Wall, Has a Hole in Back
Board to Put Cords Thru, 38"W x 12"D x 96"H
(Note This Item is Located on Carpet Area
Outside of Teal Room) Update - **This Shelf
Now has 5 Shelves but Brackets for 4 are
Missing**

5024 Cement Block Lot, Three 7 3/4"Square, 12+ are
15 1/2" x 5 3/4"D x 7 3/4"H & 3+ are 15 3/4"W
x 7 3/4"D x 7 3/4"H - (Note This Item is
Located on Carpet Area Outside of Teal Room)

503 New In Box! Eternal Lifestyle, Weighted
Blanket, Cloth Material, 11 3/4"H Box, 48"W x
72"L Blanket

504 New! Threshold Queen Flat Sheet And Two
Pillowcases
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505 New Durgol-Swiss Espresso Special Descaler
For All Types Of Coffee And Espresso
Machines, Two Treatments, 6 1/4"H Box

506 Home Care Bed Or Tub Handle Lift, Easy To
Use And Portable, Looks In Good Condition,
18"H

507 New In Box! Joy Mangano Manicure Hand
Shell, From HSN, Perfect Home Manicure,
Three Drawers, Lid To Soak, Palm Rest Rotates
360-Degrees For Ease, Nice! 11 1/4"H Box

508 New! Jumbo Pack Of (38) Always Brand Ultra
Thin Overnight Pads, Sealed, And A Package
Of (100+) Always Brand Thin Daily Liners,
New In Open Package, 5" To 8"L Packages

509 New J.A. Henckels 6" Utility Knife, Forged
Premio!

51 Vintage Ceramic Lady Head Bust, Nice, 5"H

510 New Opalhouse Fringe Trimmed Shower
Curtain, 72" x 72"

511 Seven New Spritz Five-Count Treat Boxes, (35)
Total, 4"W x 4"D x 4"H

512 New Up And Up Store Damaged Package,
Drawstring Trash Bags, (60) Count, 2' x 2'

513 New Ten-Cup Coffee Maker Toastmaster TCM
10 PW Water Window Swing Out Filter Basket,
Auto Pause And Pour, Non-Stick Warming
Plate, Lighted Power Switch, 12 1/2"H Box

514 New! Room Essentials Collapsible Cloth
Storage Bin, Fits 11" Cube Organizers, 10
1/2"W x 10 1/2"D x 11"H

515 Breaking Bad The Complete First And Second
Season, Looks In Very Good Condition

516 HP Desktop Computer, The Hard Drive Has
Been Removed, Plastic And Metal Materials,
Working And In Good Condition, 7"W x 16
1/2"D x 15"H

517 Overhead Projector, 3-M Brand Model 2000,
Comes With Cover, Works And In Good
Condition, 19"W x 5 1/4"D x 13"H

518 Five "Folk Art One Stroke" VHS Painting
Instructional Videos, They Look To Be In Good
Condition

519 Like New, Flat Digital Antenna, All Contents
And Instructions Inside, Used Very Little, 11
1/2"H Box

52 Sweet Child's Size Vintage Hat With Comb
Inside, Lace and Flower Trim and Pretty
Ribbon With Bow In Back, Good Condition For
Age, Approx 9"Diam

Lot Title

520 PlayStation 3 System, No Cord Or Controllers,
Untested, Sold As Is, Looks In Good Condition,
11 1/2"W x 11 3/4"D

521 New Holmes 6" Clip Fan, Two-Speed Setting
With Tilting Adjustable Head

522 Seasons 3 And 4 Of The Hit Series "24", All
Are In Very Good Condition

523 Sanyo TV, No Remote, Plastic Material, Tested
And It Works, Looks In Good Condition, 22"W
x 15"H

524 Dynaco FM-5/A Tuner With Original
Instructions, Looks In Good Condition, 13
1/2"W x 9"D x 4 1/4"H  Update, Powers On.

525 The Sopranos Season 6 Part 11, The Final
Chapter, In Very Good Condition

526 Safety 1st Baby Monitor Receiver And
Transmitter, It Works, Some Yellowing From
The Sun, Otherwise In Good Condition, 9 1/4"H

527 The Greatest American Hero Volumes 1 And 2,
Discs 5 And 6 Are Missing, Looks Low
Budget, In Good Condition

528 New In Box! Flexible Dash Car Lights Inside,
Seven, 12 Volt DC Lit Light, In Great
Condition, 6"W x 6 1/2"H

529 Sony Xplod CFD G700CP
CD/AM/FM/Cassette Boombox, R/RW, Box,
Works, MP3, In Good Condition, 18"W x 7"D
x 12"H

53 Large Knife Sharpening Steel Wood Stag
Handle In Good Condition, 12"L

530 New! Rexall Blood Glucose Monitoring
System, No Coding, Small Sample Size O.5pl,
Test Timer, Six Seconds, 6 1/4"H Box

531 Old Commodore 64 Computer Video Game
System, Untested, Sold As Is, Looks In Good
Condition, 16"W

532 M95 Full Facepiece Respirator With Carrying
Bag, By Scott, Rubber And Plastic Materials, In
Good Condition, 11"H

533 Technics Direct Drive SLQ200 Turntable With
Cover, 33-45 Speeds, Tested And Working,
Looks In Good Condition, 18"W x 16"D x 4"H

534 Apelco GXL-1100 GPS Receiver, Plastic
Material, Working And In Good Condition,
15"W x 6"D x 14"H Box

535 Worthington Genuine Lambskin Jacket, Black
Color, Size L, 3/4-Length, Two Front Pockets,
Very Soft Lambskin, This Is A Nice Jacket,
Men's? In Good Condition
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536 New To Good Condition On The Items In This
Office Supplies Lot Including: Clips, Scissors,
Glue, Can Duster, And More, 2"H

537 Two Large Mystery Boxes Packed Full Of Nice
Items, 21"W x 16 1/2"D x 12 1/2"H And Larger

538 Amazing Collection Of Clear Glass From An
Estate Including: Toothpick Holders, Candy
Dishes, And More, 2" To 7"

539 Fantastic Assortment Of Sewing And Craft
Items Including: Wood Pumpkins, Two Glue
Guns That Are Untested, Glue Sticks, Heavy
Cardboard Tubes, And More, 3" To 22 1/2"L

54 Antique Ornate Brass pic Frame With Prop Leg
On Back, Very Good Condition For Age, 6"W
x 7"H

540 New Old Stock To Good Condition On The
Items In This Tote And A Couple Of Boxes Of
Christmas Decor, Some Antique, 4 1/2' Clear
Light Stick Tree, Lighted Sculpture, Cow,
Christmas Lights, And More, The Lights Are
Untested, 3" To 4 1/2'

541 Like New! Kitchen Supplies Lot Including:
Stainless Steel Food Strainer And Paper Towel
Holder, Set Of Silverware, New Purple
Measuring Cup Set, Five Matching Glasses,
Three Matching Coffee Mugs, All Are In Great
Condition, Tiny Bread Pan And Utensils, 3" To
17 1/2"H

542 Vintage Statesville Chair Co. Rocker, Wood
Frame, Cloth Seat And Back, In Good
Condition, 23"W x 35"D x 39 1/2"H

543 Knotty Pine Bookcase With Four Shelves, In
Good Condition, 24 3/4"W x 7 1/2"D x 46"H

544 (40+) VHS Movies, Titles Include: City Boy,
Rush Hour, Platoon, Mrs. Doubtfire, And More,
They Look To Be In Good Condition

545 Solid Heavy Oak Wood Birdhouse Planter, In
Very Good Condition, It Measures 13"W x 9"D
x 43 1/2"H, Also A Birdhouse, Or Mount On
Wall For Shelf Storage, 5 1/4"W x 9"D x 23"H

546 Solid Oak Stereo Cabinet With Three Shelves,
It Would Also Make A Nice Gun Cabinet, Two
Doors, One Is Smoked Glass, In Good
Condition, 20"W x 20"D x 60"H

547 Huge Star Wars Lot! Lots To Play With, Great
For Star Wars Fans Of All Ages, The Items Are
Used, Likely Incomplete, Includes: Atat,
Millennium Falcon And More, Fair To Good
Condition, 5" to 22" Pieces

548 Vintage Children's Puzzles, All Look to Be In
Good Condition, Some Wear From Age, Some
Missing Pieces, 10 1/2"W x 14"L And Larger

Lot Title

549 Lambs And Ivy Crib Set Plus! Mostly New And
Unused, Included Are: Comforter, Dust Ruffle,
Diaper Stacker, Two Crib Sheets, Plus 12" x
12" Canvas Matching Picture And Three Wall
Hooks, Sports Theme With Monkeys, Lions,
And Giraffe, No Stains, In Good Condition

55 Dark Amethyst Quart Economy Fruit Jar With
Lid In Very Good Condition, 7"H

550 Forcebot Robot 3366 By BoToy 1980's (Tai
Way Toys) For Parts Or Repair/Display, In
Good Condition, 3"W x 3"D x 8"H

551 New! (12) Count Spritz Gift Bags, Balloon
Animal Design, 10"W x 5"D x 10"H

552 New In Box! Two Biddys Banks, "Bosom" By
Westland, Identical Set Of Ceramic Comic
Banks, Great Details And Lots Of Fun, 8"H

553 New With Tags! Women's Size 6 To 10 Med
Peds Health And Wellness Reinforced Heel
And Toe Durable Socks, Non Binding, Great
For Diabetic Or Sore Feet, Four Pairs, Pink And
White Colors

554 New! Soft Brush And Detangler Brush, 8 3/4"L

555 All New! Learning Tools, Four Pieces, Pre-K
To Grade 1 Level, Alphabet Reading And
Phonics, Great Learning Lot!

556 New Men's Size S Flash Boxer Shorts

557 Vintage 1969 Hawk Model Co. Attex Six-
Wheel Vehicle Floating Toy, Pink Color, In
Good Condition, 5"W x 8"L x 4"H

558 Star Wars Detention Block Rescue For Action
Figures, From Kenner, 1996, In The Box, In
Good Condition, 11"L Box

559 New In Box, Wizard Of Oz Barbie, 1999, Ken
As Cowardly Lion, The Box Is Crushed, 8"W x
13"H

56 Antique German Bisque Doll Marked CM
Bergmann Waltershausen 1916-3, Sleepy Eyes,
Teeth, Open Mouth, Original Clothes, Jointed
Arms and Legs, Good Condition, 18"H

560 Two Disc Flash Gordon 12-Episode Set, Looks
In Good Condition

561 Like New! Girl's Champion Size XS Capri
Leggings

562 Brand New In Package! Lego Speedorz Build,
Race, Battle, Legends Of Chima, Scorching
Blades, 11"W x 9"H

563 Vintage 1985 Metal Yellow Care Bear Cousins
Care Bears Lunch Box, In Good Condition,
8"W x 7"D x 4"H

564 Two Dragons, One Movable And One Rubber,
Both Are 19"L
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565 New In Box! Wizard Of Oz Barbie, 1999, Ken
As The Scarecrow, 8"W x 13"H

566 Fantastic Assortment Of Vintage Children's
Books, Both Paperback And Hardcover
Editions, Some Great Titles Like: Green Eggs
And Ham, Think Happy By Easy, The Curious
Lil Kitten, And Many More!

567 Disney's Darkwing Duck Three-Disc Set, (25)
Episodes And Pilot, Look In Good Condition

568 (20) Piece Mini Monster Wheel Set, In Good
Condition To Very Good Condition, 1 1/4"L
Cars

569 Seinfeld Seasons 1-9 Special Edition DVD Set,
(32) Disc Collection, Missing One Disc,
Otherwise In Good Condition

57 (2) Vintage Vegetable Slicers, Wood & Steel,
Great Rustic Decor, Good Condition For Age,
25"L x 9"W and 20 1/2"L x 7 1/2"W Both 3
1/4"H

570 New Star Wars Fleece Blanket, Rogue One,
Very Soft, 43"W x 55"L

571 New In Box! Wizard Of Oz Barbie, 1999, 3X
Munchkin, Kelly Lullaby, Tommy Mayor,
Tommy Munchkin, 3"W x 7"H

572 New Old Stock! Toy Lot For Girls, Included
Are: Polly Pocket, Ryan's World, Li'l
Woodzeez, And Smash The Frustration Squish
Gopher, 1 1/2" To 4 1/2"H

573 New Disney Size XL Stitch Boxer Shorts

574 Six New Women's Xhilaration Five Low-Cut
And One Pair Of Ankle Socks, Funny And Fun
Fashion Designs, 4 To 10 Shoe Size

575 Amazing Assortment Of Coloring Books And
Crayons, All In Good Condition To Very Good
Condition, 5"H+

576 New With Tags! DWK White Unicorn Lamp,
Nice Details, Blue Cloud Shade, Inline Switch,
20"H

577 Transformers Lot Including: Two Transformers,
One Book And One Hologram, The Cars Are
Dusty, In Good Condition To Very Good
Condition, 5 1/2" To 10 1/2"L

578 Women's Dress Shoes Including: Two Pairs Of
Aerosoles That Have Only Been Worn Once,
And One Pair Of J.G. Brand That Have Never
Been Worn, Size 8 1/2 M

579 Radio CD Player, Protocol Brand, With
Seperate Speakers, Sounds Great When Last
Used, Been In Storage For Two Years, Looks In
Good Condition, 8 1/2"H

Lot Title

58 Misc Clutter In Good Condition 3"L to 12"L:
Letter Organizer, Prism Lamp Holders, White
Shade, Small Frame, Salt & Pepper Holders,
Viewer Parts, Mini Dutch Shoes, Bells,
Tankard, Wooden Stuff, Pewter Things, Teapot
Candle & More

580 Plastic Pots For Plants, Marker Sticks, Plant
Clips, And More, Good For Starter Plants, 2"H
To 10 1/2"L

581 (19) Yogurt Glass Jars, Great For Crafts, And
Two Small Mason Jars, In Good Condition For
Candles Or Crafts, 2 3/4" To 3 1/2"H

582 Eight Books, Both Paperback And Hardcover
Editions, Included Are: I Am The Central Park
Jogger, Great Big Beautiful Doll, The Serpent
And The Goddess, And More, In Good
Condition To Very Good Condition

583 Two Bootcut And One Pair Of Skinny Jeans,
All Size 29, Brands Are Wrangler, Silver Jeans,
Hollister, They Look Barely Worn! Three Pairs,
Ladies?

584 Like New Kitchen Supplies, Four Six-Slot
Muffin Pans, Two Flat Pans, One Portable Cake
Container With Lid And Locked Base, Black
Set Of Measuring Cups And Spoons, Made In
USA, Three Salad Type Bowls With Display
Platter, All Are In Great Condition, The White
Bowl Is Melted, 6 1/2" To 14"L

585 Electric Breakers, 10,000 Amps, Type Q, TQP
And More, Looks In Good Condition To New
Old Stock, Sold As Is, 3" To 4 1/4"H

586 Men's 34x30 Pro Gear By Wrangler, Thick Pair
With Reinforced Thighs For The Working
Mom, Great Condition, Good Luck!

587 Ladies' Size 8M Billy Pull On Dark Brown
Cowboy Boots By Frye, In Good Condition

588 Six Spot Carrier For Pop Or Anything, Clean
And Use, In Good Condition, 13"W x 9 1/2"D x
5"H Not Counting The Handle

589 New! Lotus Classic Yoga Mat, 3MM, Pink
Color, 24"W x 68"L

59 Box of Cords, Two Small Speakers, Computer
Accessories In Good Condition, Untested,
10"W x 15"L x 6"H

590 1987 Topps Baseball Cards, Full Box, All In
Great Condition, 14 3/4"L Box

591 Super Nice Multi-Use Stainless Spatula, In
Good Condition, 17 3/4"L

592 New! Cigar Travel Case By Thompson, Very
Nice! 10 1/4"W x 9 1/2"D x 2 1/2"H

593 New! Men's Size M 31/33 Pair Of Thieves
Brand Super Soft Trunk
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594 Three Hardcover Clive Cussler Books, Treasure
Of Kitan, Crescent Dawn And The Spy, In
Good Condition To Very Good Condition

595 Apelco Fish Finder, XCP 250, Plastic Material,
Working And In Good Condition, 15"W x 6"D
x 9"H Box

596 Men's Size 11 Shoes, Nike Fitsole, Waffle Skin
Shoes, Lightly Worn! Super Cool Bright
Colors! In Great Condition

597 Both New! 5"H Glass Rain Gauge And Gilmour
Hose Nozzle With Adjustments

598 New Ozium Air Sanitizer, Vanilla Scent, 3.5-
Oz.

599 Blade Master Knife Sharpening Kit, Looks In
Good Condition, 8 3/4"L Case

6 Vintage Useful and Collectible 100' Steel
Lufkin Tape Measure In Leather Bound Case,
Case Has Written Saginaw Mich Lufkin Tape
Company On It, Very Good Condition For Age

60 Goodyear Plastic Front and Back Floor Mats
For 2016 or So Equinox, Up To 20"W x 26"L

600 36 x 30 Relaxed Fit Men's Apt. 9 Brand Jeans,
Gently Used, Dark Blue Color, Lightly
Distressed, No Holes, Rips, Or Tears, In
Overall Great Condition

601 Ten Master And Abus Brand Locks With Keys,
All Are In Good Condition To Very Good
Condition, 2" To 2 1/2"H

602 Women's Roller Blades, WM 9.0, Volt XL
Brand, In Good Condition

603 Five Hardcover Books, All Clive Cussler, The
Chase, Dragon, Treasure And More, In Good
Condition To Very Good Condition

604 Breaking Bad, The Fifth And The Final Season,
Complete And In Very Good Condition

605 Three Brand New John Deere Caps, Includes
Winter Cap, Camo, And Black/Gold

606 New Pair Of Thieves Brand Men's Size L 34/36
Super Fit Trunk

607 Size 30/30 Apt. 9 Brand Men's Jeans, Dark
Blue Color, Slightly Distressed In Front, But
That Is The Design, In Good Condition

608 Fleece Wolf Themed Blanket, Nice And Warm,
Clean And Use, In Good Condition, 78"W x
88"L

609 Men's Size 11 Nike Air Shoes, Air Max,
Canvas, Great Lightweight Shoes! In Very
Good Condition

61 (7) 16" x 20" New In Package Quality Furnace
Filters

Lot Title

610 Shelving Items! Three Hanger To End About
15", Four New 8"L x 5"H Arms, Iron Shelf
About 18"L, Two Plastic Hangers, New Plant
Holder, New In Box Swag Hooks, Never Used

611 Like New! Kitchen Ware Including: One
Stainless Steel Pot, Three Bowls, One Stainless
Steel Mainstays Iron Skillet, Four New Flexible
Cutting Boards, 7 1/2" To 12" Wide/Dia.

612 Box Of Sewing Material, One Pattern
Placemats, Women's Size M Shirt And More,
8" To Several Yards

613 New To Good Condition On The Items In This
Box Lot Including: Wicker Baskets, Wine Box,
Shoe Box Tote, Bead Garland, And More, 3
1/2"H To Several Feet

614 Elmer's Glue, 36"L Door Strips, And 9'L
Garage Door Strip, Furniture Sliders, Hand
Saw, And More, 3" To 9'

615 Household Lot Including: Plastic Shelf With No
Bracket, Metal Picture Flower, Faux Apple,
Wood Coasters, And More, In Good Condition
To Very Good Condition, 4" To 18" Long/Wide

616 Two Ashtrays, Green Depression Glass, 1940's
Era, No Chips Or Cracks, In Excellent
Condition, One Is 4" And One Is 4 3/4"

617 1968 Cal Themes "See No Evil, Hear No Evil,
Speak No Evil, Have No Fun" Figurine,
Possibly Green Chalkware, In Good Condition,
5"W x 2"D x 2'H

618 Holiday Sugar Bowl With A Lid, Pink Color,
No Chips Or Cracks, In Very Good Condition,
5"H

619 American Sweetheart Pink Sugar Bowl,
Depression Glass, No Chips Or Cracks, In Very
Good Condition, 3 1/2"H

62 Hand Winch Mount For Your Trailer, Fits 3"
Tongue, Needs TLC Otherwise Good
Condition, 28"L x 18"H

620 Vintage Frankoma Pottery Prairie Green
Commemorative Plate, Amana Colonies, In
Good Condition, 9"Dia.

621 Pink Child's Cherry Blossom Sugar Bowl, Part
Of A Vintage Child's Junior Dinner Set, No
Chips Or Cracks, In Very Good Condition, 2
1/2"H

622 Three Block Optic 4 3/4"H Sherbet Glasses,
Pink Color, Makes A Good Wine Stem, No
Chips Or Cracks, In Very Good Condition

623 Four Home Decor Vases With Faux Flowers, In
Good Condition To Very Good Condition, 19"
To 29"H
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624 Perfect Glass Vase For Valentine's Flowers,
Nice Swirl Pattern, Pretty Purple Color, No
Cracks Or Chips, In Very Good Condition, 4
1/4"Dia. Top x 8"H

625 "Blue Bird And Babies" Teapot By Teleflora,
Ceramic Material, Really Nice, In Very Good
Condition, 9 1/2"W x 7 1/2"H

626 Two Beautiful Hand Formed Ceramic Bowls
With The Artist's Signature On The Bottom,
Hard To Read, Looks To Say Maria, Both Are
In Very Good Condition, 6"Dia. x 2 3/4"H

627 Two Beautiful Vintage Germany
Hutschenreuther Collector Plates, "Blackbird"
And "Pigeon", In Very Good Condition, 6
1/4"Dia.

628 Two Metal Trays At 18"W x 13"D, One Wood
Table At 22"W x 12"D, Locking Folding Legs,
9"H, And Flips Up For Reading Or Drawing,
Etc., Works Great! In Good Condition

629 Pink Cherry Blossom Sugar Bowl, Depression
Glass, No Chips Or Cracks, In Very Good
Condition, 3"H

63 Large Vintage Measuring Rolatape Wheel
Model 400, Untested But Looks Are In Good
Condition, 15"Diam

630 Two Hummingbird Items, Musical Box That
Does Not Spin, Not Working, Still In Good
Condition For Display, Measures 3"W x 5"H,
And Small Glass Birds, In Good Condition,
Measures 3"W x 3"H

631 All New! Six-Piece Floral Breeze Set With
Metal Carrier, Shower Gel And Cream Bath
3.04-Oz. Lotion 2.02-Oz. Scrubby, Pumice
Stone, Nicole Miller, New York, (15)-Piece Lip
Gloss In A Variety Of Colors, An Eight-Piece
Shower Collection, Paradise Blossom, Foaming
Bath 1.0-Oz., Hand Lotion 1-Oz., Body Scrub
3.4-Oz., Daily Moisturizer 3.4-Oz., Shower Gel
3.4-Oz., Three Bath Bombs, The Items Range
In Size From 5" To 8 3/4" Long/Tall

632 Excellent Unique Signed Pottery Vase, In Very
Good Condition, Stands About 14"H

633 Two Pink Colonial Knife And Fork Sherbet
Glasses, Depression Glass, No Chips Or
Cracks, In Very Good Condition, 3 1/2"H

634 Two Marble Horse Bookstops, No Chips Or
Cracks, In Great Condition

635 Bowl With Three Feet, Depression Glass,
1950's Era, No Chips Or Cracks, In Excellent
Condition, 8 1/2"W x 4 1/4"H

Lot Title

636 Two Pink Royal Lace Cream Soup Bowls, No
Chips Or Cracks, In Very Good Condition, 4
3/4"Dia. x 2 1/4"H

637 Colorful Turkey Platter, Made And Hand-
Painted In Brazil, Very Small Chip Or Two On
The Front Outer Edge And One On The
Backside Of The Platter, Plenty Of Use Left,
Exact Age Unknown, Overall Good Condition,
19"W x 14 5/8"D x 1 3/4"H

638 Vintage Pink General Electric Clock Radio,
Minor Cracks On Top, Tested And It Works, In
Good Condition, Measures 13"W x 6"D x 6"H

639 Cornucopia Planter With Vivacious Spider
Plant, Super Colorful And Awesome! In Very
Good Condition, The Planter Is Approx. 5"Dia.
At The Widest Place, x 5"H

64 Very Nice 4-Drawer Dresser, Looks Great,
Needs A Little Cleaning, Base and Bottom
Drawer Has Mildew, 28"W x 15 1/2"D x 40
1/2"H

640 Four Pink Royal Lace Depression Glass
Tumblers, No Chips Or Cracks, In Very Good
Condition, 4 1/4"H

641 Two New Yankee Candles, Both Are 22-Oz.,
White Christmas And Lush Berries Scents,
Both Are Very Nice Scents

642 New Lavender Scent Pillow, Microwave And It
Releases Lavender Scent For Calming, One
Wicker Wine Bottle Cover, 4"W x 6"H And
6"H Pillow

643 Stained Glass Lamp Shade, Missing Pieces, It
Can Be Soldered And Panels Reused, Beautiful
Colors, In Good Condition To Fix, 21"Dia. x 9
3/4"H

644 Beautiful Crown Ducal Ware Of England, Bone
China Teacup And Saucer, Pristine, Great For
A Collector, In Very Good Condition, 2"Dia. x
2"H Teacup And 4 1/2"Dia. Saucer

645 Three Beautiful New Hair Jewels Clip, 3"L,
Comb Type Is 3"L And 6 1/2" Pearl Swirls, All
Are Metal, Lace, Faux Pearls, And Rhinestones

646 Salt And Pepper Shakers, Ceramic Material,
Floral Design, New Very Good Condition,
3"Dia. x 3"H

647 Christmas Lot Of Hardcover Books, Metal
Trivet, Basket, Tins, And More, In Good
Condition To Very Good Condition, 4" To 11"
Tall/Long

648 Oil Lamp Chimneys And Glued Glass Art
Pieces, In Good Condition, 9" To 14 1/2"H

120/135

08/02/25 05:52:45



Lot Title

649 Paperback Book Lot With (30+) Items
Including: Clive Cussler, Dick Francis, And
More Authors, In Good Condition To Very
Good Condition

65 Lamp With Angel, Works Well, Excellent
Condition, Angel Is Resin and 8"H and Lamp
17"H

650 Kitchen Estate Collection Including: Funnel,
Meat Carving Holder, Knife Set, And More, 5"
To 16 1/2"L

651 New To Good Condition On The Items In This
Collection Of Tools And Misc. Hardware From
Workbench Cleanout, Included Are: Knee Pads,
Gas Can, Air Hose, And More, Approx. 3" To 6'

652 New! Fly Strips, D-Con, Ant Traps, And More,
4" To 12 1/2" Tall/Long Packages

653 Set Of Two Oriental Shade Tassels And
Hardware, Metal With Designs, Great For A
Project, In Very Good Condition, 17 1/2" To 37
1/2"W

654 Wood Chest, It Needs Pegs To Put In The Rest
Of The Holes, 31 1/2"W x 15 1/2"D x 20 1/2"H

655 Disston Model C-1/20" Ten Point Crosscut
Hand Saw, In Very Good Condition

656 Brass Hand Pump Made In India, In Good
Condition, 4 1/2"W x 5 1/2"H

657 Two New In Package Thomas Kincaid
Tempered Glass Cutting Boards, Two Different
Lighthouse Themes, Very Pretty! 12"D x 16"W

658 Marble Stone Bull, A Nice Addition To
Anyone's Collection, 2"W x 8"D x 3 1/2"H

659 Vintage Salad Dressing Cruet, Inscribed With
"Grandma's Dressing, Reg. 1897" It Is In Very
Good Condition, 7-Oz. Bottle, 8"H

66 New "Welcome To Our Camper" Metal Sign,
11 1/2"W x 17"H

660 Vintage Seth Thomas Wood Metronome, It
Work Perfectly, Key Wind, Wood And Metal
Materials, In Good Condition, 5"W x 5"D x 9"H

661 Very Neat Pig On A Pedestal Made Out Of
Wood, In Great Condition, 12 1/2"L x 3 1/2"D
x 12"H

662 Four Stunning Amber Cut Glass Goblets, All
Are In Good Condition To Very Good
Condition, 3 1/2"Dia. x 4 1/2"H

663 Emerson AM/FM With CD Radio, Model
NR51AK, Tested And It Works, In Great
Condition, 12 1/2"W x 8 1/2"D x 8 1/2"H

664 Light Color Authentic Ladies' Leather Coach
Purse, Looks In Good Condition, 17"W x 12"H

Lot Title

665 Mini Stone Bowl Full Of Tiny Marble/Stone
Fruit, Adorable! In Excellent Condition, The
Bowl Is Approx. 4"Dia. And The Fruit Are
Approx. 1"Dia. Each

666 Two Vintage Solid Brass Candlestick Holders,
Pineapple Design, In Very Good Condition, 5
1/2"L x 2 3/4"H

667 Creamer And Sugar Bowls, Amber Carnival
Glass With Cherries, No Chips Or Cracks, In
Very Good Condition, 4" To 4 3/4"H

668 Solid Brass Hand, Nice And Heavy, In Very
Good Condition, 3"W x 7"H

669 Baron Four String Acoustic Guitar, Blonde
Wood, Great For A Beginner Or Child, Looks
In Good Condition, 36"L

67 Vintage Gold Tone Metal Framed Picture of
Pheasant 10"W x 8"H, A Few Scratches and
Welts In Picture In Fair Shape

670 Bean Pot, USA Pottery, 1950's Era, In Very
Good Condition, 7 1/2"Dia. x 6 3/4"H

671 St. Louis, Michigan High School Yearbook,
1944-1945, Cavalcade, Some Wear Otherwise
In Good Condition, 8"W x 11"H

672 Authentic Coach Bag With Shoulder Strap And
Classic "C" Pattern, Fabric And Leather
Materials, Sold As Is, Fair Condition, 14"W x
12"H

673 Light Oak Magazine Rack With Fold Down
Shelf, In Excellent Condition, 16 1/2"W x 10"D
x 14 1/2"H

674 Mystery Box Packed Full Of Antique And
Vintage Collectibles From An Estate, 13"W x
16"D x 12"H

675 Collection Of Ceramic And Glass, Vases,
Pitcher, And More, In Good Condition To Very
Good Condition, 3" To 15 1/2"H

676 Great Collection Of Writing Books, Mostly
Hardcover Editions, How To Say It, The
Writing Life, And More, In Good Condition To
Very Good Condition

677 New To Good Condition On The Items In This
Lot Including: Two Soap Dispensers, Soup
Holder, Toothbrush Holder, Body Brush, And
More, 4" To 16" Tall/Long

678 Lot Of Religious Books, Both Paperback And
Hardcover Editions, The Power Of Praying
Together, Men In The Bible, Kings Cross, And
More, In Good Condition To Very Good
Condition
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679 Women's Pull Over Tops, All Are Size XL,
Included Are: Five Long-Sleeve Sweaters In
Good Condition, One Short-Sleeve T-Shirt In
Good Condition, And One Short-Sleeve Blouse
That Is New With Tag

68 Gorgeous Wood Framed Stained Glass Style
Floral Scene, 11 1/2"W x 23"H, Has Light Blue
Backer Currently, Remove Backer Paper and
Let The Sun Shine Through or Leave It As Is,
Excellent Condition

680 Misc. Box Of Kitchen Ware Including: Wilton
Star Cake Pans, Slicer/Grater, Fluted Glasses,
Salt/Pepper Grinder, Etc., In Good Condition
To Very Good Condition, 8"H To 10 1/2"Dia.

681 Two Chairs And One Table With Tile On Top
And Drop Leaves, The Sliders That Hold The
Table Leaves Up Don't Budge, The Chairs
Needs Tightening Otherwise All Are In Good
Condition, The Chairs Measure 17 1/2"W x
19"D x 36 1/2"H And The Table Measures
40"W x 19"D x 36 1/2"H

682 Vintage Victor Adding Machine, Needs
Cleaning Otherwise Looks In Good Condition,
10"W x 13"D x 7 1/2"H

683 Burley And Winter Antique Collectible 6-
Gallon Crock, A Decorative Piece Or Use For
Canes Or Umbrellas, Very Nice! Looks In
Good Condition, 11 1/2"Dia. x 18"H

684 Baseball Card Book, All Cards Are 1972-1978,
With Many Stars, Most Are Mint, All Are Over
40-Years-Old, 10 1/4"W x 11 1/2"H

685 Assorted Vintage Cowboy Items: Saddle Bags,
Leather Material, They Need Cleaning And
Some Repair Otherwise In Good Condition,
And One Stirrup Made of Wood With Metal
Reinforcement At 6"W x 8"H

686 Vintage Small Picture Frame Lot, Eight Frames
In All, Some With No Glass, Metal, Plastic And
Glass Materials, 3"W x 4"H To 7"W x 8"H

687 Vintage Disston Keyhole Hand Saw, In Good
Condition, 19 1/2"L

688 Vintage Hatchet, Some Wear Otherwise In
Good Condition, 5 1/2"W x 13 1/4"H

689 Vintage Flo-Rite Air Velocity Gauge, Measures
Velocity, Metal Material With Leather Case, In
Good Condition, Measures 3 1/2"Dia., The
Case Is 5"W x 4"H

69 Vintage Stained Glass Kitty Hanging Window
Ornament, No Cracks In The Glass, Super
Cute! In Good Condition, 8"H

Lot Title

690 Two Deer And Bear Decorative Pieces, Candle
Covers? Rust Otherwise In Good Condition, 6
1/2"D x 10 1/2"H

691 Cast Iron Dutch Oven, The Bottom Says Made
In USA, W08-B(7), It Needs Cleaning
Otherwise It Is In Good Condition, Measures 10
1/2"Dia.

692 Porcelain 1986 Edwin Knowles "The Pantry
Raid" By Norman Rockwell, Collector's Plate,
In Good Condition, 8 1/2"Dia.

693 Vintage Apsco Midget Automatic Pencil
Sharpener, It Has A Great Patina, Looks In
Good Condition For It's Age, 3 1/2"H

694 Adorable Vintage Ceramic Mother Kangaroo
And Child Salt And Pepper Shakers, Clean And
Use, In Good Condition, 5 1/4"H Mom And
Baby Roo!

695 Three Wrought Iron Candle Holders, Finish Is
Made To Look Old, In Great Condition, From 6
1/2" To 11 1/2"H

696 Vintage Log/Ice Tongs, Rust And Wear
Otherwise In Good Condition, 12"W x 20"H

697 1920's Michigan Advertising Tool Item Made
By Seminole Specialty Company, Detroit,
Michigan, A Long Length 50' To 100' Of
Copper Wire With 1" 1/2-Lb. Lead Weight
Wrapped Around A Wood Handle, Company
Logo Embossed In The Wood With Indian
Head, Likely Used To Test Depth Of
Something, My Research Can Only Find From
Historic Newspapers The Company Name
Appearing Related To Another Product In the
1920's, In Good Condition, 11 1/2"W

698 Vintage Sears Silvertone Radio, Plastic
Material, Tested And Working, Looks In Very
Good Condition, 10"W x 4"D x 8"H

699 "Armand Marseille" Germany, 370 Bisque
Doll, 20" Sleep Eye, Open Mouth With Teeth,
One Eyelid Has A Hairline Crack But It Still
Works Perfectly, Kid Leather Body, Good
Leather, No Cracks Or Crazing Of The Bisque,
In Good Condition, Sold As Is, 20" Doll

7 Larger Covered Native American Seagrass
Basket In Excellent Condition, Check Out The
Spiral Pattern With The Star In The Center,
Great Craftsmanship, 8"Diam x 2 1/2"H

70 Decorative Spice Rack 18"W x 4"D x 11"H,
Nice and Well-Built, Solid Wood With Cutout
Doors, Comes With Mini Wood Salt & Pepper
Plus Vintage Style Labeled Spice Bottoms,
Great Display Piece
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700 Images Of The Past, 3rd Edition, Paperback
Book, Lots Of Good Information And Pictures,
564 Pages, Some Wear, In Good Condition

7000 LOST & FOUND: Each Seller is Responsible
to check their items listed on the site for
accurate descriptions and pictures. If your item
is missing part of the lot, please contact our
office to let us know ASAP and we will do our
best to correct the listing. If you are missing an
Item, please first search "500" in our Keywords
for Items that are "Lost & Found". Our
Catalogers & Typers will place Listings with
Unidentified Sellers under #500. If you are still
missing an item or part of a listing, please check
the following pictures to View Lost & Found
Items that were NOT listed in the current
auction.

701 Two Antique Machinist Divider Tools, All
Metal Construction, In Good Condition, 10 1/2"
And 14 1/2"L

702 Vintage And Very Unique Brass Bell, It Is
Inscribed with The Writing "1878 Saicnelecier,
Chiantel Fondeur", It Has A Nice Sound, In
Very Good Condition, 2 1/2"Dia. x 2 1/2"H

703 Very Old Hawaiian Parlor Guitar Model #30
From American Hawaiian Music Academy,
Detroit, Michigan Fox Theater, The Guitar Has
No Cracks, It Is Missing Two Strings And Two
Pieces Of Hardware For String Tension, Part Of
The Label Was Loose Inside The Guitar So I
Attached It To A Card And It Can Be Viewed
Better, In Good Condition For The Age, 36"L

704 Vintage 1940's Marx Tin Litho Race Car, Wind
Up, No. 5 Midget Racer, The Gears Turn But It
Needs A Spring Replacement, See The Bottom
Side, In Good Condition For The Age, 3"W x
5"L x 2"H

705 (11) Vintage Wood Drill Bits, A Variety Of
Sizes, In Good Condition, 8" To 15"L

706 Aquinas College Of Grand Rapids, MI "1956"
Hardcover Yearbook, No Writing, In Good
Condition

707 Two Vintage Handcrafted Wood Oriental Men
Statue, Nice Details, In Good Condition,
Measures 8"H

708 Vintage Wooden Bottle Shaped "Seco" Candle
Holder, In Good Condition, 3 1/2"W x 9"H

709 Two Sets Of Singer Sewing Machine Drawers,
Two Each, Nice Detail Work, Solid Wood,
Antique, Nice To Repurpose, In Good
Condition, 7"W x 15"D x 10 1/2"H

Lot Title

71 (2) Vintage Looking Hardboard Pictures In
Excellent Condition: Lemon and Apple
Advertisement, 21 1/2"W x 17"W

710 Vintage Steel Animal Trap, For Decoration Or
Use As It Still Works, Some Rust But Still In
Good Condition Overall, 6"L

711 4 1/2"L Piece Of Layered Stone, This Is Cool
Looking To Use As Decor, In Good Condition,
1"W x 1 1/2"H

712 Antique Cast Iron Barn Pulley, F.E. Myers Bro.
Farm Tool, F.E.M. Bro. Ashland, Ohio, #44,
The Wheel Spins Freely, Light Rust, Overall
Good Condition, 4"W x 5"D x 11"L

713 Lot Of Vintage Photos, A Mix Of Snapshots
And Studio Photographs, Some Real Photo
Postcards, Looks Like Almost All Are Black
And White Or Sepia, From Indiana, Chicago,
And Michigan, Most Are In Good Condition To
Very Good Condition, 2 1/2"W x 3 1/2"H Up to
8"W x 10"H

714 Glass Bar Cups! Eight Wine Glasses, One
Champagne Flute, Martini Glass, Two Mix
Drink Cups, Seven Shot Glass Flutes, The
Small Flutes Have A Crystal Base! All Are
Beautiful! Very Cute Designs, All Are In Great
Condition, 5" To 9"H

715 New To Good Condition On The Items In This
Lot Of Misc. Hardware Including: Hooks, Paint
Rollers, Wheels, Screws, And So Much More!
Wood, Metal, And Plastic Materials, 1/2" To
9"L

716 Lot Of Various Picture Frames, Glass, Metal,
Plastic, Etc., (10+) Total, In Good Condition To
Very Good Condition, 5" to 10"H

717 Sporting Goods Lot With Rackets, Baseball
Glove, Helmet, Bat, And More, Fair To Good
Condition, 7" To 26"L

718 Box Of Car Polishes, Cleaners, And Brushes,
From A Garage Cleanout, Sold As Is, They
Look In Good Condition, 4 1/2" To 12"L

719 New To Good Condition On The Items In This
Box Full Of Electrical Parts Including: Wire,
Outlets, Lamp Parts, Connectors, And More,
The Items Range In Size From 2" To 11"L And
The Box Is 13"W x 11"D x 7 1/2"H

72 Metal Cut Out Lions Tigers Wolverines, Needs
New Paint Otherwise Good Condition, 12"W x
16"H

720 (41) DVD's, Two Brothers, 27 Dresses, Saw,
La La House, Some Children's Mixed In, All
Look In Good Condition
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721 Lot Of Vintage Cookie Cutters, Enamel
Colander, Pie Server, Cheese Board,
Tupperware Tumblers, Salt And Pepper
Shakers, Plastic, Wood, And Metal Materials,
In Good Condition To Very Good Condition, 3"
To 12"W

722 Heavy Duty Tow Chain With Hooks, 1 1/2"W x
2"L Link, And 13'L Overall

723 Vintage Full Size Metal Milk Can With Lid, No
Rust, Some Flaking Paint, In Good Condition
Overall, 12"Dia. x 25"H

724 Small Circular Cast Iron Skillet, It May Need
Seasoning, In Very Good Condition, The
Cooking Area Is 6"Dia., And From Handle To
Front Of The Pan It Measures 10"L

725 Jean Buisson Antique Flute, Silver Plated, This
Is A Very Nice Old Piece! It Would Be Great
For A Music Collector, In Good Condition For
Display, 23"L

726 Book Of First Day Cover Stamps, "Wildflowers
Of America", There Are (50) Stamps On
Envelopes With A Description Of Each, In
Very Good Condition, 9"W x 2"D x 10 1/2"H

727 Three Vintage Cast Metal Trivets, Great For
Rustic Kitchen Decor, 4"W x 7"L And 4
1/2"Dia. x 7"L

728 Vintage Metal School Bell With Wooden
Handle, Some Rust But In Good Condition
Overall, 4"W x 7 1/2"H

729 Lodinare Mixed Drink Case With Six
Aluminum Glasses, 1-Oz. Or One Shot Cup,
Cork Puller, Two Martini Stir Spoons, One Can
Opener, Ice Tongs, Two Cork Plugs For Liquor
And Two Small Liquor Shot Cups, In Original
Case, Very Clean, From The 1960's, In Good
Condition, 11"W x 5"D x 13"H

73 Winchester Red Metal Thermometer New In
Package, 7"W x 25"H, Rederand Horse

730 Quality Silver Plate Pieces, Clean And
Polished, Ready To Use, Included Are: Three
Bread Trays, Two Trivets, Two Gorham Bowls,
Two International Fluted Bowls, Two Oval
Bowls, One Large Spoon, Several Creamer And
Sugar Pieces, Six toasting Cups, And (31)
Forks, Cafeteria Style, Used In Factories, Initial
DF Co., Thought To Be Detroit Edison, In
Good Condition, 2 1/2" To 14 1/2"L

731 Fender Frontman 15G Amp, It Works As It
Should, 38 Watt, Nice Little Amp With Good
Sound for Its Size, In Good Condition, 13"W x
7"D x 12"H

Lot Title

732 Marble Rolling Pin With Wood Handles, In
Original Marble Base, In Very Good Condition,
Measures 18"L

733 Long Medium Weight Chain, In Good
Condition, The Links Are 1 1/2"L x 3/4"W And
The Whole Is Approx. 30'L

734 Nice Antique Glass Server Tray With Handle,
Etched Flowers And Leaves, It Has A Minor
Manufacturing Flaw, This Is A Nice Item, In
Good Condition, 11"Dia. x 5"H Handle

735 Two Vintage Holy Bibles, Leather Bound, New
Testament Has Note And Clippings In The
Front, And Red Leather Edition New
Testament, Both Have Wear But They Are Still
In Good Condition, 7 1/2" To 8"L

736 White Milk Glass Pieces, A Small Pitcher And
Two Candlestick Holders, All Are In Good
Condition, The Candlestick Holders Are 4
1/2"H And The Pitcher Is 3 1/2"Dia. x 5"H

737 Four-Tier Stand, Silver Tone Metal With Heavy
Base, It Needs Cleaning But It Is In Overall
Good Condition, 8"Dia. x 22"H

738 Men's G.I. Combat Boots, Size 9 1/2R, Leather
Uppers With Rubber Soles, Light Wear, In
Very Good Condition

739 Eight Kitchenaid Mixer Slicer Attachment
Blades, Very Sharp, In Good Condition, 4"Dia.
x 4"H

74 1979 Michigan License Plate, Minor Wear -
Good Condition, 6"W x 12"L

740 Heavy Duty Chain, In Good Condition, The
Link Are 1"W x 1 1/2"L And The Whole Is Just
Over 19'L

741 Vintage Enameled Metal Bed Pan, Speckled
Grey And White, From The 1950's, Some Wear
Inside, In Good Condition For Repurpose And
Decor, 11"W x 14"L x 4"H

742 Vintage Sausage Stuffer, 8-Qt., Landers, Frary,
And Clark, Not Sure If Complete, No Crank
Handle, Seized Up By Rust, Still In Good
Condition For Display, 11"W x 28"H

743 Kitchen Ware Including: Two Stainless Steel
Aladdin Cups, The Top Fits Both Cups, Three
Hand-Painted Glasses, Two Wine Glasses, Two
Mugs, One Hello Kitty, One Valentine's Day
Mug, These Are All In Good Condition, 3" To 8
1/2"H

744 (70) DVD's, Included Are: Classics, Series,
Drama, Comedy, Documentary, Fantasy,
MacGyver, The Vikings, Legend Of Korra And
More, Most Are In Very Good Condition
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745 Mystery Box With Home Decor, 12"W x 16"L
x 12"H

746 New To Good Condition On The Items In This
Lot Of (60) Music CD's, Some Still Sealed,
Included Are: Billy Joel, Holiday, Retro Vegas,
And More Plus (12) Audio Books On CD,
Mostly Novels

747 Eight Brand New Skeins Of Lion Brand
Homespun Yarn, All Are 6-Oz. Each, Five
Different Colors, Beige Variegated, Grey
Variegated, Purple, Blue, And Brown, Also A
Bag With Five Center-Pull Balls Left Over
From Another Project, 4" To 10"H

748 Fabric Storage Box With Vintage Padded Cloth
Hangers, Some Wear, In Good Condition
Overall, 10 1/2" To 16"L

749 (125) DVD's, Oldies, Documentaries, Foreign,
Child's, Sports, Series, Science, Travel, And
Much More, In Good Condition

75 Nice Symmetrical Varnished 6 Point Antlers
Mounted On Real Wood Plaque In Very Good
Condition, 11"W x 12"H

750 (14) Vintage Jigsaw Puzzles, Monopoly,
Landscape, Tall Ship And More, Not Sure If
Complete, All Look In Good Condition,
Approx. 18"W x 10"H To 21"W x 21"H

751 New With Tags! Men's Size M 32/34 Harry
Potter Boxer Briefs

752 New In Box! Seven Piece Riddell Mini Helmet
Lot, Miami Dolphins, Los Angeles Rams,
Pittsburgh Steelers, Indianapolis Colts,
Cleveland Browns, Minnesota Vikings, And
Detroit Lions, Collectible, NFL, 4 1/2"W x 6"L
x 4 1/2"H

753 Five Hardcover Books By David Baldacci, The
Camel Club, True Blue, And More, In Very
Good Condition

754 New Old Stock! Two New Holland Caps And
One Stihl Cap, Yellow/Black And Camo New
Holland Caps, Ivory Stihl Cap, The Foam In
The Camo Is Crumbling

755 Five Packs Of Cards, One In A Vinyl Case, All
Are In Very Good Condition, 3 1/2" To 4"L

756 Really Cool Nylon American Flag With Eagle,
Show Your American Pride With This Beauty!
In Good Condition, 34"W x 58"L

Lot Title

757 New In Package! Tube Tent, Heavyweight,
Waterproof Vinyl, Cord Included For Quick,
Easy Setup, Instructions Are Enclosed, Use As
An Emergency Shelter Or Ground Cloth,
Lightweight And Compact, Sleeps Two
Comfortably, 8'L, In The Package, Laying Flat
It Measures 8"W x 10"H

758 Mackinac Maze Hardcover Book By Jerry
Prescott, 312 Pages, In Very Good Condition

759 Like New! Weight Lifting Belt, Thick Leather,
Size L, By Bolinger, Approx. 4"W x 36"L

76 Slow Moving Vehicle Under 25 MPH
Aluminum Sign Model #840628 In Very Good
Condition, 16"W x 14"H

760 All New In Package! Three Dove Brand Men's
Care Products, Body And Face Wash 13.5-Oz.,
Antiperspirant Spray 3.8-Oz., And Face Lotion
1.69-Oz.

761 A 14-Lb. Undrilled Scout Reactive Bowling
Ball By Columbia 300, In Very Good
Condition, 7 1/2"Dia.

762 Five Hardcover David Baldacci Books
Including: King And Maxwell, The Fix, And
More, In Very Good Condition

763 Ladies' Size 8 Banana Republic Brand Black
Ankle Boots, Possibly Leather, In Good
Condition

764 New In Package! Be Patriotic! Show Your
American Pride With These Four American
Decals And One Magnet, 4" to 5 1/2"W

765 (24) New With Tags Infant Rain Hats, Cute!
Vinyl With Cloth Lining, Dinosaurs, Balls, And
More, In Assorted Colors, Approx. 8"Dia.

766 Vintage Wilson And Spalding Tennis Balls And
Cans, The Balls Are Used, Two Cans With Six
Balls, In Good Condition For Display, 3"Dia. x
8"H

767 HJC Full Face Snowmobile Helmet, Size S,
Light Wear, No Cracks, In Good Condition

768 New In Package! Dr. Scholl's Inserts, One Pack
Of Women's Size 5 To 10, And Two Packs Of
Men's Size 9, And One Size Fits Most

769 Mr. Heater Portable Buddy Heater, No Tank
Included, The Pilot Won't Stay Lit, Sold As Is,
Good Condition, 13"W x 7"D x 14"H

77 Metal Cabinet On Rollers With Cubbies In
Good Condition, 36"W x 12"D x 30 1/2"H
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770 2000 Jeff Gordon Calendar, Unopened, New In
Package, 12" x 12", 2000 Dale Earnhardt 16-
Month Calendar, In Good Condition, 12" x 12",
1992 Budweiser Clydesdale Calendar, One
Tear, In Good Condition, 13"W x 15"H, And
2009 Cats In Hats Calendar, New In Package,
12" x 12", Good Find For The Collector!

771 Three Pairs Of Jeans, Two Skinny And One
Flare, Size 0, Brands Are: Bongo, Hollister,
And Unwind, All Are In Good Condition

772 Five Hardcover Books, All By Clive Cussler,
Spartan Gold, Devil's Gate, And More, In Very
Good Condition

773 Riddell Little Hitter Shoulder Pads, Model 70,
36/38 Chest, And Max Pro Helmet, Size XL,
Heavy Duty! Lots Of Wear, In Fair To Good
Condition

774 Mini Crossbow With Eight Plastic Arrows That
Have Metal Tips, Untested, Looks In Good
Condition, 17"W x 13"L Bow And 7"L Arrows

775 Office Related Lot Including: Pencil Sharpener
That Works, Coin Sorter, Business Cards,
Labels, And More, They All Come In A Nice
Tote That Measures 13"W x 16"L x 6"H

777 Men's Nautica Jeans, Three Pairs, All Are Size
30 Waist, Two Pair Are 30/32, One Pair Are
30/30, Great Brand Men's Jeans! Light Wear,
In Good Condition

778 Huge Lot Of Cleaning Supplies, Mostly
Liquids, Tub Cleaner, Carpet Cleaner, Lime
Away, Sold As is, In Fair To Good Condition,
7" To 14"L

779 New To Good Condition On The Items In This
Box Lot Of Sewing Supplies And Notions, Neat
Vintage Mirror Go Round Plastic Thread And
Needle Holder, Other Items Include: Needles,
Buttons, Thread, And More, The Items Range
In Size From 3" To 5"L, The Box Is 10"W x
16"L x 5"H

78 Metal Fish Tank Stand, Rusty But Sturdy Good
Condition Overall, 21 1/2"L x 10 3/4"W x 29
1/2"H

780 New In Box! Electripak Model LC175M
Decorative Vapor Yard Light, Plastic And
Metal Materials, No Bulb, 11"W x 11"D x 12"H

781 Estelle Tool And Hardware, Spark Plugs,
Locks, Saw Blades, Etc., Sold As Is, 1" To 15"L

782 (40) Comics, Some Marvel, DC, Valiant, And
Others, From 1980-2000's, Some Boarded And
Bagged, In Good Condition To Excellent
Condition

Lot Title

783 Six New Sealed 1,000 Piece Jigsaw Puzzles,
Six Nice Styles And Themes, Garden, Toys,
Waterfront, And More, Approx. 26"W x 20"H
Each

784 Looks New In Package! Flower Rose Diamond
Painting, Match Tiny Gems With Symbols On
Adhesive Canvas, Don't Lean On The Canvas,
You Won't Be Able To Get The Gems To
Stick, Put Heavy Object On The Canvas To
Flatten It, 17"W x 20"H

785 Frightfully Fun Halloween Recipes Hardcover
Book, Full Of Scary Meals, Silly Snacks, And
Devilish Desserts, Lots Of Fun! In Good
Condition

786 Five Vintage Clowns, Enesco Banjo Playing
Clown, Wood Head Small Clown, And More
Awesome Items, In Good Condition To Very
Good Condition, 3" To 9"H

787 Like New! Lot Of Three Marvel Hardcover
Books With Dust Jackets, As Well As (12)
Assorted Star Wars Comic Books From The
Comic Packs, Great Reading For The Winter,
The Books Are In Gift-Giving Condition

788 New In Box! Wizard Of Oz Barbie Set, 1999,
Ken As The Tin Man, 8"W x 13"L

789 2003 Sweetheart Pussy Cat Doll By Madame
Alexandra, Has Noise Maker Inside, And Eyes
Open And Close, In Good Condition, 16"H

79 Wrenches, Hammer Head, Roof Brush,
Screwdrivers and More, Also Three New "God
Bless America" Posters, They Are 15" x 15",
Good Condition, 11"W x 13"L x 2"H

790 "The Calvin And Hobbes Lazy Sunday Book"
A Collection Of Sunday Cartoons By Bill
Watterson, Paperback Book, In Good Condition

791 Eight New Pairs Of Women's Ankle Socks,
Size 9-11, Fun Teach Designs

792 Three Xbox 360 Gears Of War Games, Gears
Of War 1, 2, And 3, Gears Of War 1 And 2
Come With Booklets, All Are In Excellent
Condition

793 Lot Of Vintage Toy Cars And Vehicles, Mario
Brothers Figures, Cars Are A Mix Of Vintage
And Contemporary, F&F Mold Works,
Matchbox Lesney, Hot Wheels, And More,
Plastic And Metal Materials, In Good Condition
To Very Good Condition, 2" To 6"L

794 New In Box! Nice Cute Geppetto Jester Doll,
Porcelain Material, 9"H

795 Vintage Young Girl/Teen Book Lot, Girl Talk,
Apple Paperbacks, Etc., Good Books! (13)
Total, In Fair To Good Condition
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796 Classic "Sweet Pea" Doll By Hamilton Gifts,
Some Wear, In Good Condition Overall, 9"W x
18"L

797 Don Prudhomme Goodyear Dragster, 1:18
Diecast Car, Dusty But In Good Condition, 15
1/2"L

798 Vintage Wood Oriental Slippers With Bells In
The Heels, Some Wear, In Good Condition
Overall, 3"W x 7 1/2"L

799 All New! Three Evenflo Baby Bottles, 7 3/4"H,
Activity Teether, And Baby Wipes, Unknown
Brand, Count At Least (47), Store Damaged
Package

8 New ODI Brand Copper Color Drink Shaker, 9
3/4"H

80 Basket of Screwdrivers, Wrenches, Torque
Wrench, Brake Pants, Pliers, Pocket Knife and
More In Good Condition, 4"L to 19"L

800 Wizard of Oz Barbie 1999, Barbie As Glinda
The Good Witch, New In Box, 8"W x 13"L

801 Wii Games Like Pac Man Party, Meet The
Robinson, Boom Blox, Shrek's Carnival Craze,
The Smurfs 2, Open Season, Disney Universe,
Super Paper Mario, Kidz Sports Crazy Golf and
Marvel Super Hero Squad, Looks Are In Good
Condition, Untested

802 50 New Up & Up Brand 0.7mm Mechanical
Pencils, Store Damage Package

803 Boye Round Loom Set of Four Knitting Craft
Looms (To Make Hats), 5 1/2" - 7 1/2" - 9 1/2" -
 11 1/2" Diams, Includes Hook And Instruction
Sheet, Barely Used - Very Good Condition

804 Blue Flower Tree Diamond Painting Kit, Match
Tiny Gems To Symbols On Adhesive Canvas,
Don't Lean on Canvas - You Won't Have
Adhesive Left For Gems, Put Heavy Object On
Canvas To Flatten, New In Package, Approx
16"W x 16"H

805 New Pokemon Throw Blanket and Detective
Pikachu Stuffed Character, 40"W x 50"L x 10"H

806 PS2 Games: Kingdom of Hearts, Despicable
Me, Ghost Recon 2, The Adventures of Darwin,
Cars Race O Rama, Disney Princess Enchanted
Journey, Kingdom of Hearts Greatest Hits,
Metal Gear Solid Snake Eater, Bad Boys, 18
Wheeler and Strike Force Bowling With
Memory Card, Looks Are In Good To Very
Good Condition, Untested

807 "Growing Up With Dick and Jane" Learning
and Living The American Dream and A "Fun
With Dick and Jane", Both Paperback and Very
Good Condition

Lot Title

808 Vintage GI Joe Items In Fair Condition Up To
11"T: Clothing, Shoes, Helmet, Arms There But
Not Attached, Plastic

809 Barbie Silver Label Collectors New In Box
Fairytopia The Enchantress Doll 2005, 12"H

81 Angel Wreath 17"Diam In Very Good
Condition, Pink/White/Gold/Greens

810 Women's Skechers Shape-Ups Shoes Size 8,
No Box, Have Some Wear and Stains - Good
Condition Overall

811 Transformers Blu Ray 2 Disc Set Looks In Very
Good Condition

812 Christmas Items In Fair to Good Condition:
Large Glass Ornaments, Wine Glasses, Soap
Dispenser and Ceramic House, 7"H to 9"H

813 Laundry Lot In New to Good Condition: Fabric
Sheets, Dial Liquid Soap and More, 2"L to 15"L

814 (12) New Assorted Styles Dog Toys and Two
Frisbees, Lots of Fun! 6"L to 20"L

815 Samsung VHS Player, XR-1000 VHS Player
and Technics Disc Player XL-MC6 Plus Eight
Remotes With Electronics, Always Stored In
House - Looks In Good Condition, 5 1/2"L to
17"L Update, Both VCR's Work. Disc Player
Missing Cord.

816 Craft Supplies In Good Condition to New Up to
12"L: Ribbon, String, Pipe Cleaners, Bells and
So Much More!

817 3 Pair Women's Tall Dress Boots Size 8 1/2M
By Comfortview, All Weatherproofed,
Lightwear - Very Good Condition

818 Vintage Round Mahogany Wood 2-Tier Pie
Table, Very Nice Piece! Some Scratches and
Wear - Overall Good Condition, 21 1/2"Diam x
30"H

819 Handmade Quilts, Handmade Quilt Pillow
Covers and Pillows, Throw to Queen Sizes -
8"L to 60"L Plus Wood Hanging Sign "Old
Quilts", Some Small Stains, Loose Seams and
Wear But Still Good Condition To Repair, Use
or Display

82 Plastic Miller Beer Clock, Works, Needs
Cleaning, 30"W x 12"H

820 Vintage Cavalier Cedar Chest With Bottom
Drawer, Great Repurpose Item, Top Covered
With Cloth Otherwise Very Good Condition,
35"W x 17"D x 30"H

821 Antique Duncan Phyfe Round End Table With
Inlay and Pedestal Base In Very Good
Condition, 16"Diam x 24 1/2"H
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822 Beautiful Tall Wicker Vase With Large Faux
Flowers In Good Condition, Change Up For
The Season, 9"Diam x 21"H

823 Dirt Devil Reach Max Plus Cordless Vacuum,
Charger Cord Is Cut, Tested - Works, As-Is,
10"W x 42"H

824 2016 New Style Valve Propane Tank In Good
Condition, 11"Diam x 14"H

825 Games Like Monopoly, Rodeo Rummy, Bingo
& More, All Complete and Never Opened

826 5 Lunch Bags In Good Condition 6"H to 14"H:
Black & White Is A Thirty-One Brand, All
Have Insulation, Very Clean, Retired and Don't
Need Anymore!

827 Household Stuff In Good Condition 6 1/2"L to
17"L Includes: Presto Fryer - Works, 3 Gallon
Water Dispenser - No Leaks and Used For
Fresh Drinking Water Only, Large Plastic
Strainer (New), Measuring Cup Set (New),
Glass Dish?, 2/2L Drinking Jug - Clean, Pair
New Christmas Pot Holders, Bundle Quilt
Material (Unknown Qty)

828 (350) 45 RPM Records, Variety of Soul,
Motown, Pop, Country, Rock Including Artists
Like Four Tops, Tim Tam, Supremes, Vogues,
The Beatles, Cadets, Faron Young, Frank
Sinatra, Charlie Rich and Much More, Most In
Good Condition But Some Fair and Some Very
Good & Some Need Cleaning, Box 12"W x
18"L

829 Laundry Basket Full of Children's Books, Some
Vintage, All Reading Levels - Some For
Parents Too!, Some In Fair To Very Good
Condition

83 Dr. McGillicuddy Schnapps Mirror In Good
Condition, 12"W x 19"H

830 New Black & Decker Crisp N Bake Large
Capacity Air Fryer and Convection Oven
T03265X55D-HD, Fit 9x13 Pan, Tested &
Works, Store Return - Open Box, 21"W x 13"D
x 12"H

831 Boys ZeroXposur Jacket With Hood, Fleece
Lined Size 8, Light Wear In Very Good
Condition

832 "Oz" The Complete DVD Collection Seasons 1-
6 In Very Good Condition

833 36 Vintage CDs, A Good Mix Of Everything,
Some Cases Are Damaged, Fair to Good
Condition

Lot Title

834 Crafting Container Sterilite Brand 18 1/8"L x
13 1/2"W x 7 3/4"H, Purple & White - See
Through Lid, Two Compartments With Lids,
Need Something Much Bigger Now! Extra
Goodies Inside, Two Small Tupperware
Containers, An Ice Pack, Netting 52"x100",
Good Condition

835 Like New Goldmine 100 Acoustic Lessons
Guitar Book and Two Digital Discs (In Book)

836 Awesome Assortment of Vintage Camera and
Photography Guides and Accessories In Good
To Very Good Condition, 5"L to 9"L

837 19" Dell Computer Monitor In Good Condition,
Works, 11 1/2"W x 16"H

838 (16) DVD Movies All In Good to Very Good
Condition Including Unbroken, Baby Mama,
Holes, 52 Pick-Up and More!

839 Vintage Outlet Timers, Looks Are In Good
Condition But Untested - As-Is, 5"W x 4"H

84 20"W x 16"H Print of a Lighthouse Ready-To-
Hang or Wall or Put In Frame, Minor Flaws
Otherwise Good Condition

840 (72) Bic Soft Feel Retractable Medium
Ballpoint Pens, New In Sealed Packages, Each
Package Contains 18 Pens - Two Packs Are
Black and Two Are Multi-Color (Pen
Color=Ink Color)

841 The Sopranos Complete DVD 1-6 Season
Collection In Very Good Condition

842 (2) Elite Xbox 360 System With Hard Drive,
No Cords, Untested - As-Is, 3"W x 10"D x 12"H

843 Kenmore 11"L x 4 3/4"W x 6 1/4"H
Humidifiers Filters Model 32.14910, New - 2 In
Package

844 General Binding Corp GBC Classic Cut CL300
Paper Trimmer 12"W x 12"L Cutting Surface,
Very Sharp Blade, Wood and Plastic, Very
Good Condition

845 Two Thermoscan Instant Thermometers, Both
Have Some Yellowing But Power On and
Looks Are In Good Condition Otherwise, 6"L

846 (3) New York Best Selling Authors Hardcover
Novels From Ridley Pearson and Iris Johansen
"In Harm's Way", "Killer Summer" and
"Firestorm" In Very Good Condition

847 Lighted Magnifying Cosmetic Mirror Also Has
10X Small Mirror By Ohlite, Have To Touch
The Right Side For Light To Come On, Very
Good Condition, 11"W x 14"H

848 Vintage Style Gear Clock, Wood With Gold
Numbers, New In Box, 15 1/2"Diam
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849 Rowenta Accessteam Iron, Customer Return,
Tested, Looks Are In Good Condition, 5"W x
11"L

85 Sage and Crimson 3D Wall Art In Very Good
Condition, Nice Modern Style, 15"W x 17"H

850 (4) DVDs on Creation by Bruce Malone (Local
Researcher/Scientist), Look In Good Condition

851 Very Nice Radio Shack Desktop Weather Alert
Radio, Works Great, Preprogrammed With All
US Counties, Receives All NOAA Channels,
Originally $69.99, Looks Are Like New, 7"W x
6"D x 2"H

852 "Boardwalk Empire" DVD Sets, Complete 1-3
Seasons In Very Good Condition

853 HP Computer Tower, Hard Drive Removed,
Working and Good Condition, No Cords, 7"W
x 16 1/2"D x 15"H

854 Nice High Quality Ladies Realtree Hooded
Winter Jacket Size Small 34-36, Inside Pocket,
Has Zipper Plus Snaps, High Neck, Very Good
Condition

855 Williams Sonoma Brookster Large Muffin Pan,
11"W x 15"L, New!

856 Rival Stand Mixer Works Great! 12 Variable
Speeds Off Center Bowl Position Makes It Easy
To Add Ingredients, Great Item, Just Need
Cleaned - From Storage, Small Crock Pot and
Hand Mixer From Cooks Brand, Crock Pot Has
Tape On Cord From Not Being Used (Some
Cleaning Needed) Good Condition to Like
New, 6"T to 14"T

857 New In Box Stainless Steel Bucket Grill,
Charcoal Grill Ideal For Picnics, Beach,
Camping and Tailgating, 12"Diam x 8"H

858 "Cooking With Harmony" Cookbook From The
Clare MI Band Boosters and "Parker Cooks"
From Francis W. Parker School Chicago IL,
Superb Collection of Recipes, Good Condition

859 "Victuals" Hardcover Book By Ronni Lundy In
Very Good Condition, Stories and Recipes

86 Antique Oil Painting on Canvas, Frame 18
1/2"W x 14"H and Painting 12 1/2"W x 8"H,
Backside Has Special Mounting, Dark Winter
Cabin Forest Scene, Frame Chipped and Bare
Spot On Canvas - Fair Condition

860 3 Stracare BB Body Lotions, Self-Tanning
Color Medium Tone, New, 6 Oz, Great Way to
Keep Your Color Until Summer

861 Very Nice Tura Ladies Glasses Plus Case, Just
Change To Your Prescription and You're All
Set, Very Good Condition, 5 1/2"W

Lot Title

862 (2) Ceramic Soup Bowls With Lids In Good
Condition, Dishwasher and Microwave Safe,
5"Diam x 4"H

863 6-Piece Misket Champagne Set New In Box,
Clear Glass, 6.25 Oz and 7 3/4"H

864 Baby Cakes Cupcake Maker In Like New
Condition, 11 1/2"W x 11"D x 4"H

865 New Chefland 8-Piece Stainless Steel
Measuring Cup and Spoon Set, 4 1/2"L to 6"L

866 Good Health "Clay Pot Cookbook" In Very
Good Condition, Hardcover By Heidi Levine

867 Plastic Box Filled With Wood Plugs, Dowels,
Wood Decorative Dowels, Touch-Up Markers,
Cup Pulls, Fuses, Hinges, Door Bell, Can
Opener & More In Good Condition to New,
9"W x 12"D x 3"H

868 Mixed Knitting Needles: Nine Double Ended
Total - Two #8, Five #1 and One Each #3 & #4,
One Round Circular Size #2, Six Total 10"
Sizes - Two Each #5, #6 or #7 & #8 Plus A 14"
Size #3 and Two 14" #10 1/2 All In Good
Condition

869 (2) Kohler Tank Levers and One Each Drain
Cover For Sink & Blue Crystal Knob All New
In Package Up to 9"L:

87 New Birah Bella New In Package Quilted
Throw Blanket 50 x 60 Starlight Blue Plus
Three 15 Oz to 18 Oz Jar Candles: Stressless,
Winterberry/Pine & Patchouli

870 Vanilla LED Pillar Set of 3 Flameless Candles
New In Box From 4"H to 8"H, They Look So
Real!

871 New Black & Decker Light N Easy Compact
Steam Iron, Customer Return, Tested & Works,
4 1/2"W x 11"L

872 Tupperware Lot: Vintage Bacon & Meat
Holders 6 1/2"W x 11"L and 5"W x 9"L,
Vented Micro Container 2 1/2 Cups, Vented
Micro Soup Container 1 3/4 Cups and Two
Round Containers (1 Lid), All Have Wear But
Still Good Condition

873 New In Package Room Essentials Storage Bin,
Collapsible Cloth 10 1/2"W x 10 1/2"D x 11"H,
Fits 11" Cube Organizers

874 New Farberware Non-Stick Griddle 10 3/4"Sq,
Has Dimple From Shipping, Store Shelf Pull,
Does Not Affect Use

875 New Fancy Feast Medleys, Best By Aug 2021,
Twelve 3 Oz Cans
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876 Kenmore .9 Cu Ft Stainless Microwave Model
111.70913810, Works, Customer Return,
900W, Needs Cleaning But Looks In Good
Condition, 18"W x 13"D x 11"H

877 Nike NFL 49ers Red #7 Kaepernick Jersey Size
XL In Good Condition, Clean and Collectible

878 HP Computer Tower, Hard Drive Removed,
Working and Good Condition, No Cords, 7"W
x 16 1/2"D x 15"H

879 Eco-Flow 3/4 HP Shallow Well Plastic Jet
Pump 15.1GPM, New, Box 10"W x 23"L x
10"H

88 End Table With Wheels and A Drawer, Needs
Refinishing, Pine Wood, Good Condition,
26"Sq x 23 1/2"H

880 Weider 5 Step Exercise Step, Adjusts From 6"H
to 10"H, New In Box, Has Non-Skid Feet For
Stability and Protection For All Types of
Floors, 15"W x 26"L

881 MSU Football Vinyl Wall Stickers (Fathead)
New In Unopened Box 51"W x 39"H

882 New Pulse GRT-11 12V Rechargeable Electric
Scooter Ages 8+ Up To 8 MPH, 7"W x 29"L

883 Two NFL Authentic Size XL Football Jerseys:
Seahawks #51 Tatupu and Browns #10 Quinn,
Some Wear and Marks Still Good Condition,
Clean and Collectible

884 Three Beautiful Potted Artificial Poinsettia
Plants In Good Condition, 6" Pot and 16"H

885 (9) Plastic Desk File Holder In Overall Good
Condition - Need Cleaning, 16"W x 9"D

886 New In Box Full Size Fathead Vinyl Decals,
Sesame Street, Elmo, New Older Stock, So
Cute! Decorate Child's Wall, Box 5"W x 53"L

887 Little Tikes Toddler Basketball Hoop In Good
Condition Overall, Some Tape On Top of
Stand, Plastic, 40" Adjustable Height

888 Cooler Lot In Fair to Good Condition, Think
Spring and Summer! One Large "Thermos"
Cooler 29"W x 14"D x 14"H (Hinges Broken)
and Four Styrofoam Coolers With Lids 16"W x
12"D x 12"H

889 HP Computer Tower, Hard Drive Removed,
Working and Good Condition, No Cords, 7"W
x 16 1/2"D x 15"H

89 Sweater/Shirt In Good Condition: Brown
Medium; Green Large and Size Large Pullover
Nylon Jacket, XXL Rain Jacket and Size Large
Sweatpants

Lot Title

890 Phoenix Suns #13 Steve Nash Adidas Size XL
Jersey Well Used and New York Knicks #7
Carmelo Anthony Adidas XL Jersey In Good
Condition Overall, Clean and Collectible

891 Vintage Black & Decker C-600 Cordless Drill
With Charger Pack, Looks are in Good
Condition But Untested - As-Is, 8"W x 7"H

892 Delta 1" Belt Sander, Works Perfect With Two
Belts and Guide, Model 31-080, Like New
Condition, 15"W x 11"D x 15"H

893 Large Heavy Duty Wrench 1 5/8 Combination
In Good Condition, 19"L

894 Ceramic Tile Grout Float V Notched Trowel
and a Few Plastic Spacers, New, Metal With
Plastic Handles, 4"W x 8"L to 4"W x 9"L

895 New 113 Piece Mechanics Tool Set In Case
13"W x 10"H, Ultra-Steel

896 New 18"L Craftsman 60 LED Rechargeable
Worklight

897 Cotton Work Gloves Size Med-Large Barely
Used In Good to Very Good Condition

898 Avanti Pro 12" 80 Tooth Circular Saw Blade
Fine Finish Carbide Teeth In Very Good
Condition, Sharp!

899 (4) Various Style Handsaws 12"L to 29"L, All
Have Some Surface Rust But Good Condition
Overall: Coping, Pruning, Hack and Crosscut

9 Vintage Homemade Wooden Both With Lid,
Great For Fishing Tackle, Tools, Parts, Pieces
& More, Good Condition, 5"W x 10"L x 3
1/2"H

90 Purple Cloth, Bead and Wood Lamp, Great For
A Little Girls Room, Bulb Included - Works,
Good Condition, 12"W x 19"H

900 Like New Condition! Tool Lot With A (36)
Piece Star Drive Bit Set, Contains, Four T10
Bits, Four T15 Bits, Eight T20 Bits, (14) T25
Bits, Six T30 Bits, The Bits Are 1", 2", 3", And
5"L, The Irwin Magnetic Drive Guide Set
Includes (12) Multiple Bits And 5" Drive, The
Drive Screws At Any Angle, Tool Shop Curved
Claw Hammer With Fiberglass Handle, 16-Oz.

901 Makita Miter Saw, 10", Model LS1020, It
Works Perfectly And Cuts Great, With Blade,
Guard, And Dust Collection Bag, Model
#LS1020, Serial #194540E, Looks To Be In
Good Condition Overall, 18"W x 12"D x 14"H

902 Battery Box With Cover, In Good Condition,
14"W x 19"D x 12"H

903 Traveller 6A Medium/2A Low Battery Charger,
6V Or 12V, Untested, Sold As Is, Looks In
Good Condition, 9"W x 5"D x 6"H
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904 Adjustable Angle Ruler Tool, Metal Material,
In Very Good Condition, 18"L

905 Makita 6095D 9.6V Drill And Charger, Tested
And Working, Older But In Very Good
Condition, 12"H

906 Craftsman Tool Box With Tools Including:
Large Socket Set With Socket, New Drill Set,
Drill Bits, Wrenches, Craftsman And Mixed
Sockets With Extensions, The Box Has Some
Wear, As Well As Tools, Still Usable And In
Good Condition, Sold As Is, The Box Is 19
3/4"W x 9 1/2"D x 8"H

907 New Old Stock! 1995 Vinyl Wall Covering
Tool Kit, Roller, Plumb Bob Kit, Smoothing
Brush, Paste Brush, Knife and Guide, Wood
And Plastic Mix, 8"W x 15"H

908 Men's Size 38x32 Wrangler Realtree Rugged
Wear Camo Jeans, In Good Condition

909 Brand New! Four Fold Up Chairs With Cooler,
Damaged Box Otherwise In Very Good
Condition, 18"W x 15"D x Approx. 20"H

91 Vintage E. Sharland and Van Horne Signed In
Pencil Prints On Fiberboard, No Frames, Have
Spotting and Damage to Edges, Fair Condition,
13"W x 15 1/2"H

910 New! Four Safety Glasses, The Frames Are
Adjustable, Hard Coat, 99.9 UVA Protection,
Meets Z87.1 + ANSI, 8"L

911 New! Gildan Smart Basics Pack Of Men's Size
M White T-Shirts, Bonus Pack, 100% Cotton

912 New In Sealed Package! US Flag, Outdoor
Quality Poly/Cotton, Fade Resistant, Brass
Grommets, Fits On House Or Ground Mounted
Flag Poles, Made In USA, 3' x 5'

913 1997 Red Wings Stanley Cup Champion Hat
Signed By Ken Kal, With Tags, Looks In Very
Good Condition

914 Six David Baldacci Hardcover Books, The
Christmas Train, Saving Faith, And More, With
Dust Jackets, In Good Condition

915 Bowflex Select A Weight, Up To 52.5-Lbs., In
Good Condition, 17"W x 8"Dia.

916 AcuXPD-Professional Grade Electric Pulse
Muscle Stimulator With Foot Massager,
Multiple Settings, One New And One Barely
Used Controller With Charger, Both Are In
Very Good Condition, 6"L To 12"L

917 New In Sealed Package! Plastic Poker Chips,
(100) Total, White, Black, Blue, And Red
Colors, 4"W x 7"L

918 New! Gillette Mach 3 Turbo Ten Pack, Store
Damaged/Theft Recovery, 4"L Package

Lot Title

919 Two New Champion Soft Grip, Hand Grip
Exercise Tools, 5 1/4"H

92 Milcan Replica Birdhouse Made In Mexico,
Springtime Is Right Around The Corner, Start
Decorating Now, 6 1/2"W x 12"H, New, Be
Unique!

920 Ladies' Harley Davidson Motorcycle Leather
Gloves, With Maroon Stitching, Size S,
Includes Long Maroon Scarf, All Are In Very
Good Condition

921 New With Tags! Vans Men's 8 Asher Deluxe
Ortholite Deluxe Slip-On Shoes, Size 11

922 Two Dog Leashes With Adjustable Waist Belt,
Adjusts From 25.5" to 45.6", Extendable
Bungee Design Adjusts From 27.5" to 47.2"L,
Safety Lock, For Dogs Up To 90-Lbs., 9"L Pack

923 New In Open Box! Proform Mini Stepper With
Resistance Cords, 12"W x 6"D x 18"H

924 Vintage 1967 Ski-Doo Snowmobile Boots, Size
8, They Look In Good Condition For Their Age

925 Two 36" Class 3 Extension Cables, Both Are In
Good Condition

926 New With Tags! Nice Ladies' Venezia Jeans,
Classic Cut, Size 14, Retails For $45

927 Four Hardcover Books, Randy Wayne White
Books, Dark Light, Dead Silence, Deep
Shadow, And Deceived, With Dust Jackets, In
Good Condition To Very Good Condition

928 Brand New In Damaged Box, Three Fold-Up
Chairs With Cooler, Approx. 18"W x 16"D x
20"H

929 New! Apex Tennis Shoes, Size 12, Powerstep
Pro Tech, Never Used, Nice

93 Gorgeous Native American Woman & Horse
Matted and Framed In Wood Under Glass, Sold
By Leaping Lizard Traverse City, Very Good
Condition, 40"W x 30"H

930 New In Box! A Box Of (24) Molitor Titanium
Power Golf Balls, 6"W x 4"D x 8"H

931 Two Pairs Of Men's Size L Leather Gloves, Hi-
Dexterity, Comfortable Spandex Back, Durable
Leather Palms And Fingertips, Plus Four Ten-
Packs of Vinyl Disposable Gloves, Use For
Painting, Staining, Cleaning, Etc., One Size Fits
Most

932 Men's Size L Bushmaster Hooded Camo
Sweatshirt, One Long Pocket In Front, Nice! In
Very Good Condition
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933 Four Large Vintage Baseball Trophies And
Two Smaller, They Are Over 50-Years-Old,
Some With Metal Figures And Some With
Plastic, In Good Condition For Their Age, They
Range In Size From 6" To 16"H

934 Camping Lot Including: Solar Shower Bag,
Package Of Tent Stakes, Kryptek Camo Hat,
Single Packable Butane Cooking Burner With
Butane, It Works Well, All Look In Good
Condition, The Items Range In Size From 3"L
To 16"L

935 Box Of Books, A Mix Of Paperback And
Hardcover Editions, Titles Like: The Da Vinci
Code, Raising A Modern Day Knight, Artemis
Fowl, Home's "The Iliad", And Many Others,
All Are In Good Condition To Very Good
Condition, 16"W x 18"D x 9"H

936 (39) DVD's, All Are In Good Condition, Titles
Like: Aviator, Lord Of The Rings, Daredevil,
Family Guy, And Many Others

937 Six New Red Bacardi Sleeveless Women's
Shirts, Two Size M And Four Are Size S

938 Kitchen Lot With Stainless Steel Pans, Pots,
Carrying Jugs, And Strainers, They Were Used
For Camping, All Are In Good Condition,
9"Dia. x 4"H To 9"H

939 Like New Kitchen Set, Hamilton Beach Blender
And Drink Spout Combo, Used Only Once, The
Stickers Are Still On It, And New Dish Rack,
Kitchen Utensils, Measuring Cup, Tupperware,
All For Great Starter Home Or Camping, 8" To
12"L

94 Anheuser Busch Natural Light Mirror, Minor
Flaws Otherwise Good Condition, 15"W x 18
1/2"H

940 Lot Of (148) 45-RPM Records From The
1950's, 1960's, And Early 1970's, Almost All
Are Cleaned And In Good Condition, A
Mixture Of Rock And Pop, From Artists Like:
Jerry Smith, The Ramsey Lewis Trio, The
McGuire Sisters, And Many Others

941 Can Of Misc. Screws, Bolts, Antenatal Door
Knobs, Window Shade For Your Car, All Are
In Good Condition To Very Good Condition,
12"+

942 Large Box Of Vintage Baseball Trophies, Some
Metal And Some Plastic Figures, (15+) Items,
In Good Condition, They Range In Size From
5" to 14"H

943 Two Ladies Long-Sleeve Size XL Shirts, Both
With Animal Theme, In Good Condition

944 Ladies Size XXL Under Armour Long-Sleeve
With Finger Hole Cutouts

Lot Title

945 Two Women's Pullover Fleece Tops, One Is
Green With A Traverse City Logo, Size L, The
Other Fleece Is Made By The Tennis Company
Prince, It Is Black And A Size L, Both Of Them
Are In Very Good Condition, From A Pet-Free
And Smoke-Free Home

946 Men's Size XL North Face Full Zip Jacket,
Black High-Tech Fabric, Side Pockets With
Zippers, Plus Two Inside Pockets, Great For
Cell Phone Or Passport While Traveling

947 Two Gorgeous Ladies' Lacy Tops, Brand New
From Express, Both Are Size S, Perfect For
Dressing Up Your Wardrobe

948 New With Tags! Men's Size XL Carhartt Short-
Sleeve T-Shirt, "Original Fit", It Looks Like
Loose Fit To Me, Burgundy Color, Beautiful!

949 Nice Coat With Fur And Heavy Sweater
Sleeves, Size L, Matches Boots I Have Listed,
In Very Good Condition

95 Vintage Wood Hanging What Not Cabinet or
Kitchen Spice Cabinet, Many Uses, Colonial
Design Fits Many Decors, 5 Drawers, Very
Good Condition, 7 1/2"W x 4 1/2"D x 13 1/2"H

950 Two-Piece Basketball Jersey Lot, Adidas Size
XL Miami Heat #6 Lebron James, And Adidas
Size XL Lakers #12 Dwight Howard, Clean
And Collectible, In Very Good Condition

951 Three Women's Long-Sleeve Knit Tops, From
Brands Like Croft And Barrow, Jeanne Pierre
And Sonoma, All Are In Good Condition, Size
XXL

952 New With Tags! Child's "Star Wars" Hooded
Shirt, Size L 10/12, One Long Pocket In Front,
Nice!

953 Three Women's Short-Sleeve Shirts From
Theory And Michael Stars, All Size S/M, In
Very Good Condition, Just Wash And Wear

954 Size L Woman's Detroit Lions Sweatshirt,
Looks In Good Condition

955 Two Junior's Size XL Hooded Zip-Down Sweat
Jacket, One Pink And One Blue, In Very Good
Condition

956 Detroit Lions Size M Black Sweatshirt, Looks
In Very Good Condition

957 Sierra Sport Waterproof, Windproof, Breathable
Jacket With Hood In Collar, Zipper, And
Velcro Closure, Nylon And Polyester, Men's
Size M, A Great Jacket For Spring Or Golf, In
Very Good Condition

958 Two Men's Size S/M Fleece Pullovers, Arizona
And CCNY Brands, Both Are In Good
Condition
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959 Marshall MG Series 50 DFX Solid State Guitar
Amplifier, Powers On, But Untested With An
Instrument, As Is, Dusty From Storage, Just
Needs A Cleaning, Looks In Very Good
Condition, 20"W x 10"D x 19"H

96 Oak Jewelry Armoire, Floor Model, 6-Drawer
Plus Large 10x13 Open Storage Space, Hangers
Inside of Door, Nice, 16"W x 11"D x 40"H

960 Five-Drawer Pine Dresser, The Drawers Slide
Well, One Board Needs To Be Nailed Back In
The Frame, Some Wear Otherwise It Is A Good
Fixer Upper, 30"W x 17"D x 48 1/2"H

961 Chrome Plated Expanding Trivet That Is 13"L,
Aluminum Merry Mixer Juice Squeezer At 6"L,
Fruit Plate At 12"L, And Dish Drainer At 19" x
13"

962 Antique Solid Oak Commode With Gorgeous
Beveled Edge Mirror, Dovetailed Drawers, On
Original Casters, Looks In Very Good
Condition, 32"W x 16"D x 65"H With Mirror,
31" To The Top

963 All Steel Co. Huge Metal Storage/Clothing
Cabinet, Two Adjustable Shelves, Some Dings,
Clean And Use, Ready Now, clothing Rod And
Hooks Attached, It Has A Lock, No Key Yet,
Looks In Good Condition, 36"W x 18"D x 78"H

964 Eight New In Box Paper Kit, Respirator Hood,
Breathing Tube, Covers, Tube/Paper,
Expiration Date: 7/1/2020, 12"L Box

965 Large Bag Full Of Brand New Yarn Skeins,
(8+) Skeins, And Misc. Balls, Etc., 10"W x
20"D x 12"H

966 Central Pneumatic Sandblaster Cabinet, Metal
Material, 40-Lb. Capacity, Manual Included, It
Works Well And It Is In Very Good Condition,
36"W x 24"D x 54"H

967 Two 24" x 24" Pillows, In Good Condition

968 Floral Print Couch With Two Matching Pillows,
The Arms And Back Are Not Worn, Solid, And
In Good Condition, From A Non-Smoking
Home, The Seat Is 24"Deep, It Measures 41"W
x 89"L x 36"H

969 Brand New With Tags! CMU Central Michigan
University 24-Can Capacity Soft Side Cooler,
Inner Lining Is Heat Sealed And Leak Proof,
Includes An Adjustable And Removable
Shoulder Strap, Features Mesh Pockets On
Each End, A Large Zippered Storage Pocket On
The Front Side, And An Integrated Bottle
Opener, Measures 8 1/2"W x 12"L x 11"H

97 Vintage Ceiling Light And Painted Glass Light
Cover, Brand Unknown, Both Are In Very
Good Condition, 9"Dia. x 3 1/2"H

Lot Title

970 Brand New With Tags! Central Michigan
University Chippewas Adidas Officially
Licensed Hat, The Rear Of The Hat Features
Mesh For Ventilation, One Size Fits Most,
Adjustable Snap Style Rear Strap

971 New With Tags! Men's Pants, Size 30x30,
Perry Ellis.com, $85, Performance Stretch

972 Brand New With Tags! Central Michigan
University Chippewas 16-Can Cooler Tote Bag,
Canvas Outer Shell And A Leak-Proof Heat
Sealed Inner Liner, Perfect For Game Day,
Camping, Or A Picnic, Features A Front
Zippered Pocket For Additional Storage, 6
1/2"W x 10"D x 14 1/2"L

973 Crosman 2100 Classic .177 Caliber Pellet/BB
Repeater With Scope, It Works Great! Looks In
Very Good Condition, 38"L

974 Brand New! Master Lock Steering Wheel Lock
For Car Or Truck, A Simple And Easy Way To
Help Protect Your Vehicle From Theft,
Prevents Your Steering Wheel From Rotating,
Installs In Seconds And Is Easily Removed
With The Included Key, Hardened Steel
Construction And Dual Locking Levers Resist
Cutting, Drilling, Smashing, And Freon
Attacks, Fits Most Cars, Trucks, SUV's, And
Vans, 22"L

975 Brand New In Sealed Packages! Ten Total
Master Lock Anodized Combination Padlocks,
These Locks Are Great For Lockers, Bikes,
Sport Bags, And Much More, All Metal
Construction And Cut Resistant 9/32" Hardened
Steel Shackle Provides Exceptional Strength
And Durability, Various Colors As Pictured,
Model Number 1561DAST, 2"W x 1 1/2"D x
3"H

976 The Dugout Box Is Filled With Cards From Pro
Baseball And Pro Football, The Cards And In
Very Good Condition To Excellent Condition,
It Measures 4 1/2"W x 15 1/2"L

977 Lot Of Three Motorcycle/Snowmobile Helmets,
Vintage, All Appear To Be Size S/M, The Two
Black First Line Have Some Liner Wear
Otherwise They Are In Good Condition

978 Two Spinning Reels, One Shimano 2000 In
Good Condition, And One Shakespeare 2100,
In Very Good Condition, 6"W x 4"D x 4"H

979 Three New In Packages LED Slap Lights,
Steady Glow Or Blinking Modes, The Batteries
Are Replaceable, Extra Visibility For Biking,
Hiking, Or Running, Over 13"L And One Has
Been Tested, Sold For $20 Each! 4"W x 7"L
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98 Victorian Candle Holders, Two Placed On
Marble Base With Steel and Glass Golden
Middle, Reminds Me of Flowers, 7"H, Two
Vintage Candle Stencils With Candles, Tallest
10", All In Great Shape

980 Brand New With Tags! Coors Light Officially
Licensed Hat, One Size Fits Most, Adjustable
Snap Style Rear Strap

981 New With Tags! Falls Creek Men's Tundra
Boots, Size 11,Genuine Leather Upper, Winter
Boots, From A Smoke-Free And Pet-Free
Home, In Great Condition

982 Autographed Nike Shoes! Size 13 1/2, Signed
By Women's WNBA Detroit Shock Player, In
Good Condition

983 (48) Assorted Wrenches, Mostly Open End Box
Type, All Are In Good Condition To Very
Good Condition

984 Box Of (3,000+) Sports Cards, Lots Of Stars,
Rookies, And Hall Of Fame Players, Many
Different Sports, Brands, And Years, This Is A
Nice Lot! All Look Well Kept And In Very
Good Condition, 10"W x 19"D x 5"H

985 Bucket Of Pipe Wrenches, Six Total, Various
Sizes, In Good Condition, 10" To 24"L

986 Box Full Of (30+) Basketball Magazines, In
Very Good Condition

987 Sony Surround System, Complete, Used Very
Little But May Need Repair, Sound Varies?
Sold As Is, Looks In Good Condition, 19"W x
12"D x 12"D

988 Key Box, Wooden Framed Picture Hidden Key
Box, Holds (14) Keys, In Very Good Condition,
8 1/2"W x 16 1/2"L x 2"D

989 Vintage Salt And Pepper Shakers, "Quails",
Ceramic Material, Collector's Item, No Chips
Or Cracks, It Looks In Good Condition, 2 1/2"H

99 Betty Boop Daytona Bike Week Aluminum
Sign In Very Good Condition, 16 1/2"W x 11
1/2"H

990 Louis Vuitton Small Handbag, Emblem With
Cherries, It Has Not Been Authenticated,
Missing The Strap, Otherwise In Good
Condition, 9"W x 7"H

991 Sewing Box Full Of Vintage Spools And
Buttons, All Are In Good Condition To Very
Good Condition, 12"W x 9"D x 7"H

992 Here's A Great Valentine's Gift! Beautiful Red
And Black Vase, No Chips Or Cracks, In Very
Good Condition, 13 1/2"H, Two Brass Heart
Candle Holders, In Very Good Condition, 6"W
x 8"L

Lot Title

993 Very Old Glass Lamp, The Socket Needs TLC,
Untested, Sold As Is, Looks In Good Condition,
6"W x 6"D x 26"H

994 Very Classy Wine Basket With Ornate Fruit,
Heavy For Its Size, Great For A Table Setting
And Holiday Displays, Looks In Good
Condition, 12"Dia. x 8"H

995 Brand New Leather Concealed Weapon
Carrying Purse, 10"W x 2"D x 12"H

996 Fantastic Vintage Interior Decor Lot, Approx.
(12+) Pieces Of Convex Frames, All Are In
Good Condition To Very Good Condition, 4"L
To 12"L

997 Stamp Collection Including: 1980 Olympic
Stamps, 1980-1982 Reader's Digest First Day
Cover Collection, Statue Of Liberty 100th
Anniversary Collection, Preserving Wetlands
1934-1984, Two Sheets, National Capital
Sesquicentennial, One Stamp Missing, The
Stamps Are In Good Condition, 15"W x 15"H

998 Vintage Salt And Pepper Shakers, Wooden
Fish, In Good Condition, 2 1/4"Dia. x 1"H

999 Vintage Salt And Pepper Shakers, Wooden
Construction With Flower Print, In Good
Condition, 2 1/4"Dia. x 1 1/2"H
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PAYMENT DUEAll Items Must Be Paid In Full and Picked Up By No Later Than 2pm on Saturday.
PAYMENT METHODS? We accept cash, PayPal and credit cards (Discover/Mastercard/VISA)
? We do not accept checks.
? All invoices UNDER $10 are due in CASH ONLY 
? There is a 10% BUYER'S PREMIUM on all auctions, meaning if you bid $10 you will be paying $11
and 6% sales tax. (Farm Use and Sales Tax Exempt will need to fill out an Exemption Form) 
If you have any questions about payment, please call the office at (989) 684-1243.
ADDITIONAL FEES: WE ARE NOT A STORAGE UNIT Please DO NOT BID if you do not intend on
paying for and picking up your items during our normal pickup days and times. All invoices/items that
are not paid for and picked up in time will have an additional storage/handling fee (minimum $5) added
to their invoice and bidding privileges may be turned off.

PICKUP/CHECKOUT DAYS AND TIMES:
Wednesday, February 12 from 10-4pm
Thursday, February 13 from 10-4pm
Friday, February 14 from 11-6pm
Saturday, February 15 from 9-2pm
All Items Must Be Picked Up By No Later Than 2pm on Saturday, February 15, 2020.
LOCATION
Our Auction House is Located 2 1/2 Mile East of I-75, EXIT 160!
 605 Salzburg Avenue, Bay City, MI 48706
Look for the big white building, right in front of Duncan's Outdoor Shop. Please call for directions if
needed. (989) 684-1243

Buyer's Premium: There is a 10.000% Buyer's Premium in effect for this auction.

605 Salzburg Ave, Bay City, MI 48706 -- Phone 989-684-1243
1bid.us
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